
Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Italia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MILAN 12 4 4 0 0 9 1 2 0 0 5 0 2 0 0 4 1
2 SASSUOLO 10 4 3 1 0 13 6 1 1 0 5 2 2 0 0 8 4
3 ATALANTA 9 4 3 0 1 14 9 1 0 0 5 2 2 0 1 9 7
4 NAPOLI 8 4 3 0 1 12 4 2 0 0 10 1 1 0 1 2 3

JUVENTUS 8 4 2 2 0 9 3 2 0 0 6 0 0 2 0 3 3
6 INTER 7 4 2 1 1 11 8 1 0 1 5 5 1 1 0 6 3

VERONA 7 4 2 1 1 4 1 2 1 0 4 0 0 0 1 0 1
ROMA 7 4 2 1 1 8 7 1 1 0 7 4 1 0 1 1 3

9 SAMPDORIA 6 4 2 0 2 7 7 1 0 1 5 3 1 0 1 2 4
BENEVENTO 6 4 2 0 2 8 12 1 0 1 3 5 1 0 1 5 7

11 GENOA 4 3 1 1 1 4 7 1 0 0 4 1 0 1 1 0 6
FIORENTINA 4 4 1 1 2 7 8 1 0 1 2 2 0 1 1 5 6
CAGLIARI 4 4 1 1 2 6 10 0 0 1 0 2 1 1 1 6 8
SPEZIA 4 4 1 1 2 5 9 0 1 1 3 6 1 0 1 2 3
LAZIO 4 4 1 1 2 4 8 0 1 1 2 5 1 0 1 2 3

16 BOLOGNA 3 4 1 0 3 7 8 1 0 1 7 5 0 0 2 0 3
UDINESE 3 4 1 0 3 3 6 1 0 2 3 5 0 0 1 0 1
PARMA 3 4 1 0 3 4 9 1 0 1 1 2 0 0 2 3 7

19 CROTONE 1 4 0 1 3 3 11 0 1 1 1 3 0 0 2 2 8
20 TORINO 0 3 0 0 3 4 8 0 0 2 4 7 0 0 1 0 1

Italia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CITTADELLA 10 4 3 1 0 8 1 2 0 0 5 0 1 1 0 3 1

EMPOLI 10 4 3 1 0 6 2 1 1 0 2 1 2 0 0 4 1
3 SALERNITANA 8 4 2 2 0 8 4 1 1 0 5 2 1 1 0 3 2
4 FROSINONE 7 4 2 1 1 3 2 1 1 1 1 2 1 0 0 2 0

CHIEVO VERONA 7 4 2 1 1 3 2 1 0 1 2 2 1 1 0 1 0
VENEZIA 7 4 2 1 1 5 2 2 0 1 5 2 0 1 0 0 0

7 REGGINA 6 4 1 3 0 5 3 1 1 0 3 1 0 2 0 2 2
8 LECCE 5 4 1 2 1 4 5 0 2 0 2 2 1 0 1 2 3
9 ASCOLI 4 4 1 1 2 3 5 1 0 1 2 3 0 1 1 1 2

BRESCIA 4 4 1 1 2 4 5 1 1 0 4 1 0 0 2 0 4
COSENZA 4 4 0 4 0 2 2 0 2 0 1 1 0 2 0 1 1
REGGIANA 4 4 1 1 2 5 5 0 1 1 2 3 1 0 1 3 2

13 SPAL 3 4 0 3 1 5 6 0 1 0 1 1 0 2 1 4 5
PISA 3 4 0 3 1 5 8 0 2 0 2 2 0 1 1 3 6
MONZA 3 3 0 3 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1
PORDENONE 3 4 0 3 1 4 6 0 1 0 3 3 0 2 1 1 3
CREMONESE 3 4 0 3 1 3 5 0 1 1 0 2 0 2 0 3 3
ENTELLA 3 4 0 3 1 1 3 0 1 1 1 3 0 2 0 0 0

19 VICENZA 2 3 0 2 1 2 3 0 2 0 2 2 0 0 1 0 1
20 PESCARA 1 4 0 1 3 2 9 0 1 1 1 2 0 0 2 1 7

Italia C - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PRO VERCELLI 13 6 4 1 1 8 5 3 0 0 4 1 1 1 1 4 4
2 RENATE 12 6 4 0 2 7 5 2 0 1 5 4 2 0 1 2 1

CARRARESE 12 6 3 3 0 6 2 2 2 0 5 2 1 1 0 1 0
PONTEDERA 12 6 4 0 2 6 4 2 0 1 2 1 2 0 1 4 3
NOVARA 12 6 4 0 2 11 7 2 0 1 6 3 2 0 1 5 4
GROSSETO 12 6 4 0 2 8 4 0 0 2 1 3 4 0 0 7 1

7 LECCO 11 6 3 2 1 8 4 2 1 0 3 1 1 1 1 5 3
8 COMO 9 4 3 0 1 7 7 1 0 1 1 3 2 0 0 6 4
9 PERGOLETTESE 8 5 2 2 1 8 7 2 0 1 4 3 0 2 0 4 4

10 JUVENTUS 7 4 2 1 1 5 4 1 1 0 3 2 1 0 1 2 2
PRO SESTO 7 6 2 1 3 4 5 1 1 1 2 2 1 0 2 2 3

12 PRO PATRIA 6 5 1 3 1 2 2 0 2 0 1 1 1 1 1 1 1
PISTOIESE 6 6 1 3 2 4 6 1 2 0 4 3 0 1 2 0 3

14 ALESSANDRIA 5 6 1 2 3 8 8 1 0 2 5 4 0 2 1 3 4
PIACENZA 5 6 1 2 3 5 7 1 1 1 3 3 0 1 2 2 4
ALBINOLEFFE 5 6 1 2 3 3 5 1 1 2 1 2 0 1 1 2 3

17 GIANA ERMINIO 4 6 1 1 4 4 7 0 1 1 2 3 1 0 3 2 4
18 LIVORNO 3 5 0 3 2 5 8 0 1 1 4 5 0 2 1 1 3

OLBIA 3 6 0 3 3 4 9 0 1 2 1 3 0 2 1 3 6
20 LUCCHESE 1 5 0 1 4 6 13 0 1 2 5 8 0 0 2 1 5

Italia C - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SUDTIROL 14 6 4 2 0 12 2 2 1 0 7 1 2 1 0 5 1
2 TRIESTINA 12 6 4 0 2 6 5 2 0 1 3 2 2 0 1 3 3
3 PADOVA 11 6 3 2 1 11 4 1 1 1 4 3 2 1 0 7 1

SAMBENEDETTESE 11 6 3 2 1 8 5 2 1 0 5 2 1 1 1 3 3
IMOLESE 11 6 3 2 1 8 6 1 2 0 4 3 2 0 1 4 3

6 MODENA 10 6 3 1 2 9 4 2 1 0 6 1 1 0 2 3 3
CARPI 10 6 3 1 2 9 7 2 1 0 6 1 1 0 2 3 6
CESENA 10 6 3 1 2 10 9 1 0 2 5 6 2 1 0 5 3
FERALPISALO 10 6 3 1 2 9 8 2 0 1 4 3 1 1 1 5 5
MATELICA 10 6 3 1 2 10 10 2 1 0 6 3 1 0 2 4 7
PERUGIA 10 6 3 1 2 9 9 1 1 1 5 4 2 0 1 4 5

12 MANTOVA 9 6 3 0 3 13 10 2 0 1 11 5 1 0 2 2 5
LEGNAGO SALUS 9 6 2 3 1 7 5 2 0 1 4 2 0 3 0 3 3

14 VIRTUS VERONA 7 6 1 4 1 5 4 0 3 0 1 1 1 1 1 4 3
15 RAVENNA 6 6 2 0 4 5 10 2 0 1 4 4 0 0 3 1 6
16 PESARO 5 6 1 2 3 6 9 1 1 1 4 4 0 1 2 2 5
17 FERMANA 4 6 1 1 4 3 9 1 0 2 2 3 0 1 2 1 6
18 FANO 3 6 0 3 3 4 10 0 1 2 2 5 0 2 1 2 5
19 GUBBIO 2 6 0 2 4 5 10 0 1 2 2 5 0 1 2 3 5
20 AREZZO 1 6 0 1 5 3 16 0 0 3 0 9 0 1 2 3 7

Africa CAF Champions League - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MAZEMBE 14 6 4 2 0 11 4 3 0 0 8 2 1 2 0 3 2
2 EL ZAMALEK 9 6 2 3 1 5 4 2 1 0 4 0 0 2 1 1 4
3 DE AGOSTO 4 6 0 4 2 4 7 0 3 0 2 2 0 1 2 2 5
4 ZESCO UTD 3 6 0 3 3 5 10 0 2 1 3 4 0 1 2 2 6

Italia C - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TERNANA 12 6 3 3 0 12 4 1 2 0 3 0 2 1 0 9 4
2 TERAMO 11 5 3 2 0 8 2 2 0 0 4 0 1 2 0 4 2

BARI 11 5 3 2 0 10 5 0 1 0 1 1 3 1 0 9 4
4 SS TURRIS 10 4 3 1 0 5 2 2 1 0 4 2 1 0 0 1 0
5 VIBONESE 8 5 2 2 1 8 5 1 1 1 5 3 1 1 0 3 2

CATANZARO 8 5 2 2 1 4 3 2 0 0 3 1 0 2 1 1 2
7 AVELLINO 7 3 2 1 0 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 3 0

BISCEGLIE 7 4 2 1 1 6 4 1 0 1 2 2 1 1 0 4 2
JUVE STABIA 7 5 2 1 2 4 4 1 0 1 3 3 1 1 1 1 1

10 CATANIA 6 5 3 1 1 5 4 1 1 1 3 4 2 0 0 2 0
11 MONOPOLI 5 5 1 2 2 3 5 0 1 2 0 3 1 1 0 3 2

VITERBESE 5 6 1 2 3 4 7 0 1 2 1 5 1 1 1 3 2
POTENZA 5 5 1 2 2 5 9 1 2 0 5 4 0 0 2 0 5

14 FOGGIA 3 3 1 0 2 4 5 1 0 1 3 3 0 0 1 1 2
CASERTANA 3 4 0 3 1 5 7 0 2 0 3 3 0 1 1 2 4
PAGANESE 3 6 0 3 3 3 10 0 2 1 0 3 0 1 2 3 7

17 FRANCAVILLA 2 6 0 2 4 5 9 0 1 2 4 6 0 1 2 1 3
18 CAVESE 1 4 0 1 3 2 6 0 0 3 2 6 0 1 0 0 0

PALERMO 1 4 0 1 3 1 6 0 0 1 0 2 0 1 2 1 4
20 TRAPANI -1 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

Italia Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JUVENTUS 18 6 6 0 0 17 3 3 0 0 10 3 3 0 0 7 0
2 SASSUOLO 16 6 5 1 0 15 4 3 1 0 8 2 2 0 0 7 2
3 MILAN 15 6 5 0 1 16 3 3 0 1 8 3 2 0 0 8 0
4 EMPOLI 12 6 4 0 2 19 7 3 0 1 13 3 1 0 1 6 4
5 ROMA 11 6 3 2 1 9 6 2 0 0 4 0 1 2 1 5 6
6 FIORENTINA 9 6 3 0 3 13 12 2 0 2 8 6 1 0 1 5 6
7 FLORENTIA 6 6 2 0 4 4 8 2 0 0 2 0 0 0 4 2 8

HELLAS VERONA 6 6 2 0 4 3 7 1 0 2 2 4 1 0 2 1 3
9 INTER 5 6 1 2 3 6 15 0 1 1 2 5 1 1 2 4 10
10 BARI 3 6 1 0 5 2 13 1 0 2 1 7 0 0 3 1 6

SAN MARINO 3 6 1 0 5 3 21 1 0 2 3 8 0 0 3 0 13
12 SSD NAPOLI 1 6 0 1 5 4 12 0 1 1 3 6 0 0 4 1 6

Italia Primavera
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ROMA 12 4 4 0 0 13 6 2 0 0 7 2 2 0 0 6 4
2 SASSUOLO 10 4 3 1 0 10 7 1 1 0 5 4 2 0 0 5 3
3 SPAL 8 4 2 2 0 7 5 1 1 0 4 3 1 1 0 3 2
4 JUVENTUS 7 3 2 1 0 4 1 1 0 0 1 0 1 1 0 3 1
5 FIORENTINA 6 4 2 0 2 11 6 1 0 2 9 5 1 0 0 2 1

INTER 6 3 2 0 1 6 2 2 0 0 5 0 0 0 1 1 2
LAZIO 6 4 1 3 0 9 8 0 1 0 3 3 1 2 0 6 5

8 BOLOGNA 5 4 1 2 1 8 8 0 1 1 3 4 1 1 0 5 4
9 FC GENOA 4 3 1 1 1 4 4 1 1 0 2 1 0 0 1 2 3

ATALANTA 4 4 1 1 2 4 9 0 1 1 3 5 1 0 1 1 4
11 EMPOLI 3 3 1 0 2 6 7 0 0 1 0 2 1 0 1 6 5

MILAN 3 3 1 0 2 1 2 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1
13 TORINO 1 3 0 1 2 4 6 0 0 2 2 4 0 1 0 2 2

SAMPDORIA 1 3 0 1 2 1 5 0 1 0 1 1 0 0 2 0 4
CAGLIARI 1 4 0 1 3 5 13 0 0 2 3 5 0 1 1 2 8

16 ASCOLI 0 3 0 0 3 3 7 0 0 2 3 5 0 0 1 0 2

Italia Serie D - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SANREMESE 13 5 4 1 0 8 3 2 1 0 3 0 2 0 0 5 3

BRA 13 5 4 1 0 6 1 1 1 0 1 0 3 0 0 5 1
3 PONT DONNAZ 10 5 3 1 1 8 5 2 0 0 5 1 1 1 1 3 4
4 DERTHONA 9 4 3 0 1 5 5 2 0 0 4 1 1 0 1 1 4
5 SALUZZO 7 5 2 1 2 6 6 1 0 1 3 3 1 1 1 3 3

BORGOSESIA 7 5 2 1 2 6 7 2 0 0 4 1 0 1 2 2 6
7 CARONNESE 6 4 2 0 2 7 3 2 0 1 7 2 0 0 1 0 1

ARCONATESE 6 5 1 3 1 9 6 1 1 1 7 4 0 2 0 2 2
GOZZANO 6 4 2 0 2 8 6 1 0 1 5 3 1 0 1 3 3
CARATESE 6 5 1 3 1 5 5 0 2 1 3 4 1 1 0 2 1

11 CITTA DI FASANO 4 4 1 1 2 4 5 1 1 0 3 1 0 0 2 1 4
12 SESTRI LEVANTE 6 5 2 0 3 3 6 2 0 0 2 0 0 0 3 1 6
13 CASTELLANZESE 5 4 1 2 1 5 7 1 0 0 3 1 0 2 1 2 6
14 LAVAGNESE 4 3 1 1 1 3 3 1 0 0 3 2 0 1 1 0 1

VADO 4 4 1 1 2 5 7 1 1 0 3 1 0 0 2 2 6
CHIERI 4 4 1 1 2 3 5 0 1 0 1 1 1 0 2 2 4

17 FOSSANO 3 4 1 0 3 3 6 1 0 1 1 1 0 0 2 2 5
ASD IMPERIA 3 4 1 0 3 3 6 1 0 1 3 2 0 0 2 0 4

19 LEGNANO 2 2 0 2 0 3 3 0 2 0 3 3 0 0 0 0 0
20 CITTA DI VARESE 0 2 0 0 2 0 2 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1

CASALE 0 3 0 0 3 0 4 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0

Africa CAF Champions League - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SAHEL 12 6 4 0 2 8 3 2 0 1 3 1 2 0 1 5 2
2 AL AHLY 11 6 3 2 1 7 4 3 0 0 5 1 0 2 1 2 3
3 AL HILAL 10 6 3 1 2 7 6 1 1 1 4 4 2 0 1 3 2
4 PLATINUM 1 6 0 1 5 2 11 0 1 2 1 5 0 0 3 1 6

Africa CAF Champions League - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MAMELODI 14 6 4 2 0 9 3 3 0 0 6 1 1 2 0 3 2
2 WYDAD 9 6 2 3 1 10 6 2 1 0 7 2 0 2 1 3 4
3 LUANDA 4 6 0 4 2 8 14 0 3 0 5 5 0 1 2 3 9
4 USM ALGER 3 6 0 3 3 6 10 0 2 1 3 4 0 1 2 3 6
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Italia Serie D - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CASATESE 10 4 3 1 0 9 1 2 0 0 8 1 1 1 0 1 0
2 SEREGNO 9 4 3 0 1 4 3 2 0 0 3 1 1 0 1 1 2
3 REAL CALEPINA 8 4 2 2 0 5 2 1 1 0 3 1 1 1 0 2 1
4 VILLA DALME 7 4 2 1 1 9 8 1 1 0 4 3 1 0 1 5 5

FANFULLA 7 4 2 1 1 6 2 2 0 0 5 0 0 1 1 1 2
6 CREMA 6 2 2 0 0 8 1 1 0 0 3 1 1 0 0 5 0

CARAVAGGIO 6 2 2 0 0 4 2 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1
8 S. FRANCIACORTA 5 4 1 2 1 4 3 1 0 1 2 1 0 2 0 2 2

NIBIONNOGGIONO 5 4 1 2 1 5 6 0 2 0 2 2 1 0 1 3 4
BRUSAPORTO 5 4 1 2 1 3 7 1 1 0 2 1 0 1 1 1 6
DESENZANO 5 4 1 2 1 2 3 0 2 0 1 1 1 0 1 1 2

12 NOVA GIUSSANO 4 3 1 1 1 1 5 0 0 1 0 5 1 1 0 1 0
13 TRITIUM 3 3 1 0 2 2 3 0 0 2 1 3 1 0 0 1 0

BRENO 3 4 0 3 1 2 5 0 2 0 1 1 0 1 1 1 4
15 SCANZOROSCIATE 2 4 0 2 2 3 6 0 1 1 2 4 0 1 1 1 2
16 SONA CALCIO 1 4 0 1 3 4 7 0 0 2 2 4 0 1 1 2 3

CISERANOBERGAMO 1 4 0 1 3 2 5 0 0 2 0 2 0 1 1 2 3
SAN PIETRO 1 4 0 1 3 3 7 0 1 1 1 2 0 0 2 2 5

Italia Serie D - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MESTRE 11 5 3 2 0 9 2 1 1 0 2 1 2 1 0 7 1

TRENTO 11 5 3 2 0 8 4 1 1 0 3 2 2 1 0 5 2
3 LUPARENSE 10 5 3 1 1 6 2 1 1 0 2 0 2 0 1 4 2
4 VIRTUS BOLZANO 9 5 3 0 2 9 5 3 0 0 8 2 0 0 2 1 3

DELTA ROVIGO 9 5 3 0 2 6 3 3 0 0 5 0 0 0 2 1 3
CALDIERO TERME 9 5 3 0 2 5 6 1 0 1 1 2 2 0 1 4 4

7 ESTE 8 5 2 2 1 9 7 1 1 1 6 5 1 1 0 3 2
8 CLODIENSE 7 5 2 1 2 7 8 1 1 0 3 2 1 0 2 4 6

MUZANE 7 5 2 1 2 6 10 1 0 2 4 9 1 1 0 2 1
MANZANESE 7 5 2 1 2 7 8 1 0 1 2 2 1 1 1 5 6
MONTEBELLUNA 7 4 2 1 1 6 3 1 0 1 2 2 1 1 0 4 1

12 UNION FELTRE 6 5 1 3 1 8 7 1 1 0 3 1 0 2 1 5 6
CARTIGLIANO 6 5 1 3 1 6 5 0 2 1 3 4 1 1 0 3 1

14 ADRIESE 5 5 1 2 2 4 6 1 0 2 3 5 0 2 0 1 1
15 SAN GIORGIO SEDICO 4 5 1 1 3 5 7 1 0 1 3 2 0 1 2 2 5

CAMPODARSEGO 4 5 1 1 3 3 8 0 1 2 0 5 1 0 1 3 3
BELLUNO 4 4 1 1 2 3 6 0 1 0 1 1 1 0 2 2 5
AMBROSIANA 4 4 1 1 2 6 8 1 1 1 6 6 0 0 1 0 2

19 ARZIGNANO 2 5 0 2 3 2 5 0 1 2 1 3 0 1 1 1 2
20 CHIONS 1 4 0 1 3 1 6 0 1 1 1 3 0 0 2 0 3

Italia Serie D - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PRATO 10 4 3 1 0 8 2 1 1 0 2 1 2 0 0 6 1
2 AC AGLIANESE 9 3 3 0 0 9 3 1 0 0 3 0 2 0 0 6 3
3 R.F. QUERCETA 7 3 2 1 0 7 3 1 0 0 2 1 1 1 0 5 2

CORREGGESE 7 3 2 1 0 7 5 1 0 0 3 2 1 1 0 4 3
FIORENZUOLA 7 4 2 1 1 4 2 2 0 0 4 1 0 1 1 0 1

6 GS BAGNOLESE 6 3 2 0 1 7 3 2 0 0 7 2 0 0 1 0 1
MEZZOLARA 6 2 2 0 0 3 1 1 0 0 2 1 1 0 0 1 0
PRO LIVORNO 6 4 2 0 2 7 6 1 0 1 4 2 1 0 1 3 4
FORLI 6 4 2 0 2 4 6 2 0 0 4 1 0 0 2 0 5

10 RIMINI 5 4 1 2 1 5 4 1 1 0 3 1 0 1 1 2 3
11 PROGRESSO 4 4 1 1 2 5 6 1 0 1 3 3 0 1 1 2 3

LENTIGIONE 4 3 1 1 1 6 5 1 1 0 4 2 0 0 1 2 3
SERAVEZZA 4 4 1 1 2 5 7 1 0 1 3 4 0 1 1 2 3
SASSO MARCONI 4 4 1 1 2 5 7 0 1 1 2 5 1 0 1 3 2

15 MARIGNANESE 2 4 0 2 2 2 4 0 1 1 1 2 0 1 1 1 2
16 GHIVIZZANO 1 3 0 1 2 3 7 0 1 1 2 4 0 0 1 1 3

CORTICELLA 1 4 0 1 3 3 10 0 1 1 2 4 0 0 2 1 6
18 SAMMAURESE 0 4 0 0 4 1 10 0 0 2 0 4 0 0 2 1 6

Italia Serie D - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MONTEVARCHI 9 4 3 0 1 12 6 2 0 0 6 2 1 0 1 6 4

TRASTEVERE 9 4 3 0 1 7 2 2 0 0 6 1 1 0 1 1 1
3 FLAMINIA 7 3 2 1 0 4 2 0 1 0 0 0 2 0 0 4 2

FOLIGNO 7 4 2 1 1 5 5 1 0 1 2 4 1 1 0 3 1
5 MONTESPACCATO 6 4 2 0 2 4 7 2 0 0 4 2 0 0 2 0 5

CANNARA 6 4 2 0 2 7 5 1 0 1 3 2 1 0 1 4 3
SIENA 6 3 2 0 1 4 4 1 0 1 3 4 1 0 0 1 0
SAN DONATO T. 6 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 0 1 0 1 2 2

9 SINALUNGHESE 5 4 1 2 1 6 6 1 0 1 4 4 0 2 0 2 2
TIFERNO LERCHI 5 4 1 2 1 5 6 0 2 0 2 2 1 0 1 3 4
TRESTINA 5 4 1 2 1 3 4 1 1 0 2 1 0 1 1 1 3

12 LORNANO BADESSE 4 4 1 1 2 4 4 1 1 0 3 0 0 0 2 1 4
PIANESE 4 3 1 1 1 4 2 1 0 1 4 2 0 1 0 0 0
GAVORRANO 4 4 1 1 2 4 5 1 0 1 3 1 0 1 1 1 4

15 SANGIOVANNESE 3 3 1 0 2 3 4 1 0 0 1 0 0 0 2 2 4
GRASSINA 3 4 1 0 3 5 10 0 0 2 2 7 1 0 1 3 3

17 OSTIA MARE 1 3 0 1 2 2 4 0 1 1 1 2 0 0 1 1 2
18 SCANDICCI 0 2 0 0 2 0 4 0 0 1 0 1 0 0 1 0 3

Africa CAF Champions League - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ES TUNIS 11 6 3 2 1 7 3 1 2 0 3 2 2 0 1 4 1

CASABLANCA 11 6 3 2 1 6 4 2 0 1 3 2 1 2 0 3 2
3 JS KABYLIE 7 6 2 1 3 3 7 2 1 0 2 0 0 0 3 1 7
4 VITA CLUB 4 6 1 1 4 4 6 1 0 2 4 4 0 1 2 0 2

Italia Serie D - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CAMPOBASSO 10 4 3 1 0 10 1 2 0 0 6 0 1 1 0 4 1

NICOLO TERAMO 10 4 3 1 0 8 2 1 1 0 3 1 2 0 0 5 1
RECANATESE 10 4 3 1 0 7 2 2 0 0 4 0 1 1 0 3 2

4 CASTELNUOVO 9 4 3 0 1 7 3 1 0 1 2 2 2 0 0 5 1
5 TOLENTINO 8 4 2 2 0 7 3 0 2 0 3 3 2 0 0 4 0
6 VASTOGIRARDI 7 4 2 1 1 6 4 1 1 0 3 2 1 0 1 3 2

CYNTHIA 7 4 2 1 1 4 2 2 0 0 4 1 0 1 1 0 1
8 MONTEGIORGIO 6 4 2 0 2 5 5 2 0 0 4 0 0 0 2 1 5

PINETO 6 4 2 0 2 4 4 1 0 1 3 3 1 0 1 1 1
A.T. FIUGGI 6 4 2 0 2 5 6 1 0 1 1 1 1 0 1 4 5

11 VASTESE 4 3 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1
12 MATESE 3 3 1 0 2 6 5 0 0 1 2 3 1 0 1 4 2
13 CASTELFIDARDO 2 4 0 2 2 1 4 0 2 0 1 1 0 0 2 0 3

RIETI 2 4 0 2 2 0 3 0 1 1 0 2 0 1 1 0 1
A.P. SANTELPIDIO 2 4 0 2 2 2 7 0 1 1 0 2 0 1 1 2 5

16 REAL GIULIANOVA 1 3 0 1 2 1 4 0 0 2 0 3 0 1 0 1 1
APRILIA 1 3 0 1 2 1 7 0 0 2 1 7 0 1 0 0 0

18 OL. AGNONESE 0 4 0 0 4 1 13 0 0 2 0 7 0 0 2 1 6

Italia Serie D - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FORMIA 10 4 3 1 0 10 4 2 0 0 3 1 1 1 0 7 3

MONTEROSI 10 4 3 1 0 5 1 2 0 0 4 1 1 1 0 1 0
3 LATINA 9 4 3 0 1 12 4 2 0 0 7 2 1 0 1 5 2

SAVOIA 9 4 3 0 1 9 4 2 0 0 4 1 1 0 1 5 3
5 MURAVERA 8 4 2 2 0 7 3 1 1 0 4 3 1 1 0 3 0
6 AFRAGOLESE 7 4 2 1 1 8 3 2 0 0 8 1 0 1 1 0 2
7 VIS ARTENA 6 4 2 0 2 4 5 1 0 1 3 4 1 0 1 1 1
8 CARBONIA 5 3 1 2 0 4 2 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2

ARZACHENA 5 3 1 2 0 5 4 0 2 0 3 3 1 0 0 2 1
10 CASSINO 4 4 1 1 2 2 4 1 1 0 2 1 0 0 2 0 3
11 LATTE DOLCE SASSARI 3 4 0 3 1 4 6 0 2 0 2 2 0 1 1 2 4

GIUGLIANO 3 3 1 0 2 3 10 1 0 1 2 5 0 0 1 1 5
13 LANUSEI 2 4 0 2 2 4 6 0 2 0 1 1 0 0 2 3 5

NUOVA FLORIDA 2 4 0 2 2 3 9 0 1 1 1 2 0 1 1 2 7
15 ASD GLADIATOR 1 2 0 1 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2

NOCERINA 1 2 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2
17 SASSARI T. 0 3 0 0 3 1 5 0 0 2 1 3 0 0 1 0 2

NOLA 0 4 0 1 3 1 10 0 0 2 0 7 0 1 1 1 3

Italia Serie D - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CASARANO 10 4 3 1 0 9 3 2 0 0 4 0 1 1 0 5 3

SORRENTO 10 4 3 1 0 7 4 2 0 0 4 2 1 1 0 3 2
3 BRINDISI 8 4 3 0 1 7 5 2 0 0 6 3 1 0 1 1 2
4 ALTAMURA 7 4 2 1 1 8 7 1 0 1 4 4 1 1 0 4 3

FRANCAVILLA 7 4 2 1 1 6 7 1 1 0 5 4 1 0 1 1 3
TARANTO 7 4 2 1 1 6 4 1 0 1 3 3 1 1 0 3 1
AS LAVELLO 7 4 2 1 1 11 6 2 0 0 8 2 0 1 1 3 4
PICERNO 7 4 2 1 1 6 3 0 1 1 1 2 2 0 0 5 1

9 BITONTO 6 4 2 0 2 6 6 1 0 1 2 2 1 0 1 4 4
MOLFETTA 6 4 2 0 2 8 8 2 0 0 5 1 0 0 2 3 7

11 CITTA DI FASANO 4 4 1 1 2 4 5 1 1 0 3 1 0 0 2 1 4
FIDELIS ANDRIA 4 4 1 1 2 3 4 0 1 1 1 2 1 0 1 2 2
PORTICI 4 4 1 1 2 7 10 1 1 0 5 4 0 0 2 2 6

14 GRAVINA 3 4 1 0 3 8 9 1 0 1 5 4 0 0 2 3 5
AVERSA NORMANNA 3 4 1 0 3 4 7 1 0 1 2 2 0 0 2 2 5
NARDO 3 4 1 0 3 3 8 1 0 1 1 3 0 0 2 2 5
PUTEOLANA 3 4 1 0 3 4 9 1 0 1 3 4 0 0 2 1 5

18 CERIGNOLA 2 4 0 2 2 3 5 0 1 1 2 3 0 1 1 1 2

Italia Serie D - Gr. I
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CITTANOVESE 10 4 3 1 0 10 3 1 1 0 4 2 2 0 0 6 1
2 DATTILO NOIR 7 3 2 1 0 4 1 2 0 0 3 0 0 1 0 1 1

ACIREALE 7 4 2 1 1 5 3 2 0 0 4 1 0 1 1 1 2
MESSINA 7 4 2 1 1 3 2 2 0 0 3 1 0 1 1 0 1

5 LICATA 6 2 2 0 0 5 0 1 0 0 2 0 1 0 0 3 0
SAN LUCA 6 3 2 0 1 7 6 1 0 0 3 2 1 0 1 4 4
BIANCAVILLA 6 3 2 0 1 5 4 1 0 0 4 3 1 0 1 1 1

8 SANTA MARIA C. 5 4 1 2 1 7 4 1 1 0 4 0 0 1 1 3 4
CASTROVILLARI 5 3 1 2 0 4 3 0 2 0 2 2 1 0 0 2 1
ROTONDA 5 4 1 2 1 5 6 1 1 0 4 1 0 1 1 1 5

11 TROINA 4 4 1 1 2 1 4 1 1 0 1 0 0 0 2 0 4
GELBISON 4 4 1 1 2 5 6 1 1 0 3 2 0 0 2 2 4

13 PATERNO 3 2 1 0 1 3 2 0 0 1 1 2 1 0 0 2 0
CITTA DI SANT AGATA 3 4 1 0 3 5 7 1 0 1 2 2 0 0 2 3 5

15 RENDE 2 4 0 2 2 2 8 0 1 1 1 5 0 1 1 1 3
16 CITTA DI MESSINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROCCELLA 0 4 0 0 4 2 9 0 0 2 2 5 0 0 2 0 4
M. DI RAGUSA 0 4 0 0 4 0 7 0 0 2 0 4 0 0 2 0 3

Albania I Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KS KUKESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KF LACI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARTIZANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
APOLONIA FIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BYLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KASTRIOTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKENDERBEU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TEUTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KF TIRANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VLLAZNIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Arabia Saudita II Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL BATIN 76 38 22 10 6 52 28 14 5 0 31 9 8 5 6 21 19
2 AL QADISIYAH 75 38 21 12 5 71 38 11 6 2 43 19 10 6 3 28 19
3 AL AIN 72 38 19 15 4 57 29 13 4 2 33 10 6 11 2 24 19
4 AL BUKAYRIYAH 64 38 17 13 8 65 41 11 3 5 39 21 6 10 3 26 20
5 AL NAHDHA 60 38 16 12 10 55 47 11 5 3 39 23 5 7 7 16 24
6 AL JABALAIN 57 38 15 12 11 56 39 8 6 5 29 20 7 6 6 27 19

OHUD MEDINA 57 38 15 12 11 51 42 5 8 6 19 17 10 4 5 32 25
8 JEDDAH CLUB 54 38 15 9 14 49 49 10 3 6 27 21 5 6 8 22 28
9 AL THUQBAH 53 38 14 11 13 61 46 7 5 7 35 23 7 6 6 26 23

10 AL TAI 48 38 12 12 14 40 38 6 8 5 25 18 6 4 9 15 20
NAJRAN 48 38 12 12 14 49 51 5 5 9 24 27 7 7 5 25 24

12 AL SHOULLA 47 38 11 14 13 43 44 6 8 5 24 19 5 6 8 19 25
13 AL JEEL 46 38 12 10 16 38 52 7 6 6 20 20 5 4 10 18 32
14 AL KAWKAB 45 38 11 12 15 39 47 5 8 6 22 22 6 4 9 17 25
15 AL KHALEEJ 44 38 10 14 14 45 50 5 7 8 21 27 5 7 6 24 23
16 AL NOJOOM 41 38 10 11 17 44 62 5 6 7 17 22 5 5 10 27 40
17 AL MAJZEL 39 38 11 6 21 37 64 6 1 12 20 31 5 5 9 17 33
18 AL-TAQADOM 38 38 10 8 20 42 66 5 6 8 23 31 5 2 12 19 35
19 AL ANSAR 35 38 9 8 21 34 62 4 5 10 16 22 5 3 11 18 40
20 HETTEN 31 38 8 7 23 47 80 4 5 10 30 36 4 2 13 17 44

Armenia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ARARAT 9 4 3 0 1 7 3 2 0 0 3 1 1 0 1 4 2

FC VAN 9 5 3 0 2 4 4 2 0 1 3 2 1 0 1 1 2
3 ALASHKERT 8 5 2 2 1 3 2 1 2 1 2 2 1 0 0 1 0
4 NOAH 7 4 2 1 1 7 4 1 1 0 4 3 1 0 1 3 1

URARTU 7 4 2 1 1 4 4 1 0 1 2 3 1 1 0 2 1
6 LORI 6 3 2 0 1 3 2 1 0 1 1 1 1 0 0 2 1
7 ARARAT ARMENIA 5 4 1 2 1 9 3 1 1 1 9 3 0 1 0 0 0

PYUNIK 5 6 1 2 3 2 3 0 1 0 0 0 1 1 3 2 3
9 GANDZASAR 4 5 1 1 3 8 7 1 0 1 5 2 0 1 2 3 5

10 SHIRAK 1 4 0 1 3 2 17 0 0 1 0 3 0 1 2 2 14

Armenia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BKMA 15 5 5 0 0 18 5 3 0 0 12 3 2 0 0 6 2
2 URARTU 2 13 6 4 1 1 13 7 3 0 0 9 2 1 1 1 4 5

LERNAYIN ARTSAKH 13 6 4 1 1 13 9 2 0 1 6 5 2 1 0 7 4
4 SEVAN 12 5 4 0 1 15 6 2 0 0 7 0 2 0 1 8 6
5 WEST ARMENIA 9 5 3 0 2 19 8 1 0 1 9 4 2 0 1 10 4
6 PYUNIK 2 7 6 2 1 3 6 17 1 1 1 4 4 1 0 2 2 13
7 SHIRAK 2 6 5 2 0 3 9 11 2 0 1 8 5 0 0 2 1 6
8 ARARAT 2 4 3 1 1 1 5 6 1 1 0 5 2 0 0 1 0 4

AR. ARMENIA 2 4 7 1 1 5 7 16 0 0 3 3 10 1 1 2 4 6
10 FC NORAVANK 3 6 1 0 5 7 12 0 0 3 2 5 1 0 2 5 7
11 ALASHKERT 2 1 6 0 1 5 5 20 0 1 2 3 9 0 0 3 2 11

Asia AFC Champions League - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL AHLI SC 6 4 2 0 2 4 6 2 0 0 3 1 0 0 2 1 5
2 ESTEGHLAL 5 4 1 2 1 6 4 1 1 0 4 1 0 1 1 2 3

AL SHORTA 5 4 1 2 1 4 4 1 1 0 3 2 0 1 1 1 2
4 AL WAHDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asia AFC Champions League - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PAKHTAKOR 10 4 3 1 0 6 1 2 0 0 5 1 1 1 0 1 0
2 AL AHLI DUBAI 7 4 2 1 1 3 2 1 1 0 1 0 1 0 1 2 2
3 SHAHR KHODRO 0 4 0 0 4 0 6 0 0 2 0 2 0 0 2 0 4

AL HILAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asia AFC Champions League - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PERSEPOLIS 10 6 3 1 2 8 5 2 0 1 5 1 1 1 1 3 4
2 AL TAAWOUN 9 6 3 0 3 4 8 1 0 2 2 7 2 0 1 2 1

AL DUHAIL 9 6 3 0 3 7 8 2 0 1 4 2 1 0 2 3 6
4 SHARJAH 7 6 2 1 3 13 11 1 1 1 6 5 1 0 2 7 6

Asia AFC Champions League - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL NASSR 11 6 3 2 1 9 5 1 1 1 4 3 2 1 0 5 2
2 AL SADD 9 6 2 3 1 14 8 2 1 0 8 1 0 2 1 6 7
3 SEPAHAN SC 7 6 2 1 3 6 8 1 1 1 2 3 1 0 2 4 5
4 AL AIN 5 6 1 2 3 5 13 0 1 2 4 9 1 1 1 1 4

Asia AFC Champions League - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FC SEOUL 3 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

BEIJING GUOAN 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
MELBOUR. VICTORY 3 2 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1

4 CHIANGRAI UTD 0 2 0 0 2 0 2 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1

Asia AFC Cup - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DORDOI BISHKEK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FK ISTIKLOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FC ALTYN ASYR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asia AFC Champions League - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FC TOKYO 4 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1
2 ULSAN HYUNDAI 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0
3 SHANGHAI SHENHUA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERTH GLORY 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Asia AFC Champions League - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VISSEL KOBE 6 2 2 0 0 6 1 1 0 0 5 1 1 0 0 1 0
2 JOHOR DT 3 2 1 0 1 3 6 1 0 0 2 1 0 0 1 1 5
3 GUANGZHOU EV. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUWON 0 2 0 0 2 1 3 0 0 1 0 1 0 0 1 1 2

Asia AFC Champions League - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 YOKOHAMA MAR. 6 2 2 0 0 6 1 1 0 0 4 0 1 0 0 2 1
2 JEONBUK 1 2 0 1 1 3 4 0 0 1 1 2 0 1 0 2 2

SYDNEY FC 1 2 0 1 1 2 6 0 1 0 2 2 0 0 1 0 4
4 SHANGHAI SIPG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asia AFC Cup - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL JAISH 4 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0

MANAMA CLUB 4 2 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0
3 AL AHED 3 2 1 0 1 2 2 1 0 0 2 1 0 0 1 0 1
4 AL QUDS 0 2 0 0 2 1 3 0 0 1 0 1 0 0 1 1 2

Asia AFC Cup - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL KUWAIT 4 2 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0
2 AL ANSAR 3 2 1 0 1 4 4 1 0 0 4 3 0 0 1 0 1
3 AL WATHBA 2 2 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
4 AL FAISALY 1 2 0 1 1 3 4 0 1 0 0 0 0 0 1 3 4

Asia AFC Cup - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL QADSIA 3 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1

DHOFAR 3 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
AL RIFFA 3 2 1 0 1 3 2 0 0 1 1 2 1 0 0 2 0

4 AL JAZEERA 0 2 0 0 2 0 3 0 0 1 0 2 0 0 1 0 1

Asia AFC Cup - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHENNAIYIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KINGS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TC SPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asia AFC Cup - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HO CHI MINH 7 3 2 1 0 7 4 0 0 0 0 0 2 1 0 7 4

YANGON UNITED 7 3 2 1 0 6 4 2 1 0 6 4 0 0 0 0 0
3 HOUGANG U. 3 3 1 0 2 5 5 0 0 1 2 3 1 0 1 3 2
4 LAO FC 0 3 0 0 3 3 8 0 0 2 1 5 0 0 1 2 3

Asia AFC Cup - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CERES 7 3 2 1 0 10 2 2 1 0 10 2 0 0 0 0 0
2 THAN QUANG NINH 4 3 1 1 1 7 7 0 0 0 0 0 1 1 1 7 7
3 SVAY RIENG 3 3 1 0 2 3 9 1 0 1 3 5 0 0 1 0 4

BALI UNITED 3 3 1 0 2 5 7 1 0 0 4 1 0 0 2 1 6

Asia AFC Cup - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TAMPINES ROV. 7 3 2 1 0 4 2 2 0 0 4 2 0 1 0 0 0
2 KAYA 5 3 1 2 0 3 1 0 1 0 0 0 1 1 0 3 1
3 PSM 4 3 1 1 1 5 4 1 1 0 4 2 0 0 1 1 2
4 SHAN UTD 0 3 0 0 3 2 7 0 0 1 0 2 0 0 2 2 5

Asia AFC Cup - Gr. I
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MUST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TAI PO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TATUNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Australia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TUGGERANONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CANBERRA OL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WODEN WESTON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MONARO PANTHERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 CANBERRA 6 2 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 COOMA TIGERS 3 2 1 0 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 BELCONNEN 1 2 0 1 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUNGAHLIN UNITED 1 2 0 1 1 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Australia Brisbane
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WILLAWONG 33 11 11 0 0 31 10 6 0 0 16 5 5 0 0 15 5
2 ALBANY CREEK 25 11 8 1 2 36 12 5 0 0 21 1 3 1 2 15 11

GRANGE THISTLE 25 11 8 1 2 31 15 6 0 0 23 6 2 1 2 8 9
4 TOOWONG 23 11 7 2 2 20 8 3 2 1 11 6 4 0 1 9 2
5 TARINGA ROVERS SFC 20 11 6 2 3 28 16 5 1 0 22 6 1 1 3 6 10
6 CENTENARY STORMERS16 11 5 1 5 19 17 3 1 3 13 11 2 0 2 6 6
7 BAYSIDE UNITED 14 11 4 2 5 22 15 2 1 2 14 7 2 1 3 8 8
8 ACACIA RIDGE 12 11 4 0 7 13 25 2 0 4 7 12 2 0 3 6 13
9 THE GAP 8 11 2 2 7 15 29 2 0 4 9 16 0 2 3 6 13

10 NORTH STAR 7 11 2 1 8 12 31 1 1 4 6 11 1 0 4 6 20
11 CABOOLTURE 6 11 2 0 9 13 40 2 0 5 11 20 0 0 4 2 20
12 BRISBANE KNIGHTS 3 11 1 0 10 14 36 0 0 0 0 0 1 0 10 14 36

Australia II Div. - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OLYMPIC 46 21 14 4 3 44 18 5 3 2 17 7 9 1 1 27 11

PENINSULA 46 20 15 1 4 39 21 10 0 1 26 10 5 1 3 13 11
3 QUEENSLAND LIONS 40 20 12 4 4 60 20 9 1 0 38 7 3 3 4 22 13
4 GOLD COAST KNIGHTS 39 20 11 6 3 42 24 6 4 0 21 10 5 2 3 21 14
5 MORETON BAY UTD 28 20 8 4 8 37 43 4 1 4 17 21 4 3 4 20 22
6 BRISBANE ROAR FC 27 20 8 3 9 36 30 3 2 5 11 15 5 1 4 25 15
7 BRISBANE STRIKERS 25 20 6 7 7 27 32 2 3 5 13 18 4 4 2 14 14
8 SUNSHINE COAST 22 20 6 4 10 39 46 3 1 6 19 25 3 3 4 20 21
9 GOLD COAST 21 20 5 6 9 30 38 2 5 4 15 17 3 1 5 15 21

10 EASTERN SUBURBS 20 20 4 8 8 37 42 2 2 5 19 19 2 6 3 18 23
CAPALABA 20 20 6 2 12 32 55 4 2 4 21 24 2 0 8 11 31

12 BRISBANE CITY 16 20 4 4 12 28 45 0 2 9 11 29 4 2 3 17 16
REDLANDS 16 21 5 1 15 26 63 1 1 8 10 37 4 0 7 16 26

14 MAGPIES CRUSADERS 2 5 0 2 3 5 15 0 1 1 1 3 0 1 2 4 12

Australia II Div. - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HUME CITY 15 5 5 0 0 11 3 3 0 0 5 1 2 0 0 6 2
2 AVONDALE 12 5 4 0 1 14 4 1 0 0 6 1 3 0 1 8 3
3 OAKLEIGH 10 5 3 1 1 11 6 3 1 1 11 6 0 0 0 0 0

DANDENONG 10 5 3 1 1 9 7 2 0 1 5 4 1 1 0 4 3
5 HEIDELBERG 9 5 3 0 2 10 6 1 0 0 3 1 2 0 2 7 5

PORT MELBOURNE 9 5 2 3 0 8 4 1 3 0 6 3 1 0 0 2 1
ST ALBANS 9 5 2 3 0 7 3 2 1 0 6 2 0 2 0 1 1

8 SOUTH MELBOURNE 6 5 1 3 1 7 7 1 0 1 5 5 0 3 0 2 2
GREEN GULLY 6 5 2 0 3 7 9 1 0 2 2 5 1 0 1 5 4

10 BENTLEIGH 5 5 1 2 2 4 3 0 1 0 0 0 1 1 2 4 3
11 MELBOURNE KNIGHTS 2 5 0 2 3 7 16 0 1 1 5 7 0 1 2 2 9
12 DANDENONG CITY 1 5 0 1 4 4 10 0 1 2 1 5 0 0 2 3 5

EASTERN LIONS 1 5 0 1 4 2 12 0 0 2 0 4 0 1 2 2 8
ALTONA MAGIC 1 5 0 1 4 2 13 0 1 1 1 3 0 0 3 1 10

Australia II Div. - Gr. 3
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ADELAIDE COMETS 40 20 13 1 6 40 23 8 0 2 22 8 5 1 4 18 15
2 NE METROSTARS 38 20 11 5 4 49 29 6 3 2 27 20 5 2 2 22 9
3 CAMPBELLTOWN 37 20 11 4 5 32 25 6 2 2 18 12 5 2 3 14 13
4 CROYDON 36 20 11 3 6 41 28 7 2 1 21 13 4 1 5 20 15
5 ADELAIDE CITY 30 20 8 6 6 25 20 6 2 2 14 9 2 4 4 11 11
6 ADELAIDE RAIDERS 28 20 7 7 6 25 26 4 3 2 9 6 3 4 4 16 20

CUMBERLAND UTD 28 20 8 4 8 30 39 4 2 4 17 25 4 2 4 13 14
8 ADELAIDE BLUE 24 20 5 9 6 22 23 4 5 1 11 5 1 4 5 11 18

ADELAIDE OLYMPIC 24 20 7 3 10 28 32 3 3 4 18 20 4 0 6 10 12
10 ADELAIDE UTD 20 20 4 8 8 24 30 3 3 4 11 15 1 5 4 13 15
11 MODBURY 16 20 4 4 12 22 44 3 1 6 10 19 1 3 6 12 25
12 PARA HILLS 11 20 3 2 15 18 37 3 2 5 12 14 0 0 10 6 23

Australia II Div. - Gr. 4
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WOLLONGONG WOLVES24 11 8 0 3 24 14 6 0 1 14 4 2 0 2 10 10
2 SYDNEY UTD 22 11 7 1 3 26 20 6 1 1 18 10 1 0 2 8 10
3 SYDNEY OLYMPIC 21 11 6 3 2 17 10 3 2 0 8 3 3 1 2 9 7

ROCKDALE 21 10 6 3 1 16 9 5 0 1 11 7 1 3 0 5 2
5 SYDNEY 19 10 6 1 3 26 15 3 0 1 14 8 3 1 2 12 7
6 BLACKTOWN CITY 15 11 4 3 4 19 15 3 2 2 15 9 1 1 2 4 6
7 MARCONI 14 11 4 2 5 14 14 1 2 3 7 10 3 0 2 7 4
8 MANLY UNITED 12 11 3 3 5 14 18 3 2 2 10 8 0 1 3 4 10
9 NORTH SHORE MARINERS10 11 2 4 5 11 18 0 0 0 0 0 2 4 5 11 18

10 DRUITT TOWN RANGERS 9 11 2 3 6 11 22 2 3 2 11 16 0 0 4 0 6
11 WESTERN SYDNEY 8 11 2 2 7 14 22 1 0 0 2 1 1 2 7 12 21
12 APIA TIGERS 7 11 2 1 8 12 27 2 1 4 6 12 0 0 4 6 15
13 SUTHERLAND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Australia II Div. - Gr. 5
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FLOREAT 25 11 8 1 2 24 13 6 0 0 15 3 2 1 2 9 10
2 GWELUP CROATIA 23 11 7 2 2 30 14 4 2 0 19 6 3 0 2 11 8
3 COCKBURN CITY 20 11 6 2 3 17 9 4 1 0 12 4 2 1 3 5 5
4 JOONDALUP 19 11 6 1 4 25 15 5 0 1 17 7 1 1 3 8 8
5 SORRENTO 18 11 5 3 3 28 24 3 1 1 12 10 2 2 2 16 14
6 ARMADALE 15 11 5 0 6 24 25 2 0 3 11 12 3 0 3 13 13

BAYSWATER CITY 15 11 4 3 4 18 19 3 3 1 12 9 1 0 3 6 10
8 INGLEWOOD 14 11 4 2 5 16 18 2 1 2 6 7 2 1 3 10 11
9 PERTH GLORY 13 11 4 1 6 17 24 4 0 1 12 7 0 1 5 5 17

10 PERTH 12 11 3 3 5 17 18 1 1 3 7 8 2 2 2 10 10
11 BALCATTA 8 11 1 5 5 15 22 1 2 2 10 10 0 3 3 5 12
12 ROCKINGHAM CITY 4 11 1 1 9 10 40 0 1 5 4 21 1 0 4 6 19

Australia II Div. - Gr. 6
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 EDGEWORTH 33 13 11 0 2 33 8 6 0 0 19 1 5 0 2 14 7
2 BROADMEADOW MAGIC26 13 8 2 3 29 16 4 1 1 13 6 4 1 2 16 10
3 NEWCASTLE OLYMPIC 23 13 7 2 4 26 18 3 1 3 17 13 4 1 1 9 5

CHARLESTOWN BLUES 23 13 7 2 4 16 11 3 1 2 6 3 4 1 2 10 8
5 MAITLAND 22 13 7 1 5 24 16 4 1 2 14 6 3 0 3 10 10
6 LAMBTON JAFFAS 19 13 5 4 4 25 18 3 2 2 18 12 2 2 2 7 6
7 WESTON WORKERS 18 13 5 3 5 21 19 4 1 2 13 8 1 2 3 8 11
8 VALENTINE 12 13 3 3 7 12 29 1 1 5 5 18 2 2 2 7 11
9 ADAMSTOWN ROSEBUD 5 13 1 2 10 11 40 0 2 4 5 15 1 0 6 6 25
10 LAKE MACQUARIE 4 13 1 1 11 11 33 1 0 5 5 11 0 1 6 6 22

Australia II Div. - Gr. 7
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DEVONPORT 37 13 12 1 0 24 8 7 0 0 12 4 5 1 0 12 4
2 GLENORCHY KNIGHTS 28 12 9 1 2 34 9 5 1 0 22 4 4 0 2 12 5
3 SOUTH HOBART 22 13 7 1 5 29 23 3 0 3 18 15 4 1 2 11 8
4 KINGBOROUGH LIONS 18 13 5 3 5 23 32 3 2 1 15 9 2 1 4 8 23
5 OLYMPIA WARRIORS 16 12 5 1 6 28 23 2 1 3 12 12 3 0 3 16 11
6 CLARENCE ZEBRAS 11 13 3 2 8 18 32 2 0 4 6 9 1 2 4 12 23
7 RIVERSIDE OLYMPIC 8 12 2 2 8 16 29 1 1 4 9 12 1 1 4 7 17
8 LAUNCESTON 4 12 1 1 10 12 28 0 1 6 7 18 1 0 4 5 10

Australia II Div. - Gr. 8
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CANBERRA 17 7 5 2 0 17 9 2 2 0 7 5 3 0 0 10 4
2 BELCONNEN 13 7 4 1 2 12 7 3 0 0 7 0 1 1 2 5 7
3 GUNGAHLIN UNITED 12 7 3 3 1 14 7 3 0 0 9 1 0 3 1 5 6
4 COOMA TIGERS 9 7 3 0 4 12 10 1 0 2 6 5 2 0 2 6 5

TUGGERANONG 9 7 2 3 2 7 12 1 1 1 3 6 1 2 1 4 6
6 CANBERRA OL. 7 7 2 1 4 15 16 1 1 2 8 10 1 0 2 7 6
7 WODEN WESTON 6 7 2 0 5 5 16 1 0 3 4 10 1 0 2 1 6
8 MONARO PANTHERS 5 7 1 2 4 7 12 0 2 2 3 5 1 0 2 4 7

Austria A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SALISBURGO 12 4 4 0 0 17 4 2 0 0 11 2 2 0 0 6 2
2 RAPID VIENNA 10 4 3 1 0 10 3 2 0 0 7 1 1 1 0 3 2
3 SKN ST POLTEN 7 4 2 1 1 10 4 0 1 1 1 2 2 0 0 9 2

AUSTRIA VIENNA 7 4 2 1 1 6 4 1 1 0 4 3 1 0 1 2 1
LASK 7 4 2 1 1 5 5 2 0 0 4 1 0 1 1 1 4

6 STURM GRAZ 6 4 1 3 0 6 2 1 1 0 5 1 0 2 0 1 1
7 TIROL 4 4 1 1 2 5 6 0 1 1 1 3 1 0 1 4 3

ADMIRA 4 4 1 1 2 6 12 1 0 1 3 6 0 1 1 3 6
9 SV Ried 3 4 1 0 3 6 10 1 0 1 4 5 0 0 2 2 5

WOLFSBERGER AC 3 4 1 0 3 6 10 0 0 2 3 7 1 0 1 3 3
11 HARTBERG 2 4 0 2 2 3 11 0 1 1 1 3 0 1 1 2 8
12 ALTACH 1 4 0 1 3 2 11 0 1 1 1 3 0 0 2 1 8

Austria B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 A. KLAGENFURT 11 5 3 2 0 14 6 3 0 0 11 3 0 2 0 3 3

FC LIEFERING 11 5 3 2 0 11 4 2 1 0 6 1 1 1 0 5 3
3 LAFNITZ 10 5 3 1 1 8 6 0 1 1 2 3 3 0 0 6 3
4 BW LINZ 9 5 3 0 2 13 9 2 0 1 8 4 1 0 1 5 5
5 DORNBIRN 1913 8 5 2 2 1 8 7 0 1 1 2 3 2 1 0 6 4
6 GRAZER AK 1902 7 5 2 1 2 6 5 0 0 2 0 2 2 1 0 6 3

JUNIORS OO 7 5 1 4 0 5 4 0 2 0 2 2 1 2 0 3 2
FAC WIEN 7 5 2 1 2 8 9 1 0 1 5 2 1 1 1 3 7

9 W. INNSBRUCK 6 5 1 3 1 5 4 0 2 0 0 0 1 1 1 5 4
10 AUSTRIA LUSTENAU 5 5 1 2 2 7 7 1 1 1 5 2 0 1 1 2 5

HORN 5 5 1 2 2 6 8 0 1 2 3 6 1 1 0 3 2
12 FLORIDSDORFER AC 0 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0
13 VORWARTS STEYR 5 5 1 2 2 5 11 0 1 1 2 5 1 1 1 3 6
14 AMSTETTEN 4 5 0 4 1 9 11 0 3 0 7 7 0 1 1 2 4

RAPID VIENNA (AM) 4 5 1 1 3 7 11 0 1 2 5 7 1 0 1 2 4
KSV 1919 4 5 1 1 3 5 11 0 1 2 2 7 1 0 1 3 4

17 YV AUSTRIA WIEN 2 5 0 2 3 6 10 0 0 2 3 6 0 2 1 3 4

Austria III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KITZBUHEL 24 13 7 3 3 23 12 3 1 3 9 7 4 2 0 14 5

REICHENAU 24 12 7 3 2 21 10 3 3 0 12 4 4 0 2 9 6
3 IMST 1933 23 13 7 2 4 33 17 4 1 1 21 9 3 1 3 12 8
4 WORGL 22 11 7 1 3 25 21 4 1 1 15 13 3 0 2 10 8
5 WACKER INNSBRUCK II 21 12 6 3 3 28 17 2 2 2 14 12 4 1 1 14 5
6 KUFSTEIN 20 12 5 5 2 22 13 2 2 2 8 7 3 3 0 14 6
7 SCHWAZ 15 12 4 3 5 19 24 2 1 3 10 13 2 2 2 9 11
8 TELFS 14 14 3 5 6 23 27 2 2 3 12 13 1 3 3 11 14
9 WSG TIROL 10 12 3 1 8 24 41 2 0 3 10 13 1 1 5 14 28
10 HALL 0 13 0 0 13 11 47 0 0 7 6 21 0 0 6 5 26

Austria III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HOHENEMS 26 10 8 2 0 35 12 6 1 0 25 9 2 1 0 10 3
2 LAUTERACH 24 11 8 0 3 31 20 5 0 1 21 10 3 0 2 10 10
3 BREGENZ 20 12 6 2 4 30 20 4 1 1 18 6 2 1 3 12 14
4 DORNBIRNER SV 15 10 4 3 3 21 20 2 2 0 11 6 2 1 3 10 14

A. LUSTENAU (AM) 15 10 5 0 5 19 25 4 0 2 14 14 1 0 3 5 11
6 WOLFURT 12 10 4 0 6 20 21 3 0 2 10 6 1 0 4 10 15

RW RANKWEIL 12 12 4 0 8 20 40 2 0 3 7 15 2 0 5 13 25
8 ROTENBERG 11 12 3 2 7 24 30 2 0 3 12 12 1 2 4 12 18
9 ROTHIS 3 9 0 3 6 10 22 0 2 2 4 10 0 1 4 6 12
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Austria III Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KUCHL 28 12 9 1 2 29 13 6 0 0 18 4 3 1 2 11 9

AUSTRIA SALISBUR. 28 14 9 1 4 21 15 6 0 1 13 6 3 1 3 8 9
3 SEEKIRCHEN 23 14 7 2 5 24 23 4 1 2 14 10 3 1 3 10 13
4 BISCHOFSHOFEN 22 13 6 4 3 17 11 3 2 1 9 3 3 2 2 8 8
5 GRODIG 18 13 6 0 7 23 24 3 0 3 9 10 3 0 4 14 14
6 ANIF 17 14 4 5 5 20 16 2 4 1 11 7 2 1 4 9 9
7 ST. JOHANN 14 14 3 5 6 17 22 3 2 2 13 8 0 3 4 4 14
8 PINZGAU 13 12 4 1 7 15 17 2 1 3 6 7 2 0 4 9 10
9 SAK 1914 12 12 3 3 6 15 26 2 1 3 11 16 1 2 3 4 10

10 WALS-GRUNAU 8 12 2 2 8 13 27 2 1 4 8 11 0 1 4 5 16

Azerbaijan
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SUMGAYIT FK 11 6 3 2 1 9 6 2 1 1 6 5 1 1 0 3 1
2 ZIRA 10 6 3 1 2 8 8 1 0 1 1 2 2 1 1 7 6

NEFTCHI BAKU 10 6 3 1 2 6 6 2 1 1 4 4 1 0 1 2 2
4 KESHLA 9 6 2 3 1 6 4 0 1 1 2 3 2 2 0 4 1
5 QARABAG 8 5 2 2 1 8 4 2 0 1 6 2 0 2 0 2 2
6 SABAH FC 6 6 2 0 4 6 7 1 0 1 3 2 1 0 3 3 5
7 SABAIL FK 4 5 1 1 3 6 8 1 1 1 4 4 0 0 2 2 4

GABALA FK 4 6 0 4 2 3 9 0 3 0 2 2 0 1 2 1 7

Azerbaijan II Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TURAN TOVUZ 37 17 12 1 4 29 18 6 1 0 15 5 6 0 4 14 13
2 SABAYIL 2 36 18 10 6 2 30 11 5 3 1 16 3 5 3 1 14 8
3 PFK ZAQATALA 35 17 11 2 4 36 16 4 1 3 11 6 7 1 1 25 10
4 SABAH-2 32 18 10 2 6 29 19 4 2 3 11 11 6 0 3 18 8
5 PFK NEFTCI BAKU-2 29 18 8 5 5 27 17 3 3 3 15 9 5 2 2 12 8
6 KESHLA 2 28 18 8 4 6 31 22 5 1 3 16 9 3 3 3 15 13

KAPAZ 28 18 8 4 6 23 19 5 3 1 16 8 3 1 5 7 11
8 SUMGAYIT-2 24 17 7 3 7 21 24 3 2 4 10 13 4 1 3 11 11

QARABAG-2 24 17 7 3 7 36 21 4 0 4 19 10 3 3 3 17 11
10 MOIK BAKU 19 16 5 4 7 19 22 3 1 5 8 11 2 3 2 11 11
11 AGSU 13 19 4 1 14 13 48 2 0 9 8 31 2 1 5 5 17
12 ZIRA FK 2 11 17 3 2 12 18 41 0 1 7 10 28 3 1 5 8 13
13 Q. LOKBATAN 7 18 2 1 15 10 44 1 1 7 3 20 1 0 8 7 24

Belgio A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CLUB BRUGGE 19 9 6 1 2 22 6 3 0 2 9 4 3 1 0 13 2

CHARLEROI 19 9 6 1 2 15 7 3 0 1 7 3 3 1 1 8 4
3 STAND.LIEGI 18 9 5 3 1 13 7 2 3 0 6 4 3 0 1 7 3

BEERSCHOT 18 9 6 0 3 22 20 4 0 1 17 11 2 0 2 5 9
5 ANTWERP 17 9 5 2 2 18 12 2 2 0 8 4 3 0 2 10 8
6 CERCLE BRUGGE 15 9 5 0 4 16 12 3 0 1 10 4 2 0 3 6 8

OH LEUVEN 15 9 4 3 2 15 14 2 1 1 5 5 2 2 1 10 9
8 ANDERLECHT 14 9 3 5 1 17 14 2 3 0 9 5 1 2 1 8 9

KORTRIJK 14 9 4 2 3 11 10 1 1 2 5 6 3 1 1 6 4
10 GENK 13 9 3 4 2 14 14 2 2 1 9 7 1 2 1 5 7
11 OOSTENDE 12 8 3 3 2 12 8 2 1 1 9 5 1 2 1 3 3
12 EUPEN 11 9 2 5 2 10 12 1 1 2 4 8 1 4 0 6 4
13 GENT 9 9 3 0 6 14 16 2 0 2 9 6 1 0 4 5 10
14 MECHELEN 7 9 2 1 6 10 16 1 1 3 7 8 1 0 3 3 8

ZULTE WAREG. 7 9 2 1 6 11 21 1 0 4 6 14 1 1 2 5 7
16 ST.TRUIDEN 6 9 1 3 5 9 19 1 2 1 4 4 0 1 4 5 15
17 WAASLAND-BEVEREN 4 8 1 1 6 12 22 0 1 3 5 10 1 0 3 7 12
18 MOUSCRON 3 9 0 3 6 3 14 0 1 4 1 6 0 2 2 2 8

Belgio B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SERAING UTD 15 7 5 0 2 25 16 2 0 1 9 5 3 0 1 16 11
2 UNION ST GILLOISE 14 7 4 2 1 13 8 2 1 0 7 4 2 1 1 6 4
3 KMSK DEINZE 10 6 3 1 2 8 8 2 0 1 3 3 1 1 1 5 5
4 LOMMEL 8 7 2 2 3 13 16 1 1 2 8 10 1 1 1 5 6
5 LIERSE KEMPENZONEN 7 7 2 1 4 11 15 2 0 2 8 10 0 1 2 3 5
6 WESTERLO 6 4 1 3 0 3 1 0 1 0 0 0 1 2 0 3 1

RWD MOLENBEEK 47 6 6 2 0 4 10 11 2 0 2 8 6 0 0 2 2 5
8 CLUB NXT 3 6 0 3 3 6 14 0 3 0 4 4 0 0 3 2 10

Belgio Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KAA GENT 13 5 4 1 0 14 1 2 1 0 8 1 2 0 0 6 0
2 ANDERLECHT 12 4 4 0 0 23 2 1 0 0 2 0 3 0 0 21 2

STANDARD FEMINA 12 5 4 0 1 19 6 3 0 0 15 3 1 0 1 4 3
4 CLUB BRUGGE 10 5 3 1 1 12 6 1 1 1 7 5 2 0 0 5 1
5 OH LEUVEN 9 6 3 0 3 10 13 2 0 1 6 5 1 0 2 4 8
6 GENK 6 4 2 0 2 7 10 2 0 0 5 1 0 0 2 2 9
7 ZULTE WAREG. 4 6 1 1 4 3 22 0 0 3 0 16 1 1 1 3 6
8 FEMINA 2 5 0 2 3 5 12 0 0 2 2 6 0 2 1 3 6
9 SPORTING CHARLEROI 1 5 0 1 4 3 18 0 1 2 2 11 0 0 2 1 7

10 EENDRACHT AALST 0 3 0 0 3 1 7 0 0 1 0 2 0 0 2 1 5

Brasile Amazonense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AMAZONAS 17 7 5 2 0 14 4 1 2 0 4 3 4 0 0 10 1
2 MANAUS 15 7 4 3 0 10 3 4 0 0 8 1 0 3 0 2 2
3 FAST CLUBE 13 7 4 1 2 10 7 2 1 1 6 4 2 0 1 4 3
4 NACIONAL AM 10 7 2 4 1 13 11 2 2 0 11 7 0 2 1 2 4
5 SAO RAIMUNDO 8 7 2 2 3 9 14 2 0 1 5 5 0 2 2 4 9
6 PRINCESA SOLIMOES 6 7 2 0 5 7 13 1 0 3 3 6 1 0 2 4 7

PENAROL 6 7 1 3 3 5 7 0 3 0 3 3 1 0 3 2 4
8 IRANDUBA AM 1 7 0 1 6 7 16 0 0 3 0 6 0 1 3 7 10

Bielorussia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BATE BORISOV 50 26 15 5 6 56 30 7 3 3 25 13 8 2 3 31 17
2 NEMAN 47 26 14 5 7 34 23 8 2 3 18 9 6 3 4 16 14
3 SOLIGORSK 46 25 13 7 5 43 15 8 2 3 27 6 5 5 2 16 9
4 TORPEDO ZHODINO 44 26 12 8 6 43 32 7 3 3 18 14 5 5 3 25 18
5 ISLOCH 43 26 13 4 9 41 37 7 3 2 23 15 6 1 7 18 22
6 DINAMO MINSK 42 26 13 3 10 31 22 8 1 4 14 9 5 2 6 17 13
7 DIN. BREST 41 24 13 2 9 48 32 7 1 4 26 17 6 1 5 22 15
8 RUH BREST 39 26 10 9 7 48 32 4 4 5 20 19 6 5 2 28 13
9 BGU MINSK 35 25 10 5 10 34 36 6 3 4 25 22 4 2 6 9 14
10 VITEBSK 34 26 8 10 8 25 30 7 5 2 16 10 1 5 6 9 20

FC MINSK 34 26 10 4 12 36 46 7 2 4 22 21 3 2 8 14 25
12 SLAVIA MOZIR 28 24 7 7 10 32 44 4 4 3 14 15 3 3 7 18 29
13 GORODEYA 24 26 6 6 14 22 42 3 4 6 13 20 3 2 8 9 22

SLUTSK 24 24 7 3 14 27 46 4 3 6 16 19 3 0 8 11 27
15 BELSHINA 20 24 5 5 14 27 45 2 2 8 13 25 3 3 6 14 20
16 WIGWAM SMOLEVICHY 14 26 3 5 18 26 61 3 2 7 17 32 0 3 11 9 29

Bielorussia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPUTNIK RECHICA 46 20 14 4 2 36 13 9 1 1 23 9 5 3 1 13 4
2 NFK MINSK 40 20 12 4 4 37 21 7 2 1 18 8 5 2 3 19 13
3 GOMEL 39 21 13 5 3 46 17 7 2 3 25 13 6 3 0 21 4
4 ARS. DZERZHINSK 34 20 9 7 4 32 22 7 3 1 23 11 2 4 3 9 11
5 LOKOMOTIV GOMEL 33 21 9 6 6 40 34 4 5 2 21 13 5 1 4 19 21
6 SMORGON 30 20 8 6 6 23 16 4 2 3 13 7 4 4 3 10 9
7 SLONIM 26 21 7 5 9 17 25 4 3 3 9 10 3 2 6 8 15
8 VOLNA 25 21 7 4 10 35 41 3 3 5 20 22 4 1 5 15 19

OSHMYANY 25 21 6 7 8 33 30 3 4 3 18 15 3 3 5 15 15
10 LIDA 24 21 7 6 8 30 32 4 3 3 15 11 3 3 5 15 21
11 ORSHA 18 21 5 6 10 20 31 3 3 5 10 16 2 3 5 10 15
12 GRANIT 16 21 4 4 13 18 40 3 2 5 9 12 1 2 8 9 28
13 NAFTAN 6 19 5 6 8 25 36 3 2 4 12 14 2 4 4 13 22
14 KHIMIK SVETLOGORSK -1 21 2 2 17 12 46 2 1 6 8 19 0 1 11 4 27

Bolivia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 THE STRONGEST 21 12 7 0 5 30 21 5 0 1 17 5 2 0 4 13 16

ALWAYS READY 21 12 7 0 5 26 17 6 0 1 22 7 1 0 4 4 10
3 BOLIVAR 20 12 6 2 4 28 17 4 2 0 16 6 2 0 4 12 11

BLOOMING 20 12 6 2 4 20 16 4 1 1 12 6 2 1 3 8 10
J. WILSTERMANN 20 12 6 2 4 14 11 4 1 1 9 3 2 1 3 5 8
ROYAL PARI SION 20 12 6 2 4 15 14 4 0 2 10 7 2 2 2 5 7

7 PALMAFLOR 19 12 6 1 5 14 13 6 0 0 10 2 0 1 5 4 11
8 SAN JOSE ORURO 18 12 5 3 4 17 19 3 2 2 11 11 2 1 2 6 8
9 NACIONAL POTOSI 17 12 5 2 5 17 15 5 1 0 14 4 0 1 5 3 11
10 REAL POTOSI 15 12 4 3 5 17 25 4 2 1 14 10 0 1 4 3 15
11 GUABIRA 14 12 4 2 6 13 20 4 1 1 8 5 0 1 5 5 15
12 ORIENTE PETROLERO 13 12 4 1 7 16 22 2 0 2 3 5 2 1 5 13 17
13 SANTA CRUZ 12 12 3 3 6 14 25 2 1 2 9 13 1 2 4 5 12
14 CD AURORA 10 12 3 1 8 11 17 3 1 2 9 4 0 0 6 2 13

Bosnia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SARAJEVO 26 10 8 2 0 23 10 2 1 0 6 3 5 1 0 15 7
2 BORAC BANJA L. 21 11 7 0 4 23 12 6 0 0 16 1 1 0 4 7 11

ZELJEZNICAR 21 9 7 0 2 14 3 3 0 2 6 3 4 0 0 8 0
4 VELEZ MOSTAR 18 11 5 3 3 16 13 4 1 0 10 2 1 2 3 6 11
5 SIROKI BRIJEG 17 10 5 2 3 12 11 4 1 1 9 4 1 1 1 3 5
6 ZRINJSKI 16 9 5 1 3 13 6 3 1 1 6 3 2 0 2 7 3

TUZLA CITY 16 11 5 1 5 13 15 4 0 1 7 7 1 1 4 6 8
8 SLOBODA TUZLA 13 11 4 1 6 15 16 3 1 2 11 6 1 0 4 4 10

DOBOJ KAKANJ 13 11 4 1 6 12 24 2 1 2 9 11 2 0 4 3 13
10 RADNIK BIJELJINA 10 11 2 4 5 11 13 2 1 2 6 5 0 3 3 5 8
11 KRUPA 7 11 2 1 8 6 17 1 1 4 4 10 1 0 4 2 7
12 OLIMPIK 3 11 1 0 10 7 25 1 0 4 5 13 0 0 6 2 12

Brasile Brasiliense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GAMA 31 11 10 1 0 41 8 5 1 0 20 5 5 0 0 21 3
2 BRASILIENSE 28 11 9 1 1 38 7 5 0 1 23 4 4 1 0 15 3
3 REAL FC 23 11 7 2 2 25 9 3 2 1 14 5 4 0 1 11 4
4 BOSQUE FORMOSA 19 11 6 1 4 19 19 3 0 2 7 7 3 1 2 12 12
5 TAGUATINGA 18 11 5 3 3 18 15 1 3 1 4 4 4 0 2 14 11
6 CAPITAL 15 11 3 6 2 15 12 2 3 1 8 6 1 3 1 7 6
7 LUZIANIA 14 11 4 2 5 22 21 2 0 4 11 13 2 2 1 11 8
8 SOBRADINHO 13 11 4 1 6 13 24 1 1 3 7 13 3 0 3 6 11
9 UNAI EC 11 11 3 2 6 19 22 3 1 2 16 11 0 1 4 3 11
10 CEILANDIA 8 11 2 2 7 8 26 1 1 3 4 11 1 1 4 4 15
11 CEILANDENSE 3 11 0 3 8 1 27 0 1 4 1 14 0 2 4 0 13
12 PARANOA 2 11 0 2 9 8 37 0 0 5 2 17 0 2 4 6 20

Brasile Carioca - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FLAMENGO 15 5 5 0 0 14 2 3 0 0 7 1 2 0 0 7 1
2 BOTAFOGO 8 5 2 2 1 9 7 2 1 0 9 4 0 1 1 0 3
3 BOAVISTA 7 5 2 1 2 5 5 2 0 0 4 1 0 1 2 1 4

BANGU 7 5 2 1 2 4 6 2 0 1 2 3 0 1 1 2 3
5 PORTUGUESA 5 5 1 2 2 5 4 0 2 0 0 0 1 0 2 5 4
6 CABOFRIENSE 0 5 0 0 5 4 17 0 0 2 2 8 0 0 3 2 9
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Brasile Carioca - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FLUMINENSE 10 5 3 1 1 11 4 2 0 1 9 4 1 1 0 2 0

VOLTA REDONDA 10 5 3 1 1 7 3 2 1 0 3 1 1 0 1 4 2
3 VASCO DA GAMA 8 5 2 2 1 5 4 2 0 1 4 3 0 2 0 1 1
4 MADUREIRA 6 5 2 0 3 6 9 1 0 1 2 3 1 0 2 4 6
5 RESENDE 4 5 1 1 3 4 8 0 1 1 1 2 1 0 2 3 6

MACAE ESPORTE 4 5 1 1 3 2 7 0 1 1 0 3 1 0 2 2 4

Brasile Catarinense T/R
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AVAI 17 9 5 2 2 12 6 3 0 2 7 5 2 2 0 5 1

BRUSQUE 17 9 5 2 2 13 9 2 2 0 8 6 3 0 2 5 3
3 FIGUEIRENSE 15 9 4 3 2 8 5 2 2 1 3 3 2 1 1 5 2

MARCILIO DIAS 15 9 4 3 2 9 9 4 1 0 6 2 0 2 2 3 7
5 CRICIUMA 13 9 3 4 2 9 9 1 3 1 4 5 2 1 1 5 4
6 GREMIO JUVENTUS 11 9 3 2 4 10 10 2 1 1 7 5 1 1 3 3 5
7 JOINVILLE 10 9 3 1 5 13 17 2 1 1 4 3 1 0 4 9 14

CHAPECOENSE 10 9 2 4 3 8 6 1 2 2 4 3 1 2 1 4 3
9 CONCORDIA 7 9 1 4 4 10 12 1 2 1 6 5 0 2 3 4 7

10 TUBARAO 6 9 1 3 5 5 14 1 0 3 3 8 0 3 2 2 6

Brasile Gaucho - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 INTERNACIONAL 11 6 3 2 1 10 4 2 0 1 4 1 1 2 0 6 3
2 NOVO HAMBURGO 8 6 2 2 2 5 5 1 2 0 3 2 1 0 2 2 3
3 JUVENTUDE 7 6 2 1 3 5 7 1 0 2 4 4 1 1 1 1 3
4 SAO LUIZ 4 6 1 1 4 4 7 1 0 2 2 3 0 1 2 2 4

PELOTAS 4 6 1 1 4 4 8 1 0 2 2 3 0 1 2 2 5
YPIRANGA FC 4 6 0 4 2 6 11 0 2 1 3 7 0 2 1 3 4

Brasile Gaucho - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GREMIO 14 6 4 2 0 9 3 2 1 0 7 3 2 1 0 2 0
2 BRASIL DE PELOTAS 11 6 3 2 1 10 8 2 1 0 4 2 1 1 1 6 6

SER CAXIAS 11 6 3 2 1 7 5 2 1 0 5 2 1 1 1 2 3
4 EC SAO JOSE 9 6 3 0 3 4 6 1 0 2 2 5 2 0 1 2 1
5 ESPORTIVO 7 6 2 1 3 5 7 1 1 1 3 3 1 0 2 2 4

AIMORE 7 6 1 4 1 7 5 0 3 0 1 1 1 1 1 6 4

Brasile Goiano - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ATL. GOIANIENSE 23 10 7 2 1 23 3 5 1 0 20 2 2 1 1 3 1
2 GOIANESIA 15 10 4 3 3 8 8 2 1 2 4 5 2 2 1 4 3
3 VILA NOVA 12 10 3 3 4 6 6 3 1 1 4 1 0 2 3 2 5
4 APARECIDENSE 11 10 3 2 5 14 15 1 1 3 4 7 2 1 2 10 8
5 IPORA 10 10 2 4 4 7 9 2 2 1 3 2 0 2 3 4 7
6 ANAPOLINA 6 10 1 3 6 12 21 1 2 2 6 8 0 1 4 6 13

Brasile Goiano - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JARAGUA 20 10 6 2 2 14 11 4 0 1 7 2 2 2 1 7 9
2 GOIAS 19 10 5 4 1 15 10 3 2 0 10 5 2 2 1 5 5
3 CRA GO 13 10 3 4 3 5 7 2 1 1 4 5 1 3 2 1 2

ANAPOLIS 13 10 3 4 3 10 13 2 3 0 5 3 1 1 3 5 10
5 GREMIO ANAPOLIS 11 10 3 2 5 10 13 2 2 1 7 7 1 0 4 3 6
6 GOIANIA 10 10 3 1 6 8 16 1 1 3 4 7 2 0 3 4 9

Brasile I Div. Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CORINTHIANS 42 15 14 0 1 45 7 8 0 0 22 2 6 0 1 23 5
2 SANTOS 33 15 11 0 4 35 10 7 0 1 23 3 4 0 3 12 7

INTERNACIONAL 33 15 10 3 2 39 14 4 2 2 18 8 6 1 0 21 6
4 FERROVIARIA 29 15 9 2 4 34 13 5 1 2 24 6 4 1 2 10 7
5 PALMEIRAS 28 15 8 4 3 32 19 4 0 3 10 13 4 4 0 22 6
6 KINDERMANN 27 15 8 3 4 39 12 6 2 0 30 4 2 1 4 9 8

SAO PAULO 27 15 8 3 4 33 11 5 2 0 18 2 3 1 4 15 9
8 GREMIO 24 15 7 3 5 17 12 3 2 2 8 6 4 1 3 9 6

FLAMENGO 24 15 7 3 5 23 21 4 2 2 15 9 3 1 3 8 12
10 CRUZEIRO 23 15 7 2 6 24 20 4 0 3 9 8 3 2 3 15 12
11 SAO JOSE EC 20 15 6 2 7 24 23 3 1 4 14 13 3 1 3 10 10
12 MINAS ICESP 14 15 4 2 9 21 30 2 1 4 16 16 2 1 5 5 14
13 IRANDUBA AM 11 15 3 2 10 16 28 0 1 6 4 17 3 1 4 12 11
14 OSASCO AUDAX 7 15 2 1 12 4 57 2 1 5 4 19 0 0 7 0 38
15 PONTE PRETA 3 15 1 0 14 7 62 0 0 7 3 29 1 0 7 4 33
16 VITORIA 0 15 0 0 15 2 56 0 0 7 1 21 0 0 8 1 35

Brasile III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SANTA CRUZ 24 11 7 3 1 17 9 4 1 0 11 6 3 2 1 6 3
2 VILA NOVA 20 11 5 5 1 12 6 4 1 0 8 1 1 4 1 4 5
3 REMO 19 11 5 4 2 12 8 3 2 0 5 1 2 2 2 7 7
4 FERROVIARIO 17 11 5 2 4 16 11 3 1 2 9 6 2 1 2 7 5
5 JACUIPENSE 16 11 4 4 3 13 14 2 2 2 6 7 2 2 1 7 7
6 MANAUS 14 11 3 5 3 10 10 3 3 0 8 5 0 2 3 2 5
7 TREZE 13 11 3 4 4 13 13 2 2 2 8 7 1 2 2 5 6
8 PAYSANDU 12 11 3 3 5 15 13 2 2 2 10 6 1 1 3 5 7
9 BOTAFOGO PB 11 11 2 5 4 9 13 1 3 1 4 4 1 2 3 5 9

10 IMPERATRIZ 1 11 0 1 10 7 27 0 1 4 4 8 0 0 6 3 19

Brasile I DIv. Primera
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 INTERNACIONAL 34 17 10 4 3 28 13 6 2 0 15 4 4 2 3 13 9

FLAMENGO 34 17 10 4 3 30 19 4 3 1 13 7 6 1 2 17 12
3 ATLETICO MG 31 16 10 1 5 31 20 7 1 0 21 6 3 0 5 10 14
4 SAO PAULO 27 15 7 6 2 20 13 5 3 0 12 4 2 3 2 8 9

SANTOS 27 17 7 6 4 23 19 3 4 2 14 11 4 2 2 9 8
6 FLUMINENSE 26 17 7 5 5 25 20 5 3 1 16 9 2 2 4 9 11
7 FORTALEZA 24 16 6 6 4 16 11 5 2 1 9 3 1 4 3 7 8
8 PALMEIRAS 22 16 5 7 4 19 20 2 4 2 10 12 3 3 2 9 8

ATL. GOIANIENSE 22 17 5 7 5 17 21 2 4 2 12 11 3 3 3 5 10
10 CORINTHIANS 21 18 5 6 7 21 26 2 4 2 11 14 3 2 5 10 12

GREMIO 21 16 4 9 3 17 15 3 4 1 10 7 1 5 2 7 8
12 SPORT RECIFE 20 17 6 2 9 18 26 4 0 4 11 12 2 2 5 7 14
13 BAHIA 19 17 5 4 8 22 25 4 1 4 14 13 1 3 4 8 12

CEARA 19 16 5 4 7 19 23 4 2 2 10 8 1 2 5 9 15
BOTAFOGO 19 17 3 10 4 17 20 2 4 3 8 10 1 6 1 9 10

16 VASCO DA GAMA 18 16 5 3 8 19 24 3 2 3 9 8 2 1 5 10 16
17 ATLETICO PR 16 16 4 4 8 12 17 3 3 3 6 6 1 1 5 6 11

CORITIBA 16 17 4 4 9 14 22 2 2 4 4 6 2 2 5 10 16
BRAGANTINO 16 17 3 7 7 19 24 3 2 3 11 10 0 5 4 8 14

20 GOIAS 11 15 2 5 8 19 28 2 2 4 13 16 0 3 4 6 12

Brasile II Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHAPECOENSE 33 16 9 6 1 18 5 5 2 0 7 1 4 4 1 11 4

CUIABA 33 17 9 6 2 23 14 6 3 0 13 5 3 3 2 10 9
3 AMERICA MINEIRO 32 17 9 5 3 18 10 4 2 2 10 6 5 3 1 8 4
4 PONTE PRETA 27 17 8 3 6 23 25 4 2 3 12 15 4 1 3 11 10

JUVENTUDE 27 17 7 6 4 25 18 4 4 1 12 6 3 2 3 13 12
6 CONFIANCA 25 17 6 7 4 20 18 4 4 0 12 7 2 3 4 8 11

PARANA 25 17 6 7 4 18 17 4 4 1 9 4 2 3 3 9 13
8 ALAGOANO 23 16 7 2 7 22 19 6 1 2 17 8 1 1 5 5 11

AVAI 23 17 7 2 8 19 23 4 1 4 11 12 3 1 4 8 11
CRB 23 17 6 5 6 21 20 4 3 1 13 7 2 2 5 8 13

11 OPERARIO 22 17 5 7 5 17 17 3 3 2 12 8 2 4 3 5 9
12 SAMPAIO CORREA 21 15 6 3 6 19 15 4 0 4 9 7 2 3 2 10 8
13 VITORIA 19 16 4 7 5 19 18 4 1 3 11 8 0 6 2 8 10

ESPORTIVO 19 16 4 7 5 13 15 2 4 1 6 5 2 3 4 7 10
15 NAUTICO 18 16 4 6 6 14 18 2 4 2 9 9 2 2 4 5 9

FIGUEIRENSE 18 17 4 6 7 11 16 2 4 2 8 5 2 2 5 3 11
17 GUARANI 17 16 4 5 7 15 19 2 3 3 10 10 2 2 4 5 9
18 CRUZEIRO 16 17 6 4 7 16 16 3 2 4 9 8 3 2 3 7 8
19 BOTAFOGO 14 17 4 2 11 10 18 2 1 5 6 8 2 1 6 4 10
20 OESTE 7 17 1 4 12 10 30 1 2 6 4 12 0 2 6 6 18

Brasile III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BRUSQUE 26 11 8 2 1 16 7 6 0 0 11 3 2 2 1 5 4
2 YPIRANGA FC 18 11 5 3 3 16 13 4 1 0 9 3 1 2 3 7 10
3 LONDRINA 17 11 5 2 4 13 11 5 1 0 8 2 0 1 4 5 9
4 CRICIUMA 15 11 4 3 4 14 14 4 1 0 11 4 0 2 4 3 10
5 VOLTA REDONDA 14 11 3 5 3 14 12 2 2 1 8 5 1 3 2 6 7

ITUANO 14 11 3 5 3 14 13 2 4 0 10 5 1 1 3 4 8
7 TOMBENSE 13 11 3 4 4 11 13 3 2 0 8 2 0 2 4 3 11
8 EC SAO JOSE 12 11 3 3 5 8 15 3 2 1 6 4 0 1 4 2 11
9 BOA 9 11 1 6 4 9 13 1 3 2 7 7 0 3 2 2 6
10 SAO BENTO 8 11 1 5 5 7 11 1 3 1 5 4 0 2 4 2 7

Brasile Maranhense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SAMPAIO CORREA 16 6 5 1 0 19 4 2 0 0 10 1 3 1 0 9 3

MOTO CLUB 16 6 5 1 0 11 2 3 0 0 8 2 2 1 0 3 0
3 IMPERATRIZ 12 7 4 0 3 7 5 2 0 2 5 4 2 0 1 2 1

SE JUVENTUDE 12 7 4 0 3 10 10 2 0 2 6 7 2 0 1 4 3
5 PINHEIRO 9 7 3 0 4 16 14 2 0 2 9 7 1 0 2 7 7
6 SAO JOSE 7 7 2 1 4 7 17 0 1 2 1 6 2 0 2 6 11
7 MARANHAO 5 7 1 2 4 7 11 1 1 1 3 3 0 1 3 4 8
8 CORDINO 1 7 0 1 6 2 16 0 1 3 1 6 0 0 3 1 10

Brasile Mato-Grossense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CUIABA 21 9 6 3 0 21 5 3 2 0 11 1 3 1 0 10 4
2 OPERARIO VG 18 9 5 3 1 13 4 2 1 1 5 2 3 2 0 8 2
3 U. RONDONOPOLIS 17 9 4 5 0 13 7 1 3 0 4 2 3 2 0 9 5
4 SINOP 14 9 4 2 3 18 15 4 0 1 13 5 0 2 2 5 10
5 NOVA MUTUM 13 9 3 4 2 9 6 2 3 0 7 3 1 1 2 2 3
6 POCONE 11 9 3 2 4 11 9 3 1 1 11 6 0 1 3 0 3

DOM BOSCO 11 9 3 2 4 13 16 3 0 2 11 11 0 2 2 2 5
8 LUVERDENSE 8 9 2 2 5 11 20 1 2 1 6 4 1 0 4 5 16
9 MIXTO 7 9 2 1 6 9 19 2 0 2 6 7 0 1 4 3 12
10 ARAGUAIA 3 9 1 0 8 4 21 1 0 3 3 4 0 0 5 1 17

Brasile Mineiro
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TOMBENSE 26 11 8 2 1 18 6 5 1 0 11 1 3 1 1 7 5
2 AMERICA MINEIRO 25 11 7 4 0 19 7 2 3 0 9 5 5 1 0 10 2
3 ATLETICO MG 22 11 6 4 1 20 7 3 1 1 13 4 3 3 0 7 3
4 CALDENSE 20 11 6 2 3 18 9 4 1 1 9 3 2 1 2 9 6

CRUZEIRO 20 11 6 2 3 16 10 4 1 1 9 3 2 1 2 7 7
6 UBERLANDIA 14 11 4 2 5 11 13 3 1 1 5 2 1 1 4 6 11

BOA ESPORTE 14 11 3 5 3 10 10 2 3 1 8 6 1 2 2 2 4
8 PATROCINENSE 12 11 3 3 5 10 12 2 1 2 4 3 1 2 3 6 9
9 URT 11 11 3 2 6 5 18 3 1 2 4 5 0 1 4 1 13
10 COIMBRA 10 11 2 4 5 6 11 0 3 2 3 6 2 1 3 3 5
11 VILLA NOVA 4 11 1 1 9 11 21 0 1 4 6 11 1 0 5 5 10
12 TUPYNAMBAS 3 11 0 3 8 6 26 0 0 6 3 17 0 3 2 3 9



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
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Brasile Paraense - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 REMO 23 10 7 2 1 16 8 3 1 1 8 5 4 1 0 8 3
2 CASTANHAL 20 10 6 2 2 21 15 4 1 0 12 6 2 1 2 9 9
3 PARAGOMINAS 16 10 5 1 4 17 16 3 1 1 9 6 2 0 3 8 10

BRAGANTINO 16 10 5 1 4 10 10 3 1 1 7 3 2 0 3 3 7
5 ITUPIRANGA 11 10 3 2 5 10 16 2 1 2 7 9 1 1 3 3 7

Brasile Paraense - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PAYSANDU 25 10 8 1 1 25 7 4 1 0 11 2 4 0 1 14 5
2 AGUIA DE MARABA 11 10 3 2 5 11 16 3 0 2 4 4 0 2 3 7 12
3 INDEPENDENTE 10 10 3 1 6 10 14 2 0 3 8 9 1 1 3 2 5
4 TAPAJOS 8 10 2 2 6 11 14 2 1 2 8 6 0 1 4 3 8
5 CARAJAS 2 10 0 2 8 8 23 0 1 4 5 10 0 1 4 3 13

Brasile Paraibano - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TREZE 20 10 6 2 2 11 6 5 0 0 8 2 1 2 2 3 4

BOTAFOGO PB 20 10 5 5 0 15 7 3 2 0 8 2 2 3 0 7 5
3 ATL. CAJAZEIRENSE 19 10 5 4 1 14 5 4 1 0 9 2 1 3 1 5 3
4 PERILIMA 10 10 3 1 6 10 16 3 0 2 6 6 0 1 4 4 10
5 SPORT PB 3 10 1 0 9 4 29 1 0 4 3 15 0 0 5 1 14

Brasile Paraibano - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CAMPINENSE 17 10 5 2 3 16 7 3 1 1 7 4 2 1 2 9 3
2 SOUSA 15 10 4 3 3 12 12 3 2 0 7 4 1 1 3 5 8
3 SAO PAULO CRYSTAL 12 10 3 3 4 11 8 2 2 1 5 3 1 1 3 6 5

NACIONAL PB 12 10 3 3 4 10 14 1 3 1 5 4 2 0 3 5 10
5 CSP 10 10 3 1 6 14 13 3 1 1 12 5 0 0 5 2 8

Brasile Paranaense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CORITIBA 24 11 7 3 1 24 10 4 2 0 16 4 3 1 1 8 6
2 CASCAVEL 23 11 7 2 2 20 12 4 1 0 9 2 3 1 2 11 10
3 ATLETICO PR 22 11 7 1 3 22 13 5 1 0 15 3 2 0 3 7 10
4 OPERARIO 20 11 6 2 3 12 10 4 1 1 9 7 2 1 2 3 3
5 CIANORTE 18 11 5 3 3 15 10 3 2 0 10 5 2 1 3 5 5
6 LONDRINA 15 11 4 3 4 14 16 2 2 2 6 6 2 1 2 8 10
7 RIO BRANCO PR 14 11 3 5 3 12 11 2 3 0 6 3 1 2 3 6 8
8 PARANA CLUBE 13 11 3 4 4 9 8 2 2 2 6 5 1 2 2 3 3
9 CASCAVEL CR 11 11 3 2 6 10 20 3 0 2 8 8 0 2 4 2 12

10 TOLEDO 10 11 2 4 5 8 13 1 2 3 4 7 1 2 2 4 6
11 PROCOPENSE 6 11 1 3 7 7 15 1 1 3 3 7 0 2 4 4 8
12 UNIAO PR 5 11 1 2 8 8 23 1 0 4 4 8 0 2 4 4 15

Brasile Paulista - Gr. A
Pt Pg V P S Gf Gs

1 SANTOS 16 12 4 4 4 13 12
2 PONTE PRETA SP 13 12 4 1 7 14 16
3 AGUA SANTA 11 12 2 5 5 7 15
4 OESTE 10 12 3 1 8 8 24

Brasile Paulista - Gr. B
Pt Pg V P S Gf Gs

1 PALMEIRAS 22 12 6 4 2 17 6
2 SANTO ANDRE 20 12 6 2 4 14 13
3 NOVORIZONTINO 19 12 4 7 1 12 8
4 BOTAFOGO 11 12 3 2 7 9 23

Brasile Paulista - Gr. C
Pt Pg V P S Gf Gs

1 SAO PAULO 21 12 6 3 3 19 11
2 MIRASSOL 17 12 4 5 3 16 11
3 INT. LIMEIRA 14 12 4 2 6 8 15

ITUANO 14 12 3 5 4 11 14

Brasile Paulista - Gr. D
Pt Pg V P S Gf Gs

1 BRAGANTINO 23 12 7 2 3 18 9
2 CORINTHIANS 17 12 4 5 3 15 10
3 GUARANI 16 12 4 4 4 16 14
4 FERROVIARIA 15 12 3 6 3 13 9

Brasile Piauiense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ALTOS 21 10 6 3 1 17 8 3 1 1 8 6 3 2 0 9 2
2 PICOS 20 10 6 2 2 12 7 3 2 0 6 2 3 0 2 6 5

4 DE JULHO 20 10 5 5 0 18 6 3 2 0 10 2 2 3 0 8 4
4 PARNAHYBA 16 9 4 4 1 12 9 3 2 0 8 4 1 2 1 4 5
5 FLAMENGO 12 10 3 3 4 13 15 2 0 3 7 9 1 3 1 6 6
6 RIVER 5 8 1 2 5 8 9 0 2 2 2 4 1 0 3 6 5

PIAUI 5 9 1 2 6 8 17 0 1 3 2 7 1 1 3 6 10
8 TIMON 4 10 1 1 8 11 28 1 1 3 8 14 0 0 5 3 14

Brasile Paulista II Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SAO BERNARDO FC 28 15 8 4 3 19 12 4 2 1 9 5 4 2 2 10 7
2 SAO CAETANO 27 15 8 3 4 27 18 4 3 1 12 9 4 0 3 15 9

PORTUGUESA 27 15 8 3 4 14 8 5 0 2 10 4 3 3 2 4 4
SAO BENTO 27 15 8 3 4 22 18 5 1 2 14 11 3 2 2 8 7

5 TAUBATE 24 15 7 3 5 15 16 5 1 2 9 7 2 2 3 6 9
6 XV DE NOVEMBRO 23 15 6 5 4 17 15 4 4 0 12 7 2 1 4 5 8
7 MONTE AZUL 22 15 6 4 5 25 17 4 2 1 14 5 2 2 4 11 12

CA JUVENTUS 22 15 6 4 5 20 18 3 2 3 10 10 3 2 2 10 8
9 PORTUGUESA SANTISTA20 15 6 2 7 18 18 3 2 3 10 10 3 0 4 8 8
10 RIO CLARO 19 15 5 4 6 15 15 4 3 1 11 5 1 1 5 4 10
11 ATIBAIA 18 15 4 6 5 18 22 4 2 1 11 6 0 4 4 7 16
12 SERTAOZINHO 17 15 3 8 4 16 18 2 3 2 9 9 1 5 2 7 9
13 GREMIO OSASCO AUDAX15 15 3 6 6 15 22 1 3 3 5 10 2 3 3 10 12
14 RED BULL BRASIL 13 15 3 4 8 15 24 2 2 4 7 10 1 2 4 8 14

VOTUPORANGUENSE 13 15 3 4 8 14 23 1 1 5 6 14 2 3 3 8 9
16 PENAPOLENSE 12 15 3 3 9 15 21 1 2 4 5 9 2 1 5 10 12

Brasile Paulista III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NOROESTE 35 15 11 2 2 25 9 5 2 1 12 4 6 0 1 13 5
2 SAO BERNARDO 30 15 9 3 3 22 9 5 1 1 10 4 4 2 2 12 5
3 COMERCIAL 28 15 8 4 3 25 16 5 2 1 15 7 3 2 2 10 9
4 CAPIVARIANO 25 15 7 4 4 21 15 6 0 2 16 9 1 4 2 5 6

VELO CLUBE 25 15 7 4 4 18 12 5 1 2 11 6 2 3 2 7 6
6 LINENSE 23 15 6 5 4 21 19 3 3 2 10 11 3 2 2 11 8
7 BATATAIS 22 15 5 7 3 13 14 3 3 1 7 5 2 4 2 6 9
8 NACIONAL 21 15 5 6 4 17 16 4 4 0 12 6 1 2 4 5 10
9 DESPORTIVO BRASIL 18 15 5 3 7 20 20 3 2 3 14 12 2 1 4 6 8

MARILIA 18 15 4 6 5 16 15 2 4 1 9 4 2 2 4 7 11
11 RIO PRETO 16 15 4 4 7 15 19 3 1 3 9 10 1 3 4 6 9

OLIMPIA 16 15 4 4 7 17 23 2 3 2 8 9 2 1 5 9 14
13 PRIMAVERA 15 15 4 3 8 13 20 4 0 3 6 6 0 3 5 7 14
14 BARRETOS 13 15 3 4 8 15 26 3 2 3 9 12 0 2 5 6 14
15 OSASCO 12 15 3 3 9 12 23 3 2 2 6 5 0 1 7 6 18
16 PAULISTA 11 15 3 2 10 12 26 2 2 3 7 11 1 0 7 5 15

Brasile Potiguar
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ABC 21 7 7 0 0 30 3 3 0 0 15 1 4 0 0 15 2
2 AMERICA RN 16 7 5 1 1 21 5 2 0 0 5 1 3 1 1 16 4
3 GLOBO 12 7 4 0 3 19 10 2 0 2 10 4 2 0 1 9 6
4 CE FORCA E LUZ 8 7 2 2 3 11 18 2 1 2 9 11 0 1 1 2 7
5 SOC. UNIDA 6 7 1 3 3 5 13 1 1 1 4 4 0 2 2 1 9

SANTA CRUZ RN 6 7 1 3 3 4 12 0 1 3 3 12 1 2 0 1 0
7 POTIGUAR 5 7 1 2 4 5 19 0 1 2 0 8 1 1 2 5 11
8 PALMEIRA RN 3 7 0 3 4 6 21 0 3 1 5 9 0 0 3 1 12

Brasile Sergipano
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CONFIANCA 12 6 3 3 0 9 3 1 2 0 4 3 2 1 0 5 0

SERGIPE 12 6 3 3 0 10 5 1 2 0 3 2 2 1 0 7 3
3 ITABAIANA 4 6 1 1 4 6 10 1 0 2 3 5 0 1 2 3 5

FREI PAULISTANO 4 6 1 1 4 3 10 1 0 2 2 6 0 1 2 1 4

Brasile Sul-Mato-Grossense
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AQUIDAUANENSE 18 9 5 3 1 18 9 3 2 0 6 2 2 1 1 12 7
2 CHAPADAO 17 9 5 2 2 16 10 4 1 0 10 3 1 1 2 6 7

AGUIA NEGRA 17 8 5 2 1 12 6 3 1 0 6 2 2 1 1 6 4
4 COMERCIAL 16 9 5 1 3 14 8 4 0 1 10 4 1 1 2 4 4
5 OPERARIO 14 8 4 2 2 13 9 2 1 0 8 4 2 1 2 5 5
6 COSTA RICA 11 9 3 2 4 13 14 2 2 1 10 9 1 0 3 3 5
7 CORUMBAENSE 10 7 3 1 3 6 6 3 0 1 5 3 0 1 2 1 3
8 MARACAJU 9 8 2 3 3 10 12 1 1 1 3 3 1 2 2 7 9
9 PONTA PORA 4 9 1 1 7 6 17 1 0 3 3 7 0 1 4 3 10
10 NOVA ANDRADINA 1 8 0 1 7 4 21 0 1 3 3 11 0 0 4 1 10

Bulgaria
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LOK. PLOVDIV 19 9 6 1 2 15 10 3 1 0 6 3 3 0 2 9 7
2 LUDOGORETS 1945 17 8 5 2 1 18 8 3 1 0 9 2 2 1 1 9 6
3 BEROE STARA Z. 15 9 4 3 2 19 9 2 1 1 11 3 2 2 1 8 6
4 CSKA SOFIA 14 9 3 5 1 14 12 2 2 0 6 4 1 3 1 8 8
5 CSKA 1948 13 9 3 4 2 14 8 3 1 1 14 5 0 3 1 0 3

TSARSKO SELO 13 9 3 4 2 7 4 2 2 1 5 2 1 2 1 2 2
ARDA KURDZHALI 13 8 3 4 1 11 9 2 1 0 6 4 1 3 1 5 5

8 BOTEV 12 9 3 3 3 9 12 2 2 1 6 3 1 1 2 3 9
9 LEVSKI 11 9 3 2 4 11 8 2 1 2 5 4 1 1 2 6 4

CHERNO MORE 11 9 3 2 4 13 13 2 1 1 7 5 1 1 3 6 8
PFC MONTANA 1921 11 9 3 2 4 9 16 3 1 1 9 9 0 1 3 0 7

12 PLOVDIV 9 9 2 3 4 12 18 2 3 0 8 5 0 0 4 4 13
13 SLAVIA SOFIA 7 9 2 1 6 5 13 2 1 2 3 5 0 0 4 2 8
14 ETAR 2 9 0 2 7 6 23 0 1 3 3 11 0 1 4 3 12

Cina B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHENGDU QIANBAO 25 10 8 1 1 15 7 4 1 0 7 3 4 0 1 8 4
2 CHANGCHUN 21 10 6 3 1 20 7 3 1 1 11 4 3 2 0 9 3
3 MEIZHOU HAKKA 22 10 6 4 0 20 9 3 2 0 10 6 3 2 0 10 3
4 KUNSHAN 18 10 5 3 2 10 7 1 2 2 5 7 4 1 0 5 0

TAIZHOU YUANDA 18 10 5 3 2 13 8 3 1 1 7 4 2 2 1 6 4
6 ZHEJIANG YITENG 19 10 5 4 1 19 8 3 1 1 8 3 2 3 0 11 5
7 BEIJING RENHE 16 10 5 1 4 14 12 3 0 2 9 8 2 1 2 5 4

NANTONG ZHIYUN 16 10 4 4 2 9 9 1 3 1 4 3 3 1 1 5 6
9 SHAANXI CHANGAN 15 10 4 3 3 11 10 2 2 1 6 5 2 1 2 5 5
10 GUIZHOU HENGFENG 10 10 2 4 4 9 12 1 2 2 3 5 1 2 2 6 7

HEILONGJIANG LAVA S.10 10 1 7 2 5 6 0 4 1 2 3 1 3 1 3 3
12 BEIJING SPORT UNI. 11 10 3 2 5 14 14 2 0 3 5 4 1 2 2 9 10
13 SUZHOU JINFU 7 10 2 1 7 7 15 1 1 3 4 7 1 0 4 3 8
14 SICHUAN JIUNIU 9 10 1 6 3 8 12 0 2 3 2 7 1 4 0 6 5

LIAONING SHENYANG 9 10 2 3 5 9 14 0 3 2 5 10 2 0 3 4 4
16 JIANGXI LIANSHENG 5 10 1 2 7 6 21 0 0 5 1 12 1 2 2 5 9
17 MONGOLIA ZHONGYOU 7 10 1 4 5 5 12 0 3 2 3 7 1 1 3 2 5
18 X. TIANSHAN 3 10 0 3 7 5 16 0 1 4 2 7 0 2 3 3 9
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Bulgaria B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KARIANA ERDEN 23 10 7 2 1 23 9 4 1 0 14 5 3 1 1 9 4
2 LOKOMOTIVE SOFIA 22 9 7 1 1 20 6 3 1 0 7 1 4 0 1 13 5
3 OFK PIRIN 19 10 6 1 3 25 14 5 0 0 19 4 1 1 3 6 10

LUDOGORETS II 19 9 6 1 2 19 11 4 0 1 12 7 2 1 1 7 4
SEPTEMVRI SOFIA 19 9 6 1 2 18 13 4 0 1 10 6 2 1 1 8 7

6 PAZARDZHIK 17 9 5 2 2 21 11 4 1 1 16 6 1 1 1 5 5
7 SEPTEMVRI 15 9 5 0 4 13 11 4 0 2 11 6 1 0 2 2 5
8 LITEX LOVECH 14 10 4 2 4 14 13 3 1 0 10 4 1 1 4 4 9
9 STRUMSKA SLAVA 12 9 3 3 3 10 13 3 2 0 9 4 0 1 3 1 9

10 MINYOR PERNIK 11 10 3 2 5 12 16 2 1 1 5 2 1 1 4 7 14
11 DOBRUDZHA 10 10 2 4 4 9 13 2 0 2 6 7 0 4 2 3 6
12 SVOGE 8 9 2 2 5 8 17 1 1 2 4 5 1 1 3 4 12
13 SOZOPOL 7 9 1 4 4 8 14 1 3 0 4 3 0 1 4 4 11

YANTRA GABROVO 7 9 2 1 6 8 19 2 1 2 5 6 0 0 4 3 13
15 VITOSHA 6 7 1 3 3 4 8 1 1 2 2 5 0 2 1 2 3

G. ORYAHOVITSA 6 9 1 3 5 4 13 0 3 2 3 5 1 0 3 1 8
17 NEFTOCHIMIK 2 9 0 2 7 2 17 0 1 2 0 5 0 1 5 2 12
18 DUNAV 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camerun
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PWD BAMENDA 47 28 13 8 7 36 28 6 5 2 17 9 7 3 5 19 19
2 COTONSPORT 46 29 12 10 7 39 29 7 3 4 24 14 5 7 3 15 15
3 COLOMBE FC 45 28 12 9 7 33 27 7 5 3 20 15 5 4 4 13 12
4 BAMBOUTOS 41 28 9 14 5 30 22 7 6 2 17 10 2 8 3 13 12

FEUTCHEU FC 41 28 11 8 9 31 27 6 3 5 16 15 5 5 4 15 12
6 YONG SP. ACADEMY 40 28 11 7 10 39 38 8 6 0 23 7 3 1 10 16 31

FOVU DE BAHAM 40 28 11 7 10 29 28 9 4 2 18 8 2 3 8 11 20
8 UNION DOUALA 39 28 11 6 11 30 27 6 3 5 18 17 5 3 6 12 10
9 UMS DE LOUM 38 28 10 8 10 23 19 4 6 4 11 10 6 2 6 12 9

EDING SPORT 38 29 11 5 13 30 43 6 2 7 16 23 5 3 6 14 20
11 APEJES DE MFOU 37 28 8 13 7 30 33 4 8 2 16 14 4 5 5 14 19
12 CANON YAOUNDE 36 28 10 6 12 30 30 5 2 6 14 13 5 4 6 16 17
13 STADE RENARD 35 28 9 8 11 28 24 8 3 3 21 10 1 5 8 7 14
14 AS FORTUNA 34 28 8 10 10 29 25 6 3 5 17 12 2 7 5 12 13
15 PANTHERE 33 28 7 12 9 18 24 3 7 4 8 11 4 5 5 10 13

AVION ACADEMY 33 28 9 6 13 24 34 6 2 5 16 17 3 4 8 8 17
17 TONNERRE KALARA 32 28 8 8 12 19 22 5 3 6 9 9 3 5 6 10 13
18 DRAGON YAOUNDE 28 28 7 7 14 25 43 3 5 6 11 17 4 2 8 14 26

Canada
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CAVALRY 13 7 4 1 2 10 7 2 0 1 4 3 2 1 1 6 4
2 HFX WANDERERS 12 7 3 3 1 12 7 1 3 0 6 4 2 0 1 6 3

FORGE 12 7 3 3 1 13 9 2 2 0 8 5 1 1 1 5 4
4 PACIFIC FC 11 7 3 2 2 10 8 2 1 1 5 3 1 1 1 5 5
5 YORK 9 10 7 2 4 1 8 7 1 2 0 5 4 1 2 1 3 3
6 VALOUR 8 7 2 2 3 8 9 1 0 2 2 5 1 2 1 6 4

ATL. OTTAWA 8 7 2 2 3 7 12 1 1 2 4 8 1 1 1 3 4
8 EDMONTON 1 7 0 1 6 5 14 0 0 3 1 6 0 1 3 4 8

Cile A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DEP. LA CALERA 36 16 11 3 2 27 12 6 3 0 15 6 5 0 2 12 6
2 U. ESPANOLA 35 16 11 2 3 33 21 6 2 1 19 12 5 0 2 14 9
3 U. CATOLICA 33 14 10 3 1 32 12 5 1 1 17 6 5 2 0 15 6
4 ANTOFAGASTA 27 15 7 6 2 21 12 4 3 1 12 8 3 3 1 9 4
5 UNIV. DE CHILE 26 16 7 5 4 28 20 4 4 0 17 6 3 1 4 11 14
6 HUACHIPATO 22 16 6 4 6 18 21 4 3 1 9 7 2 1 5 9 14
7 AUDAX ITALIANO 21 16 5 6 5 24 24 4 2 1 11 6 1 4 4 13 18

CURICO UNIDO 21 15 6 3 6 13 22 5 0 2 7 6 1 3 4 6 16
9 S. WANDERERS 20 16 6 2 8 25 30 4 1 4 15 17 2 1 4 10 13

10 COBRESAL 19 16 5 4 7 21 21 3 2 2 10 6 2 2 5 11 15
EVERTON 19 15 4 7 4 15 15 2 4 1 7 6 2 3 3 8 9
UNIV. CONCEPTION 19 16 4 7 5 20 23 1 2 4 9 15 3 5 1 11 8
PALESTINO 19 15 5 4 6 15 18 3 3 1 8 5 2 1 5 7 13

14 COQUIMBO 18 16 5 3 8 17 24 3 2 3 8 11 2 1 5 9 13
DEP. IQUIQUE 18 16 5 3 8 17 26 4 1 3 8 12 1 2 5 9 14

16 O'HIGGINS 12 16 3 3 10 19 28 1 1 7 10 20 2 2 3 9 8
17 COLO COLO 10 14 2 4 8 17 23 1 1 5 10 14 1 3 3 7 9
18 LA SERENA 9 16 2 3 11 14 24 2 1 5 10 11 0 2 6 4 13

Cile B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NUBLENSE 29 14 9 2 3 19 11 7 1 0 15 7 2 1 3 4 4
2 MELIPILLA 25 14 7 4 3 18 11 4 2 1 8 3 3 2 2 10 8
3 MAGALLANES 24 14 6 6 2 21 15 3 4 0 9 6 3 2 2 12 9
4 RANGERS 23 14 6 5 3 27 19 5 1 2 18 11 1 4 1 9 8

UNION SAN FELIPE 23 14 6 5 3 19 12 2 3 1 6 5 4 2 2 13 7
6 COPIAPO 19 14 5 4 5 29 25 4 2 2 19 13 1 2 3 10 12

DEP. VALDIVIA 19 14 4 7 3 19 18 4 3 0 11 6 0 4 3 8 12
PUERTO MONTT 19 14 5 4 5 12 12 3 4 0 8 3 2 0 5 4 9

9 SAN LUIS 18 14 4 6 4 16 14 2 3 3 11 10 2 3 1 5 4
10 SM ARICA 17 14 5 2 7 13 19 2 1 0 4 2 3 1 7 9 17
11 COBRELOA 16 14 4 4 6 14 17 2 1 3 4 5 2 3 3 10 12
12 DEPORTES TEMUCO 14 14 3 5 6 16 22 2 2 3 6 8 1 3 3 10 14
13 BARNECHEA 13 14 3 4 7 19 26 3 2 3 14 14 0 2 4 5 12
14 CD SANTA CRUZ 12 14 3 3 8 13 25 1 0 6 5 17 2 3 2 8 8
15 S. MORNING 10 14 1 7 6 15 24 0 5 3 8 14 1 2 3 7 10

Cina A - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GUANGZHOU FC 34 14 11 1 2 31 12 6 0 1 11 4 5 1 1 20 8
2 JIANGSU 26 14 7 5 2 23 15 3 3 1 13 9 4 2 1 10 6
3 SHANDONG L. 24 14 7 3 4 19 11 2 1 4 5 6 5 2 0 14 5
4 SHANGHAI SHENHUA 21 14 5 6 3 16 15 2 3 2 11 12 3 3 1 5 3
5 SHENZHEN 17 14 5 2 7 20 20 2 1 4 9 10 3 1 3 11 10
6 GUANGZHOU R&F 15 14 4 3 7 14 28 2 0 5 5 17 2 3 2 9 11
7 DALIAN PRO 11 14 2 5 7 18 21 0 4 3 8 12 2 1 4 10 9
8 HENAN JIANYE 6 14 1 3 10 14 33 0 2 5 6 17 1 1 5 8 16

Cina A - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHANGHAI SIPG 32 13 10 2 1 26 10 6 1 0 17 4 4 1 1 9 6
2 BEIJING GUOAN 28 14 8 4 2 36 19 6 0 1 21 6 2 4 1 15 13
3 CHONGQING LIFAN 21 13 6 3 4 21 19 3 2 1 8 5 3 1 3 13 14

HEBEI CHINA FORTUNE 21 13 6 3 4 22 22 3 3 0 14 8 3 0 4 8 14
5 WUHAN ZALL 17 14 5 2 7 16 16 4 1 2 11 8 1 1 5 5 8

SHIJIAZHUANG 17 14 4 5 5 18 21 3 2 2 12 10 1 3 3 6 11
7 QINGDAO HUANGHAI 10 13 2 4 7 14 24 1 2 4 8 13 1 2 3 6 11
8 TIANJIN TEDA 3 14 0 3 11 8 30 0 2 5 4 12 0 1 6 4 18

Cipro
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 APOLLON LIMASSOL 16 6 5 1 0 14 3 2 1 0 4 2 3 0 0 10 1
2 OMONIA NICOSIA 14 6 4 2 0 11 5 3 0 0 6 1 1 2 0 5 4
3 ANORTHOSIS 13 6 4 1 1 12 6 2 1 1 7 5 2 0 0 5 1

AEK LARNACA 13 7 4 1 2 11 6 3 0 0 7 1 1 1 2 4 5
5 AEL LIMASSOL 12 7 4 0 3 12 10 3 0 0 9 3 1 0 3 3 7
6 DOXA KATOKOPIAS 11 6 3 2 1 10 8 2 1 0 7 4 1 1 1 3 4
7 OLYMPIAKOS 9 7 3 0 4 7 9 1 0 3 4 6 2 0 1 3 3
8 PAFOS FC 8 7 2 2 3 7 8 1 2 1 5 5 1 0 2 2 3

APOEL NICOSIA 8 6 2 2 2 5 6 1 1 1 3 3 1 1 1 2 3
10 ERMIS 7 6 2 1 3 4 10 0 1 2 0 7 2 0 1 4 3
11 KARMIOTISSA 6 7 1 3 3 8 11 1 1 1 2 2 0 2 2 6 9
12 ETHNIKOS ACHNAS 4 6 1 1 4 7 10 1 0 2 3 4 0 1 2 4 6
13 NEA SALAMINA 3 6 1 0 5 5 11 1 0 2 4 6 0 0 3 1 5

ENOSIS NEON 3 7 1 0 6 5 15 1 0 2 3 5 0 0 4 2 10

Cipro B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ARIS LIMASSOL 15 7 4 3 0 9 5 2 1 0 4 2 2 2 0 5 3
2 OTHELLOS ATH. 14 7 4 2 1 13 7 2 0 1 6 3 2 2 0 7 4
3 OMONIA PSEVDA 13 7 4 1 2 14 7 1 1 1 5 3 3 0 1 9 4

ONISILOS SOTIRA 13 7 3 4 0 10 5 2 2 0 6 3 1 2 0 4 2
PAEEK 13 7 4 1 2 8 5 3 0 1 7 4 1 1 1 1 1

6 ANAGENNISI D. 11 7 3 2 2 14 9 2 1 1 8 5 1 1 1 6 4
ZAKAKIOU 11 7 3 2 2 10 6 3 0 1 7 2 0 2 1 3 4

8 AYIA NAPA 10 7 2 4 1 12 9 1 2 1 5 5 1 2 0 7 4
ALKI OROKLINI 10 7 2 4 1 7 6 1 1 1 2 4 1 3 0 5 2

10 AKRITAS CHLOR. 9 7 2 3 2 4 5 1 2 1 3 2 1 1 1 1 3
11 DIGENIS AKRITAS 8 7 2 2 3 7 9 2 2 0 5 2 0 0 3 2 7

YRONAS L. 8 7 2 2 3 6 8 1 2 0 4 2 1 0 3 2 6
13 YPSONAS 5 7 1 2 4 3 11 1 1 1 3 3 0 1 3 0 8

ASIL LYSIS 5 6 1 2 3 4 10 1 2 1 4 7 0 0 2 0 3
OMONIA ARAD. 5 7 1 2 4 4 11 1 1 1 2 2 0 1 3 2 9
PO XYLOTYMBOU 5 7 1 2 4 3 9 0 1 2 0 4 1 1 2 3 5
E. T. LAKATAMIA 5 7 1 2 4 4 8 0 1 2 0 4 1 1 2 4 4

18 KOURIS ERIMIS 4 6 0 4 2 9 11 0 2 1 6 7 0 2 1 3 4

Colombia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TOLIMA 31 15 8 7 0 23 9 4 3 0 12 5 4 4 0 11 4
2 PASTO 29 15 8 5 2 21 12 5 1 2 14 8 3 4 0 7 4
3 INDIP.SANTA FE 27 15 7 6 2 24 14 4 3 0 14 6 3 3 2 10 8

DEP. CALI 27 15 6 9 0 23 14 5 3 0 14 7 1 6 0 9 7
5 ATL. NACIONAL 26 15 7 5 3 31 24 2 4 2 14 13 5 1 1 17 11
6 AMERICA DE CALI 24 15 6 6 3 23 16 6 1 0 15 4 0 5 3 8 12
7 ONCE CALDAS 22 15 4 10 1 17 12 1 7 0 8 6 3 3 1 9 6

JUNIOR 22 15 5 7 3 15 12 4 2 1 9 5 1 5 2 6 7
9 LA EQUIDAD 21 15 6 3 6 24 20 5 2 1 20 10 1 1 5 4 10
10 AGUILAS 18 15 4 6 5 18 18 3 3 1 11 6 1 3 4 7 12
11 ENVIGADO 17 15 4 5 6 16 17 3 2 2 10 6 1 3 4 6 11

MILLONARIOS 17 15 3 8 4 15 19 2 4 2 7 8 1 4 2 8 11
ALIANZA PETROLERA 17 15 5 2 8 15 21 3 1 4 5 6 2 1 4 10 15
BUCARAMANGA 17 15 4 5 6 12 20 2 3 2 6 6 2 2 4 6 14

15 INDIP. MEDELLIN 16 15 4 4 7 17 19 4 2 1 13 8 0 2 6 4 11
16 DEP. PEREIRA 15 15 3 6 6 15 20 2 2 3 6 8 1 4 3 9 12
17 JAGUARES 14 15 3 5 7 16 22 2 4 2 11 11 1 1 5 5 11

CUCUTA 14 15 3 5 7 16 25 1 3 4 7 13 2 2 3 9 12
19 BOYACA CHICO 12 15 3 3 9 10 23 3 2 3 6 9 0 1 6 4 14
20 PATRIOTAS 7 15 0 7 8 5 19 0 5 2 3 6 0 2 6 2 13

Coppa Libertadores - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FLAMENGO 15 6 5 0 1 14 8 3 0 0 10 1 2 0 1 4 7
2 IND. DEL VALLE 12 6 4 0 2 14 8 3 0 0 10 0 1 0 2 4 8
3 JUNIOR 6 6 2 0 4 8 12 1 0 2 5 5 1 0 2 3 7
4 BARCELONA SC 3 6 1 0 5 4 12 0 0 3 2 7 1 0 2 2 5
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Colombia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 U. MAGDALENA 25 13 7 4 2 22 14 5 2 0 14 4 2 2 2 8 10
2 BOGOTA 23 13 7 2 4 19 14 4 0 2 10 7 3 2 2 9 7
3 QUINDIO 22 13 6 4 3 22 12 5 2 1 17 7 1 2 2 5 5

HUILA 22 13 6 4 3 15 14 3 2 1 7 6 3 2 2 8 8
5 CORTULUA 21 13 6 3 4 22 13 3 1 2 15 7 3 2 2 7 6

LEONES 21 13 5 6 2 21 13 3 2 1 9 3 2 4 1 12 10
LLANEROS 21 13 5 6 2 16 10 3 3 1 10 4 2 3 1 6 6

8 VALLEDUPAR 20 13 5 5 3 12 12 2 2 2 6 6 3 3 1 6 6
9 REAL SAN ANDRES 19 13 6 1 6 18 17 4 0 1 8 3 2 1 5 10 14

FORTALEZA 19 13 5 4 4 16 15 3 2 1 8 6 2 2 3 8 9
11 ORSOMARSO 16 13 3 7 3 13 17 2 4 1 9 9 1 3 2 4 8
12 BOCA JUNIORS 13 13 3 4 6 11 16 2 3 3 6 9 1 1 3 5 7
13 ATLETICO 12 13 3 3 7 9 20 1 2 3 3 7 2 1 4 6 13
14 BARRANQUILLA 10 13 2 4 7 6 13 0 3 3 2 5 2 1 4 4 8
15 CARTAGENA 9 13 2 3 8 7 19 2 1 4 6 9 0 2 4 1 10
16 TIGRES 6 13 0 6 7 5 15 0 4 3 4 8 0 2 4 1 7

Coppa Libertadores - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PALMEIRAS 16 6 5 1 0 17 2 3 0 0 13 1 2 1 0 4 1
2 GUARANI 13 6 4 1 1 13 7 2 1 0 6 1 2 0 1 7 6
3 BOLIVAR 4 6 1 1 4 6 13 1 0 2 5 5 0 1 2 1 8
4 TIGRE 1 6 0 1 5 3 17 0 1 2 2 6 0 0 3 1 11

Coppa Libertadores - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 J. WILSTERMANN 10 6 3 1 2 8 5 2 0 1 7 4 1 1 1 1 1

ATLETICO PR 10 6 3 1 2 8 6 2 1 0 3 0 1 0 2 5 6
3 PENAROL 9 6 3 0 3 9 8 3 0 0 7 2 0 0 3 2 6
4 COLO COLO 6 6 2 0 4 3 9 2 0 1 3 2 0 0 3 0 7

Coppa Libertadores - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RIVER PLATE 13 6 4 1 1 21 6 3 0 0 13 1 1 1 1 8 5
2 LDU QUITO 12 6 4 0 2 12 8 3 0 0 11 2 1 0 2 1 6
3 SAO PAULO 7 6 2 1 3 14 11 2 1 0 10 3 0 0 3 4 8
4 BINACIONAL 3 6 1 0 5 3 25 1 0 2 2 8 0 0 3 1 17

Coppa Libertadores - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GREMIO 10 5 3 1 1 5 2 1 1 0 2 0 2 0 1 3 2
2 INTERNACIONAL 8 5 2 2 1 7 4 2 0 1 7 4 0 2 0 0 0
3 AMERICA CALI 5 5 1 2 2 6 8 0 2 1 1 3 1 0 1 5 5
4 U. CATOLICA 4 5 1 1 3 4 8 1 0 1 3 2 0 1 2 1 6

Coppa Libertadores - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NACIONAL MONT. 15 6 5 0 1 9 3 2 0 1 4 2 3 0 0 5 1

RACING CLUB 15 6 5 0 1 9 4 2 0 1 3 2 3 0 0 6 2
3 ESTUDIANTES 4 6 1 1 4 8 12 1 0 2 5 7 0 1 2 3 5
4 ALIANZA LIMA 1 6 0 1 5 4 11 0 1 2 2 5 0 0 3 2 6

Coppa Libertadores - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SANTOS 16 6 5 1 0 10 5 2 1 0 3 1 3 0 0 7 4
2 DELFIN 7 6 2 1 3 6 7 1 1 1 5 3 1 0 2 1 4
3 DEFENSA Y JUST. 6 6 2 0 4 8 10 2 0 1 6 3 0 0 3 2 7
4 CLUB OLIMPIA 5 6 1 2 3 6 8 1 0 2 4 5 0 2 1 2 3

Coppa Libertadores - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BOCA JUN. 11 5 3 2 0 7 1 1 1 0 3 0 2 1 0 4 1
2 CARACAS 7 5 2 1 2 8 9 1 1 1 3 4 1 0 1 5 5

LIBERTAD 7 5 2 1 2 6 7 1 0 1 3 4 1 1 1 3 3
4 INDIP. MEDELLIN 3 5 1 0 4 5 9 0 0 3 3 6 1 0 1 2 3

Corea del Sud A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ULSAN HYUNDAI 50 22 15 5 2 45 15 6 4 1 18 6 9 1 1 27 9
2 JEONBUK 48 22 15 3 4 38 19 9 1 1 19 7 6 2 3 19 12
3 POHANG STEELERS 38 22 11 5 6 41 28 5 3 3 18 17 6 2 3 23 11

SANGJU SANGMU 38 22 11 5 6 29 27 8 1 2 16 10 3 4 4 13 17
5 DAEGU 31 22 8 7 7 36 31 5 2 4 24 18 3 5 3 12 13
6 GWANGJU 25 22 6 7 9 28 32 2 4 5 13 18 4 3 4 15 14

FC SEOUL 25 22 7 4 11 19 37 5 2 4 11 13 2 2 7 8 24
8 GANGWON 24 22 6 6 10 27 36 3 3 5 16 20 3 3 5 11 16
9 SEONGNAM 22 22 5 7 10 19 26 1 3 7 6 16 4 4 3 13 10

10 SUWON BLUEWINGS 21 22 5 6 11 20 26 2 3 6 12 16 3 3 5 8 10
BUSAN 21 22 4 9 9 21 31 2 6 3 11 11 2 3 6 10 20

12 INCHEON UTD 18 22 4 6 12 15 30 2 3 6 7 15 2 3 6 8 15

Corea del Sud A Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 H. STEEL 55 21 18 1 2 60 11 10 0 1 35 6 8 1 1 25 5
2 GYEONGJU FC 54 21 17 3 1 43 13 9 1 1 25 9 8 2 0 18 4
3 SUWON 33 21 11 0 10 34 24 5 0 5 19 13 6 0 5 15 11
4 HWACHEON KSPO 29 20 8 5 7 22 31 5 2 3 10 12 3 3 4 12 19
5 CHANGNYEONG WFC 26 21 7 5 9 33 41 2 4 5 13 20 5 1 4 20 21
6 SPORTSTOTO 21 20 6 3 11 27 39 2 1 6 10 18 4 2 5 17 21
7 SEOUL CITY 13 21 3 4 14 20 49 1 3 6 14 25 2 1 8 6 24
8 BOEUN SANGMU 7 21 2 1 18 21 52 1 0 10 7 24 1 1 8 14 28

Corea del Sud B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JEJU UTD 51 24 15 6 3 44 21 7 4 1 25 11 8 2 2 19 10
2 SUWON FC 48 24 15 3 6 48 24 5 3 4 20 17 10 0 2 28 7
3 JEONNAM 36 24 8 12 4 29 22 4 5 3 16 12 4 7 1 13 10
4 SEOUL ELAND 35 24 10 5 9 27 26 4 2 6 13 14 6 3 3 14 12
5 GYEONGNAM 33 24 8 9 7 34 32 5 4 4 19 16 3 5 3 15 16

DAEJEON CITIZEN 33 24 9 6 9 31 33 4 3 5 15 17 5 3 4 16 16
7 BUCHEON 25 24 7 4 13 16 30 3 2 6 8 12 4 2 7 8 18
8 ANSAN GREENERS 24 24 6 6 12 16 31 1 3 8 4 17 5 3 4 12 14
9 ANYANG 22 24 5 7 12 24 33 2 5 5 10 14 3 2 7 14 19
10 ASAN 21 24 5 6 13 20 37 2 1 9 7 22 3 5 4 13 15

Corea Del Sud C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GIMHAE CITY 35 15 11 2 2 33 14 7 1 0 19 5 4 1 2 14 9
2 GYEONGJU FC 31 15 9 4 2 28 12 8 0 1 23 5 1 4 1 5 7
3 GANGNEUNG CITY 29 15 9 2 4 24 13 4 1 3 13 8 5 1 1 11 5
4 HWASEONG 27 15 8 3 4 21 17 4 2 2 11 8 4 1 2 10 9
5 BUSAN 26 15 7 5 3 27 13 1 4 2 8 8 6 1 1 19 5
6 DAEJEON KORAIL 25 15 7 4 4 25 12 4 3 0 15 3 3 1 4 10 9
7 MOKPO CITY 24 15 7 3 5 31 20 2 2 3 13 9 5 1 2 18 11

GIMPO C. 24 15 6 6 3 21 13 3 2 1 9 6 3 4 2 12 7
9 CHEONGJU 23 15 6 5 4 13 12 3 2 2 6 7 3 3 2 7 5
10 CHEONAN CITY 20 15 5 5 5 19 20 3 2 3 8 8 2 3 2 11 12
11 CHANGWON CITY 17 15 4 5 6 14 21 2 3 2 8 9 2 2 4 6 12
12 PYEONGTAEK CITIZEN 12 15 3 3 9 13 30 2 0 6 7 16 1 3 3 6 14
13 JEONJU CITIZEN 11 15 3 2 10 12 26 2 1 5 7 16 1 1 5 5 10

YANGJU CITIZEN 11 15 3 2 10 12 34 3 2 3 10 11 0 0 7 2 23
15 GYEONGJU CITIZEN 8 15 1 5 9 9 24 1 3 3 5 11 0 2 6 4 13
16 CHUNCHEON 7 15 1 4 10 12 33 1 2 4 8 14 0 2 6 4 19

Costa Rica - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ALAJUELENSE 24 9 8 0 1 20 7 3 0 1 7 3 5 0 0 13 4
2 HEREDIANO 14 9 4 2 3 13 10 3 1 1 9 4 1 1 2 4 6
3 GUADALUPE 13 9 4 1 4 15 14 2 1 2 10 8 2 0 2 5 6
4 ZELEDON 10 9 3 1 5 14 19 2 1 2 7 9 1 0 3 7 10

SANTOS GUAPILES 10 9 2 4 3 9 14 0 2 2 3 10 2 2 1 6 4
6 MUNICIPAL GRECIA 5 9 1 2 6 10 17 1 0 3 5 6 0 2 3 5 11

Costa Rica - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CARTAGINES 20 10 6 2 2 22 8 4 1 0 14 3 2 1 2 8 5
2 DEP. SAPRISSA 17 10 5 2 3 12 10 3 1 1 7 5 2 1 2 5 5
3 LIMON 15 10 4 3 3 9 14 2 2 1 4 4 2 1 2 5 10
4 SAN CARLOS 13 10 3 4 3 7 9 1 3 1 4 4 2 1 2 3 5
5 GAGNOA 10 10 3 1 6 9 14 2 0 3 5 6 1 1 3 4 8
6 ADR JICARAL 8 10 2 2 6 6 10 2 0 3 4 5 0 2 3 2 5

Croazia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DIN. ZAGABRIA 19 7 6 1 0 21 8 3 1 0 16 6 3 0 0 5 2
2 GORICA 16 8 5 1 2 19 13 2 1 0 7 5 3 0 2 12 8
3 OSIJEK 13 7 4 1 2 10 7 2 1 1 6 3 2 0 1 4 4
4 RIJEKA 12 6 4 0 2 8 7 4 0 0 8 3 0 0 2 0 4
5 HAJDUK SPALATO 10 7 3 1 3 10 8 2 1 2 7 5 1 0 1 3 3
6 SLAVEN 7 7 1 4 2 11 10 1 1 1 6 3 0 3 1 5 7

HNK SIBENIK 7 8 2 1 5 7 11 1 0 2 3 5 1 1 3 4 6
VARAZDIN 7 8 2 1 5 6 13 0 1 3 3 9 2 0 2 3 4

9 LOK. ZAGABRIA 5 6 1 2 3 5 12 1 1 1 2 2 0 1 2 3 10
ISTRA 1961 5 8 1 2 5 5 13 1 0 2 1 2 0 2 3 4 11

Croazia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HRVATSKI DRAGO. 22 10 6 4 0 18 8 4 2 0 10 6 2 2 0 8 2
2 OPATIJA 19 10 5 4 1 15 8 1 3 1 5 5 4 1 0 10 3
3 OSIJEK II 18 10 5 3 2 14 5 3 2 1 10 2 2 1 1 4 3

MEDIMURJE 18 10 5 3 2 21 22 4 2 0 16 9 1 1 2 5 13
5 DUGOPOLJE 17 10 5 2 3 18 14 5 0 1 14 7 0 2 2 4 7
6 SESVETE 16 10 5 1 4 21 14 1 1 2 6 4 4 0 2 15 10
7 ORIJENT 15 10 4 3 3 15 12 2 1 2 6 6 2 2 1 9 6
8 BIJELO BRDO 14 10 3 5 2 15 15 2 0 1 6 5 1 5 1 9 10
9 CIBALIA 13 9 4 1 4 12 14 2 1 1 7 6 2 0 3 5 8

NK KUSTOSIJA 13 10 3 4 3 9 12 1 3 1 4 6 2 1 2 5 6
11 NK INTER ZAPRESIC 12 10 3 3 4 17 14 2 1 2 8 5 1 2 2 9 9

DUBRAVA 12 10 3 3 4 13 16 2 1 2 7 9 1 2 2 6 7
13 CROATIA ZMIJAVCI 11 10 3 2 5 12 12 2 1 2 9 7 1 1 3 3 5

DIN. ZAGABRIA II 11 10 3 2 5 10 11 3 0 2 7 5 0 2 3 3 6
15 HNK HAJDUK II 8 8 2 2 4 11 16 2 1 1 8 7 0 1 3 3 9
16 RUDES 7 9 1 4 4 8 17 0 2 2 5 8 1 2 2 3 9
17 NK JUNAK SINJ 6 10 1 3 6 13 22 0 3 3 6 12 1 0 3 7 10

SOLIN 6 10 1 3 6 9 19 0 2 2 3 5 1 1 4 6 14
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Danimarca A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BROENDBY 12 5 4 0 1 9 7 2 0 0 5 3 2 0 1 4 4
2 AARHUS 11 5 3 2 0 13 6 3 0 0 11 4 0 2 0 2 2
3 VEJLE 10 5 3 1 1 12 9 2 1 0 9 5 1 0 1 3 4

SONDERJYSKE 10 5 3 1 1 10 7 3 0 0 7 1 0 1 1 3 6
MIDTJYLLAND 10 5 3 1 1 7 5 3 0 0 5 1 0 1 1 2 4

6 AALBORG 8 5 2 2 1 5 5 1 1 0 2 1 1 1 1 3 4
7 NORDSJAELLAND 7 5 2 1 2 10 8 2 0 0 5 1 0 1 2 5 7
8 RANDERS 4 5 1 1 3 5 5 0 1 1 2 3 1 0 2 3 2

COPENAGHEN 4 5 1 1 3 9 11 1 0 2 5 6 0 1 1 4 5
ODENSE BOLDKLUB 4 5 1 1 3 7 11 1 1 1 4 4 0 0 2 3 7

11 LYNGBY 2 5 0 2 3 5 10 0 2 0 2 2 0 0 3 3 8
12 HORSENS 1 5 0 1 4 3 11 0 1 1 2 5 0 0 3 1 6

Danimarca A Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BROENDBY 25 10 8 1 1 22 12 5 0 0 13 3 3 1 1 9 9
2 KOEGE 22 10 7 1 2 27 10 5 0 0 19 3 2 1 2 8 7
3 HJOERRING 19 10 6 1 3 24 10 4 0 1 15 4 2 1 2 9 6
4 NORDSJAELLAND 17 10 5 2 3 18 15 3 1 1 11 6 2 1 2 7 9
5 KOLDINGQ 15 10 5 0 5 20 13 4 0 1 16 5 1 0 4 4 8
6 FC THY - THISTEDQ 13 10 3 4 3 12 15 1 3 1 7 7 2 1 2 5 8
7 AARHUS 3 10 1 0 9 7 29 0 0 5 2 12 1 0 4 5 17
8 AALBORG 1 10 0 1 9 4 30 0 1 4 2 9 0 0 5 2 21

Danimarca B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VIBORG 17 7 5 2 0 19 8 4 0 0 13 5 1 2 0 6 3
2 FREDERICIA 16 8 5 1 2 14 8 3 0 1 7 4 2 1 1 7 4
3 FREMAD AMAGER 15 8 5 0 3 24 10 3 0 1 17 4 2 0 2 7 6

SILKEBORG IF 15 7 5 0 2 20 9 3 0 0 9 3 2 0 2 11 6
HELSINGOER 15 8 5 0 3 16 13 3 0 1 9 5 2 0 2 7 8

6 ESBJERG 14 8 4 2 2 12 11 2 1 1 5 5 2 1 1 7 6
7 HOBRO 13 8 4 1 3 14 15 3 1 0 9 5 1 0 3 5 10
8 KOEGE 9 8 3 0 5 9 14 1 0 3 2 8 2 0 2 7 6
9 VENDSYSSEL 8 8 2 2 4 8 16 2 1 1 6 3 0 1 3 2 13

10 HVIDOVRE 6 8 2 0 6 7 20 0 0 4 2 13 2 0 2 5 7
11 KOLDING 5 8 1 2 5 9 18 1 1 2 5 10 0 1 3 4 8
12 SKIVE 2 8 0 2 6 5 15 0 2 2 2 6 0 0 4 3 9

Danimarca III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JAMMERBUGT 20 8 6 2 0 21 10 3 0 0 8 1 3 2 0 13 9
2 FREM 16 8 4 4 0 11 5 3 2 0 10 5 1 2 0 1 0
3 B93 COPENHAGEN 15 8 5 0 3 15 11 1 0 3 6 8 4 0 0 9 3

VSK AARHUS 15 8 4 3 1 9 5 0 2 1 2 3 4 1 0 7 2
5 THISTED 13 8 4 1 3 12 8 3 0 1 7 3 1 1 2 5 5
6 AARHUS FREMAD 12 8 3 3 2 12 10 2 1 0 7 2 1 2 2 5 8

DALUM 12 8 3 3 2 10 11 3 2 0 8 5 0 1 2 2 6
8 MIDDELFART 9 8 3 0 5 17 15 1 0 3 9 9 2 0 2 8 6
9 BRABRAND 8 8 2 2 4 9 11 2 1 1 4 3 0 1 3 5 8

SYDVEST 8 8 2 2 4 10 14 0 2 2 5 7 2 0 2 5 7
HOLBAEK 8 8 2 2 4 10 14 1 0 3 5 8 1 2 1 5 6

12 NAESBY 7 8 2 1 5 11 20 1 1 2 5 7 1 0 3 6 13
SFB OURE 7 8 2 1 5 9 19 1 0 3 3 10 1 1 2 6 9

14 HOLSTEBRO BK 5 8 1 2 5 11 14 1 2 2 9 8 0 0 3 2 6

Danimarca III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NYKOEBING 22 8 7 1 0 23 5 3 1 0 12 3 4 0 0 11 2
2 NAESTVED 18 8 5 3 0 15 4 4 0 0 10 0 1 3 0 5 4
3 AB 17 8 5 2 1 13 7 2 2 0 5 3 3 0 1 8 4

HIK 17 8 5 2 1 13 8 4 0 0 11 5 1 2 1 2 3
5 VANLOSE 14 8 4 2 2 13 9 3 0 1 8 4 1 2 1 5 5

FA 2000 14 8 4 2 2 7 6 3 1 0 3 0 1 1 2 4 6
7 HILLEROD 13 8 4 1 3 10 10 3 0 1 6 3 1 1 2 4 7
8 SLAGELSE 10 8 2 4 2 8 8 2 2 0 7 3 0 2 2 1 5

KFUM ROSKILDE 10 8 3 1 4 10 17 1 1 2 4 9 2 0 2 6 8
10 SKOVSHOVED IF 7 8 1 4 3 14 16 1 3 0 9 6 0 1 3 5 10

ROSKILDE 7 8 2 1 5 9 13 2 0 2 5 4 0 1 3 4 9
12 BRONSHOJ 4 8 1 1 6 13 18 0 1 3 4 8 1 0 3 9 10
13 AVARTA 1 8 0 1 7 2 13 0 1 3 2 6 0 0 4 0 7

TARNBY 1 8 0 1 7 5 21 0 1 3 3 12 0 0 4 2 9

Danimarca IV Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KARLSLUNDE 22 9 7 1 1 24 6 4 0 1 12 3 3 1 0 12 3
2 ISHOEJ IF 15 9 5 0 4 28 16 3 0 2 18 9 2 0 2 10 7

UNION 15 9 5 0 4 15 13 1 0 3 5 7 4 0 1 10 6
BOLDKLUB KOPENHAGEN15 9 4 3 2 12 10 2 2 1 8 7 2 1 1 4 3
KOGE NORD 15 9 4 3 2 11 9 1 2 1 5 5 3 1 1 6 4

6 FREDERIKSSUND 13 8 4 1 3 19 21 3 1 0 14 8 1 0 3 5 13
7 TARNBY FF 11 9 3 2 4 14 15 3 0 1 7 4 0 2 3 7 11
8 BSF 10 9 3 1 5 15 18 2 0 3 11 10 1 1 2 4 8

AVEDOERE 10 9 3 1 5 16 20 0 1 3 4 12 3 0 2 12 8
10 HUSUM 8 10 2 2 6 15 33 1 1 2 3 9 1 1 4 12 24
11 FREMAD VALBY 6 8 2 0 6 12 20 2 0 3 10 10 0 0 3 2 10

UEFA Nations League - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ITALIA 5 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0
2 OLANDA 4 3 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0

POLONIA 4 3 1 1 1 2 2 0 1 0 0 0 1 0 1 2 2
4 BOSNIA 2 3 0 2 1 2 3 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1

Danimarca IV Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GREVE 16 9 5 1 3 19 14 2 0 2 9 8 3 1 1 10 6
2 LSF 15 8 5 0 3 15 13 4 0 0 9 2 1 0 3 6 11

HERLEV 15 8 4 3 1 8 6 2 1 1 4 4 2 2 0 4 2
4 ALLEROED 13 8 3 4 1 14 8 1 3 0 5 3 2 1 1 9 5

GVI 13 9 3 4 2 14 9 1 1 1 6 4 2 3 1 8 5
6 OTTERUP 12 9 3 3 3 16 15 3 2 1 13 7 0 1 2 3 8
7 TAASTRUP 11 8 3 2 3 7 9 1 0 2 1 3 2 2 1 6 6
8 B 1908 9 8 2 3 3 13 13 1 2 1 8 6 1 1 2 5 7
9 SKJOLD BIRKEROED 8 8 2 2 4 5 12 2 1 1 4 3 0 1 3 1 9
10 VORDINGBORG IF 6 8 1 3 4 9 18 0 2 3 5 12 1 1 1 4 6
11 ROSKILDE BOLDKLUB 4 7 1 1 5 8 11 0 1 3 4 8 1 0 2 4 3

Danimarca IV Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HEDENSTED 19 9 5 4 0 23 14 2 2 0 10 5 3 2 0 13 9
2 MARIENLYST 18 8 6 0 2 22 13 3 0 1 11 7 3 0 1 11 6
3 B 1913 17 10 5 2 3 14 9 4 1 1 10 3 1 1 2 4 6
4 ODDER 14 9 4 2 3 19 18 4 0 1 13 7 0 2 2 6 11
5 TARUP PAARUP 13 8 3 4 1 11 7 2 2 0 5 1 1 2 1 6 6
6 OKS 12 10 3 3 4 20 20 3 2 0 15 7 0 1 4 5 13
7 RINGKOBING 10 9 2 4 3 13 11 1 2 1 5 6 1 2 2 8 5
8 VARDE 9 9 2 3 4 16 22 1 2 1 7 10 1 1 3 9 12
9 KOLDING B 8 9 1 5 3 12 17 1 2 1 7 7 0 3 2 5 10

HORSENS 8 10 1 5 4 10 18 1 2 2 5 6 0 3 2 5 12
11 VIBY 5 9 1 2 6 12 23 1 2 2 10 15 0 0 4 2 8

Danimarca IV Div. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SILKEBORG 20 8 6 2 0 16 5 3 1 0 10 4 3 1 0 6 1
2 LYSENG 19 9 6 1 2 22 8 3 1 1 9 7 3 0 1 13 1
3 VEJGAARD B 16 9 4 4 1 22 9 3 0 0 9 1 1 4 1 13 8
4 AARHUS 2 15 9 4 3 2 22 17 3 1 0 14 7 1 2 2 8 10

VRI 15 9 4 3 2 16 15 2 1 2 7 10 2 2 0 9 5
6 KJELLERUP 13 9 3 4 2 17 11 2 2 1 10 4 1 2 1 7 7
7 NORRESUNDBY 11 9 3 2 4 12 15 3 1 0 8 3 0 1 4 4 12
8 DJURSLAND 8 9 2 2 5 13 18 1 2 2 8 9 1 0 3 5 9
9 TJOERRING 7 9 2 1 6 8 24 1 1 2 5 10 1 0 4 3 14
10 SKJOLD SAEBY 6 9 1 3 5 13 20 0 3 2 5 8 1 0 3 8 12
11 HERNING 4 9 1 1 7 13 32 1 0 4 7 19 0 1 3 6 13

Ecuador A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BARCELONA SC 6 2 2 0 0 3 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 0

RIVER PLATE 6 2 2 0 0 3 1 1 0 0 1 0 1 0 0 2 1
3 AUCAS 4 2 1 1 0 4 3 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2

U. CATOLICA 4 2 1 1 0 3 2 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1
5 LDU QUITO 3 2 1 0 1 7 3 1 0 0 5 0 0 0 1 2 3

PORTOVIEJO 3 2 1 0 1 4 2 1 0 0 3 0 0 0 1 1 2
IND. DEL VALLE 3 2 1 0 1 5 5 1 0 0 3 2 0 0 1 2 3
MUSHUC 3 2 1 0 1 4 4 1 0 0 3 2 0 0 1 1 2
MACARA 3 2 1 0 1 2 2 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2
EMELEC 3 2 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1
EL NACIONAL 3 2 1 0 1 2 4 1 0 0 2 1 0 0 1 0 3
CD CUENCA 3 2 1 0 1 2 6 1 0 0 2 1 0 0 1 0 5

13 DELFIN 1 2 0 1 1 2 3 0 1 0 2 2 0 0 1 0 1
ORENSE 1 2 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1

15 OLMEDO 0 2 0 0 2 1 3 0 0 1 1 2 0 0 1 0 1
TECNICO 0 2 0 0 2 1 4 0 0 1 0 2 0 0 1 1 2

Ecuador B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 9 DE OCTUBRE 26 13 7 5 1 21 9 5 2 0 13 4 2 3 1 8 5
2 MANTA 21 12 6 3 3 17 13 4 0 1 8 6 2 3 2 9 7

PORTENO 21 13 6 3 4 11 10 3 1 2 5 5 3 2 2 6 5
4 CHACARITAS 17 12 4 5 3 17 18 2 3 1 8 7 2 2 2 9 11

AMERICA 17 13 5 2 6 10 11 3 2 2 8 7 2 0 4 2 4
6 IND. JUNIORS 16 12 4 4 4 16 17 2 3 1 9 6 2 1 3 7 11
7 GUALACEO SC 15 13 4 3 6 15 15 3 2 1 9 4 1 1 5 6 11
8 FUERZA AMARILLA 14 13 3 5 5 12 16 2 2 2 6 7 1 3 3 6 9
9 SANTA RITA 12 13 3 3 7 17 21 2 2 3 11 10 1 1 4 6 11
10 SANTO DOMINGO 11 12 2 5 5 10 16 2 2 3 6 7 0 3 2 4 9

Egitto A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL AHLY CAIRO 86 33 27 5 1 71 8 14 3 0 38 2 13 2 1 33 6
2 ZAMALEK 68 33 20 8 5 47 26 13 3 0 25 7 7 5 5 22 19
3 PYRAMIDS FC 64 33 19 7 7 52 31 9 3 4 25 13 10 4 3 27 18
4 AL MOKAWLOON 53 33 15 8 10 43 32 9 4 4 28 17 6 4 6 15 15
5 SMOUHA 48 33 10 18 5 42 33 8 4 4 26 18 2 14 1 16 15

ENPPI 48 33 12 12 9 33 31 7 6 3 13 11 5 6 6 20 20
7 AL MASRY 45 33 12 9 12 34 34 3 7 6 16 19 9 2 6 18 15
8 EL ENTAG EH 43 33 11 10 12 35 38 4 5 7 15 18 7 5 5 20 20
9 ISMAILY 41 33 11 8 14 37 45 5 6 6 24 23 6 2 8 13 22

MISR LEL MAKASA 41 33 10 11 12 40 39 6 5 6 22 20 4 6 6 18 19
TALAEA EL GAISH 41 33 9 14 10 32 34 6 5 5 17 15 3 9 5 15 19

12 AL ITTIHAD 39 33 8 15 10 33 35 3 8 6 16 19 5 7 4 17 16
13 EL GOUNA 37 33 10 7 16 31 43 7 2 7 14 18 3 5 9 17 25

ASWAN 37 33 9 10 14 38 47 6 4 6 22 23 3 6 8 16 24
15 WADI DEGLA 35 33 8 11 14 31 41 3 6 8 12 24 5 5 6 19 17
16 HARAS EL HODOOD 30 33 6 12 15 29 40 2 8 7 16 23 4 4 8 13 17
17 MASR 21 33 3 12 18 18 55 2 8 7 11 21 1 4 11 7 34
18 TANTA 19 33 2 13 18 20 54 1 8 8 13 22 1 5 10 7 32
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El Salvador
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ONCE MUNICIPAL 20 11 6 2 3 12 7 3 2 1 6 2 3 0 2 6 5
2 EL VENCEDOR 19 11 5 4 2 13 8 2 2 2 6 5 3 2 0 7 3
3 ALIANZA 16 11 4 4 3 15 13 2 1 2 6 5 2 3 1 9 8
4 INDEPENDIENTE FC 15 11 3 6 2 8 8 1 4 0 5 4 2 2 2 3 4

FAS 15 11 5 0 6 8 9 3 0 3 6 5 2 0 3 2 4
ISIDRO METAPAN 15 11 4 3 4 5 7 2 0 3 3 5 2 3 1 2 2

7 MUNICIPAL LIMENO 14 11 3 5 3 15 12 2 2 2 7 6 1 3 1 8 6
AGUILA 14 11 3 5 3 5 6 3 3 0 5 2 0 2 3 0 4

9 JOCORO FC 13 11 3 4 4 20 19 2 2 1 11 8 1 2 3 9 11
10 SANTA TECLA 11 11 2 5 4 11 13 2 4 0 9 6 0 1 4 2 7

SONSONATE 11 11 2 5 4 12 17 1 1 3 5 10 1 4 1 7 7
CHALATENANGO 11 11 2 5 4 8 13 2 3 0 4 1 0 2 4 4 12

Emirati Arabi Uniti
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL WAHDA 3 1 1 0 0 6 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0

AL DHAFRA 3 1 1 0 0 4 1 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0
BANIYAS 3 1 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 4 1
AL AHLI DUBAI 3 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0
AL AIN 3 1 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0
SHARJAH 3 1 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2

7 AL JAZIRA 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AL NASR DUBAI 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 AL-FUJAIRAH SC 0 1 0 0 1 2 4 0 0 1 2 4 0 0 0 0 0
KHOR FAKKAN CLUB 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2
AJMAN 0 1 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4
AL ITTIHAD KALBA 0 1 0 0 1 0 3 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0
AL WASL 0 1 0 0 1 1 4 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0
HATTA 0 1 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6

Emirati Arabi Uniti B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 EMIRATES CLUB 39 16 12 3 1 32 14 7 1 0 21 6 5 2 1 11 8
2 DIBBA AL HISN 32 16 9 5 2 20 11 5 3 0 10 3 4 2 2 10 8
3 AL BATAEH 29 16 8 5 3 24 13 5 2 1 13 3 3 3 2 11 10
4 AL HAMRIYAH 27 15 7 6 2 21 12 3 3 2 9 8 4 3 0 12 4
5 DIBBA 26 16 7 5 4 27 17 4 1 3 14 8 3 4 1 13 9
6 MASFOOT 22 16 6 4 6 24 24 2 2 3 9 12 4 2 3 15 12
7 AL ARABI 17 15 4 5 6 22 26 2 3 3 11 11 2 2 3 11 15

AL THAID 17 15 5 2 8 15 23 3 2 2 11 11 2 0 6 4 12
9 AL ORUBA 14 15 4 2 9 19 28 1 1 5 9 14 3 1 4 10 14

10 MASAFI 10 15 3 1 11 10 26 1 0 6 3 11 2 1 5 7 15
11 AL TAWON 2 15 0 2 13 14 34 0 2 7 11 20 0 0 6 3 14

Estonia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FLORA TALLINN 61 22 20 1 1 58 16 10 1 0 27 5 10 0 1 31 11
2 PAIDE LM 51 23 17 0 6 57 24 9 0 3 28 13 8 0 3 29 11
3 NOMME KALJU 47 24 14 5 5 46 15 5 3 3 14 8 9 2 2 32 7
4 LEVADIA 44 23 13 5 5 55 29 9 2 1 32 9 4 3 4 23 20
5 TULEVIK 29 24 9 2 13 27 41 4 1 7 15 23 5 1 6 12 18
6 TARTU TAMMEKA 28 24 7 7 10 27 37 2 4 6 12 20 5 3 4 15 17
7 TRANS NARVA 21 24 5 6 13 22 35 4 2 6 12 14 1 4 7 10 21

T. LEGION 21 24 5 6 13 18 40 2 3 7 7 22 3 3 6 11 18
9 KURESSAARE 19 24 4 7 13 23 48 2 4 6 15 28 2 3 7 8 20

10 KALEV 12 24 3 3 18 13 61 1 1 10 6 36 2 2 8 7 25

Estonia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VAPRUS 57 26 17 6 3 62 23 10 3 0 37 9 7 3 3 25 14
2 MAARDU 54 26 17 3 6 54 34 11 2 0 33 7 6 1 6 21 27
3 NOMME UTD 46 26 13 7 6 63 32 6 5 2 26 11 7 2 4 37 21
4 ELVA 42 26 12 6 8 45 44 8 2 3 28 17 4 4 5 17 27
5 FLORA U21 36 26 10 6 10 42 33 5 2 6 23 17 5 4 4 19 16
6 TAMMEKA TARTU II 35 26 11 2 13 42 50 7 2 5 31 26 4 0 8 11 24
7 LEVADIA 32 26 9 5 12 34 39 6 3 3 18 16 3 2 9 16 23
8 PARNU 30 26 8 6 12 48 54 6 2 5 30 20 2 4 7 18 34
9 VANDRA VAPRUS 29 26 9 2 15 42 62 6 1 5 23 25 3 1 10 19 37

10 JK JARVE 3 26 1 3 22 13 74 1 1 12 9 39 0 2 10 4 35

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. A
Pt Pg V P S Gf Gs

1 SIRIA 15 5 5 0 0 14 4
2 CINA 7 4 2 1 1 13 2

PHILIPPINES 7 5 2 1 2 8 8
4 MALDIVES 6 5 2 0 3 6 10
5 GUAM 0 5 0 0 5 2 19

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. B
Pt Pg V P S Gf Gs

1 AUSTRALIA 12 4 4 0 0 16 1
2 KUWAIT 10 5 3 1 1 17 3

JORDAN 10 5 3 1 1 10 2
4 NEPAL 3 5 1 0 4 2 16
5 TAIPEI 0 5 0 0 5 2 25

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. C
Pt Pg V P S Gf Gs

1 IRAQ 11 5 3 2 0 9 2
2 BAHRAIN 9 5 2 3 0 3 1
3 IRAN 6 4 2 0 2 17 3
4 HONG KONG 5 5 1 2 2 3 5
5 CAMBOGIA 1 5 0 1 4 1 22

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. D
Pt Pg V P S Gf Gs

1 Uzbekistan 9 5 3 0 2 12 6
2 ARABIA SAUDITA 8 4 2 2 0 8 4
3 SINGAPORE 7 5 2 1 2 7 10
4 YEMEN 5 5 1 2 2 6 11
5 PALESTINA 4 5 1 1 3 3 5

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. E
Pt Pg V P S Gf Gs

1 QATAR 13 5 4 1 0 11 1
2 OMAN 12 5 4 0 1 11 4
3 AFGHANISTAN 4 5 1 1 3 2 11
4 INDIA 3 5 0 3 2 3 5
5 BANGLADESH 1 4 0 1 3 2 8

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. F
Pt Pg V P S Gf Gs

1 JAPAN 12 4 4 0 0 13 0
2 KYRGYZSTAN 7 5 2 1 2 10 5

TAGIKISTAN 7 5 2 1 2 6 8
4 MYANMAR 6 5 2 0 3 5 13
5 MONGOLIA 3 5 1 0 4 2 10

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. G
Pt Pg V P S Gf Gs

1 VIETNAM 11 5 3 2 0 5 1
2 MALESIA 9 5 3 0 2 8 6
3 THAILANDIA 8 5 2 2 1 6 3
4 EMIRATI ARABI 6 4 2 0 2 8 4
5 INDONESIA 0 5 0 0 5 3 16

FIFA Mondiali Qual. Asia - Gr. H
Pt Pg V P S Gf Gs

1 TURKMENISTAN 9 5 3 0 2 8 5
2 REP. COREA 8 4 2 2 0 10 0

LIBANO 8 5 2 2 1 5 3
COREA DEL NORD 8 5 2 2 1 4 3

5 SRI LANKA 0 5 0 0 5 0 16

Finlandia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HJK HELSINKI 44 20 13 5 2 47 16 6 4 0 26 8 7 1 2 21 8
2 KUPS 41 20 12 5 3 35 20 7 1 2 18 11 5 4 1 17 9
3 INTER TURKU 37 20 11 4 5 32 16 8 1 1 21 6 3 3 4 11 10
4 HONKA 34 20 8 10 2 23 12 4 4 2 11 8 4 6 0 12 4
5 ILVES 30 20 8 6 6 30 27 4 4 2 16 11 4 2 4 14 16
6 FC LAHTI 29 20 7 8 5 30 27 3 5 2 13 12 4 3 3 17 15
7 SJK 26 19 7 5 7 23 23 4 2 4 13 14 3 3 3 10 9
8 HIFK 25 20 7 4 9 27 31 3 3 4 12 16 4 1 5 15 15
9 MARIEHAMN 20 20 5 5 10 28 38 3 3 4 13 14 2 2 6 15 24
10 HAKA 19 20 4 7 9 22 38 1 2 7 9 24 3 5 2 13 14
11 TPS 15 19 4 3 12 19 34 3 1 5 10 13 1 2 7 9 21
12 ROPS 5 20 1 2 17 13 47 0 2 8 8 22 1 0 9 5 25

Finlandia A F.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AALAND UNITED 34 15 11 1 3 27 9 5 1 1 11 4 6 0 2 16 5

TIPS VANTAA 34 15 10 4 1 26 12 6 1 1 16 8 4 3 0 10 4
3 HJK HELSINKI 30 16 9 3 4 23 15 6 2 0 15 6 3 1 4 8 9
4 KUOPION PALLOSEURA29 15 9 2 4 39 16 5 0 2 19 7 4 2 2 20 9
5 FC HONKA 27 16 8 3 5 30 22 3 3 2 11 9 5 0 3 19 13
6 PK-35 HELSINKI 21 15 6 3 6 14 16 1 1 5 5 11 5 2 1 9 5
7 PK-35 VANTAA 15 15 4 3 8 17 30 3 1 4 6 9 1 2 4 11 21
8 ILVES 10 15 3 1 11 17 26 1 0 7 10 18 2 1 4 7 8

JYPK 10 15 3 1 11 19 40 2 1 5 15 24 1 0 6 4 16
10 TPS 7 15 2 1 12 8 34 0 1 6 1 15 2 0 6 7 19

Finlandia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OULU 44 20 13 5 2 30 15 6 3 1 15 6 7 2 1 15 9
2 KTP KOTKA 41 19 12 5 2 43 15 5 3 2 20 10 7 2 0 23 5

JARO 41 20 12 5 3 47 25 7 2 1 27 9 5 3 2 20 16
4 EIF 33 20 9 6 5 41 22 7 2 1 25 6 2 4 4 16 16
5 VPS 32 19 9 5 5 30 25 4 3 2 15 11 5 2 3 15 14
6 KPV 28 20 8 4 8 38 28 4 2 4 28 14 4 2 4 10 14

MIKKELIN 28 20 8 4 8 27 27 4 1 5 17 14 4 3 3 10 13
MUSA 28 20 8 4 8 34 37 5 1 4 18 20 3 3 4 16 17

9 KAJAANI 20 20 4 8 8 31 35 2 4 4 19 15 2 4 4 12 20
10 GNISTAN 19 20 5 4 11 28 46 4 1 5 15 17 1 3 6 13 29
11 SJK AKATEMIA 9 20 2 3 15 19 49 2 3 5 10 19 0 0 10 9 30
12 MYPA 6 20 1 3 16 20 64 1 3 6 13 25 0 0 10 7 39
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Finlandia III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PK-35 35 15 11 2 2 37 9 8 0 0 26 2 3 2 2 11 7
2 PEPO 30 15 9 3 3 30 14 5 2 1 16 4 4 1 2 14 10
3 MIKKELIN KISSAT 27 15 8 3 4 28 24 3 1 3 13 14 5 2 1 15 10
4 KIFFEN 26 15 7 5 3 23 12 3 3 1 11 5 4 2 2 12 7
5 HONKA/AKATEMIA 25 15 7 4 4 26 13 4 1 3 11 6 3 3 1 15 7

JAPS 25 15 8 1 6 29 23 5 1 2 17 10 3 0 4 12 13
7 ESPOON 23 15 6 5 4 20 17 3 2 2 9 8 3 3 2 11 9
8 LAHDEN REIPAS 19 15 6 1 8 26 28 4 1 2 20 9 2 0 6 6 19
9 KESKI-UUSIMAA 14 15 4 2 9 20 29 2 1 4 11 15 2 1 5 9 14

NURMIJARVEN 14 15 4 2 9 19 30 3 2 3 13 13 1 0 6 6 17
11 VIIKINGIT 9 15 2 3 10 14 42 1 2 5 6 19 1 1 5 8 23
12 KULTSU 7 15 2 1 12 15 46 2 0 5 8 21 0 1 7 7 25

Finlandia III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KLUBI 04 43 15 14 1 0 51 13 7 1 0 24 6 7 0 0 27 7
2 ILVES 2 31 15 10 1 4 37 20 6 0 1 19 8 4 1 3 18 12
3 PIF PARGAS 24 15 6 6 3 24 17 3 2 2 13 7 3 4 1 11 10
4 ATLANTIS 22 15 7 1 7 35 35 5 0 3 24 18 2 1 4 11 17

HJS AKATEMIA 22 15 6 4 5 27 29 4 3 0 14 7 2 1 5 13 22
6 KAAPO 21 15 5 6 4 28 23 3 2 2 14 9 2 4 2 14 14
7 GRIFK 19 16 5 4 7 29 37 4 0 3 19 17 1 4 4 10 20
8 SALPA 18 16 4 6 6 28 32 0 5 4 9 21 4 1 2 19 11
9 TPV 17 15 4 5 6 21 29 2 4 2 12 15 2 1 4 9 14

10 JAZZ 15 15 3 6 6 24 28 2 3 2 15 9 1 3 4 9 19
11 ESPOO 11 15 3 2 10 22 35 3 2 3 14 16 0 0 7 8 19
12 P-IIROT 8 15 2 2 11 9 37 2 0 6 8 17 0 2 5 1 20

Finlandia III Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HERCULES 32 15 10 2 3 28 15 5 0 2 15 7 5 2 1 13 8
2 JIPPO 31 14 9 4 1 24 10 4 3 0 14 5 5 1 1 10 5
3 JJK 26 15 8 2 5 28 24 6 1 1 16 8 2 1 4 12 16
4 ROVANIEMI 2 23 14 7 2 5 25 20 3 1 3 10 8 4 1 2 15 12

KUFU 98 23 15 7 2 6 31 31 4 1 2 17 11 3 1 4 14 20
6 JBK 22 14 6 4 4 19 18 5 0 2 14 11 1 4 2 5 7
7 VAAJAKOSKI 21 15 6 3 6 25 25 5 1 3 16 12 1 2 3 9 13
8 KEMI CITY 18 15 6 0 9 26 29 5 0 2 18 7 1 0 7 8 22
9 GBK KOKKOLA 16 15 4 4 7 27 25 2 4 1 18 9 2 0 6 9 16

OULU 16 14 5 1 8 19 25 3 1 3 11 11 2 0 5 8 14
11 VIFK 11 14 3 2 9 15 29 1 2 4 8 11 2 0 5 7 18
12 KIISTO 8 14 2 2 10 12 28 1 0 6 5 17 1 2 4 7 11

Francia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LILLA 17 7 5 2 0 13 2 3 1 0 8 1 2 1 0 5 1
2 PSG 15 7 5 0 2 16 3 2 0 1 7 2 3 0 1 9 1

RENNES 15 7 4 3 0 15 8 2 1 0 6 4 2 2 0 9 4
4 NIZZA 13 7 4 1 2 10 9 2 0 1 4 5 2 1 1 6 4

LENS 13 7 4 1 2 10 10 3 0 0 5 1 1 1 2 5 9
6 MARSIGLIA 12 7 3 3 1 10 8 1 2 1 5 5 2 1 0 5 3
7 MONTPELLIER 11 7 3 2 2 13 9 3 0 1 9 4 0 2 1 4 5

MONACO 11 7 3 2 2 10 9 2 2 0 8 6 1 0 2 2 3
9 LIONE 10 7 2 4 1 10 7 1 2 0 5 2 1 2 1 5 5

ST. ETIENNE 10 7 3 1 3 9 10 2 0 2 5 6 1 1 1 4 4
ANGERS 10 7 3 1 3 8 15 2 1 1 5 5 1 0 2 3 10

12 BORDEAUX 9 7 2 3 2 7 5 1 3 0 3 0 1 0 2 4 5
BREST 9 7 3 0 4 11 15 2 0 1 6 5 1 0 3 5 10

14 METZ 8 7 2 2 3 7 7 2 0 1 5 3 0 2 2 2 4
NANTES 8 7 2 2 3 9 10 2 1 0 7 4 0 1 3 2 6
NIMES 8 7 2 2 3 9 11 1 1 2 7 9 1 1 1 2 2

17 LORIENT 7 7 2 1 4 12 14 1 1 1 6 5 1 0 3 6 9
18 STRASBURGO 3 7 1 0 6 6 16 1 0 3 3 8 0 0 3 3 8
19 REIMS 2 7 0 2 5 6 13 0 0 3 1 6 0 2 2 5 7

DIGIONE 2 7 0 2 5 4 14 0 2 2 3 6 0 0 3 1 8

Francia A Femm
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OLYMPIQUE LIONE 18 6 6 0 0 18 1 4 0 0 12 1 2 0 0 6 0
2 PSG 16 6 5 1 0 18 1 3 0 0 12 1 2 1 0 6 0
3 MONTPELLIER 13 6 4 1 1 9 6 2 0 0 4 1 2 1 1 5 5
4 DIJON 9 6 3 0 3 8 10 2 0 1 5 5 1 0 2 3 5
5 BORDEAUX 8 6 2 2 2 13 10 2 1 0 7 1 0 1 2 6 9

PARIS FC 8 6 2 2 2 10 8 2 1 0 8 1 0 1 2 2 7
FC FLEURY 8 6 2 2 2 6 11 0 2 1 1 4 2 0 1 5 7

8 REIMS 7 6 2 1 3 12 13 1 1 2 11 9 1 0 1 1 4
9 SOYAUX 6 6 2 0 4 4 13 1 0 2 3 8 1 0 2 1 5

10 LE HAVRE 4 6 1 1 4 7 8 0 0 3 1 5 1 1 1 6 3
11 GUINGAMP 3 6 1 0 5 5 13 1 0 1 4 2 0 0 4 1 11

GPSO 92 ISSY 3 6 1 0 5 5 21 1 0 2 3 6 0 0 3 2 15

Galles - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CONNAHS QUAY 56 26 16 8 2 47 19 10 3 0 29 10 6 5 2 18 9
2 THE NEW SAINTS 52 26 16 4 6 69 27 9 1 3 23 13 7 3 3 46 14
3 BALA TOWN 49 26 15 4 7 53 23 7 3 3 25 11 8 1 4 28 12
4 BARRY TOWN 42 25 12 6 7 35 29 5 4 4 21 16 7 2 3 14 13
5 CAERNARFON 38 26 11 5 10 36 38 8 2 3 24 13 3 3 7 12 25
6 NEWTOWN 35 25 10 5 10 25 30 4 5 3 11 10 6 0 7 14 20

Francia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PARIS FC 16 7 5 1 1 12 5 3 0 1 5 2 2 1 0 7 3
2 CHAMOIS NIORTAIS 14 7 4 2 1 9 5 2 2 0 7 3 2 0 1 2 2
3 SOCHAUX 13 7 3 4 0 10 6 2 1 0 7 5 1 3 0 3 1

TROYES 13 7 4 1 2 8 4 3 0 0 5 0 1 1 2 3 4
5 CLERMONT 12 7 3 3 1 9 3 1 2 0 4 1 2 1 1 5 2

GRENOBLE 12 7 4 0 3 11 7 3 0 0 9 3 1 0 3 2 4
7 CAEN 11 7 3 2 2 5 4 2 1 0 2 0 1 1 2 3 4
8 VALENCIENNES 10 7 3 1 3 5 4 3 1 0 5 0 0 0 3 0 4

GUINGAMP 10 7 3 1 3 7 7 2 0 2 4 4 1 1 1 3 3
DUNKERQUE 10 7 3 1 3 6 6 2 1 0 3 1 1 0 3 3 5
LE HAVRE 10 7 3 1 3 6 8 1 1 1 2 2 2 0 2 4 6

12 TOLOSA 9 7 2 3 2 8 8 1 2 1 3 2 1 1 1 5 6
AUXERRE 9 7 3 0 4 10 11 2 0 2 7 5 1 0 2 3 6

14 NANCY 8 7 2 2 3 7 7 1 1 1 4 4 1 1 2 3 3
CHATEAUROUX 8 7 2 2 3 6 6 1 1 1 3 2 1 1 2 3 4
AMIENS 8 7 2 2 3 3 4 2 1 1 3 2 0 1 2 0 2
RODEZ 8 7 2 2 3 6 11 2 0 2 3 5 0 2 1 3 6

18 CHAMBLY 5 7 1 2 4 6 13 1 0 3 3 9 0 2 1 3 4
19 AJACCIO 4 7 1 1 5 3 11 1 1 2 2 3 0 0 3 1 8
20 PAU 3 7 0 3 4 2 9 0 2 1 2 3 0 1 3 0 6

Francia III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AVRANCHES 16 10 5 1 4 16 14 4 0 3 12 10 1 1 1 4 4
2 QUEV. ROUEN 15 9 4 3 2 13 10 2 1 1 5 2 2 2 1 8 8

US CRETEIL-LUSITANOS15 10 4 3 3 7 7 4 1 1 7 4 0 2 2 0 3
OLYMPIQUE CHOLETAIS15 9 4 3 2 13 11 3 2 0 11 7 1 1 2 2 4

5 BASTIA 14 8 4 2 2 15 9 1 0 1 3 2 3 2 1 12 7
LAVAL 14 8 4 2 2 11 8 2 0 2 7 7 2 2 0 4 1

7 US CONCARNEAU 13 9 3 4 2 10 8 1 3 1 5 4 2 1 1 5 4
8 RED STAR 12 8 3 3 2 10 10 2 1 2 6 7 1 2 0 4 3

LE MANS 12 10 2 6 2 11 13 1 2 1 5 6 1 4 1 6 7
10 FC SETE 34 11 8 3 2 3 11 9 3 1 0 8 1 0 1 3 3 8

STADE BRIOCHIN 11 9 3 2 4 12 14 3 1 1 6 5 0 1 3 6 9
ORLEANS 11 9 3 2 4 16 11 3 2 1 14 5 0 0 3 2 6
BOULOGNE 11 8 2 5 1 7 9 0 4 0 2 2 2 1 1 5 7

14 BASTIA BORGO 10 9 2 4 3 7 9 0 3 1 2 3 2 1 2 5 6
15 BOURG-EN-BRESSE P. 9 8 2 3 3 7 9 2 1 0 5 3 0 2 3 2 6

FC VILLEFRANCHE-BEAUJOLAIS9 9 2 3 4 5 8 0 1 3 0 5 2 2 1 5 3
17 ANNECY FC 6 8 1 3 4 8 14 0 2 0 3 3 1 1 4 5 11
18 SC LYON 5 9 0 5 4 8 14 0 3 2 4 6 0 2 2 4 8

Galles - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CARDIFF MET 35 25 9 8 8 30 29 6 3 4 14 12 3 5 4 16 17

CEFN DRUIDS 35 25 10 5 10 37 39 5 2 5 20 23 5 3 5 17 16
3 ABERYSTWYTH 27 26 7 6 13 36 55 3 2 8 18 35 4 4 5 18 20
4 PENYBONT 21 25 5 6 14 29 48 2 4 7 15 24 3 2 7 14 24
5 CARMARTHEN T. 18 25 4 6 15 28 49 2 3 8 14 26 2 3 7 14 23
6 AIRBUS 17 26 4 5 17 28 67 2 2 8 12 34 2 3 9 16 33

Galles B - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PRESTATYN TOWN 68 26 22 2 2 84 19 12 1 0 41 6 10 1 2 43 13
2 FLINT TOWN UNITED 52 24 16 4 4 61 24 9 0 3 38 14 7 4 1 23 10
3 GUILSFIELD 46 22 14 4 4 47 27 7 3 2 29 19 7 1 2 18 8
4 COLWYN BAY 44 23 13 5 5 42 27 6 4 3 25 16 7 1 2 17 11
5 BANGOR 40 22 11 7 4 27 23 7 2 2 18 11 4 5 2 9 12
6 LLANRHAEDR 36 23 11 3 9 42 38 4 1 6 15 18 7 2 3 27 20

CONWY BOROUGH 36 24 10 6 8 45 45 3 5 4 21 24 7 1 4 24 21
PENRHYNCOCH 36 24 11 3 10 30 34 8 1 3 20 13 3 2 7 10 21

9 RHYL FC 35 25 11 2 12 45 38 6 1 6 28 20 5 1 6 17 18
10 GRESFORD 29 24 8 5 11 37 38 4 2 5 17 16 4 3 6 20 22
11 LLANDUDNO 28 23 8 4 11 35 38 5 1 7 20 20 3 3 4 15 18

RUTHIN TOWN 28 25 7 7 11 32 40 4 3 4 19 16 3 4 7 13 24
13 BUCKLEY TOWN 24 21 7 3 11 25 45 4 1 4 11 20 3 2 7 14 25
14 LLANGEFNI 22 26 5 7 14 23 49 2 4 8 10 23 3 3 6 13 26
15 PORTHMADOG FC 18 24 4 6 14 28 47 2 3 7 11 16 2 3 7 17 31
16 CORWEN 14 23 3 5 15 26 55 1 3 7 13 27 2 2 8 13 28
17 LLANFAIR UNITED 9 23 2 3 18 26 68 0 3 8 13 27 2 0 10 13 41

Galles B - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SWANSEA UNIVERSITY 56 25 17 5 3 56 31 8 2 2 27 18 9 3 1 29 13
2 HAVERFORDWEST 55 25 17 4 4 58 26 8 2 3 37 19 9 2 1 21 7
3 BRITON FERRY 44 23 14 2 7 61 36 7 1 4 31 23 7 1 3 30 13
4 CAMBRIAN & CLYDACH 40 23 11 7 5 41 31 6 5 2 22 13 5 2 3 19 18

LLANELLI 40 26 12 4 10 47 51 7 4 3 22 17 5 0 7 25 34
6 STM SPORTS 39 22 12 3 7 51 34 7 2 3 28 18 5 1 4 23 16
7 AMMANFORD 37 25 12 1 12 44 47 7 0 6 25 26 5 1 6 19 21
8 GOYTRE UNITED 36 25 10 6 9 40 41 7 1 5 26 21 3 5 4 14 20
9 AFAN LIDO 34 25 10 4 11 47 47 6 3 4 26 18 4 1 7 21 29
10 PONTYPRIDD 32 24 8 8 8 50 41 4 6 3 29 18 4 2 5 21 23
11 LLANTWIT MAJOR 27 24 7 6 11 34 39 2 2 6 12 18 5 4 5 22 21
12 UNDY 23 20 7 2 11 29 34 5 0 4 15 14 2 2 7 14 20
13 CWMBRAN CELTIC 22 22 6 4 12 29 44 3 1 5 15 18 3 3 7 14 26
14 TAFFS WELL 21 25 6 3 16 40 64 5 0 7 22 26 1 3 9 18 38
15 CWMAMMAN UNITED 17 21 5 2 14 22 53 4 0 6 13 23 1 2 8 9 30
16 CAERAU ELY 8 21 1 5 15 22 52 0 4 6 10 21 1 1 9 12 31



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Georgia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DINAMO BATUMI 26 13 7 5 1 23 10 2 3 1 7 5 5 2 0 16 5
2 DILA 23 13 6 5 2 23 9 3 3 1 15 5 3 2 1 8 4
3 DINAMO TBILISI 22 11 6 4 1 19 5 2 2 1 7 3 4 2 0 12 2
4 SABURTALO 20 12 5 5 2 19 10 2 3 2 4 6 3 2 0 15 4
5 LOKOMOTIVI TBILISI 19 12 5 4 3 19 15 2 2 2 11 10 3 2 1 8 5
6 TORPEDO KUTAISI 16 13 4 4 5 13 19 2 3 2 6 10 2 1 3 7 9
7 TELAVI 15 13 2 9 2 10 9 2 3 1 7 5 0 6 1 3 4
8 SAMTREDIA 13 13 3 4 6 9 18 2 3 2 3 6 1 1 4 6 12
9 CHIKHURA 6 13 1 3 9 13 36 1 1 4 8 19 0 2 5 5 17

10 MERANI TBILISI 5 13 0 5 8 4 21 0 1 5 3 12 0 4 3 1 9

Georgia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHUKURA KOBULETI 27 13 8 3 2 27 8 5 2 0 19 2 3 1 2 8 6
2 SAMGURALI 22 13 6 4 3 16 9 4 1 1 8 2 2 3 2 8 7
3 GAGRA 20 13 5 5 3 18 9 2 2 3 8 8 3 3 0 10 1
4 MERANI MARTVILI 19 13 5 4 4 19 14 3 2 2 13 9 2 2 2 6 5
5 BOLNISI 18 13 4 6 3 16 14 3 2 1 8 5 1 4 2 8 9
6 RUSTAVI 17 13 4 5 4 15 18 1 3 2 5 10 3 2 2 10 8
7 WIT GEORGIA 16 13 4 4 5 14 19 1 3 3 3 9 3 1 2 11 10
8 ZUGDIDI 15 13 4 3 6 18 23 3 1 3 13 13 1 2 3 5 10
9 SHEVARDENI 1906 13 13 4 1 8 16 33 1 1 4 5 14 3 0 4 11 19

10 DUSHETI 8 13 1 5 7 8 20 1 3 2 6 7 0 2 5 2 13

Germania A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RB LEIPZIG 10 4 3 1 0 10 2 2 0 0 7 1 1 1 0 3 1
2 BAYERN MONACO 9 4 3 0 1 17 8 2 0 0 12 3 1 0 1 5 5

DORTMUND 9 4 3 0 1 8 2 2 0 0 7 0 1 0 1 1 2
4 FRANCOFORTE 8 4 2 2 0 7 4 1 1 0 3 2 1 1 0 4 2
5 STOCCARDA 7 4 2 1 1 9 5 0 1 1 3 4 2 0 0 6 1

AUGSBURG 7 4 2 1 1 5 3 1 0 1 2 2 1 1 0 3 1
BREMA 7 4 2 1 1 6 6 1 0 1 2 4 1 1 0 4 2

8 1899 HOFFENHEIM 6 4 2 0 2 8 6 1 0 1 4 2 1 0 1 4 4
LEVERKUSEN 6 4 1 3 0 3 2 0 1 0 1 1 1 2 0 2 1

10 UNION BERLIN 5 4 1 2 1 7 5 1 0 1 5 3 0 2 0 2 2
MONCHENGLADBACH 5 4 1 2 1 5 6 0 2 0 2 2 1 0 1 3 4
FRIBURGO 5 4 1 2 1 5 8 0 2 0 2 2 1 0 1 3 6

13 WOLFSBURG 4 4 0 4 0 2 2 0 2 0 0 0 0 2 0 2 2
BIELEFELD 4 4 1 1 2 3 6 1 0 1 2 4 0 1 1 1 2

15 HERTHA 3 4 1 0 3 8 10 0 0 2 1 5 1 0 1 7 5
16 COLONIA 1 4 0 1 3 4 8 0 1 2 4 7 0 0 1 0 1

SCHALKE 04 1 4 0 1 3 2 16 0 1 1 2 4 0 0 2 0 12
18 MAINZ 0 4 0 0 4 2 12 0 0 2 1 5 0 0 2 1 7

Germania A Fem.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BAYERN MONACO 21 7 7 0 0 23 0 4 0 0 13 0 3 0 0 10 0
2 WOLFSBURG 19 7 6 1 0 23 4 4 0 0 14 2 2 1 0 9 2
3 TURBINE POTSDAM 16 7 5 1 1 16 8 3 0 0 8 1 2 1 1 8 7
4 FRANCOFORTE 11 7 3 2 2 16 8 1 2 1 7 4 2 0 1 9 4

LEVERKUSEN 11 7 3 2 2 9 9 2 0 1 5 4 1 2 1 4 5
6 HOFFENHEIM 10 7 3 1 3 9 12 2 0 2 5 9 1 1 1 4 3
7 FRIBURGO 8 7 2 2 3 6 7 0 2 1 2 3 2 0 2 4 4
8 SGS ESSENS 7 7 2 1 4 7 13 0 1 3 1 8 2 0 1 6 5
9 BREMA 6 7 2 0 5 6 19 2 0 2 4 8 0 0 3 2 11

SAND 6 7 2 0 5 4 19 1 0 2 3 8 1 0 3 1 11
11 DUISBURG 2 7 0 2 5 4 14 0 1 2 2 4 0 1 3 2 10

MEPPEN 2 7 0 2 5 4 14 0 1 2 3 9 0 1 3 1 5

Germania B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AMBURGO 12 4 4 0 0 10 4 2 0 0 5 1 2 0 0 5 3
2 KIEL 10 4 3 1 0 5 1 2 0 0 3 1 1 1 0 2 0
3 AUE 7 4 2 1 1 6 5 1 1 0 3 2 1 0 1 3 3
4 HANNOVER 6 4 2 0 2 7 4 2 0 0 6 1 0 0 2 1 3

REGENSBURG 6 4 1 3 0 4 3 1 1 0 2 1 0 2 0 2 2
SANDHAUSEN 6 4 2 0 2 4 6 2 0 0 4 2 0 0 2 0 4

7 ST. PAULI 5 4 1 2 1 8 7 1 1 0 6 4 0 1 1 2 3
OSNABRUCK 5 3 1 2 0 3 2 1 0 0 2 1 0 2 0 1 1
NORIMBERGA 5 4 1 2 1 6 6 1 0 1 3 3 0 2 0 3 3
BOCHUM 5 4 1 2 1 4 4 0 2 0 2 2 1 0 1 2 2

11 DARMSTADT 4 3 1 1 1 5 5 0 1 0 0 0 1 0 1 5 5
HEIDENHEIM 4 4 1 1 2 5 6 1 1 0 2 0 0 0 2 3 6
F. DUSSELDORF 4 4 1 1 2 5 6 1 1 0 3 2 0 0 2 2 4
PADERBORN 07 4 4 1 1 2 4 5 1 0 1 4 4 0 1 1 0 1
EINT. BRAUNSCHWEIG 4 4 1 1 2 3 7 1 1 0 2 1 0 0 2 1 6

16 FURTH 3 4 0 3 1 4 5 0 1 1 1 2 0 2 0 3 3
KARLSRUHER 3 4 1 0 3 3 4 1 0 1 3 1 0 0 2 0 3

18 WURZBURGER KICK. 1 4 0 1 3 2 8 0 1 2 2 7 0 0 1 0 1

Germania IV Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WEICHE FLENSBURG 21 8 7 0 1 16 5 3 0 1 8 4 4 0 0 8 1
2 TEUTONIA 16 8 5 1 2 16 9 2 0 2 7 5 3 1 0 9 4

EINTRACHT NORDERSTEDT16 8 5 1 2 14 8 3 0 1 7 3 2 1 1 7 5
4 ST. PAULI II 13 9 4 1 4 12 15 2 1 2 6 10 2 0 2 6 5
5 AMBURGO SV II 12 9 3 3 3 16 11 1 2 1 10 5 2 1 2 6 6

DROCHTERSEN 12 8 4 0 4 12 8 2 0 1 7 2 2 0 3 5 6
LUNEBURGER 12 8 3 3 2 10 9 2 1 1 6 4 1 2 1 4 5
FC PHONIX LUBECK 12 8 4 0 4 9 10 1 0 2 1 4 3 0 2 8 6

9 HOLSTEIN KIEL II 9 8 3 0 5 8 14 3 0 2 6 6 0 0 3 2 8
10 ALTONAER 1893 3 7 1 0 6 5 12 1 0 4 5 10 0 0 2 0 2
11 HEIDER SV 1 7 0 1 6 2 19 0 1 2 0 4 0 0 4 2 15

Germania III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SAARBRUCKEN 13 5 4 1 0 11 3 3 0 0 8 1 1 1 0 3 2

FC VIKTORIA KOLN 13 6 4 1 1 10 6 2 0 1 5 4 2 1 0 5 2
3 1860 MONACO 11 6 3 2 1 12 7 1 1 1 6 4 2 1 0 6 3

HANSA ROSTOCK 11 6 3 2 1 9 7 1 2 0 4 2 2 0 1 5 5
5 VERL 10 6 3 1 2 11 7 2 0 1 8 4 1 1 1 3 3

ZWICKAU 10 6 3 1 2 9 7 1 0 2 4 5 2 1 0 5 2
INGOLSTADT 04 10 6 3 1 2 7 6 2 0 1 4 3 1 1 1 3 3
SG DYNAMO DRESDEN 10 6 3 1 2 5 6 1 1 1 3 3 2 0 1 2 3

9 WEHEN 9 6 2 3 1 8 3 0 2 1 2 3 2 1 0 6 0
TURKGUCU MUNCHEN 9 6 2 3 1 13 11 2 1 0 7 3 0 2 1 6 8
UNTERHACHING 9 6 3 0 3 6 6 2 0 1 3 2 1 0 2 3 4

12 MANNHEIM 7 6 1 4 1 10 10 0 2 1 7 8 1 2 0 3 2
13 BAYERN MONACO II 6 6 1 3 2 8 9 1 2 0 5 2 0 1 2 3 7

HALLESCHER 6 5 2 0 3 6 9 1 0 2 4 5 1 0 1 2 4
15 DUISBURG 5 4 1 2 1 4 5 0 1 0 1 1 1 1 1 3 4

UERDINGEN 05 5 6 1 2 3 4 10 0 1 2 1 7 1 1 1 3 3
17 K'LAUTERN 4 6 0 4 2 4 8 0 2 1 2 3 0 2 1 2 5

MAGDEBURG 4 6 1 1 4 4 9 1 0 2 2 4 0 1 2 2 5
19 MEPPEN 3 6 1 0 5 6 12 0 0 3 2 6 1 0 2 4 6
20 LUBECK 2 6 0 2 4 6 12 0 2 1 2 3 0 0 3 4 9

Germania IV Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HAVELSE 17 8 5 2 1 19 6 3 1 0 9 2 2 1 1 10 4

SW REHDEN 17 8 5 2 1 16 7 3 1 1 9 4 2 1 0 7 3
BREMA II 17 7 5 2 0 13 4 2 2 0 8 3 3 0 0 5 1

4 JEDDELOH 12 8 3 3 2 13 13 1 1 1 3 3 2 2 1 10 10
5 OLDENBURG 11 7 3 2 2 9 7 2 1 1 7 5 1 1 1 2 2
6 WOLFSBURG II 9 8 3 0 5 11 13 2 0 2 6 7 1 0 3 5 6

OBERNEULAND 9 8 3 0 5 6 13 2 0 2 2 3 1 0 3 4 10
8 HILDESHEIM 8 8 2 2 4 8 15 1 1 2 6 10 1 1 2 2 5
9 GERMANY 3 6 1 0 5 8 13 0 0 3 4 9 1 0 2 4 4
10 HANNOVER II 6 8 2 0 6 13 18 0 0 4 5 12 2 0 2 8 6
11 DELMENHORST 2 7 0 2 5 5 15 0 1 2 2 9 0 1 3 3 6

Germania IV Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VIKTORIA BERLIN 30 10 10 0 0 23 9 5 0 0 12 5 5 0 0 11 4
2 VSG ALTGLIENICKE 22 9 7 1 1 24 10 4 1 0 14 5 3 0 1 10 5
3 CARL ZEISS JENA 18 9 5 3 1 18 8 3 2 0 9 3 2 1 1 9 5

CHEMIE LEIPZIG 18 10 5 3 2 17 9 2 2 1 6 4 3 1 1 11 5
5 LOK. LEIPZIG 16 10 4 4 2 17 14 3 2 0 11 3 1 2 2 6 11
6 U. FURSTENWALDE 15 10 5 0 5 22 20 4 0 1 13 6 1 0 4 9 14
7 BFC DYNAMO 14 9 4 2 3 22 16 1 2 1 10 7 3 0 2 12 9

ENERGIE COTTBUS 14 10 4 2 4 15 14 2 0 3 8 9 2 2 1 7 5
BERLINER AK 07 14 10 4 2 4 20 21 3 0 2 11 12 1 2 2 9 9

10 SV BABELSBERG 13 10 3 4 3 13 15 2 1 2 8 8 1 3 1 5 7
HERTHA BSC II 13 10 3 4 3 11 14 2 1 2 7 8 1 3 1 4 6
FSV LUCKENWALDE 13 10 4 1 5 12 17 2 1 2 7 8 2 0 3 5 9

13 LICHTENBERG 12 10 3 3 4 11 14 2 2 1 9 7 1 1 3 2 7
14 CHEMNITZER 11 10 3 2 5 14 15 3 0 2 9 7 0 2 3 5 8
15 AUERBACH 10 10 3 1 6 17 22 2 1 2 8 11 1 0 4 9 11
16 BORUSSIA BERLIN 9 10 2 3 5 15 20 2 1 2 9 8 0 2 3 6 12

MEUSELWITZ 9 10 2 3 5 13 20 1 2 2 6 10 1 1 3 7 10
18 BISCHOFSWERDAER 7 9 2 1 6 11 20 1 1 2 4 5 1 0 4 7 15

OPTIK RATHENOW 7 10 1 4 5 11 21 0 3 2 4 9 1 1 3 7 12
20 HALBERSTADT 6 10 1 3 6 7 14 0 1 4 3 10 1 2 2 4 4

Germania IV Div. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BORUSSIA DORTMUND II20 8 6 2 0 20 6 3 2 0 13 5 3 0 0 7 1
2 FORTUNA COLOGNE 18 9 5 3 1 21 11 3 2 0 12 5 2 1 1 9 6

RW ESSEN 18 8 5 3 0 13 5 3 1 0 7 3 2 2 0 6 2
4 MUNSTER 17 9 5 2 2 16 8 4 0 0 12 3 1 2 2 4 5
5 FORTUNA DUSSELDORF II15 8 4 3 1 17 4 2 1 0 11 1 2 2 1 6 3

SCHALKE 04 II 15 10 4 3 3 11 7 2 0 3 7 5 2 3 0 4 2
7 MONCHENGLADB. II 14 9 4 2 3 17 12 3 0 1 10 4 1 2 2 7 8
8 COLONIA II 13 9 3 4 2 11 9 2 2 0 6 1 1 2 2 5 8
9 WUPPERTALER 12 9 3 3 3 12 15 2 2 1 5 4 1 1 2 7 11
10 ALEMANNIA AACHEN 11 6 3 2 1 5 3 2 2 1 4 3 1 0 0 1 0

WIEDENBRUCK 11 9 2 5 2 14 15 1 3 1 7 9 1 2 1 7 6
12 RODINGHAUSEN 10 8 2 4 2 6 7 1 2 0 2 1 1 2 2 4 6

STRAELEN 10 9 2 4 3 10 13 0 3 1 5 6 2 1 2 5 7
RW OBERHAUSEN 10 10 2 4 4 9 15 1 2 1 4 3 1 2 3 5 12

15 LIPPSTADT 08 8 8 1 5 2 7 9 0 2 2 3 7 1 3 0 4 2
BONNER 8 9 2 2 5 9 16 1 0 3 3 7 1 2 2 6 9
S. LOTTE 8 9 2 2 5 11 23 2 2 1 8 8 0 0 4 3 15

18 WEGBERG BEECK 6 9 1 3 5 9 14 0 1 4 3 9 1 2 1 6 5
BERGISCH GLADBACH 6 8 1 3 4 5 11 0 2 2 2 5 1 1 2 3 6

20 RW AHLEN 5 9 1 2 6 11 22 1 1 2 6 8 0 1 4 5 14
21 HOMBERG 4 7 1 1 5 6 15 0 1 3 4 9 1 0 2 2 6

Giamaica
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WATERHOUSE 54 29 15 9 5 50 27 9 2 2 32 12 6 7 3 18 15
2 MOUNT PLEASANT 53 29 16 5 8 43 22 9 1 4 23 11 7 4 4 20 11
3 PORTMORE UNITED 46 28 14 4 10 38 28 7 2 6 20 15 7 2 4 18 13

HUMBLE LIONS 46 28 12 10 6 30 23 7 5 3 16 12 5 5 3 14 11
5 TIVOLI GARDENS 43 29 12 7 10 39 34 7 3 5 23 15 5 4 5 16 19

DUNBEHOLDEN 43 29 12 7 10 34 30 6 3 5 13 11 6 4 5 21 19
ARNETT GARDENS 43 29 11 10 8 42 41 3 7 4 15 20 8 3 4 27 21

8 CAVALIERS 39 29 10 9 10 41 33 5 6 3 28 16 5 3 7 13 17
HARBOUR VIEW 39 29 10 9 10 28 35 7 3 5 17 13 3 6 5 11 22

10 MOLYNES 27 29 7 6 16 29 49 3 1 10 15 29 4 5 6 14 20
11 UWI 18 29 2 12 15 26 51 1 7 7 15 26 1 5 8 11 25

VERE UNITED 18 29 2 12 15 19 46 2 10 3 12 10 0 2 12 7 36



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Germania IV Div. - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 STEINBACH 22 10 7 1 2 25 9 4 0 1 15 5 3 1 1 10 4
2 FRIBURGO II 20 9 6 2 1 26 10 2 1 1 8 4 4 1 0 18 6
3 ELVERSBERG 19 10 6 1 3 21 11 3 1 1 11 4 3 0 2 10 7

HOMBURG-SAAR 19 10 6 1 3 21 14 2 1 2 11 8 4 0 1 10 6
5 OFFENBACH 18 9 5 3 1 14 4 3 2 0 8 1 2 1 1 6 3
6 FRANCOFORTE 17 10 5 2 3 15 14 4 0 1 10 7 1 2 2 5 7
7 ULM1846 15 10 4 3 3 14 10 4 0 1 11 4 0 3 2 3 6

BALINGEN 15 9 4 3 2 14 10 3 0 1 7 3 1 3 1 7 7
PIRMASENS 15 10 4 3 3 9 11 1 1 3 2 8 3 2 0 7 3

10 ALZENAU 13 10 4 1 5 14 17 2 0 1 5 5 2 1 4 9 12
MAINZ II 13 9 4 1 4 11 17 3 1 1 8 8 1 0 3 3 9
BAHLINGER 13 9 4 1 4 14 21 4 0 1 11 9 0 1 3 3 12

13 SCHOTT MAINZ 12 9 4 0 5 18 20 4 0 0 13 3 0 0 5 5 17
14 STOCCARDA II 11 9 3 2 4 12 13 2 2 1 11 8 1 0 3 1 5

HESSEN KASSEL 11 10 2 5 3 13 15 1 2 2 5 7 1 3 1 8 8
AALEN 11 9 3 2 4 11 15 2 1 1 6 4 1 1 3 5 11

17 1899 HOFFENHEIM II 10 10 3 1 6 12 17 1 1 3 6 10 2 0 3 6 7
18 WALLDORF 9 10 2 3 5 16 20 1 3 3 11 11 1 0 2 5 9
19 GROSSASPACH 8 9 2 2 5 10 18 1 1 2 5 10 1 1 3 5 8
20 GIESSEN 7 8 2 1 5 8 12 1 1 1 5 5 1 0 4 3 7
21 STADTALLENDORF 5 9 1 2 6 9 19 1 2 2 5 6 0 0 4 4 13

TUS RW KOBLENZ 5 8 1 2 5 6 16 1 1 3 1 8 0 1 2 5 8

Germania V Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 STOCCARDA II 41 21 12 5 4 62 24 7 2 1 35 10 5 3 3 27 14
2 GOPPINGER SV 38 21 12 2 7 37 23 7 0 4 21 13 5 2 3 16 10
3 STUTTGARTER 35 20 10 5 5 41 23 7 2 1 21 6 3 3 4 20 17
4 RAVENSBURG 34 21 10 4 7 42 35 5 3 2 26 18 5 1 5 16 17
5 VILLINGEN 31 20 8 7 5 25 23 5 2 2 12 7 3 5 3 13 16
6 OBERACHERN 32 21 8 8 5 36 30 5 4 2 19 14 3 4 3 17 16
7 BISSINGEN 30 20 8 6 6 41 38 4 3 4 22 24 4 3 2 19 14

FREIBURGER 30 20 8 6 6 27 25 4 3 3 15 14 4 3 3 12 11
9 DORFMERKINGEN 27 20 7 6 7 31 34 3 4 3 15 15 4 2 4 16 19

LINX 27 21 7 6 8 35 43 3 3 4 16 16 4 3 4 19 27
RIELASINGEN-ARLEN 27 21 8 3 10 34 42 4 1 5 16 22 4 2 5 18 20
NOTTINGEN 27 21 8 3 10 34 44 2 3 6 17 27 6 0 4 17 17

13 1. PFORZHEIM 25 20 6 7 7 23 18 4 3 3 11 9 2 4 4 12 9
REUTLINGEN 25 20 7 4 9 30 32 5 3 2 22 12 2 1 7 8 20

15 NECKARSULM 26 21 7 5 9 20 26 5 2 3 13 9 2 3 6 7 17
16 FREIBERG 25 21 7 4 10 34 54 3 3 5 19 28 4 1 5 15 26
17 TSV ILSHOFEN 19 21 5 4 12 29 45 2 2 6 8 18 3 2 6 21 27
18 SANDHAUSEN II 12 20 3 3 14 19 41 2 1 8 8 22 1 2 6 11 19

Germania V Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DASSENDORF 1948 66 25 21 3 1 68 19 12 1 0 32 5 9 2 1 36 14
2 TEUTONIA 1905 57 25 18 3 4 64 28 9 1 2 32 11 9 2 2 32 17
3 B. UHLENHORS 55 25 17 4 4 71 36 9 2 1 39 14 8 2 3 32 22
4 VICTORIA HAMBURG 50 25 15 5 5 74 36 11 1 1 47 12 4 4 4 27 24
5 SASEL 1925 48 25 15 3 7 64 31 8 0 4 39 15 7 3 3 25 16
6 NIENDORFER 1919 46 25 13 7 5 49 34 7 3 3 28 17 6 4 2 21 17
7 HAMBURGER SV III 36 24 11 3 10 65 56 5 2 4 33 23 6 1 6 32 33
8 OSDORF 1907 33 25 8 9 8 56 53 4 5 4 34 29 4 4 4 22 24
9 W. CONCORDIA 29 24 8 5 11 43 53 5 4 3 21 20 3 1 8 22 33

10 HAMM UNITED 27 23 7 6 10 34 55 4 4 3 21 22 3 2 7 13 33
11 C. NEUENGAMME 29 25 7 8 10 49 52 5 3 5 29 25 2 5 5 20 27

SUDERELBE 1949 29 25 8 5 12 45 70 6 0 7 25 35 2 5 5 20 35
13 PALOMA 25 24 7 4 13 46 48 3 3 6 25 27 4 1 7 21 21
14 RUGENBERGEN 24 23 7 3 13 33 56 2 2 7 15 29 5 1 6 18 27
15 TORNESCH 23 24 5 8 11 33 60 2 6 5 17 30 3 2 6 16 30
16 BUCHHOLZ 17 23 4 5 14 39 69 2 2 7 21 30 2 3 7 18 39
17 MEIENDORF 12 25 3 3 19 31 70 3 3 6 18 23 0 0 13 13 47
18 BRAMFELDER SV 10 25 2 4 19 31 69 2 2 9 17 35 0 2 10 14 34

Germania V Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WEGBERG BEECK 40 16 13 1 2 34 9 6 1 1 14 4 7 0 1 20 5
2 1. FC DUREN 39 17 12 3 2 41 16 7 1 1 26 11 5 2 1 15 5
3 PESCH 28 17 7 7 3 44 33 5 2 1 24 12 2 5 2 20 21

HENNEF 05 28 17 7 7 3 26 18 3 3 3 11 12 4 4 0 15 6
SIEGBURGER SV 28 17 9 1 7 25 22 3 0 5 10 13 6 1 2 15 9

6 FREIALDENHOVEN 26 17 7 5 5 23 24 3 4 1 12 11 4 1 4 11 13
7 HURTH 25 17 7 4 6 24 20 3 3 3 11 10 4 1 3 13 10

WESSELING-URFELD 25 17 7 4 6 23 26 3 2 4 13 17 4 2 2 10 9
9 SPVG FRECHEN 20 23 16 7 2 7 23 23 5 1 2 15 11 2 1 5 8 12

10 VFL VICHTTAL 19 17 5 4 8 22 22 1 2 5 4 8 4 2 3 18 14
SV DEUTZ 05 19 17 5 4 8 29 37 2 1 5 16 21 3 3 3 13 16
SV BREINIG 19 17 5 4 8 26 35 2 4 3 18 19 3 0 5 8 16

13 VIKTORIA ARNOL. 16 17 5 1 11 33 43 1 1 6 11 19 4 0 5 22 24
FRIESDORF 16 17 4 4 9 23 37 3 1 5 15 22 1 3 4 8 15

15 FORTUNA KOLN II 15 17 4 3 10 22 31 3 1 4 11 11 1 2 6 11 20
16 EILENDORF 10 17 2 4 11 15 37 2 2 5 8 13 0 2 6 7 24

Giappone A Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 URAWA RED D. 34 14 11 1 2 28 14 6 0 1 14 5 5 1 1 14 9
2 INAC LEONESSA 26 14 8 2 4 26 15 5 0 1 16 3 3 2 3 10 12
3 NTV BELEZA 25 14 8 1 5 39 18 4 1 2 14 8 4 0 3 25 10

C. OSAKA 25 14 7 4 3 25 29 4 3 1 15 19 3 1 2 10 10
5 ALBIREX NIIGATA 20 14 6 2 6 17 15 4 1 3 10 7 2 1 3 7 8
6 JEF UTD CHIBA 18 14 5 3 6 20 21 2 1 3 8 10 3 2 3 12 11
7 VEGALTA SENDAI 15 14 4 3 7 17 21 2 2 3 9 8 2 1 4 8 13
8 KANAGAWA SAGAMIHARA14 14 4 2 8 16 25 3 1 3 10 13 1 1 5 6 12
9 IGA FC KUNOICHI 11 14 3 2 9 16 29 2 1 3 9 15 1 1 6 7 14

EHIME 11 14 3 2 9 12 29 3 1 4 9 14 0 1 5 3 15

Germania V Div. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 STRAELEN 61 22 20 1 1 67 22 12 0 0 38 12 8 1 1 29 10
2 1.FC MONHEIM 42 22 12 6 4 40 24 7 1 2 17 6 5 5 2 23 18

SCHONNEBECK 42 22 12 6 4 36 24 7 2 2 22 15 5 4 2 14 9
4 VELBERT 40 22 12 4 6 42 27 7 2 2 22 13 5 2 4 20 14

BOCHOLT 40 23 12 4 7 50 33 7 3 2 29 18 5 1 5 21 15
6 MEERBUSCH 35 23 10 5 8 43 36 7 1 4 26 18 3 4 4 17 18

SF BAUMBERG 35 23 9 8 6 52 46 5 6 1 31 20 4 2 5 21 26
8 HILDEN 34 23 9 7 7 43 40 6 3 2 25 15 3 4 5 18 25
9 T. DUSSELDORF 31 22 9 4 9 32 32 8 1 2 22 8 1 3 7 10 24

SW ESSEN 31 22 9 4 9 32 32 6 1 4 18 16 3 3 5 14 16
1 FC KLEVE 31 23 8 7 8 32 34 4 3 4 17 15 4 4 4 15 19

12 KRAY 30 23 8 6 9 46 40 4 4 4 29 21 4 2 5 17 19
TVD VELBERT 30 23 8 6 9 30 30 5 3 3 14 10 3 3 6 16 20
G. RATINGEN 30 23 9 3 11 37 42 3 3 5 15 19 6 0 6 22 23

15 SC VELBERT 18 22 5 3 14 22 48 3 2 6 11 25 2 1 8 11 23
16 UNION NETTETAL 13 22 3 4 15 21 50 2 2 7 12 22 1 2 8 9 28

CRONENBERGER 13 23 3 4 16 22 53 1 3 8 12 23 2 1 8 10 30
18 NIEDERWENIGERN 11 23 3 2 18 27 61 2 2 7 12 26 1 0 11 15 35

Germania V Div. - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HILDESHEIM 53 21 17 2 2 57 17 9 1 0 29 9 8 1 2 28 8
2 DELMENHORST 51 23 15 6 2 51 22 9 1 1 28 12 6 5 1 23 10
3 OLDENBURG 47 22 14 5 3 61 36 10 2 0 40 15 4 3 3 21 21
4 EGESTORF 46 22 14 4 4 58 30 9 2 1 28 13 5 2 3 30 17
5 SPELLE-VENHAUS 45 24 15 0 9 72 39 9 0 4 51 19 6 0 5 21 20
6 HEESLINGER SC 37 23 11 4 8 47 34 6 1 4 25 15 5 3 4 22 19
7 EINTRACHT CELLE 29 21 8 5 8 42 40 3 3 3 19 17 5 2 5 23 23
8 EMDEN 24 19 7 3 9 29 32 2 1 4 12 13 5 2 5 17 19
9 BERSENBRUCK 25 20 6 7 7 34 40 4 4 3 19 22 2 3 4 15 18
10 GIFHORN 24 20 5 9 6 32 33 3 4 3 17 16 2 5 3 15 17
11 AR. HANNOVER 23 21 6 5 10 29 36 3 4 4 14 14 3 1 6 15 22

LUPO-MARTINI 23 22 5 8 9 37 43 3 6 3 21 20 2 2 6 16 23
13 FT BRAUNSCHWEIG 25 24 6 7 11 35 49 3 6 4 20 25 3 1 7 15 24
14 HAGEN UTHLEDE 22 22 6 4 12 29 63 2 2 6 12 28 4 2 6 17 35
15 UPHUSEN 21 21 6 3 12 24 33 4 1 6 12 15 2 2 6 12 18
16 E. NORTHEIM 19 23 5 4 14 30 59 4 0 9 18 34 1 4 5 12 25
17 WOLFENBUTTEL 16 20 4 4 12 26 54 3 2 3 14 16 1 2 9 12 38
18 TUNDERN 17 24 5 2 17 27 60 4 1 7 15 23 1 1 10 12 37

Germania V Div. - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TB BERLIN 47 19 15 2 2 61 17 10 0 0 41 5 5 2 2 20 12
2 GREIFSWALDER 42 18 13 3 2 37 15 5 2 1 16 6 8 1 1 21 9
3 HANSA ROSTOCK II 39 19 12 3 4 56 22 6 1 2 31 10 6 2 2 25 12

HERTHA 03 Z. 39 19 12 3 4 40 20 4 2 3 16 7 8 1 1 24 13
5 NEUSTRELITZ 32 19 9 5 5 29 27 6 1 3 14 11 3 4 2 15 16
6 PAMPOW 30 19 9 3 7 41 28 5 2 2 25 12 4 1 5 16 16
7 BERLIN 24 18 6 6 6 25 25 4 2 3 16 12 2 4 3 9 13
8 STAAKEN 25 19 7 4 8 42 36 4 3 3 27 15 3 1 5 15 21
9 TORGELOWER GREIF 24 19 7 3 9 26 30 5 2 3 16 12 2 1 6 10 18
10 TASMANIA BERLIN 21 19 6 3 10 30 37 2 1 5 14 17 4 2 5 16 20
11 STENDAL 18 18 3 9 6 20 33 2 4 3 11 19 1 5 3 9 14

VICTORIA SEELOW 18 18 4 6 8 25 44 2 5 4 14 18 2 1 4 11 26
LUDWIGSFELDER 18 19 5 3 11 26 39 3 1 7 16 22 2 2 4 10 17

14 CFC HERTHA 16 19 4 4 11 18 43 2 2 6 6 20 2 2 5 12 23
15 BRANDENBURG 11 18 2 5 11 12 35 1 3 4 5 15 1 2 7 7 20

STRAUSBERG 11 18 3 2 13 17 54 1 1 6 9 27 2 1 7 8 27

Germania V Div. - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LUCKENWALDE 41 17 13 2 2 54 19 7 2 1 32 11 6 0 1 22 8
2 C. Z. JENA II 43 18 14 1 3 40 17 8 0 0 21 5 6 1 3 19 12
3 E. RUDOLSTADT 35 18 10 5 3 37 18 5 3 2 15 6 5 2 1 22 12
4 INT. LEIPZIG 29 17 9 2 6 33 17 5 1 2 20 8 4 1 4 13 9
5 EILENBURG 30 18 8 6 4 35 25 5 2 1 24 11 3 4 3 11 14
6 PLAUEN 27 17 8 3 6 32 31 5 1 2 17 9 3 2 4 15 22
7 FC MERSEBURG 24 17 7 3 7 38 36 3 2 3 19 18 4 1 4 19 18
8 SANDERSDORF 23 17 6 5 6 28 23 4 1 3 18 10 2 4 3 10 13

KRIESCHOW 23 17 7 2 8 43 41 5 2 2 29 11 2 0 6 14 30
GRIMMA 23 18 7 2 9 32 44 3 1 5 15 18 4 1 4 17 26
HALLE 23 18 7 2 9 22 35 4 2 3 15 15 3 0 6 7 20

12 NORDHAUSEN 22 18 6 4 8 34 41 4 2 3 21 13 2 2 5 13 28
13 NEUGERSDORF 21 18 6 3 9 33 33 5 2 3 25 17 1 1 6 8 16
14 MARTINRODA 8 18 2 2 14 22 55 2 0 6 13 19 0 2 8 9 36
15 ASK.BERNBURG 3 18 1 0 17 18 66 1 0 9 12 34 0 0 8 6 32
16 H. ERNSTTHAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giordania
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL WEHDAT 24 10 8 0 2 23 5 2 0 2 5 3 6 0 0 18 2
2 AL JAZEERA 18 10 5 3 2 17 11 3 1 1 9 5 2 2 1 8 6
3 AL FAISALY 14 9 3 5 1 10 6 0 4 1 2 3 3 1 0 8 3

AL SAREEH 14 9 4 2 3 15 12 3 1 1 9 5 1 1 2 6 7
5 RAMTHA 13 10 3 4 3 10 9 2 1 1 8 6 1 3 2 2 3

AL HUSSEIN 13 10 3 4 3 11 12 2 3 1 6 5 1 1 2 5 7
MAAN 13 10 3 4 3 8 12 1 1 2 3 6 2 3 1 5 6

8 AL SALT 12 10 3 3 4 13 12 2 1 3 4 6 1 2 1 9 6
9 AL AQABA 10 11 2 4 5 13 15 1 2 2 5 7 1 2 3 8 8

SAHAB 10 9 3 1 5 10 18 1 0 4 6 15 2 1 1 4 3
11 SHABAB AL ORDUN 9 9 2 3 4 11 16 0 2 2 4 8 2 1 2 7 8
12 AL AHLI 6 9 1 3 5 6 19 0 2 3 3 14 1 1 2 3 5
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Germania V Div. - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SCHOTT MAINZ 42 21 12 6 3 49 20 5 4 1 26 12 7 2 2 23 8
2 KAISERSLAUTERN II 40 21 12 4 5 47 25 6 2 3 26 14 6 2 2 21 11

ELVERSBERG II 40 21 12 4 5 55 37 7 2 2 34 15 5 2 3 21 22
4 KOBLENZ 39 21 12 3 6 34 24 6 2 3 15 12 6 1 3 19 12
5 EINTRACHT TRIER 37 20 11 4 5 33 20 7 3 0 18 6 4 1 5 15 14
6 DUDENHOFEN 35 21 10 5 6 43 31 7 3 1 26 10 3 2 5 17 21
7 WORMATIA 33 20 10 3 7 42 33 7 0 4 28 21 3 3 3 14 12
8 GONSENHEIM 31 21 8 7 6 44 36 4 4 2 21 15 4 3 4 23 21
9 DIEFFLEN 29 21 8 5 8 36 31 6 1 3 21 13 2 4 5 15 18

10 PFEDDERSHEIM 28 21 9 1 11 45 46 5 0 5 24 26 4 1 6 21 20
ENGERS 28 21 8 4 9 29 30 4 2 4 16 17 4 2 5 13 13

12 ROCHLING 26 21 8 2 11 38 45 4 2 4 21 17 4 0 7 17 28
13 WIESBACH 25 21 7 4 10 36 48 3 3 4 15 19 4 1 6 21 29
14 AR.LUDWIGSHAFEN 24 21 7 3 11 21 36 5 1 4 13 14 2 2 7 8 22
15 KARBACH 21 21 6 3 12 32 50 2 1 8 15 26 4 2 4 17 24
16 MECHTERSHEIM 19 21 5 4 12 20 34 4 1 5 13 14 1 3 7 7 20

BINGEN 19 21 5 4 12 22 46 3 1 7 9 21 2 3 5 13 25
18 EISBACHTAL 14 21 4 2 15 25 59 1 2 8 11 27 3 0 7 14 32

Germania V Div. - Gr. I
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WIEDENBRUCK 41 20 12 5 3 35 23 7 3 1 22 10 5 2 2 13 13
2 RW AHLEN 36 18 11 3 4 30 17 4 3 2 13 10 7 0 2 17 7
3 RSV MEINERZHAGEN 39 20 11 6 3 41 18 7 1 1 26 4 4 5 2 15 14
4 EINTRACHT RHEINE 32 20 9 5 6 38 29 7 1 3 28 14 2 4 3 10 15
5 W. RHYNERN 28 18 7 7 4 28 15 6 2 1 19 3 1 5 3 9 12
6 PADERBORN 07 II 34 22 10 4 8 40 36 6 2 3 27 15 4 2 5 13 21
7 HOLZWICKEDER SC 31 20 9 4 7 39 38 5 2 3 20 14 4 2 4 19 24
8 ENNEPETAL 30 20 8 6 6 39 34 6 4 2 24 19 2 2 4 15 15

KAAN-MARIENBORN 30 21 9 3 9 40 30 5 3 4 26 17 4 0 5 14 13
10 MUNSTER II 28 20 7 7 6 30 28 4 3 4 15 13 3 4 2 15 15
11 GUTERSLOH 29 21 7 8 6 28 27 3 5 2 12 8 4 3 4 16 19

SCHERMBECK 29 21 7 8 6 26 29 4 5 1 16 12 3 3 5 10 17
13 09 DORTMUND 27 21 8 3 10 30 30 2 2 7 13 18 6 1 3 17 12
14 SIEGEN 22 19 5 7 7 34 33 0 5 3 12 18 5 2 4 22 15
15 SPROCKHOVEL 19 21 5 4 12 25 40 4 0 6 14 17 1 4 6 11 23
16 WESTFALIA HERNE 15 21 6 6 9 29 37 1 2 8 10 24 5 4 1 19 13
17 ERNDTEBRUCK 14 21 3 5 13 26 55 2 3 4 13 21 1 2 9 13 34
18 HAMM 5 20 0 5 15 15 54 0 2 6 6 20 0 3 9 9 34

Giappone A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KAWASAKI 65 24 21 2 1 68 19 11 1 0 35 10 10 1 1 33 9
2 CEREZO OSAKA 48 24 15 3 6 36 25 7 2 3 17 9 8 1 3 19 16
3 FC TOKYO 47 26 14 5 7 40 30 7 0 5 19 15 7 5 2 21 15
4 GAMBA OSAKA 45 23 14 3 6 33 25 5 1 5 13 14 9 2 1 20 11
5 NAGOYA GRAMPUS 42 24 13 3 8 36 25 8 1 2 22 11 5 2 6 14 14

KASHIMA A. 42 25 13 3 9 39 33 5 3 2 17 14 8 0 7 22 19
7 YOKOHAMA MAR. 41 27 12 5 10 54 44 8 2 5 34 21 4 3 5 20 23
8 KASHIWA R. 37 23 11 4 8 45 35 5 2 5 26 23 6 2 3 19 12

URAWA RED D. 37 24 11 4 9 34 37 4 3 6 14 17 7 1 3 20 20
10 HIROSHIMA 34 22 10 4 8 35 27 5 2 4 20 14 5 2 4 15 13
11 VISSEL KOBE 33 27 8 9 10 45 47 4 5 6 25 27 4 4 4 20 20
12 OITA 29 24 8 5 11 26 35 4 3 5 10 15 4 2 6 16 20
13 YOKOHAMA 24 23 7 3 13 28 43 4 1 6 13 21 3 2 7 15 22

H CONSADOLE S 24 24 6 6 12 29 47 3 4 6 17 24 3 2 6 12 23
15 SAGAN TOSU 20 23 4 8 11 22 32 3 3 6 12 14 1 5 5 10 18
16 SHONAN 13 23 3 4 16 18 37 2 3 7 7 14 1 1 9 11 23

SHIMIZU S-PULSE 13 24 3 4 17 31 54 2 1 9 21 27 1 3 8 10 27
VEGALTA SENDAI 13 22 2 7 13 21 45 0 4 6 9 19 2 3 7 12 26

Giappone B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AVISPA FUKUOKA 56 28 17 5 6 33 20 7 2 4 15 11 10 3 2 18 9
2 TOKUSHIMA V. 55 28 16 7 5 44 21 6 5 3 20 9 10 2 2 24 12
3 VVAREN NAGASAKI 50 28 14 8 6 40 30 8 2 2 17 9 6 6 4 23 21
4 G. KITAKYUSHU 47 28 14 5 9 39 31 8 3 3 20 14 6 2 6 19 17
5 NIIGATA ALBIREX 44 28 11 11 6 42 32 5 6 4 21 19 6 5 2 21 13
6 KOFU 42 28 10 12 6 36 32 7 5 2 19 14 3 7 4 17 18
7 KYOTO SANGA 41 28 11 8 9 32 31 8 2 3 21 14 3 6 6 11 17
8 TOKYO VERDY 40 28 10 10 8 33 25 5 5 4 16 11 5 5 4 17 14
9 MONTEDIO YAM. 39 28 10 9 9 35 28 6 3 5 20 16 4 6 4 15 12

10 JUBILO IWATA 38 28 9 11 8 35 30 6 4 4 23 15 3 7 4 12 15
TOCHIGI 38 28 10 8 10 26 24 4 5 5 13 11 6 3 5 13 13
ZWEIGEN KAN. 38 28 10 8 10 40 39 5 5 4 18 16 5 3 6 22 23

13 MITO HOLLYHOCK 36 28 9 9 10 47 42 4 5 6 24 25 5 4 4 23 17
MACHIDA ZELVIA 36 28 8 12 8 29 30 4 9 2 18 12 4 3 6 11 18
OKAYAMA 36 28 9 9 10 26 28 6 4 6 17 17 3 5 4 9 11

16 JEF UTD CHIBA 35 28 10 5 13 31 32 4 3 8 16 21 6 2 5 15 11
OMIYA ARDIJA 35 28 9 8 11 27 34 5 5 3 13 12 4 3 8 14 22

18 THESPAKUSATSU 29 28 9 2 17 22 44 4 1 10 10 26 5 1 7 12 18
19 RYUKYU 27 28 7 6 15 36 48 3 4 6 19 20 4 2 9 17 28
20 MATSUMOTO YAMAGA 26 28 5 11 12 27 43 3 5 5 13 20 2 6 7 14 23

RENOFA YAM. 26 28 7 5 16 32 50 5 1 7 16 20 2 4 9 16 30
22 EHIME 22 28 5 7 16 25 43 2 4 9 12 24 3 3 7 13 19

Lettonia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LOKOMOTIV DAUGAVPILS31 12 10 1 1 39 10 6 0 0 18 3 4 1 1 21 7
2 AUDA 28 13 9 1 3 32 15 5 0 1 16 8 4 1 2 16 7
3 GROBINAS 18 12 5 3 4 23 14 4 2 0 19 7 1 1 4 4 7

ALBERTS 18 12 5 3 4 11 16 5 1 2 8 9 0 2 2 3 7
5 FK DINAMO RIGA 16 12 5 1 6 20 12 3 1 1 11 3 2 0 5 9 9

SK SUPER NOVA 16 13 4 4 5 20 20 2 1 3 9 11 2 3 2 11 9
7 REZEKNES 13 12 4 1 7 14 32 3 0 3 7 11 1 1 4 7 21
8 FK SMILTENE 11 13 3 2 8 18 40 1 2 3 9 17 2 0 5 9 23
9 SALDUS SS/LEEVON 4 11 0 4 7 8 26 0 3 3 4 15 0 1 4 4 11

Giappone III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BLAUBLITZ AKITA 54 22 16 6 0 39 7 7 5 0 18 5 9 1 0 21 2
2 NAGANO PARCEIRO 42 22 12 6 4 35 17 8 0 3 19 9 4 6 1 16 8

KUMAMOTO 42 22 13 3 6 39 26 7 2 2 24 14 6 1 4 15 12
4 SAGAMIHARA 39 22 11 6 5 29 26 6 4 1 17 11 5 2 4 12 15
5 KAGOSHIMA UTD 37 22 11 4 7 34 27 5 2 4 12 16 6 2 3 22 11

GIFU 37 22 11 4 7 36 31 4 3 4 13 15 7 1 3 23 16
7 GAINARE T 34 22 10 4 8 29 26 6 2 3 16 11 4 2 5 13 15
8 IMABARI 33 22 8 9 5 21 16 2 5 4 9 13 6 4 1 12 3
9 FUJIEDA 32 22 9 5 8 35 33 5 2 4 18 15 4 3 4 17 18
10 KATALLER TOYAMA 28 22 8 4 10 34 31 3 2 6 12 13 5 2 4 22 18
11 GRULLA MORIOKA 26 22 7 5 10 20 32 4 1 6 12 21 3 4 4 8 11
12 GAMBA OSAKA 25 22 7 4 11 32 37 5 1 5 18 18 2 3 6 14 19
13 A.C. NUMAZU 24 22 7 3 12 23 29 4 2 4 13 11 3 1 8 10 18

FUKUSHIMA U 24 22 7 3 12 31 39 3 3 6 18 22 4 0 6 13 17
15 YOKOHAMA SCC 20 22 4 8 10 26 43 2 4 5 15 24 2 4 5 11 19
16 VANRAURE HACHNOHE 19 22 5 4 13 27 40 3 1 7 13 19 2 3 6 14 21
17 KAMATAMARE S. 17 22 3 8 11 23 34 2 4 5 11 15 1 4 6 12 19
18 CEREZO OSAKA 15 22 3 6 13 21 40 2 3 5 9 15 1 3 8 12 25
19 TOKYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grecia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ARIS TH. 13 5 4 1 0 8 3 2 1 0 6 3 2 0 0 2 0
2 OLYMPIAKOS 10 4 3 1 0 10 1 3 0 0 9 0 0 1 0 1 1

VOLOS NPS 10 5 3 1 1 6 3 1 1 1 2 2 2 0 0 4 1
4 PAOK SALONICCO 9 5 2 3 0 6 2 2 1 0 5 1 0 2 0 1 1
5 AEK ATENE 7 4 2 1 1 6 2 1 1 0 4 1 1 0 1 2 1

ASTERAS TRIPOLIS 7 4 2 1 1 5 5 1 0 0 1 0 1 1 1 4 5
7 OFI 6 5 1 3 1 7 9 0 3 0 5 5 1 0 1 2 4
8 PAS GIANNINA 5 4 1 2 1 6 6 0 1 0 1 1 1 1 1 5 5

ATROMITOS ATHINON 5 5 1 2 2 4 9 1 0 1 1 2 0 2 1 3 7
10 APOLLON SMYRNIS 3 3 1 0 2 2 3 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1

PANAITOLIKOS 3 5 0 3 2 2 6 0 1 1 1 3 0 2 1 1 3
12 PANATHINAIKOS 2 4 0 2 2 3 5 0 0 1 0 1 0 2 1 3 4
13 LARISSA 1 4 0 1 3 2 6 0 1 1 2 4 0 0 2 0 2

LAMIA 1964 1 5 0 1 4 3 10 0 1 2 2 4 0 0 2 1 6

Grecia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PAS GIANNINA 49 20 15 4 1 44 11 7 2 1 21 6 8 2 0 23 5
2 APOLLON SMYRNIS 42 20 13 3 4 36 13 5 3 2 18 5 8 0 2 18 8
3 CHANIA 38 20 11 5 4 32 10 7 0 3 22 7 4 5 1 10 3

LEVADIAKOS 38 20 11 5 4 27 15 7 2 1 14 6 4 3 3 13 9
5 KARAISKAKIS 31 20 9 4 7 32 29 6 3 1 20 8 3 1 6 12 21
6 APOLLON LARISAS 30 20 9 3 8 27 25 6 2 2 18 9 3 1 6 9 16
7 ERGOTELIS 29 20 9 2 9 31 33 5 1 4 15 15 4 1 5 16 18
8 PANACHAIKI 28 20 8 4 8 34 19 6 2 3 24 8 2 2 5 10 11
9 PLATANIAS 26 20 8 2 10 26 32 5 1 4 16 14 3 1 6 10 18
10 DOXA DRAMAS 24 20 6 6 8 25 25 2 3 4 9 9 4 3 4 16 16
11 A.O. KASSIOPI 0 20 1 0 19 6 52 1 0 9 2 25 0 0 10 4 27
12 APOLLON PONTOU -3 20 1 0 19 5 61 1 0 9 4 30 0 0 10 1 31

Guatemala
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 COMUNICACIONES 28 13 8 4 1 26 15 4 2 1 10 5 4 2 0 16 10
2 MUNICIPAL 23 13 6 5 2 17 12 3 2 1 11 6 3 3 1 6 6
3 DEP. GUASTATOYA 21 13 6 3 4 13 10 5 1 0 10 3 1 2 4 3 7
4 IZTAPA 20 13 5 5 3 19 18 3 2 1 13 8 2 3 2 6 10
5 ANTIGUA 19 13 5 4 4 14 12 1 3 2 4 5 4 1 2 10 7
6 DEP. SANARATE 18 13 5 3 5 16 14 4 1 2 8 6 1 2 3 8 8
7 SIQUINALA 16 13 4 4 5 17 17 4 2 1 13 8 0 2 4 4 9
8 SANTA LUCIA 15 13 3 6 4 13 18 3 2 1 7 5 0 4 3 6 13
9 XELAJU 13 13 2 7 4 12 15 2 3 1 8 6 0 4 3 4 9

MALACATECO 13 13 3 4 6 9 14 3 2 2 6 7 0 2 4 3 7
11 DEPORTIVO MIXCO 12 13 3 3 7 12 16 3 3 1 10 5 0 0 6 2 11
12 COBAN IMPERIAL 10 13 2 4 7 8 15 2 3 2 6 6 0 1 5 2 9

Honduras
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MOTAGUA 27 13 8 3 2 25 10 4 2 1 15 5 4 1 1 10 5
2 MARATHON 24 13 7 3 3 25 18 4 1 2 16 8 3 2 1 9 10
3 OLIMPIA 22 13 6 4 3 26 15 4 1 1 16 4 2 3 2 10 11
4 REAL ESPANA 21 13 7 0 6 20 13 4 0 2 12 5 3 0 4 8 8
5 VIDA 17 12 3 8 1 13 10 1 4 1 6 6 2 4 0 7 4

REAL DE MINAS 17 13 5 2 6 16 18 3 1 2 7 5 2 1 4 9 13
7 REAL SOCIEDAD 14 12 3 5 4 13 17 2 3 2 8 10 1 2 2 5 7
8 PLATENSE 12 13 3 3 7 16 24 2 2 3 9 11 1 1 4 7 13
9 LOBOS UPNFM 10 13 1 7 5 8 18 1 3 2 5 8 0 4 3 3 10
10 HONDURAS 8 13 1 5 7 10 29 0 3 3 5 11 1 2 4 5 18

Hong Kong
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 R&F (HK) 30 14 9 3 2 45 17 4 1 2 24 10 5 2 0 21 7
2 KITCHEE 29 15 8 5 2 34 15 4 3 0 15 6 4 2 2 19 9
3 EASTERN 26 13 8 2 3 22 12 3 2 1 11 6 5 0 2 11 6
4 WARRIORS 25 13 8 1 4 25 17 6 1 1 16 7 2 0 3 9 10
5 SOUTH. DISTRICT 21 15 5 6 4 27 28 2 2 4 11 18 3 4 0 16 10
6 TAI PO 9 9 2 3 4 16 22 1 1 2 7 11 1 2 2 9 11
7 HAPPY VALLEY 7 14 1 4 9 11 35 0 2 5 9 21 1 2 4 2 14
8 PEGASUS 6 9 1 3 5 12 19 1 2 3 6 10 0 1 2 6 9
9 YUEN LONG 5 9 0 5 4 11 23 0 2 2 6 9 0 3 2 5 14

RANGERS 5 9 1 2 6 11 26 0 1 2 2 9 1 1 4 9 17
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Indonesia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PERSIB 9 3 3 0 0 7 2 2 0 0 5 1 1 0 0 2 1
2 BALI UNITED 7 3 2 1 0 5 2 1 1 0 3 1 1 0 0 2 1
3 PUSAM. BORNEO 6 3 2 0 1 6 4 2 0 0 4 1 0 0 1 2 3

PERSIPURA 6 3 2 0 1 6 5 1 0 0 2 0 1 0 1 4 5
PSIS SEMARANG 6 3 2 0 1 5 4 1 0 0 2 0 1 0 1 3 4

6 PSM 5 3 1 2 0 4 3 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1
PERSIRAJA BANDA 5 3 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0

8 MADURA UNITED 4 3 1 1 1 5 3 1 1 0 4 0 0 0 1 1 3
PERSIJA 4 2 1 1 0 5 4 1 0 0 3 2 0 1 0 2 2
PS TIRA 4 3 1 1 1 3 3 1 0 1 3 3 0 1 0 0 0

11 BHAYANGKARA 3 3 0 3 0 3 3 0 1 0 2 2 0 2 0 1 1
AREMA 3 3 1 0 2 3 4 0 0 1 1 2 1 0 1 2 2

13 PERSIK KEDIRI 2 3 0 2 1 2 3 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1
PERSITA 2 3 0 2 1 2 4 0 1 0 1 1 0 1 1 1 3

15 PERSEBAYA 1 2 0 1 1 4 5 0 1 1 4 5 0 0 0 0 0
PSS SLEMAN 1 3 0 1 2 2 4 0 1 0 0 0 0 0 2 2 4
BARITO PUTERA 1 3 0 1 2 2 7 0 0 1 1 2 0 1 1 1 5

18 PERSELA 0 3 0 0 3 3 8 0 0 1 2 3 0 0 2 1 5

Inghilterra I Div. Premier
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 EVERTON 13 5 4 1 0 14 7 2 1 0 11 6 2 0 0 3 1
2 ASTON VILLA 12 4 4 0 0 12 2 2 0 0 8 2 2 0 0 4 0
3 LIVERPOOL 10 5 3 1 1 13 13 2 0 0 7 4 1 1 1 6 9
4 LEICESTER 9 5 3 0 2 12 8 1 0 2 4 6 2 0 0 8 2

ARSENAL 9 5 3 0 2 8 6 2 0 0 4 2 1 0 2 4 4
WOLVERHAMPTON 9 5 3 0 2 5 7 1 0 1 2 3 2 0 1 3 4

7 TOTTENHAM 8 5 2 2 1 15 8 0 2 1 4 5 2 0 0 11 3
CHELSEA 8 5 2 2 1 13 9 1 1 1 7 5 1 1 0 6 4

9 WEST HAM 7 5 2 1 2 11 7 1 0 1 4 2 1 1 1 7 5
LEEDS 7 5 2 1 2 9 9 1 1 1 5 5 1 0 1 4 4
MAN.CITY 7 4 2 1 1 7 7 1 0 1 3 5 1 1 0 4 2
SOUTHAMPTON 7 5 2 1 2 8 9 1 0 1 4 5 1 1 1 4 4
NEWCASTLE 7 5 2 1 2 7 9 1 0 2 4 8 1 1 0 3 1
CRYSTAL P. 7 5 2 1 2 6 8 1 1 1 3 3 1 0 1 3 5

15 MAN.UTD 6 4 2 0 2 9 12 0 0 2 2 9 2 0 0 7 3
16 BRIGHTON 4 5 1 1 3 9 11 0 0 2 3 6 1 1 1 6 5
17 W.BROMWICH 2 5 0 2 3 5 13 0 2 1 3 6 0 0 2 2 7
18 BURNLEY 1 4 0 1 3 3 8 0 0 1 0 1 0 1 2 3 7

SHEFFIELD UTD 1 5 0 1 4 2 7 0 1 2 1 4 0 0 2 1 3
FULHAM 1 5 0 1 4 4 12 0 0 2 0 6 0 1 2 4 6

Inghilterra I Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ARSENAL WFC 15 5 5 0 0 29 4 3 0 0 15 3 2 0 0 14 1
2 EVERTON 13 5 4 1 0 16 3 2 1 0 6 3 2 0 0 10 0

MANCHESTER UNITED W13 5 4 1 0 14 5 1 1 0 4 1 3 0 0 10 4
4 CHELSEA W 10 4 3 1 0 14 2 2 0 0 12 1 1 1 0 2 1
5 MANCHESTER CITY W 8 5 2 2 1 8 5 1 1 0 4 1 1 1 1 4 4
6 READING W 7 5 2 1 2 6 9 1 1 1 4 3 1 0 1 2 6
7 BIRMINGHAM W 6 5 2 0 3 7 8 0 0 2 2 6 2 0 1 5 2
8 BRIGHTON AND HOVE W 5 5 1 2 2 4 10 1 0 1 2 5 0 2 1 2 5
9 TOTTENHAM HOTSPUR W1 5 0 1 4 3 13 0 1 1 1 2 0 0 3 2 11

WEST HAM W 1 5 0 1 4 5 18 0 0 3 3 14 0 1 1 2 4
11 ASTON VILLA W 0 3 0 0 3 1 11 0 0 2 0 8 0 0 1 1 3

BRISTOL CITY W 0 4 0 0 4 1 20 0 0 2 0 8 0 0 2 1 12

Inghilterra II Div. Champ.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 READING 16 6 5 1 0 8 1 3 0 0 4 0 2 1 0 4 1
2 BRISTOL CITY 13 6 4 1 1 10 5 2 0 1 4 2 2 1 0 6 3

WATFORD 13 6 4 1 1 6 2 3 0 0 5 1 1 1 1 1 1
4 BOURNEMOUTH 12 6 3 3 0 9 5 2 1 0 4 2 1 2 0 5 3
5 MILLWALL 11 6 3 2 1 7 4 1 2 0 3 1 2 0 1 4 3

SWANSEA 11 6 3 2 1 7 4 1 1 1 3 3 2 1 0 4 1
7 BRENTFORD 10 6 3 1 2 10 7 2 0 1 7 4 1 1 1 3 3

NORWICH 10 6 3 1 2 6 5 1 1 1 3 3 2 0 1 3 2
HUDDERSFIELD 10 6 3 1 2 5 6 2 0 1 2 1 1 1 1 3 5

10 STOKE 9 6 2 3 1 6 5 0 2 1 3 5 2 1 0 3 0
MIDDLESBROUGH 9 6 2 3 1 5 4 1 2 0 3 2 1 1 1 2 2
LUTON 9 6 3 0 3 5 6 2 0 1 4 3 1 0 2 1 3

13 CARDIFF 8 6 2 2 2 5 5 0 1 2 2 5 2 1 0 3 0
14 BLACKBURN 7 6 2 1 3 12 7 1 1 1 5 1 1 0 2 7 6

PRESTON 7 6 2 1 3 8 7 0 0 3 0 3 2 1 0 8 4
16 QPR 6 6 1 3 2 6 7 1 1 1 3 3 0 2 1 3 4

ROTHERHAM 6 6 1 3 2 5 6 0 1 2 2 4 1 2 0 3 2
BIRMINGHAM 6 6 1 3 2 3 4 1 1 1 2 2 0 2 1 1 2

19 COVENTRY 5 6 1 2 3 6 10 1 1 1 5 6 0 1 2 1 4
20 NOTTINGHAM 4 6 1 1 4 3 8 0 1 2 2 5 1 0 2 1 3
21 BARNSLEY 3 6 0 3 3 5 9 0 2 1 2 3 0 1 2 3 6

DERBY 3 6 1 0 5 2 10 0 0 3 0 7 1 0 2 2 3
23 WYCOMBE 0 6 0 0 6 1 13 0 0 3 1 5 0 0 3 0 8
24 SHEFFIELD W. -4 6 2 2 2 5 5 0 2 1 2 3 2 0 1 3 2

Irlanda A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHAMROCK ROV. 38 14 12 2 0 38 7 6 1 0 23 4 6 1 0 15 3
2 BOHEMIANS 34 16 11 1 4 21 9 6 0 2 13 5 5 1 2 8 4
3 DUNDALK 25 15 7 4 4 24 19 3 4 1 10 9 4 0 3 14 10
4 WATERFORD 21 16 6 3 7 16 21 3 1 4 8 9 3 2 3 8 12
5 ST. PATRICK´S 19 14 5 4 5 10 11 3 2 2 5 3 2 2 3 5 8

SHELBOURNE 19 16 5 4 7 13 18 2 3 3 7 9 3 1 4 6 9
SLIGO ROVERS 19 16 6 1 9 15 22 5 0 3 13 10 1 1 6 2 12

8 DERRY CITY 16 15 4 4 7 15 15 3 2 3 10 8 1 2 4 5 7
9 FINN HARPS 11 14 2 5 7 9 20 1 2 3 2 7 1 3 4 7 13

10 CORK CITY 10 16 2 4 10 8 27 2 1 5 5 9 0 3 5 3 18

Inghilterra III Div. L1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HULL 18 7 6 0 1 11 4 3 0 0 3 0 3 0 1 8 4
2 IPSWICH T. 16 7 5 1 1 14 6 3 0 0 6 0 2 1 1 8 6

LINCOLN 16 7 5 1 1 12 5 3 0 1 7 2 2 1 0 5 3
4 PETERBOROUGH 15 7 5 0 2 10 5 3 0 0 7 2 2 0 2 3 3
5 SUNDERLAND 14 6 4 2 0 7 1 2 1 0 3 1 2 1 0 4 0
6 DONCASTER ROV. 13 6 4 1 1 13 5 2 1 0 9 3 2 0 1 4 2
7 ACCR. STANLEY 12 7 4 0 3 9 10 3 0 1 6 5 1 0 2 3 5
8 PORTSMOUTH 11 7 3 2 2 9 6 1 1 2 3 4 2 1 0 6 2

PLYMOUTH 11 7 3 2 2 10 9 3 1 0 6 2 0 1 2 4 7
BRISTOL ROV. 11 7 3 2 2 8 9 1 1 1 3 3 2 1 1 5 6

11 CHARLTON 10 6 3 1 2 5 5 1 1 1 2 3 2 0 1 3 2
GILLINGHAM 10 7 3 1 3 9 10 2 0 2 5 5 1 1 1 4 5

13 WIMBLEDON 8 7 2 2 3 9 10 0 1 2 5 7 2 1 1 4 3
14 CREWE 7 6 2 1 3 6 5 2 1 1 6 3 0 0 2 0 2

FLEETWOOD T. 7 7 2 1 4 8 8 2 1 1 6 3 0 0 3 2 5
NORTHAMPTON 7 7 2 1 4 7 12 1 1 2 4 7 1 0 2 3 5
ROCHDALE 7 7 2 1 4 5 11 1 1 1 2 4 1 0 3 3 7

18 SHREWSBURY T. 6 6 1 3 2 4 5 0 1 2 2 4 1 2 0 2 1
SWINDON 6 7 2 0 5 9 13 2 0 2 7 6 0 0 3 2 7
OXFORD UTD 6 6 2 0 4 8 12 1 0 1 3 4 1 0 3 5 8
WIGAN 6 7 2 0 5 5 11 1 0 2 3 4 1 0 3 2 7

22 MK DONS 5 7 1 2 4 8 11 1 1 1 4 3 0 1 3 4 8
23 BLACKPOOL 4 7 1 1 5 6 12 1 0 3 5 8 0 1 2 1 4

BURTON ALBION 4 7 1 1 5 8 15 1 0 2 4 6 0 1 3 4 9

Inghilterra IV Div. L2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CAMBRIDGE UTD 16 7 5 1 1 18 4 3 1 0 8 2 2 0 1 10 2

NEWPORT COUNTY 16 7 5 1 1 10 5 3 0 0 5 2 2 1 1 5 3
3 CHELTENHAM 15 7 5 0 2 12 5 2 0 2 5 5 3 0 0 7 0
4 HARROGATE 14 7 4 2 1 11 5 1 1 1 4 4 3 1 0 7 1
5 CARLISLE 13 7 4 1 2 8 7 3 0 0 6 2 1 1 2 2 5

MORECAMBE 13 7 4 1 2 9 14 1 1 1 2 6 3 0 1 7 8
7 SALFORD 12 7 3 3 1 12 5 1 3 0 7 4 2 0 1 5 1

FOREST GREEN 12 7 3 3 1 9 5 1 2 0 4 3 2 1 1 5 2
EXETER 12 7 3 3 1 10 8 2 0 1 4 3 1 3 0 6 5

10 WALSALL 11 7 2 5 0 8 6 2 2 0 4 2 0 3 0 4 4
11 COLCHESTER 10 7 2 4 1 10 8 2 1 0 6 3 0 3 1 4 5

CRAWLEY TOWN 10 7 3 1 3 10 9 2 1 0 6 1 1 0 3 4 8
PORT VALE 10 7 3 1 3 6 5 2 1 1 3 1 1 0 2 3 4

14 BRADFORD 9 6 2 3 1 8 6 1 2 1 3 3 1 1 0 5 3
15 LEYTON ORIENT 8 7 2 2 3 8 10 0 1 2 4 7 2 1 1 4 3
16 Grimsby Town 7 6 2 1 3 7 10 0 0 2 1 6 2 1 1 6 4
17 TRANMERE ROV. 6 7 1 3 3 4 7 1 0 2 2 4 0 3 1 2 3
18 STEVENAGE 5 7 1 2 4 5 6 1 0 2 3 2 0 2 2 2 4

OLDHAM 5 7 1 2 4 10 15 0 1 3 5 8 1 1 1 5 7
BOLTON 5 7 1 2 4 6 11 0 1 3 1 5 1 1 1 5 6

21 BARROW 4 7 0 4 3 7 10 0 4 0 6 6 0 0 3 1 4
MANSFIELD 4 7 0 4 3 6 10 0 2 2 2 5 0 2 1 4 5
SCUNTHORPE 4 7 1 1 5 3 14 1 1 2 3 10 0 0 3 0 4

24 SOUTHEND UTD 2 7 0 2 5 4 16 0 1 3 3 10 0 1 2 1 6

Inghilterra VII Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WORTHING 15 6 5 0 1 17 8 1 0 0 2 1 4 0 1 15 7

ENFIELD TOWN 15 8 5 0 3 12 13 4 0 0 8 2 1 0 3 4 11
CHESHUNT 15 8 5 0 3 8 10 3 0 1 4 4 2 0 2 4 6

4 BISHOP'S STORT. 14 6 4 2 0 13 5 3 2 0 10 4 1 0 0 3 1
5 CARSHALTON 13 7 4 1 2 12 10 3 0 0 7 1 1 1 2 5 9
6 CRAY 12 6 4 0 2 15 10 1 0 1 6 4 3 0 1 9 6

HARINGEY BOR. 12 6 4 0 2 11 7 2 0 2 6 6 2 0 0 5 1
KINGSTONIAN 12 7 4 0 3 10 14 3 0 1 6 6 1 0 2 4 8

9 LEATHERHEAD 11 8 3 2 3 8 15 2 2 0 7 4 1 0 3 1 11
10 BOWERS & PITSEA 10 5 3 1 1 13 5 2 1 0 10 2 1 0 1 3 3

HORNCHURCH 10 7 3 1 3 12 8 2 0 1 8 4 1 1 2 4 4
BOGNOR REGIS 10 6 3 1 2 10 6 2 0 0 6 1 1 1 2 4 5
HORSHAM FC 10 8 3 1 4 16 13 2 0 2 10 5 1 1 2 6 8

14 WING. & FINCH. 9 7 3 0 4 16 15 2 0 2 10 6 1 0 2 6 9
CORINTHIAN 9 7 3 0 4 8 11 2 0 1 5 2 1 0 3 3 9

16 LEWES 8 8 2 2 4 8 15 2 0 2 4 5 0 2 2 4 10
17 POTTERS 7 7 2 1 4 8 8 2 1 1 8 3 0 0 3 0 5

FOLKESTONE 7 7 2 1 4 9 11 2 0 2 7 6 0 1 2 2 5
BRIGHTLINGSEA 7 8 2 1 5 8 15 1 1 2 5 6 1 0 3 3 9

20 MARGATE 6 8 1 3 4 6 11 0 2 2 4 8 1 1 2 2 3
21 EAST THURROCK 5 8 1 2 5 9 18 1 1 2 7 9 0 1 3 2 9
22 MERSTHAM 4 6 1 1 4 7 8 1 0 2 4 3 0 1 2 3 5

Iran
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PERSEPOLIS 67 30 21 4 5 46 17 10 2 3 19 9 11 2 2 27 8
2 ESTEGHLAL 53 30 14 11 5 55 31 8 5 2 25 12 6 6 3 30 19
3 FOOLAD KHUZ. 51 30 14 9 7 28 19 10 3 2 15 5 4 6 5 13 14
4 TRACTOR SAZI 50 30 14 8 8 31 23 11 2 2 21 10 3 6 6 10 13
5 SEPAHAN SC 49 30 12 13 5 39 22 9 4 2 22 8 3 9 3 17 14
6 SHAHR KHODRO 46 30 12 10 8 27 25 8 5 2 17 10 4 5 6 10 15
7 SANAT NAFT 41 30 11 8 11 29 33 7 5 3 23 17 4 3 8 6 16
8 NAFT MASJED 38 30 7 17 6 24 22 5 8 2 13 9 2 9 4 11 13

NASSAJI MAZANDARAN38 30 8 14 8 30 32 4 8 3 15 17 4 6 5 15 15
10 GOHAR SIRJAN 33 30 7 12 11 27 34 3 9 3 13 13 4 3 8 14 21
11 M. SAZI TABRIZ 31 30 8 7 15 28 40 6 4 5 17 16 2 3 10 11 24
12 ZOB AHAN ISFAHAN 30 30 7 9 14 31 39 5 4 6 17 20 2 5 8 14 19
13 PEYKAN 29 30 6 11 13 38 44 5 3 7 22 23 1 8 6 16 21

SAIPA 29 30 5 14 11 24 35 3 8 4 10 14 2 6 7 14 21
15 PARS JONOUBI JAM 27 30 4 15 11 20 30 4 8 3 15 15 0 7 8 5 15
16 SHAHIN BUSHEHR 22 30 4 10 16 26 57 2 8 5 14 27 2 2 11 12 30



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18
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Inghilterra VII Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 COALVILLE 14 6 4 2 0 17 4 2 1 0 11 3 2 1 0 6 1

NEEDHAM MARKET 14 6 4 2 0 15 6 4 0 0 13 4 0 2 0 2 2
3 STOURBRIDGE 10 7 2 4 1 10 7 1 3 0 4 3 1 1 1 6 4
4 AFC RUSHDEN 9 6 2 3 1 13 7 2 1 0 10 3 0 2 1 3 4

PETERBOROUGH SPORTS9 6 2 3 1 10 5 1 2 0 5 2 1 1 1 5 3
REDDITCH 9 6 2 3 1 11 9 1 2 0 8 5 1 1 1 3 4
TAMWORTH 9 6 2 3 1 10 8 2 1 0 7 4 0 2 1 3 4
RUSHALL 9 6 2 3 1 10 10 1 1 1 5 6 1 2 0 5 4
LOWESTOFT 9 6 2 3 1 6 6 1 2 0 2 1 1 1 1 4 5
STRATFORD TOWN 9 6 3 0 3 12 13 2 0 1 5 4 1 0 2 7 9

11 BIGGLESWADE 8 7 2 2 3 13 14 2 0 1 9 6 0 2 2 4 8
BROMSGROVE 8 6 2 2 2 8 10 1 2 0 4 3 1 0 2 4 7
BANBURY 8 6 2 2 2 8 11 1 1 1 3 2 1 1 1 5 9

14 KINGS LANGLEY 7 6 1 4 1 8 8 1 2 0 6 5 0 2 1 2 3
ALVECHURCH 7 6 2 1 3 11 12 1 1 1 4 5 1 0 2 7 7
HITCHIN 7 5 2 1 2 10 12 1 1 0 7 3 1 0 2 3 9
ST IVES TOWN 7 5 2 1 2 10 13 2 0 0 4 1 0 1 2 6 12

18 NUNEATON 5 6 1 2 3 12 11 1 1 1 8 5 0 1 2 4 6
ROYSTON TOWN 5 6 0 5 1 8 10 0 3 0 4 4 0 2 1 4 6

20 HEDNESFORD 4 6 1 1 4 6 13 1 0 2 5 9 0 1 2 1 4
BARWELL 4 6 1 1 4 5 14 1 0 2 3 8 0 1 2 2 6

22 LEISTON 2 6 0 2 4 10 20 0 1 2 3 7 0 1 2 7 13

Inghilterra VII Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TIVERTON 15 6 5 0 1 16 4 3 0 0 11 2 2 0 1 5 2
2 POOLE TOWN 13 5 4 1 0 9 5 3 0 0 5 2 1 1 0 4 3
3 SWINDON 12 6 4 0 2 10 7 2 0 1 5 3 2 0 1 5 4
4 METROPOLITAN 11 6 3 2 1 13 8 2 1 0 9 4 1 1 1 4 4

SALISBURY 11 5 3 2 0 9 5 1 2 0 5 4 2 0 0 4 1
CHESHAM 11 6 3 2 1 4 2 0 2 1 0 1 3 0 0 4 1

7 TRURO C. 10 6 3 1 2 10 6 2 1 0 4 1 1 0 2 6 5
8 HAYES YEADING UTD 9 6 2 3 1 9 6 2 1 0 7 3 0 2 1 2 3
9 GOSPORT 8 6 2 2 2 11 8 1 1 1 8 5 1 1 1 3 3

TAUNTON 8 5 2 2 1 6 4 1 0 1 3 2 1 2 0 3 2
HENDON 8 6 2 2 2 10 9 1 1 1 5 5 1 1 1 5 4

12 WIMBORNE TOWN 7 5 2 1 2 4 8 1 0 1 2 2 1 1 1 2 6
13 WESTON SUPER M. 5 5 1 2 2 7 8 0 1 1 2 3 1 1 1 5 5

YATE TOWN 5 6 1 2 3 5 8 1 0 2 4 5 0 2 1 1 3
15 WALTON 4 4 1 1 2 5 8 0 1 1 2 4 1 0 1 3 4

DORCHESTER 4 5 1 1 3 3 9 1 1 1 2 3 0 0 2 1 6
17 HARTLEY WINTNEY 3 5 0 3 2 2 8 0 1 1 1 3 0 2 1 1 5
18 BEACONSFIELD 2 5 0 2 3 2 6 0 1 2 1 4 0 1 1 1 2

HARROW BOROUGH 2 6 0 2 4 7 13 0 1 2 3 5 0 1 2 4 8
20 FARNBOROUGH 1 6 0 1 5 3 13 0 1 2 1 4 0 0 3 2 9
21 MERTHYR TOWN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inghilterra VII Div. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WARRINGTON 16 7 5 1 1 14 6 4 1 0 10 3 1 0 1 4 3
2 MATLOCK 13 6 4 1 1 10 4 2 1 0 8 3 2 0 1 2 1

BASFORD 13 7 4 1 2 10 8 2 0 1 3 3 2 1 1 7 5
4 WITTON 12 6 4 0 2 11 6 2 0 1 3 2 2 0 1 8 4
5 BUXTON 11 6 3 2 1 17 9 2 2 0 12 7 1 0 1 5 2

SCARBOROUGH AT. 11 7 3 2 2 9 7 1 1 0 3 2 2 1 2 6 5
7 ATHERTON 10 6 3 1 2 9 6 2 1 1 7 3 1 0 1 2 3

MICKLEOVER 10 6 3 1 2 11 10 2 0 1 6 5 1 1 1 5 5
9 NANTWICH 9 5 2 3 0 9 5 2 0 0 5 1 0 3 0 4 4

GAINSBOROUGH T. 9 5 3 0 2 11 9 3 0 1 11 6 0 0 1 0 3
SOUTH SHIELDS 9 7 2 3 2 10 8 1 1 2 4 4 1 2 0 6 4

12 FC UNITED 7 5 1 4 0 6 5 1 3 0 4 3 0 1 0 2 2
WHITBY 7 6 2 1 3 8 10 1 0 0 2 0 1 1 3 6 10

14 LANCASTER 6 5 1 3 1 9 8 0 1 1 3 4 1 2 0 6 4
MORPETH 6 4 1 3 0 5 4 0 1 0 1 1 1 2 0 4 3
RADCLIFFE 6 6 2 0 4 9 15 1 0 2 3 8 1 0 2 6 7

17 HYDE 5 4 1 2 1 4 4 0 2 0 2 2 1 0 1 2 2
ASHTON UTD 5 6 1 2 3 5 11 0 2 1 3 6 1 0 2 2 5

19 BAMBER 4 6 1 1 4 4 12 1 0 1 2 3 0 1 3 2 9
20 GRANTHAM 2 6 0 2 4 5 11 0 1 3 4 8 0 1 1 1 3

STALYBRIDGE 2 6 0 2 4 4 15 0 1 2 1 8 0 1 2 3 7
22 STAFFORD 1 6 0 1 5 2 9 0 0 2 0 3 0 1 3 2 6

Iran B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MES RAFSANJAN 67 34 19 10 5 56 29 11 5 1 32 11 8 5 4 24 18
2 ALUMINIUM ARAK 63 34 17 12 5 40 20 11 4 2 27 9 6 8 3 13 11

MES KERMAN 63 34 17 12 5 42 23 11 3 3 22 9 6 9 2 20 14
4 KHOOSHE TALAEE 59 34 17 8 9 43 26 10 4 3 24 11 7 4 6 19 15
5 BADERAN TEHRAN 55 34 16 7 11 50 38 10 2 5 28 17 6 5 6 22 21

HAVADAR SC 55 34 14 13 7 45 35 9 6 2 26 14 5 7 5 19 21
7 NAVAD URMIA 52 33 13 13 7 24 17 10 5 2 18 6 3 8 5 6 11
8 OXIN ALBORZ 51 34 12 15 7 39 27 8 9 0 22 5 4 6 7 17 22
9 ESTEGHLAL KHUZ. 45 33 12 9 12 32 25 7 4 5 22 11 5 5 7 10 14

FAJR SEPASI 45 34 11 12 11 34 32 6 9 2 23 11 5 3 9 11 21
11 ARMAN GOHAR 43 34 10 13 11 40 42 8 8 1 29 15 2 5 10 11 27
12 DAMASH 42 34 11 9 14 27 35 10 5 2 21 10 1 4 12 6 25
13 RAYKA BABOL 37 34 8 13 13 31 33 5 7 5 18 15 3 6 8 13 18

GHASGHAEI SHIRAZ 37 34 9 10 15 33 38 7 4 6 17 14 2 6 9 16 24
15 MALAVAN BANDAR 35 34 8 11 15 31 40 7 6 4 25 14 1 5 11 6 26
16 NIROYE ZAMINI 33 34 8 9 17 32 46 6 3 8 16 18 2 6 9 16 28
17 SEPIDROOD RASHT 30 34 8 6 20 25 47 6 5 6 15 20 2 1 14 10 27
18 ADAB TABRIZ 10 34 2 4 28 14 85 1 4 12 7 36 1 0 16 7 49

Irlanda B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BRAY WANDERERS 35 16 11 2 3 29 12 6 1 1 14 2 5 1 2 15 10
2 DROGHEDA UTD 33 16 10 3 3 35 17 5 0 3 17 9 5 3 0 18 8
3 U. C. DUBLIN 29 17 9 2 6 42 27 5 1 3 21 12 4 1 3 21 15

LONGFORD TOWN 29 17 9 2 6 25 21 4 1 4 14 15 5 1 2 11 6
5 COBH RAMBLERS 26 17 8 2 7 22 20 3 1 4 13 16 5 1 3 9 4

CABINTEELY FC 26 17 8 2 7 22 31 3 1 4 8 15 5 1 3 14 16
7 GALWAY UTD 23 16 6 5 5 23 17 2 2 4 6 10 4 3 1 17 7
8 SHAMROCK II 14 17 4 2 11 21 28 2 2 5 11 16 2 0 6 10 12
9 ATHLONE TOWN 12 17 3 3 11 21 42 1 1 6 10 26 2 2 5 11 16
10 WEXFORD 9 16 2 3 11 11 36 0 3 5 2 14 2 0 6 9 22

Irlanda del Nord
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LINFIELD 69 31 22 3 6 71 24 12 2 1 44 9 10 1 5 27 15
2 COLERAINE 65 31 19 8 4 64 24 9 5 1 29 10 10 3 3 35 14
3 CRUSADERS 59 31 17 8 6 66 30 9 3 3 31 13 8 5 3 35 17

CLIFTONVILLE 59 31 18 5 8 48 22 9 2 4 23 11 9 3 4 25 11
5 GLENTORAN 58 31 17 7 7 60 33 10 3 3 34 13 7 4 4 26 20
6 LARNE 56 31 16 8 7 59 29 7 6 3 32 15 9 2 4 27 14
7 GLENAVON 35 31 10 5 16 46 71 7 5 3 27 20 3 0 13 19 51
8 CARRICK RANGERS 32 31 10 2 19 34 47 5 0 11 17 25 5 2 8 17 22
9 DUNGANNON 30 31 8 6 17 36 76 6 3 7 23 33 2 3 10 13 43
10 BALLYMENA U. 27 31 7 6 18 34 54 4 3 9 20 30 3 3 9 14 24
11 WARRENPOINT 18 31 5 3 23 26 85 3 1 12 15 44 2 2 11 11 41
12 INSTITUTE 15 31 2 9 20 23 72 1 2 12 8 41 1 7 8 15 31
COLERAINE: 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

INSTITUTE: 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

Irlanda del Nord B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PORTADOWN 66 31 20 6 5 72 30 11 2 2 40 10 9 4 3 32 20
2 BALLINAMALLARD U. 60 30 19 3 8 71 34 10 2 4 42 19 9 1 4 29 15
3 LOUGHGALL 59 30 18 5 7 64 39 7 3 5 24 16 11 2 2 40 23
4 ARDS 52 31 15 7 9 65 44 8 3 5 32 24 7 4 4 33 20
5 NEWRY CITY 51 30 15 6 9 55 32 7 2 7 32 23 8 4 2 23 9
6 DUNDELA 46 31 13 7 11 43 49 7 5 4 27 25 6 2 7 16 24
7 BALLYCLARE 40 30 11 7 12 53 49 6 4 6 30 17 5 3 6 23 32
8 H. W. WELDERS 35 30 10 5 15 51 61 5 3 6 24 23 5 2 9 27 38
9 QUEENS UNIV. 34 30 11 1 18 59 67 8 1 7 38 32 3 0 11 21 35
10 DERGVIEW 26 29 7 5 17 36 54 6 1 6 21 21 1 4 11 15 33
11 PSNI 23 30 7 2 21 40 98 3 0 11 18 46 4 2 10 22 52
12 KNOCKBREDA 22 30 6 4 20 34 86 1 3 10 15 44 5 1 10 19 42

Islanda A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VALUR 44 18 14 2 2 50 17 5 2 2 15 6 9 0 0 35 11
2 FH 36 18 11 3 4 37 23 6 1 3 16 11 5 2 1 21 12
3 BREIDABLIK 31 18 9 4 5 37 27 5 2 2 22 14 4 2 3 15 13

STJARNAN 31 17 8 7 2 27 20 3 4 1 12 11 5 3 1 15 9
5 KR 28 17 8 4 5 30 21 3 2 5 19 19 5 2 0 11 2

FYLKIR 28 18 9 1 8 27 30 5 1 3 15 13 4 0 5 12 17
7 Ka Akureyri 21 18 3 12 3 20 21 2 7 0 9 6 1 5 3 11 15

AKRANES 21 18 6 3 9 39 43 3 2 4 17 19 3 1 5 22 24
9 KOPAVOGUR 20 18 5 5 8 29 36 4 1 4 15 16 1 4 4 14 20
10 VIKINGUR 17 18 3 8 7 25 30 2 3 3 17 18 1 5 4 8 12
11 GROTTA 8 18 1 5 12 15 43 0 3 5 9 21 1 2 7 6 22
12 FJOLNIR 6 18 0 6 12 15 40 0 2 7 7 24 0 4 5 8 16

Islanda A Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BREIDABLIK 42 15 14 0 1 66 3 7 0 1 37 3 7 0 0 29 0
2 REYKJAVIK 40 16 13 1 2 43 11 6 1 1 23 4 7 0 1 20 7
3 FYLKIR REYKJAVIK 21 14 5 6 3 21 26 3 2 2 10 17 2 4 1 11 9
4 SELFOSS 19 15 6 1 8 22 19 2 0 5 7 12 4 1 3 15 7
5 THROTTUR REYK. 18 16 4 6 6 28 34 2 3 3 11 12 2 3 3 17 22

STJARNAN 18 16 5 3 8 25 34 2 3 3 14 17 3 0 5 11 17
THOR KA 18 16 5 3 8 20 37 4 1 3 13 14 1 2 5 7 23

8 IBV 17 16 5 2 9 16 39 3 1 4 12 18 2 1 5 4 21
9 FH 13 15 4 1 10 16 34 2 0 5 9 18 2 1 5 7 16
10 KR 10 13 3 1 9 14 34 2 1 4 8 12 1 0 5 6 22

Islanda B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KEFLAVIK 43 19 13 4 2 57 27 7 1 1 28 11 6 3 1 29 16
2 LEIKNIR 42 20 13 3 4 50 22 5 2 3 23 13 8 1 1 27 9

FRAM REYKJAVIK 42 20 12 6 2 41 24 5 3 2 23 14 7 3 0 18 10
4 GRINDAVIK 32 19 8 8 3 40 31 5 5 0 19 11 3 3 3 21 20
5 THOR AKUREYRI 31 20 9 4 7 37 35 5 2 3 17 10 4 2 4 20 25
6 IBV 30 20 7 9 4 33 27 4 3 3 13 11 3 6 1 20 16
7 VESTRI 29 20 8 5 7 29 28 5 2 3 20 16 3 3 4 9 12
8 AFTURELDING 25 20 7 4 9 37 33 4 2 4 23 14 3 2 5 14 19
9 VIKINGUR OL. 19 20 5 4 11 26 44 3 2 5 15 19 2 2 6 11 25
10 Throttur Reykjavik 12 20 3 3 14 15 39 1 2 7 8 22 2 1 7 7 17

MAGNI 12 20 3 3 14 22 47 1 3 6 13 21 2 0 8 9 26
LEIKNIR FASKR. 12 20 3 3 14 19 49 2 1 7 14 28 1 2 7 5 21

Portogallo U23 - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 V.GUIMARAES 22 4 1 2 1 7 7 1 1 0 4 3 0 1 1 3 4
2 FEIRENSE 21 3 2 1 0 6 2 1 1 0 4 2 1 0 0 2 0
3 LEIXOES 19 4 0 1 3 2 6 0 1 1 1 3 0 0 2 1 3
4 FAMALICAO 16 3 1 2 0 4 3 1 0 0 1 0 0 2 0 3 3

ACADEMICA 16 4 1 2 1 4 5 1 1 0 3 2 0 1 1 1 3
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Islanda III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KORDRENGIR 46 20 14 4 2 45 13 8 2 0 24 7 6 2 2 21 6
2 SELFOSS 43 20 14 1 5 36 25 7 1 2 17 12 7 0 3 19 13
3 THROTTUR 41 20 12 5 3 39 19 6 2 2 19 8 6 3 1 20 11
4 NJARDVIK 40 20 12 4 4 39 26 5 2 3 17 12 7 2 1 22 14
5 HAUKAR 36 20 12 0 8 43 28 6 0 4 23 14 6 0 4 20 14
6 FJALLABYGGD 26 20 8 2 10 33 39 4 1 5 15 18 4 1 5 18 21
7 KARI 25 20 7 4 9 33 31 3 2 4 16 15 4 2 5 17 16
8 FJARDABYGGD 24 20 7 3 10 30 36 5 0 5 18 18 2 3 5 12 18
9 IR 19 20 6 1 13 31 39 4 1 5 17 16 2 0 8 14 23

10 VOLSUNGUR 17 20 5 2 13 25 49 2 1 7 12 26 3 1 6 13 23
11 VIDIR 16 20 5 1 14 24 52 3 1 7 14 26 2 0 7 10 26
12 DALVIK REYNIR 11 20 2 5 13 25 46 1 3 6 16 23 1 2 7 9 23

Islanda IV Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VESTURBAER 46 20 15 1 4 62 30 8 1 1 37 15 7 0 3 25 15
2 REYNIR 42 20 13 3 4 62 41 8 1 1 39 19 5 2 3 23 22
3 GARDABAER 31 20 9 4 7 39 33 5 1 4 19 17 4 3 3 20 16
4 AUGNABLIK 30 20 8 6 6 42 39 4 5 1 27 22 4 1 5 15 17
5 SINDRI 28 19 8 4 7 37 42 8 1 1 23 11 0 3 6 14 31
6 ELLIDI 25 19 7 4 8 36 39 5 1 3 20 18 2 3 5 16 21

TINDASTOLL 25 20 6 7 7 39 46 4 2 4 21 22 2 5 3 18 24
8 AEGIR 24 20 6 6 8 34 39 2 3 5 16 21 4 3 3 18 18
9 EINHERJI 23 20 7 2 11 39 53 5 1 4 23 18 2 1 7 16 35

10 HOTTUR/HUGINN 21 20 6 3 11 29 35 5 1 4 16 14 1 2 7 13 21
11 ALFTANES 19 20 5 4 11 32 41 3 3 4 15 19 2 1 7 17 22
12 VAENGIR 16 18 4 4 10 23 36 1 4 4 9 13 3 0 6 14 23

Isole Faroe
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HB 61 23 20 1 2 71 18 10 1 0 40 6 10 0 2 31 12
2 NSI 53 23 17 2 4 48 19 9 0 2 28 9 8 2 2 20 10
3 KI 52 22 16 4 2 61 20 8 2 1 26 8 8 2 1 35 12
4 B36 50 23 16 2 5 67 30 9 1 2 38 15 7 1 3 29 15
5 VIKINGUR 44 23 14 2 7 47 34 7 1 3 27 14 7 1 4 20 20
6 FUGLAFJORDUR 23 23 6 5 12 30 49 4 1 7 17 22 2 4 5 13 27
7 EB/STREYMUR 20 24 6 2 16 22 58 4 0 8 12 32 2 2 8 10 26
8 TB TVOEROYRI 15 24 3 6 15 15 33 1 4 8 6 15 2 2 7 9 18
9 AB ARGIR 7 23 0 7 16 14 66 0 5 6 7 27 0 2 10 7 39

10 SKALA 6 24 1 3 20 18 66 1 2 9 11 33 0 1 11 7 33

Isole Faroe B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VIKINGUR II 48 22 14 6 2 54 26 7 3 1 29 13 7 3 1 25 13
2 RUNAVIK II 41 22 12 5 5 69 36 8 2 2 40 18 4 3 3 29 18
3 B68 TOFTIR 40 23 12 4 7 48 30 5 4 2 25 14 7 0 5 23 16
4 VESTUR 39 22 11 6 5 42 29 7 3 2 27 17 4 3 3 15 12
5 KLAKSVIK II 27 21 8 3 10 36 46 4 2 4 16 19 4 1 6 20 27
6 SANDOY 26 20 7 5 8 40 35 3 2 3 15 14 4 3 5 25 21
7 TORSHAVN II 25 22 7 4 11 35 46 6 2 4 26 16 1 2 7 9 30

TORSHAVN II 25 22 7 4 11 35 46 6 2 4 26 16 1 2 7 9 30
9 AB ARGIR II 19 23 5 4 14 32 50 4 1 6 16 20 1 3 8 16 30

10 HOYVIK 10 22 2 4 16 27 71 2 2 8 19 36 0 2 8 8 35

Israele A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MACCABI HAIFA 6 2 2 0 0 5 2 1 0 0 3 1 1 0 0 2 1

MACCABI PET. TIKVA 6 3 2 0 1 4 2 1 0 0 2 0 1 0 1 2 2
HAPOEL KFAR SABA 6 3 2 0 1 5 4 2 0 0 5 2 0 0 1 0 2
FC ASHDOD 6 3 2 0 1 3 2 1 0 1 1 2 1 0 0 2 0

5 HAPOEL K. SHMONA 4 2 1 1 0 3 1 0 1 0 1 1 1 0 0 2 0
BNEI YEHUDA 4 3 1 1 1 6 5 0 1 0 2 2 1 0 1 4 3

7 MACCABI NETANYA 3 2 1 0 1 9 3 1 0 0 7 0 0 0 1 2 3
BEITAR GERUSALEM. 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
HAPOEL BEER 3 2 1 0 1 4 5 1 0 0 3 2 0 0 1 1 3

10 MACCABI TEL AVIV 1 2 0 1 1 3 4 0 0 1 1 2 0 1 0 2 2
HAPOEL HAIFA 1 2 0 1 1 1 2 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1

12 HAPOEL HADERA 0 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0
HAPOEL 0 2 0 0 2 1 4 0 0 1 0 2 0 0 1 1 2
BNEI SAKHNIN 0 2 0 0 2 0 10 0 0 1 0 3 0 0 1 0 7

Israele B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HAPOEL RAMAT GAN 10 5 3 1 1 10 3 2 0 0 6 0 1 1 1 4 3

NIR RAM. HASHARON 10 5 3 1 1 7 2 1 1 0 2 1 2 0 1 5 1
BEITAR TEL AVIV 10 5 3 1 1 8 5 2 0 0 3 1 1 1 1 5 4
H. HAGALIL 10 5 3 1 1 7 5 2 1 0 3 1 1 0 1 4 4

5 HAPOEL GERUSALEMME9 5 2 3 0 8 4 1 1 0 3 1 1 2 0 5 3
MACCABI AHI 9 5 2 3 0 7 3 1 1 0 3 0 1 2 0 4 3
HAPOEL IKSAL 9 5 2 3 0 8 6 2 1 0 7 5 0 2 0 1 1

8 H. UM  FAHEM 7 5 2 1 2 4 5 1 0 2 2 4 1 1 0 2 1
9 HAPOEL RA`ANANA 5 5 1 2 2 3 4 1 1 1 2 2 0 1 1 1 2

10 HAPOEL R. LETZION 4 4 1 1 2 2 4 0 1 1 1 3 1 0 1 1 1
NESS ZIONA 4 5 0 4 1 7 10 0 3 0 5 5 0 1 1 2 5
HAPOEL PETAH T. 4 5 1 1 3 5 8 0 1 2 2 5 1 0 1 3 3

13 HAPOEL ACRE 3 5 0 3 2 7 9 0 2 0 2 2 0 1 2 5 7
HAPOEL AFULA 3 5 0 3 2 7 9 0 1 1 4 5 0 2 1 3 4
KFAR QASEM 3 5 0 3 2 3 9 0 2 1 3 6 0 1 1 0 3

16 HAPOEL KFAR SH. 1 4 0 1 3 2 9 0 0 2 1 5 0 1 1 1 4

Kazakistan I Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KAIRAT ALMATY 32 13 10 2 1 33 11 6 1 0 19 4 4 1 1 14 7
2 TOBOL KOSTANAY 23 12 7 2 3 15 10 6 0 1 12 5 1 2 2 3 5
3 ASTANA 21 12 6 3 3 19 13 3 3 1 13 5 3 0 2 6 8

ORDABASY 21 13 6 3 4 18 14 3 1 3 6 7 3 2 1 12 7
5 KAISAR 20 13 5 5 3 12 9 3 3 1 7 4 2 2 2 5 5
6 KARAGANDY 16 13 4 4 5 14 16 2 1 2 4 4 2 3 3 10 12

ZHETYSU 16 12 5 1 6 15 18 3 1 2 11 9 2 0 4 4 9
8 TARAZ 13 13 2 7 4 14 16 1 3 2 7 9 1 4 2 7 7
9 KYZYLZHAR 11 12 3 2 7 7 17 3 1 2 6 5 0 1 5 1 12
10 OKZHETPES 10 13 2 4 7 12 23 1 3 1 8 8 1 1 6 4 15
11 KASPIY AKTAU 7 12 2 1 9 8 20 1 0 5 3 11 1 1 4 5 9
12 IRTYSH PAVLODAR 1 2 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1

Kenya A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GOR MAHIA 54 23 17 3 3 47 17 9 1 1 26 8 8 2 2 21 9
2 KAKAMEGA 47 22 14 5 3 45 24 8 2 1 26 9 6 3 2 19 15
3 TUSKER 46 22 13 7 2 41 21 5 5 0 16 8 8 2 2 25 13
4 ULINZI STARS 43 23 11 10 2 32 15 6 4 1 16 8 5 6 1 16 7
5 KENYA CB 42 23 12 6 5 37 20 8 2 2 21 10 4 4 3 16 10
6 LEOPARDS 40 23 11 7 5 30 17 6 4 2 17 5 5 3 3 13 12
7 WESTERN STIMA 36 23 9 9 5 34 27 5 6 0 15 6 4 3 5 19 21
8 MATHARE UNITED 33 22 8 9 5 33 26 5 4 2 19 11 3 5 3 14 15
9 BANDARI 32 23 9 5 9 29 27 7 3 2 22 13 2 2 7 7 14
10 SOFAPAKA 31 23 8 7 8 34 29 7 2 3 24 14 1 5 5 10 15
11 POSTA RANGER FC 30 23 7 9 7 28 26 3 5 4 13 12 4 4 3 15 14
12 KARIOBANGI SHARKS 20 22 4 8 10 27 32 2 3 6 20 22 2 5 4 7 10

WAZITO 20 23 4 8 11 24 30 3 3 5 15 13 1 5 6 9 17
14 ZOO 16 22 4 4 14 23 41 3 3 5 14 14 1 1 9 9 27
15 NZOIA SUGAR 13 22 2 7 13 18 39 1 5 5 8 15 1 2 8 10 24
16 KISUMU 9 22 2 3 17 13 50 2 1 8 7 19 0 2 9 6 31

CHEMELIL SUGAR 9 23 2 3 18 11 65 1 2 9 8 32 1 1 9 3 33
18 SONY SUGAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuwait
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL KUWAIT 43 18 13 4 1 49 12 6 2 1 25 7 7 2 0 24 5
2 QADSIA 39 18 11 6 1 32 10 5 3 1 18 5 6 3 0 14 5
3 AL SALMIYAH 32 18 10 2 6 41 29 4 1 4 18 17 6 1 2 23 12
4 AL ARABI 31 18 9 4 5 26 21 7 0 3 15 8 2 4 2 11 13
5 KAZMA 28 18 9 1 8 29 25 5 0 4 14 9 4 1 4 15 16
6 AL NASR 21 18 6 3 9 18 22 3 1 5 9 13 3 2 4 9 9
7 AL SAHEL 18 18 4 6 8 16 36 1 4 4 7 17 3 2 4 9 19
8 AL SHABAB KUWAIT 17 18 4 5 9 17 32 1 4 4 11 21 3 1 5 6 11
9 AL TADAMON 13 18 3 4 11 21 39 2 2 5 9 15 1 2 6 12 24
10 YARMOUK 8 18 1 5 12 16 39 0 3 5 9 18 1 2 7 7 21

Lettonia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RIGA 60 22 20 0 2 51 14 10 0 1 25 8 10 0 1 26 6
2 RIGAS FUTBOLA S. 51 21 16 3 2 55 19 9 1 1 28 9 7 2 1 27 10
3 VALMIERA 39 22 11 6 5 39 28 6 3 2 21 10 5 3 3 18 18
4 VENTSPILS 34 22 9 7 6 31 23 6 4 1 21 9 3 3 5 10 14
5 LIEPAJA 29 21 8 5 8 41 32 4 3 3 19 17 4 2 5 22 15
6 SPARTAKS 28 22 7 7 8 39 39 3 4 4 20 19 4 3 4 19 20
7 JELGAVA 21 22 6 3 13 17 42 4 1 6 12 22 2 2 7 5 20
8 DAUGAVPILS 19 22 5 4 13 28 38 3 2 6 11 18 2 2 7 17 20
9 FK METTA 16 22 4 4 14 19 41 3 2 6 11 17 1 2 8 8 24
10 TUKUMS 2000 8 22 1 5 16 14 58 1 2 8 7 30 0 3 8 7 28

Lituania
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SUDUVA 43 19 13 4 2 32 15 7 3 0 18 3 6 1 2 14 12
2 ZALGIRIS VILNIUS 42 19 13 3 3 39 14 6 1 2 18 7 7 2 1 21 7
3 ZALGIRIS KAUNAS 35 19 11 2 6 29 18 5 0 4 14 9 6 2 2 15 9
4 BANGA 15 19 3 6 10 15 29 1 4 5 10 17 2 2 5 5 12
5 FK RITERIAI 11 18 2 5 11 16 36 1 2 6 9 20 1 3 5 7 16
6 FK PANEVEZYS 10 18 2 4 12 17 36 2 2 5 9 14 0 2 7 8 22

Lituania B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JONAVA 31 13 9 4 0 28 11 3 3 0 14 5 6 1 0 14 6

KEDAINIAI NEVEZIS 31 13 10 1 2 34 9 5 1 1 20 7 5 0 1 14 2
3 DZIUGAS 30 13 9 3 1 28 11 3 3 1 11 6 6 0 0 17 5
4 HEGELMANN LITAUEN 28 13 8 4 1 24 6 5 1 1 15 3 3 3 0 9 3
5 VYTIS VILNIUS 24 13 8 3 2 26 17 5 1 1 17 10 3 2 1 9 7
6 FA SIAULIAI 22 13 7 1 5 30 18 4 0 3 15 11 3 1 2 15 7

DAINAVA ALYTUS 22 13 7 1 5 20 12 3 0 4 8 8 4 1 1 12 4
8 FK PANEVEZYS 2 17 13 5 2 6 25 25 4 1 1 16 6 1 1 5 9 19
9 MINIJA 11 13 3 2 8 19 30 2 2 3 15 14 1 0 5 4 16

FK RITERIAI II 11 13 3 2 8 20 30 2 1 3 11 14 1 1 5 9 16
11 FK ATMOSPHERE 10 13 3 1 9 10 26 2 0 4 5 12 1 1 5 5 14
12 ZALGIRIS 2 3 13 1 0 12 11 40 1 0 5 7 19 0 0 7 4 21

ZALGIRIS 2 3 13 1 0 12 11 40 1 0 5 7 19 0 0 7 4 21
BFA VILNIUS 3 13 1 0 12 8 43 1 0 5 2 15 0 0 7 6 28

Portogallo U23 - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 V.SETUBAL 28 4 3 0 1 11 3 2 0 0 7 0 1 0 1 4 3
2 COVA DA PIEDADE 27 4 3 0 1 6 6 2 0 0 4 2 1 0 1 2 4
3 PORTIMONENSE 26 4 2 1 1 8 4 2 0 0 6 1 0 1 1 2 3
4 BELENENSES 23 3 0 1 2 2 7 0 1 0 1 1 0 0 2 1 6
5 MARITIMO 20 3 0 0 3 2 9 0 0 2 2 5 0 0 1 0 4
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Lussemburgo
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 F91 DUDELANGE 21 7 7 0 0 17 2 4 0 0 10 0 3 0 0 7 2
2 FOLA ESCH 19 8 6 1 1 20 10 3 1 0 13 5 3 0 1 7 5
3 DIFFERDANGE 16 8 5 1 2 20 13 2 1 1 7 4 3 0 1 13 9

FC WILTZ 71 16 8 5 1 2 16 10 4 0 1 13 7 1 1 1 3 3
5 VICTORIA 13 8 4 1 3 15 12 2 1 1 9 6 2 0 2 6 6
6 SWIFT HESPERANGE 11 7 3 2 2 12 9 2 0 2 6 5 1 2 0 6 4

JEUNESSE 11 8 3 2 3 11 14 2 0 2 5 8 1 2 1 6 6
8 RAC. LUXEMBOURG 10 7 3 1 3 13 11 1 1 2 4 7 2 0 1 9 4

RODANGE 10 8 2 4 2 6 7 2 2 0 4 2 0 2 2 2 5
UNA STRASSEN 10 8 3 1 4 13 18 2 1 1 8 8 1 0 3 5 10

11 MONDORF 8 8 2 2 4 8 14 1 1 2 5 9 1 1 2 3 5
12 NIEDERKORN 7 6 2 1 3 11 11 1 0 1 4 4 1 1 2 7 7

PETANGE 7 8 2 1 5 8 11 2 1 1 5 2 0 0 4 3 9
14 HOSTERT 5 8 1 2 5 12 18 1 0 3 8 12 0 2 2 4 6
15 HAMM BENFICA 4 7 0 4 3 6 14 0 2 1 1 3 0 2 2 5 11
16 ETZELLA 2 8 0 2 6 6 20 0 2 1 4 6 0 0 5 2 14

Macedonia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHKENDIJA 21 9 6 3 0 20 7 2 2 0 6 3 4 1 0 14 4
2 SHKUPI 19 9 6 1 2 16 9 4 1 0 13 6 2 0 2 3 3
3 GP SKOPJE 16 9 5 1 3 13 10 4 0 1 8 4 1 1 2 5 6
4 BOREC 15 9 4 3 2 9 8 2 2 0 5 2 2 1 2 4 6
5 STRUGA TRIM LUM 14 9 4 2 3 9 6 4 0 0 8 0 0 2 3 1 6

SILEKS KRATOVO 14 9 4 2 3 21 12 2 1 1 10 8 2 1 2 11 4
7 VARDAR 11 9 3 2 4 9 15 2 0 3 5 11 1 2 1 4 4

RABOTNICKI 11 9 2 5 2 9 8 1 3 0 4 2 1 2 2 5 6
PELISTER 11 9 2 5 2 7 7 1 3 1 3 4 1 2 1 4 3

10 RENOVA 7 9 1 4 4 9 13 1 2 2 3 4 0 2 2 6 9
AKADEMIJA PANDEV 7 9 2 1 6 3 9 2 0 2 2 2 0 1 4 1 7

12 BELASICA STRUMICA 1 9 0 1 8 3 24 0 1 4 1 14 0 0 4 2 10

Malesia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 JOHOR DT 29 11 9 2 0 33 8 5 1 0 21 4 4 1 0 12 4
2 KEDAH 22 11 7 1 3 20 13 4 0 1 11 6 3 1 2 9 7
3 TERENGGANU 19 11 6 1 4 24 14 3 1 2 14 8 3 0 2 10 6
4 PERAK 18 11 5 3 3 21 19 3 0 2 10 5 2 3 1 11 14
5 SELANGOR 17 11 4 5 2 26 19 1 4 0 11 6 3 1 2 15 13
6 PETALING J. CITY 14 11 3 5 3 17 16 2 2 1 10 8 1 3 2 7 8

PAHANG 14 11 4 2 5 18 18 3 1 2 12 10 1 1 3 6 8
UITM 14 10 4 2 4 14 15 3 1 2 9 9 1 1 2 5 6

9 MELAKA UNITED SA 11 11 4 2 5 13 16 2 1 2 5 8 2 1 3 8 8
10 SABAH 9 10 2 3 5 12 21 2 1 1 9 7 0 2 4 3 14
11 FELDA UNITED 7 11 1 4 6 12 27 1 2 3 7 11 0 2 3 5 16
12 PDRM -1 11 0 2 9 5 29 0 2 4 1 13 0 0 5 4 16

Malesia II
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PENANG FA 26 11 8 2 1 24 8 5 1 0 16 4 3 1 1 8 4
2 TERENGGANU FC 2 22 11 7 1 3 17 14 3 1 1 9 6 4 0 2 8 8
3 KUALA LUMPUR 21 10 6 3 1 21 12 4 0 0 14 7 2 3 1 7 5
4 J. D. TAKZIM II 15 11 4 3 4 20 17 1 2 2 6 7 3 1 2 14 10

KELANTAN 15 11 5 3 3 14 11 3 2 1 7 6 2 1 2 7 5
6 KUCHING FA 13 10 4 1 5 15 19 3 0 3 9 10 1 1 2 6 9

SELANGOR 13 11 4 1 6 17 23 3 1 2 6 9 1 0 4 11 14
8 KELANTAN UNITED 12 11 4 0 7 13 19 3 0 2 9 7 1 0 5 4 12

UKM FC 12 11 3 3 5 11 17 2 1 2 5 8 1 2 3 6 9
10 SARAWAK UTD 11 11 3 2 6 14 16 2 1 2 7 5 1 1 4 7 11

NEGERI SEMBILAN 11 11 3 2 6 12 20 3 0 3 9 10 0 2 3 3 10
12 PERAK 8 11 1 5 5 11 13 1 4 1 8 5 0 1 4 3 8

Malta
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPARTANS H. 12 5 4 0 1 13 4 2 0 1 8 3 2 0 0 5 1
2 GZIRA UNITED 10 5 3 1 1 14 5 1 1 0 7 2 2 0 1 7 3

SLIEMA WANDERERS 10 5 3 1 1 9 4 2 0 1 7 4 1 1 0 2 0
GUDJA 10 5 3 1 1 7 4 1 0 1 2 1 2 1 0 5 3
HIBERNIANS 10 5 3 1 1 9 7 1 1 0 4 2 2 0 1 5 5

6 FLORIANA 9 5 3 0 2 8 8 3 0 0 6 3 0 0 2 2 5
7 BALZAN 8 5 2 2 1 5 4 1 0 1 1 1 1 2 0 4 3
8 VALLETTA 7 4 2 1 1 7 6 1 0 1 5 5 1 1 0 2 1

SANTA LUCIA 7 5 2 1 2 8 10 1 0 1 3 5 1 1 1 5 5
10 Z. CORINTHIANS 6 5 1 3 1 6 6 0 2 1 2 3 1 1 0 4 3
11 MOSTA 5 5 1 2 2 11 14 0 2 1 7 8 1 0 1 4 6
12 LIJA ATHLETIC 4 5 1 1 3 4 6 1 1 1 4 3 0 0 2 0 3

BIRKIRKARA 4 5 1 1 3 6 10 0 0 2 2 6 1 1 1 4 4
14 TARXIEN R. 1 4 0 1 3 1 5 0 0 3 0 4 0 1 0 1 1

SIRENS 1 3 0 1 2 3 8 0 1 0 0 0 0 0 2 3 8
SENGLEA A 1 5 0 1 4 1 11 0 1 1 1 3 0 0 3 0 8

Messico II Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MIN. ZACATECAS 20 8 6 2 0 18 4 4 0 0 12 0 2 2 0 6 4
2 CORRECAMINOS 16 8 5 1 2 16 10 3 0 1 11 6 2 1 1 5 4
3 CELAYA 13 8 4 1 3 7 7 2 1 1 4 3 2 0 2 3 4

ZACATEPEC 13 8 4 1 3 13 12 3 1 0 9 5 1 0 3 4 7
LEONES NEGROS 13 8 4 1 3 14 14 3 1 1 8 5 1 0 2 6 9

6 TAMPICO MADERO 12 8 3 3 2 9 8 2 1 1 4 4 1 2 1 5 4
7 VENADOS 13 8 4 1 3 8 11 4 0 0 8 4 0 1 3 0 7
8 ATLANTE 11 8 3 2 3 6 7 2 1 0 4 2 1 1 3 2 5
9 CIMARRONES SON. 8 8 2 2 4 6 11 1 1 2 2 4 1 1 2 4 7

10 ALEBRIJES OAX. 6 8 1 3 4 6 9 1 2 1 4 2 0 1 3 2 7
11 DORADOS 5 8 0 5 3 13 18 0 3 1 5 8 0 2 2 8 10
12 LOROS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 CAFETALEROS 3 8 1 0 7 9 14 1 0 3 5 6 0 0 4 4 8

Marocco
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RAJA CASABLANCA 60 30 17 9 4 43 23 11 2 2 24 11 6 7 2 19 12
2 WYDAD 59 30 17 8 5 52 28 9 4 2 28 13 8 4 3 24 15
3 BERKANE 57 30 15 12 3 35 23 8 5 2 24 14 7 7 1 11 9
4 FUS RABAT 49 30 13 10 7 39 30 9 3 3 23 15 4 7 4 16 15
5 MOULOUDIA OUJDA 48 30 12 12 6 35 28 9 4 2 21 12 3 8 4 14 16
6 FAR RABAT 45 30 12 9 9 45 34 6 5 4 21 15 6 4 5 24 19
7 MAGHRIB TETOUAN 40 30 10 10 10 30 27 8 6 1 18 6 2 4 9 12 21
8 RAPIDE OUED ZEM 36 30 9 9 12 30 30 7 6 2 21 13 2 3 10 9 17

ATL. YOUSSOUFIA 36 30 10 6 14 33 44 8 4 3 23 18 2 2 11 10 26
HASSANIA AGADIR 36 30 9 9 12 34 38 6 4 5 17 16 3 5 7 17 22

11 DIFAA H. JADIDA 35 30 8 11 11 26 28 5 7 3 14 11 3 4 8 12 17
12 KHEMIS ZEMAMRA 34 30 8 10 12 40 41 5 5 5 22 17 3 5 7 18 24
13 OLYMPIQUE SAFI 33 30 6 15 9 25 34 5 7 3 12 10 1 8 6 13 24
14 ITTIHAD TANGER 32 30 7 11 12 20 36 4 8 3 11 12 3 3 9 9 24
15 OL. KHOURIBGA 28 30 6 10 14 24 38 4 5 6 13 18 2 5 8 11 20
16 RAJA BENI MELLAL 12 30 1 9 20 13 42 1 5 9 9 22 0 4 11 4 20

Messico
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CLUB LEON 33 14 10 3 1 21 10 6 1 0 13 6 4 2 1 8 4
2 PUMAS UNAM 27 14 7 6 1 24 13 5 3 0 17 6 2 3 1 7 7
3 TIGRES 26 14 7 5 2 24 11 4 2 1 13 6 3 3 1 11 5

CRUZ AZUL 26 14 8 2 4 20 13 5 1 1 11 4 3 1 3 9 9
5 AMERICA 25 14 7 4 3 26 20 4 2 1 15 8 3 2 2 11 12
6 MONTERREY 23 14 6 5 3 22 17 3 3 1 12 9 3 2 2 10 8
7 CHIVAS GUADAL. 22 14 6 4 4 15 12 3 3 1 8 6 3 1 3 7 6
8 PACHUCA 21 14 5 6 3 15 12 3 2 2 10 8 2 4 1 5 4
9 SANTOS LAGUNA 19 14 5 4 5 17 17 3 2 1 8 4 2 2 4 9 13
10 DEPORTIVO TOLUCA 17 14 5 2 7 17 23 4 0 2 10 7 1 2 5 7 16
11 NECAXA 15 14 4 3 7 11 18 3 1 4 7 10 1 2 3 4 8
12 PUEBLA 14 14 4 2 8 19 23 1 2 3 10 11 3 0 5 9 12

JUAREZ 14 14 3 5 6 13 17 2 3 2 4 5 1 2 4 9 12
TIJUANA 14 14 4 2 8 10 21 4 2 2 9 7 0 0 6 1 14

15 ATLAS 13 14 3 4 7 12 17 2 1 4 5 7 1 3 3 7 10
MAZATLAN FC 13 14 3 4 7 18 25 3 2 2 10 11 0 2 5 8 14

17 QUERETARO 12 14 3 3 8 21 24 3 1 2 13 8 0 2 6 8 16
18 SAN LUIS 11 14 3 2 9 15 27 2 2 4 9 13 1 0 5 6 14

Messico Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TIGRES 34 12 11 1 0 35 8 6 0 0 22 4 5 1 0 13 4
2 MONTERREY 33 12 11 0 1 34 12 5 0 1 20 9 6 0 0 14 3
3 ATLAS 29 12 9 2 1 34 11 5 2 0 19 6 4 0 1 15 5

GUADALAJARA 29 12 9 2 1 30 10 4 0 1 12 4 5 2 0 18 6
5 AMERICA 24 12 7 3 2 27 10 4 1 1 20 6 3 2 1 7 4
6 PACHUCA 22 12 7 1 4 18 13 3 1 3 9 8 4 0 1 9 5
7 PUMAS UNAM 21 12 6 3 3 17 9 2 2 2 5 4 4 1 1 12 5
8 QUERETARO 20 12 6 2 4 18 15 3 1 2 7 8 3 1 2 11 7
9 DEPORTIVO TOLUCA 13 12 4 1 7 12 17 3 0 3 7 9 1 1 4 5 8

MAZATLAN 13 12 4 1 7 9 36 2 1 2 6 10 2 0 5 3 26
11 PUEBLA 10 12 2 4 6 7 14 2 3 1 3 1 0 1 5 4 13

SAN LUIS 10 12 3 1 8 16 24 3 1 3 11 11 0 0 5 5 13
SANTOS LAGUNA 10 12 2 4 6 8 16 0 3 3 2 8 2 1 3 6 8
JUAREZ 10 12 3 1 8 10 30 2 0 4 4 16 1 1 4 6 14

15 CRUZ AZUL 9 12 2 3 7 11 19 2 1 4 9 11 0 2 3 2 8
LEON 9 12 2 3 7 12 22 1 0 4 4 11 1 3 3 8 11

17 NECAXA 7 12 2 1 9 5 20 1 0 4 2 7 1 1 5 3 13
18 TIJUANA 3 12 0 3 9 8 25 0 2 4 4 12 0 1 5 4 13

Messico U20
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MONTERREY U20 26 11 8 2 1 25 8 5 0 0 12 3 3 2 1 13 5
2 SANTOS LAGUNA 19 10 6 1 3 19 10 4 1 0 11 2 2 0 3 8 8
3 NECAXA 18 10 6 0 4 16 21 3 0 2 8 11 3 0 2 8 10
4 ATL. MEXIQUENSE 15 10 3 6 1 13 8 1 3 1 7 6 2 3 0 6 2

TIJUANA U20 15 10 4 3 3 13 11 3 3 0 9 3 1 0 3 4 8
6 AMERICA MEXICO 14 10 4 2 4 15 9 3 0 2 10 4 1 2 2 5 5

ATLAS 14 11 3 5 3 15 13 3 1 2 12 8 0 4 1 3 5
SAN LUIS 14 10 3 5 2 12 12 2 3 0 7 5 1 2 2 5 7

9 CHIVAS GUADAL. 13 10 3 4 3 9 8 2 1 2 5 5 1 3 1 4 3
PACHUCA 13 10 3 4 3 15 17 2 2 1 8 6 1 2 2 7 11
CRUZ AZUL U20 13 10 3 4 3 13 16 1 3 1 5 6 2 1 2 8 10

12 LEON 12 10 3 3 4 15 13 3 0 2 11 6 0 3 2 4 7
13 MORELIA 11 10 3 2 5 8 12 2 1 2 4 5 1 1 3 4 7

PUEBLA 11 10 3 2 5 14 20 2 1 2 8 8 1 1 3 6 12
15 TIGRES 10 10 1 7 2 8 13 0 5 0 5 5 1 2 2 3 8
16 PUMAS UNAM 9 10 1 6 3 8 12 1 3 1 6 7 0 3 2 2 5

QUERETARO 9 10 2 3 5 11 16 1 2 1 3 3 1 1 4 8 13
18 JUAREZ 6 10 1 3 6 7 17 1 2 2 5 7 0 1 4 2 10

Moldavia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHERIFF 42 14 14 0 0 41 3 7 0 0 27 1 7 0 0 14 2
2 PETROCUB 33 15 10 3 2 36 10 7 0 1 22 3 3 3 1 14 7
3 SFINTUL GHEORGHE 30 14 9 3 2 28 11 5 2 1 17 7 4 1 1 11 4

MILSAMI 30 15 9 3 3 21 8 5 2 1 12 3 4 1 2 9 5
5 D. BUIUCANI 20 15 6 2 7 15 15 4 2 2 12 7 2 0 5 3 8
6 DINAMO AUTO 19 15 5 4 6 26 25 3 3 2 17 9 2 1 4 9 16
7 SPERANTA NISPORENI 13 15 3 4 8 15 24 0 2 5 5 13 3 2 3 10 11
8 FLORESTI 12 15 3 3 9 8 31 2 1 5 4 19 1 2 4 4 12
9 ZIMBRU 8 15 2 2 11 10 27 1 0 6 4 14 1 2 5 6 13
10 CODRU LOZOVA 2 15 0 2 13 7 53 0 1 4 2 9 0 1 9 5 44
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Montenegro
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LJESKOPOLJE 18 9 5 3 1 13 6 4 1 0 10 1 1 2 1 3 5
2 DECIC 17 9 4 5 0 14 4 3 2 0 10 2 1 3 0 4 2
3 SUTJESKA 15 9 4 3 2 14 9 3 1 1 11 7 1 2 1 3 2

BUDUCNOST 15 7 5 0 2 9 8 3 0 0 5 1 2 0 2 4 7
5 ISKRA 12 9 3 3 3 8 11 2 2 0 4 2 1 1 3 4 9
6 ZETA 11 8 3 2 3 7 7 2 1 2 4 5 1 1 1 3 2

FK JEZERO PLAV 11 9 3 2 4 5 8 2 1 2 3 5 1 1 2 2 3
8 RUDAR 9 9 3 0 6 11 14 3 0 1 9 3 0 0 5 2 11
9 TITOGRAD 6 9 1 3 5 6 15 1 3 0 4 3 0 0 5 2 12

10 PETROVAC 3 8 0 3 5 6 11 0 1 2 1 3 0 2 3 5 8

Nigeria
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PLATEAU UNITED 49 25 14 7 4 36 15 11 2 0 29 6 3 5 4 7 9
2 RIVERS UNITED 45 25 13 6 6 28 15 10 3 0 19 5 3 3 6 9 10
3 LOBI STARS 43 25 12 7 6 26 19 9 4 0 20 5 3 3 6 6 14
4 ENUGU RANGERS 37 24 10 7 7 25 20 8 1 3 14 7 2 6 4 11 13
5 ENYIMBA 36 20 11 3 6 30 20 8 1 1 20 6 3 2 5 10 14
6 AKWA UNITED 35 25 8 11 6 23 22 5 6 1 15 8 3 5 5 8 14
7 KANO PILLARS 34 24 8 10 6 27 18 7 3 1 17 3 1 7 5 10 15

DAKKADA INTER 34 26 8 10 8 26 26 7 2 4 16 12 1 8 4 10 14
SUNSHINE STARS 34 25 9 7 9 27 29 7 5 1 19 10 2 2 8 8 19
KATSINA UNITED 34 24 9 7 8 18 25 8 4 0 15 6 1 3 8 3 19

11 WARRI WOLVES 33 24 9 6 9 25 23 7 2 2 15 5 2 4 7 10 18
IFEANYI UBAH 33 25 10 3 12 25 28 10 2 0 17 3 0 1 12 8 25

13 HEARTLAND 32 25 9 5 11 21 21 7 3 2 15 6 2 2 9 6 15
14 MFM 31 25 8 7 10 19 19 6 6 1 15 6 2 1 9 4 13

WIKKI 31 25 8 7 10 23 24 7 4 2 19 10 1 3 8 4 14
16 ABIA WARRIORS 30 25 8 6 11 23 28 8 3 1 18 10 0 3 10 5 18
17 NASARAWA U. 29 25 8 5 12 27 27 7 3 3 17 9 1 2 9 10 18

JIGAWA G. S. 29 25 9 2 14 25 35 9 2 2 18 11 0 0 12 7 24
19 KWARA UNITED 28 25 8 4 13 23 33 6 3 3 14 8 2 1 10 9 25
20 ADAMAWA U. 20 25 6 2 17 17 47 6 2 5 13 13 0 0 12 4 34

Norvegia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BODO/GLIMT 56 21 18 2 1 71 25 10 0 0 37 8 8 2 1 34 17
2 MOLDE 40 21 13 1 7 52 26 8 0 2 28 8 5 1 5 24 18
3 ROSENBORG 39 21 11 6 4 40 21 7 3 1 27 12 4 3 3 13 9
4 VALERENGA 38 21 11 5 5 36 27 7 3 0 24 11 4 2 5 12 16
5 KRISTIANSUND 35 21 9 8 4 41 29 4 4 2 24 16 5 4 2 17 13

ODDS BALLKLUBB 35 20 11 2 7 37 32 7 1 2 21 12 4 1 5 16 20
7 VIKING 29 20 8 5 7 38 38 4 3 3 23 18 4 2 4 15 20
8 STABAEK 28 21 7 7 7 29 32 5 3 3 15 10 2 4 4 14 22
9 SARPSBORG 27 21 8 3 10 25 27 6 1 4 17 9 2 2 6 8 18

10 HAUGESUND 25 21 7 4 10 26 36 5 2 4 18 18 2 2 6 8 18
11 STROMSGDSET 24 21 5 9 7 29 38 3 5 3 16 19 2 4 4 13 19
12 BRANN 23 21 6 5 10 25 35 2 3 5 13 14 4 2 5 12 21

SANDEFJORD 23 21 7 2 12 21 34 3 2 5 7 14 4 0 7 14 20
14 START 19 21 4 7 10 25 40 4 4 3 17 15 0 3 7 8 25
15 MJONDALEN 17 21 5 2 14 17 36 3 0 7 8 14 2 2 7 9 22
16 AALESUNDS 7 21 1 4 16 25 61 1 2 8 14 30 0 2 8 11 31

Norvegia A F.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VALERENGA 32 15 9 5 1 29 9 5 2 0 17 3 4 3 1 12 6
2 ROSENBORG 31 15 8 7 0 28 13 3 4 0 11 4 5 3 0 17 9

AVALDSNES 31 15 9 4 2 27 14 5 2 1 15 7 4 2 1 12 7
4 LSK KVINNER 28 15 9 1 5 26 17 5 0 3 13 9 4 1 2 13 8
5 SANDVIKEN 23 15 7 2 6 23 22 3 2 2 11 10 4 0 4 12 12
6 ARNA-BJORNAR 16 15 5 1 9 12 23 3 0 5 6 11 2 1 4 6 12
7 KLEPP 15 15 4 3 8 16 27 2 1 4 8 10 2 2 4 8 17
8 KOLBOTN 12 15 2 6 7 17 25 2 4 2 12 13 0 2 5 5 12

LYN 12 15 3 3 9 17 27 3 2 3 13 12 0 1 6 4 15
10 ROEA 8 15 2 2 11 12 30 1 0 6 7 15 1 2 5 5 15

Norvegia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TROMSO 46 21 14 4 3 44 18 8 2 1 25 12 6 2 2 19 6
2 SOGNDAL 40 21 12 4 5 46 25 8 1 1 29 10 4 3 4 17 15
3 LILLESTROM 39 20 11 6 3 35 18 5 2 2 15 8 6 4 1 20 10
4 RANHEIM 38 21 12 2 7 51 32 7 1 3 30 15 5 1 4 21 17
5 ASANE 32 21 9 5 7 42 33 5 2 4 21 17 4 3 3 21 16
6 SANDNES ULF 29 21 8 5 8 30 39 7 2 2 20 15 1 3 6 10 24
7 JERV 28 20 7 7 6 33 40 5 3 2 17 19 2 4 4 16 21
8 RAUFOSS 27 21 7 7 7 31 30 4 5 1 15 10 3 2 6 16 20

KFUM OSLO 27 21 7 6 8 27 31 5 3 3 16 11 2 3 5 11 20
10 STJORDALS BLINK 26 21 7 5 9 39 41 4 3 4 26 24 3 2 5 13 17
11 GRORUD 24 21 6 6 9 31 36 5 2 4 18 15 1 4 5 13 21
12 HAMARKAMERATENE 23 21 6 5 10 34 41 1 3 6 17 22 5 2 4 17 19

ULL KISA 23 21 6 5 10 33 46 4 3 4 19 23 2 2 6 14 23
14 STROMMEN 22 21 7 4 10 30 36 5 3 2 20 14 2 1 8 10 22
15 OEYGARDEN 17 21 4 5 12 28 50 3 3 4 12 15 1 2 8 16 35
16 KONGSVINGER 15 21 3 6 12 21 39 1 3 6 8 17 2 3 6 13 22

Olanda Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AJAX 12 4 4 0 0 11 2 2 0 0 5 1 2 0 0 6 1
2 PSV 9 4 3 0 1 12 6 2 0 0 10 3 1 0 1 2 3

DEN HAAG 9 4 3 0 1 6 2 2 0 0 4 1 1 0 1 2 1
4 PEC ZWOLLE 5 4 1 2 1 5 7 1 1 0 1 0 0 1 1 4 7
5 TWENTE 4 4 1 1 2 6 7 0 1 1 2 4 1 0 1 4 3
6 HEERENVEEN 3 4 1 0 3 5 7 0 0 2 2 4 1 0 1 3 3
7 VV ALKMAAR 2 4 0 2 2 2 10 0 1 1 1 5 0 1 1 1 5
8 EXCELSIOR/BAREND. 1 4 0 1 3 1 7 0 0 2 0 5 0 1 1 1 2

Norvegia III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FREDRIKSTAD FK 39 13 13 0 0 45 12 7 0 0 23 5 6 0 0 22 7
2 HODD 26 13 8 2 3 21 7 6 1 0 14 2 2 1 3 7 5
3 SKEID 25 13 8 1 4 29 17 5 0 1 11 5 3 1 3 18 12

KVIK HALDEN 25 13 8 1 4 29 20 5 0 2 17 10 3 1 2 12 10
ALTA 25 13 8 1 4 25 17 4 1 1 14 6 4 0 3 11 11

6 BRATTVAG 19 13 5 4 4 26 17 3 3 1 16 7 2 1 3 10 10
7 TROMSDALEN 18 13 5 3 5 26 17 4 1 1 15 5 1 2 4 11 12
8 VALERENGA 2 17 13 5 2 6 14 29 4 1 2 10 8 1 1 4 4 21
9 EIDSVOLD 16 13 5 1 7 25 33 3 0 3 15 15 2 1 4 10 18
10 FLORO 14 13 4 2 7 26 25 2 1 3 16 13 2 1 4 10 12

KJELSAS 14 13 3 5 5 21 21 2 2 3 13 12 1 3 2 8 9
12 MOSS 11 13 3 2 8 16 24 1 1 5 9 17 2 1 3 7 7
13 SENJA 9 13 2 3 8 13 33 1 3 2 8 10 1 0 6 5 23
14 FLOYA 1 13 0 1 12 10 54 0 0 6 4 26 0 1 6 6 28

Norvegia III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BRYNE 30 13 9 3 1 33 16 7 0 0 23 7 2 3 1 10 9
2 V. HAUGESUND 28 13 9 1 3 29 10 4 1 2 15 7 5 0 1 14 3
3 EGERSUNDS 23 13 7 2 4 34 15 4 1 2 24 8 3 1 2 10 7

ASKER 23 13 6 5 2 21 15 3 2 1 13 9 3 3 1 8 6
5 ARENDAL 21 13 6 3 4 22 10 4 1 1 16 3 2 2 3 6 7

FLEKKEROY 21 13 6 3 4 18 13 4 1 2 8 3 2 2 2 10 10
7 SOTRA SK 20 13 6 2 5 17 18 3 2 2 8 6 3 0 3 9 12
8 LEVANGER 19 13 5 4 4 20 18 3 2 1 9 6 2 2 3 11 12
9 NOTODDEN 16 13 5 1 7 16 24 4 1 1 11 7 1 0 6 5 17
10 NARDO 12 13 2 6 5 12 20 0 4 2 8 10 2 2 3 4 10
11 BAERUM 11 13 1 8 4 13 18 1 4 2 9 10 0 4 2 4 8

ROSENBORG 2 11 13 3 2 8 12 24 2 1 4 6 9 1 1 4 6 15
13 ODDS 2 9 13 2 3 8 9 31 2 2 2 7 7 0 1 6 2 24
14 FRAM LARVIK 6 13 1 3 9 17 41 1 1 4 8 16 0 2 5 9 25

Norvegia IV Div. - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BRUMUNDDAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELVERUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FUNNEFOSS/VORMSUND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GJELLERAASEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRORUD 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KONGSVINGER 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLESTROM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LORENSKOG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NYBERGSUND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RAUFOSS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROMMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GJOVIK LYN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULL/KISA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norvegia IV Div. - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AASSIDEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOENSBERG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FLINT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FOLLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FREDRIKSTAD 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HALSEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HONEFOSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KRAKEROY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MJOENDALEN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OPPSAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORN-HORTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PORS GREN. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SARPSBORG 08 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STROMSGODSET 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norvegia IV Div. - Gr. 3
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AKRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRODD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DONN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EXPRESS IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HINNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MADLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MANDALSKAMERATENE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DJERV 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STAAL JORPELAND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
START 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIDAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIKING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VINDBJART 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nuova Zelanda
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AUCKLAND CITY 37 16 11 4 1 42 15 5 2 0 19 9 6 2 1 23 6
2 TEAM WELLINGTON 34 16 10 4 2 36 15 6 2 0 26 7 4 2 2 10 8
3 WAITAKERE UNITED 27 16 8 3 5 35 32 5 2 2 21 18 3 1 3 14 14
4 EASTERN SUBURBS 22 16 6 4 6 33 26 4 2 2 19 10 2 2 4 14 16
5 TASMAN UNITED 20 16 6 2 8 27 26 5 1 2 16 8 1 1 6 11 18

HAMILTON 20 16 6 2 8 24 39 4 2 2 15 16 2 0 6 9 23
7 SOUTHERN UNITED 19 16 5 4 7 25 38 3 2 3 12 12 2 2 4 13 26
8 WELLINGTON P. 18 16 4 6 6 30 32 2 2 4 15 18 2 4 2 15 14
9 HAWKES BAY 15 16 4 3 9 32 44 3 1 3 16 15 1 2 6 16 29
10 CANTERBURY UNITED 10 16 2 4 10 19 36 2 2 5 11 20 0 2 5 8 16



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Norvegia IV Div. - Gr. 4
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ARDAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BJARG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BRANN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FJORA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FYLLINGSDALEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FRIGG OSLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYSEKLOSTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
READY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SANDVIKEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOGNDAL 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STORD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norvegia IV Div. - Gr. 5
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AALESUND 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BYAESEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KOLSTAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MELHUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MOLDE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NTNUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORKLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RANHEIM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SPJELKAVIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STRINDHEIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TILLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRAEFF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TYNSET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VOLDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norvegia IV Div. - Gr. 6
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BODO/GLIMT 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FINNSNES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MJOLNER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JUNKEREN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LOK OSLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MELBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NORDSTRAND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKAANLAND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKEID 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKJERVOY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STABAEK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TROMSO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULLERN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olanda A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PSV 13 5 4 1 0 11 3 2 0 0 4 1 2 1 0 7 2
2 AJAX 12 5 4 0 1 11 3 3 0 0 10 2 1 0 1 1 1

VITESSE 12 5 4 0 1 9 2 2 0 0 5 0 2 0 1 4 2
4 FEYENOORD 11 5 3 2 0 12 5 1 2 0 6 4 2 0 0 6 1

TWENTE 11 5 3 2 0 10 3 2 1 0 6 2 1 1 0 4 1
6 HEERENVEEN 10 5 3 1 1 8 7 2 0 0 3 0 1 1 1 5 7
7 GRONINGEN 7 5 2 1 2 4 6 1 1 1 2 3 1 0 1 2 3
8 UTRECHT 6 4 1 3 0 5 3 1 1 0 4 2 0 2 0 1 1
9 VENLO 5 5 1 2 2 9 9 0 1 1 2 3 1 1 1 7 6

PEC ZWOLLE 5 5 1 2 2 6 7 1 0 2 4 5 0 2 0 2 2
11 AZ 4 4 0 4 0 10 10 0 2 0 3 3 0 2 0 7 7

WILLEM II 4 5 1 1 3 6 10 1 0 2 5 7 0 1 1 1 3
RKC WAALWIJK 4 5 1 1 3 3 8 0 1 1 1 2 1 0 2 2 6
HERACLES 4 5 1 1 3 3 9 1 1 1 3 2 0 0 2 0 7

15 EMMEN 3 5 0 3 2 8 11 0 2 1 6 8 0 1 1 2 3
DEN HAAG 3 5 1 0 4 4 10 0 0 2 0 3 1 0 2 4 7

17 F.SITTARD 2 5 0 2 3 6 12 0 1 1 4 6 0 1 2 2 6
SPARTA 2 5 0 2 3 5 12 0 1 1 4 5 0 1 2 1 7

Olanda B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CAMBUUR 19 8 6 1 1 30 8 3 0 1 12 4 3 1 0 18 4
2 NAC 18 7 6 0 1 18 7 4 0 1 14 7 2 0 0 4 0

ALMERE CITY 18 8 5 3 0 17 8 3 1 0 7 1 2 2 0 10 7
4 DE GRAAFSCH. 16 7 5 1 1 17 11 3 0 0 10 2 2 1 1 7 9
5 NEC 13 8 4 1 3 16 9 2 0 1 8 2 2 1 2 8 7
6 RODA 12 8 3 3 2 17 11 2 2 0 9 2 1 1 2 8 9

VOLENDAM 12 8 3 3 2 16 10 1 1 2 6 5 2 2 0 10 5
TELSTAR 12 8 3 3 2 16 13 1 2 1 10 6 2 1 1 6 7
GA EAGLES 12 8 3 3 2 9 6 1 1 2 5 6 2 2 0 4 0
JONG AJAX 12 8 4 0 4 14 16 3 0 2 10 10 1 0 2 4 6

11 EXCELSIOR 10 8 3 1 4 18 16 1 0 3 8 10 2 1 1 10 6
JONG PSV 10 8 3 1 4 14 18 1 1 2 6 9 2 0 2 8 9

13 EINDHOVEN 9 8 2 3 3 10 18 0 3 1 6 7 2 0 2 4 11
14 OSS 8 8 2 2 4 8 14 2 1 1 7 4 0 1 3 1 10

MAASTRICHT 8 8 2 2 4 9 17 1 0 2 4 9 1 2 2 5 8
16 DEN BOSCH 7 8 2 1 5 10 18 2 1 1 6 4 0 0 4 4 14

HELMOND 7 8 2 1 5 6 14 0 0 4 2 10 2 1 1 4 4
AZ ALKMAAR 7 8 2 1 5 18 28 1 1 2 13 16 1 0 3 5 12

19 UTRECHT II 6 8 2 0 6 11 20 0 0 4 3 10 2 0 2 8 10
20 DORDRECHT 5 8 1 2 5 6 18 1 2 1 5 5 0 0 4 1 13

Olanda C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AMSTERDAM 13 5 4 1 0 15 5 2 0 0 8 3 2 1 0 7 2
2 ASWH 12 6 4 0 2 12 7 3 0 0 7 1 1 0 2 5 6

SPAKENBURG 12 6 3 3 0 11 6 1 2 0 5 4 2 1 0 6 2
QUICK BOYS 12 6 4 0 2 7 8 3 0 0 5 1 1 0 2 2 7

5 IJSSELMEERVOGELS 9 5 3 0 2 9 10 2 0 0 6 4 1 0 2 3 6
6 RIJNSBURGSE 8 5 2 2 1 10 6 2 1 0 7 2 0 1 1 3 4

KOZAKKEN BOYS 8 5 2 2 1 12 10 2 0 0 7 3 0 2 1 5 7
KATWIJK 8 5 2 2 1 9 7 1 1 0 4 3 1 1 1 5 4
HARDENBERG 8 6 2 2 2 7 7 1 0 2 3 5 1 2 0 4 2

10 KONINKLIJKE HFC 6 4 2 0 2 6 5 1 0 1 4 3 1 0 1 2 2
11 VOLENDAM 5 6 1 2 3 9 13 0 2 1 3 5 1 0 2 6 8

GVVV 5 6 1 2 3 6 11 1 0 2 2 6 0 2 1 4 5
13 TEC 4 4 1 1 2 6 6 1 1 1 5 4 0 0 1 1 2

SPARTA 4 6 0 4 2 6 9 0 2 1 3 4 0 2 1 3 5
EXCELSIOR M. 4 5 1 1 3 6 10 0 1 2 3 7 1 0 1 3 3

16 SCHEVENINGEN 3 4 0 3 1 3 4 0 1 1 1 2 0 2 0 2 2
NOORDWIJK 3 5 0 3 2 7 10 0 3 0 5 5 0 0 2 2 5

18 TREFFERS 2 5 0 2 3 2 9 0 1 1 0 3 0 1 2 2 6

Olanda Riserve - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HEERENVEEN 16 6 5 1 0 20 5 3 0 0 15 2 2 1 0 5 3

HERACLES 16 7 5 1 1 16 6 3 0 0 8 1 2 1 1 8 5
3 PEC ZWOLLE 15 8 4 3 1 14 6 2 1 1 7 3 2 2 0 7 3
4 GRONINGEN 13 8 3 4 1 15 9 1 2 1 8 6 2 2 0 7 3
5 NAC 11 7 3 2 2 13 7 2 1 0 7 1 1 1 2 6 6
6 WAALWIJK II 10 6 3 1 2 16 10 2 1 1 11 7 1 0 1 5 3

RODA 10 7 3 1 3 12 13 2 1 1 6 5 1 0 2 6 8
8 FEYENOORD 9 7 3 0 4 7 14 2 0 2 4 6 1 0 2 3 8
9 NEC 6 6 2 0 4 8 14 0 0 3 4 10 2 0 1 4 4
10 VENLO 5 7 1 2 4 11 19 1 1 1 8 9 0 1 3 3 10
11 WILLEM II 3 6 1 0 5 7 22 0 0 2 1 4 1 0 3 6 18
12 GA EAGLES 1 7 0 1 6 3 17 0 1 3 2 7 0 0 3 1 10

Olanda Riserve - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 EXCELSIOR 15 6 5 0 1 17 14 3 0 0 8 5 2 0 1 9 9
2 DE GRAAFSCH. 13 6 4 1 1 22 7 2 0 1 16 5 2 1 0 6 2
3 DEN BOSCH 10 6 3 1 2 16 10 2 1 0 10 2 1 0 2 6 8

TWENTE 10 6 3 1 2 8 7 2 0 1 3 3 1 1 1 5 4
5 SC CAMBUUR 9 5 3 0 2 15 10 1 0 1 6 5 2 0 1 9 5
6 VITESSE 8 6 2 2 2 11 8 2 1 0 9 3 0 1 2 2 5

EMMEN 8 6 2 2 2 13 11 1 1 1 7 5 1 1 1 6 6
8 FC EINDHOVEN 6 6 2 0 4 13 20 0 0 3 3 10 2 0 1 10 10
9 F.SITTARD 3 5 1 0 4 12 19 1 0 2 8 10 0 0 2 4 9
10 DORDRECHT FC 1 6 0 1 5 6 27 0 1 2 6 9 0 0 3 0 18

Oman
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL SEEB 50 23 14 8 1 34 12 7 5 0 17 4 7 3 1 17 8
2 DHOFAR 45 23 13 6 4 38 12 6 3 2 18 6 7 3 2 20 6
3 AL NAHDA 34 23 9 7 7 33 32 5 3 3 15 14 4 4 4 18 18
4 AL NASSR 33 23 8 9 6 28 30 4 6 2 20 20 4 3 4 8 10
5 SAHAM 32 23 8 8 7 31 32 6 2 4 21 18 2 6 3 10 14
6 MUSCAT 31 23 8 7 8 33 30 6 3 3 17 10 2 4 5 16 20

SOHAR 31 23 9 4 10 27 27 4 4 3 11 10 5 0 7 16 17
8 AL-RUSTAQ 30 23 7 9 7 28 24 3 5 3 19 14 4 4 4 9 10

FANJA 30 23 7 9 7 36 39 5 4 3 22 22 2 5 4 14 17
10 AL SUWAIQ 29 23 8 5 10 24 29 6 1 4 15 11 2 4 6 9 18
11 BAHLA 28 23 6 10 7 24 25 5 3 3 11 9 1 7 4 13 16
12 OMAN FC 26 23 7 5 11 21 34 5 3 3 9 12 2 2 8 12 22
13 AL OROUBA 23 23 6 5 12 16 25 5 4 3 10 9 1 1 9 6 16
14 MIRBAT 12 23 2 6 15 19 41 1 3 8 9 19 1 3 7 10 22

Panama
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 UNIVERSITARIO 18 8 5 3 0 12 5 3 1 0 6 2 2 2 0 6 3
2 TAURO 17 8 5 2 1 12 6 2 1 0 5 3 3 1 1 7 3
3 ARABE UNIDO 15 8 5 0 3 10 6 2 0 1 3 1 3 0 2 7 5
4 SAN FRANCISCO 11 8 3 2 3 11 9 2 1 1 7 5 1 1 2 4 4
5 SAN MIGUELITO 10 8 2 4 2 4 4 2 1 1 3 1 0 3 1 1 3

ALIANZA 10 8 3 1 4 7 8 3 0 2 6 5 0 1 2 1 3
CAI 10 8 2 4 2 7 8 1 2 1 4 5 1 2 1 3 3

8 AMADOR 9 8 2 3 3 9 12 2 2 0 4 1 0 1 3 5 11
9 COSTA DEL ESTE FC 5 7 1 2 4 4 8 1 2 1 4 4 0 0 3 0 4
10 CHIRIQUI 1 7 0 1 6 2 12 0 1 3 2 7 0 0 3 0 5

Paraguay A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CERRO PORTENO 50 22 15 5 2 37 14 9 1 1 22 8 6 4 1 15 6
2 CLUB OLIMPIA 45 22 13 6 3 54 20 7 3 1 31 9 6 3 2 23 11
3 LIBERTAD 44 22 13 5 4 43 23 6 4 1 22 10 7 1 3 21 13
4 CLUB GUARANI 41 22 11 8 3 30 16 4 6 1 12 7 7 2 2 18 9
5 RIVER PLATE 29 22 8 5 9 23 30 5 2 4 15 16 3 3 5 8 14
6 GUAIRENA FC 27 22 6 9 7 30 29 5 3 3 18 11 1 6 4 12 18
7 NACIONAL 25 22 6 7 9 22 22 4 3 4 15 10 2 4 5 7 12

SPORT. LUQUENO 25 22 6 7 9 22 32 3 4 4 13 14 3 3 5 9 18
9 12 DE OCTUBRE 21 22 5 6 11 23 39 3 1 7 12 24 2 5 4 11 15
10 SOL DE AMERICA 19 22 4 7 11 23 40 4 2 5 13 15 0 5 6 10 25
11 SAN LORENZO 16 22 2 10 10 18 36 2 8 1 11 10 0 2 9 7 26
12 GENERAL DIAZ 14 22 3 5 14 22 46 2 3 6 10 19 1 2 8 12 27



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Paraguay B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ATYRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 DE FEBRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FERNANDO DE LA MORA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GUARANI DE TRINIDAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CS 2 DE MAYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEP. CAPIATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEP. SANTANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FULGENCIO YEGROS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GENERAL CABALLERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RESISTENCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RUBIO NU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SPORTIVO AMELIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SPORTIVO ITENO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SP. TRINIDENSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TACUARY ASUNCION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peru
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 UNIVERSITARIO 42 19 13 4 2 38 18 7 1 1 16 8 6 3 1 22 10
2 SPORT HUANCAYO 35 19 10 5 4 23 15 6 2 1 14 8 4 3 3 9 7
3 SPORTING CRISTAL 33 19 9 6 4 38 23 5 2 2 12 8 4 4 2 26 15

CESAR VALLEJO 33 19 8 9 2 25 16 4 4 1 10 6 4 5 1 15 10
5 CARLOS MANNUCCI 29 19 7 8 4 28 22 1 5 4 9 14 6 3 0 19 8

UTC CAJAMARCA 29 19 7 8 4 24 20 5 2 2 17 13 2 6 2 7 7
ALIANZA HUANUCO 29 19 8 5 6 21 17 4 3 3 8 5 4 2 3 13 12

8 MELGAR 28 19 7 7 5 23 20 4 3 2 10 7 3 4 3 13 13
9 AYACUCHO 27 19 7 6 6 28 21 4 4 2 14 9 3 2 4 14 12

CLUB CIENCIANO 27 19 8 3 8 27 23 5 2 3 19 12 3 1 5 8 11
11 BINACIONAL 23 19 6 5 8 24 29 3 1 5 14 19 3 4 3 10 10
12 ALIANZA LIMA 22 19 5 7 7 19 20 4 3 3 11 8 1 4 4 8 12

AD CANTOLAO 22 19 6 4 9 21 33 3 2 5 10 18 3 2 4 11 15
14 DEP. MUNICIPAL 21 19 4 9 6 20 24 1 4 4 7 13 3 5 2 13 11

CUSCO 21 19 5 6 8 26 31 3 3 3 13 15 2 3 5 13 16
USMP 21 19 5 6 8 20 27 2 4 4 11 12 3 2 4 9 15

17 SPORT BOYS 19 19 5 5 9 24 33 3 3 4 15 18 2 2 5 9 15
18 CARLOS STEIN 17 19 4 6 9 18 28 0 4 6 10 20 4 2 3 8 8

GRAU 17 19 3 8 8 17 27 1 7 1 12 12 2 1 7 5 15
20 LLACUABAMBA 11 19 2 5 12 25 42 2 2 6 13 19 0 3 6 12 23

Polonia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 LKS LODZ 22 8 7 1 0 20 4 3 0 0 9 2 4 1 0 11 2
2 NIECIECZA 21 8 7 0 1 14 3 5 0 1 10 3 2 0 0 4 0
3 ODRA OPOLE 20 9 6 2 1 9 6 3 2 1 4 5 3 0 0 5 1
4 GORNIK LECZNA 17 7 5 2 0 12 2 4 1 0 9 1 1 1 0 3 1
5 ARKA GDYNIA 15 9 4 3 2 13 7 2 1 1 7 4 2 2 1 6 3
6 TYCHY 14 8 4 2 2 11 6 3 1 1 8 2 1 1 1 3 4
7 LEGNICA 13 9 3 4 2 14 11 2 4 0 12 6 1 0 2 2 5

RADOMIAK RADOM 13 8 4 1 3 13 10 2 0 1 6 3 2 1 2 7 7
9 PUSZCZA NIEPOL. 11 8 3 2 3 8 10 3 1 1 5 4 0 1 2 3 6

WIDZEW 11 9 3 2 4 7 12 2 1 1 5 4 1 1 3 2 8
11 STOMIL OLSZTYN 10 9 2 4 3 7 9 1 3 1 3 3 1 1 2 4 6
12 KORONA KIELCE 9 8 2 3 3 6 11 1 0 3 3 9 1 3 0 3 2

CHROBRY GLOGOW 9 8 2 3 3 9 12 2 2 1 7 4 0 1 2 2 8
14 BELCHATOW 7 9 2 3 4 4 10 2 1 1 4 4 0 2 3 0 6

SOSNOWIEC 7 8 2 1 5 8 7 2 0 1 7 2 0 1 4 1 5
16 CWKS RESOVIA 4 8 1 1 6 6 14 0 0 0 0 0 1 1 6 6 14
17 JASTRZEBIE 1 8 0 1 7 4 15 0 0 3 0 6 0 1 4 4 9

SANDECJA 1 9 0 1 8 5 21 0 1 3 2 7 0 0 5 3 14

Polonia III Div.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SUWALKI 21 8 7 0 1 15 5 4 0 0 7 2 3 0 1 8 3
2 CHOJNICE 19 9 6 1 2 17 7 5 0 0 14 3 1 1 2 3 4
3 POLKOWICE 18 8 6 0 2 19 7 4 0 1 14 4 2 0 1 5 3
4 S. RZESZOW 17 9 5 2 2 14 7 2 1 2 5 7 3 1 0 9 0
5 SKRA 16 9 5 1 3 12 9 3 1 0 6 1 2 0 3 6 8
6 KATOWICE 14 7 4 2 1 15 9 1 2 0 6 4 3 0 1 9 5
7 KKS KALISZ 12 8 4 0 4 11 10 2 0 2 5 6 2 0 2 6 4

BYTOVIA BYTOW 12 9 3 3 3 14 11 2 1 2 6 5 1 2 1 8 6
9 SLASK II 11 8 3 2 3 11 10 1 1 2 3 5 2 1 1 8 5

ZNICZ PRUSZKOW 11 9 3 2 4 7 14 2 1 1 4 4 1 1 3 3 10
11 BLEKITNI STARGARD 10 8 3 1 4 7 15 2 0 2 3 9 1 1 2 4 6

POGON SIEDLCE 10 8 3 1 4 13 16 2 0 2 6 6 1 1 2 7 10
OL. GRUDZIADZ 10 9 3 1 5 8 16 0 0 4 2 11 3 1 1 6 5
OSTRODA 10 8 3 1 4 11 12 2 0 2 4 3 1 1 2 7 9
HUTNIK KRAKOW 10 9 3 1 5 13 18 2 1 0 8 5 1 0 5 5 13

16 MOTOR LUBLIN 7 8 1 4 3 9 12 0 2 2 4 8 1 2 1 5 4
17 GARBARNIA 6 7 1 3 3 8 13 0 2 2 4 8 1 1 1 4 5
18 OLIMPIA ELBLAG 3 8 0 3 5 6 12 0 2 3 5 9 0 1 2 1 3

LECH II 3 7 1 0 6 12 19 1 0 2 8 8 0 0 4 4 11

Portogallo U23 - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RIO AVE 38 4 2 1 1 8 4 1 0 1 3 2 1 1 0 5 2
2 BENFICA 35 4 1 1 2 8 8 1 1 0 4 2 0 0 2 4 6
3 SP.LISBONA 33 5 2 1 2 8 8 1 0 1 3 5 1 1 1 5 3

ESTORIL 33 4 2 0 2 4 9 1 0 2 3 9 1 0 0 1 0
5 CD AVES 32 5 2 1 2 5 4 0 1 1 0 2 2 0 1 5 2
6 SP. BRAGA 30 4 2 0 2 6 6 1 0 1 3 3 1 0 1 3 3

Polonia IV Div. - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SWIT 26 11 8 2 1 28 9 5 0 1 17 7 3 2 0 11 2
2 GKS POGON 24 11 8 0 3 22 10 4 0 2 13 5 4 0 1 9 5
3 POLONIA W. 23 11 7 2 2 24 11 4 0 1 11 3 3 2 1 13 8
4 SOKOL ALEKSANDROW L.21 11 6 3 2 23 7 2 2 1 7 4 4 1 1 16 3

PELIKAN 21 11 6 3 2 19 12 3 2 1 8 5 3 1 1 11 7
LEGIONOWO 21 11 6 3 2 12 7 1 2 2 5 7 5 1 0 7 0

7 MKS KUTNO 20 11 6 2 3 18 13 4 1 0 13 6 2 1 3 5 7
8 BIALA PISKA 18 11 5 3 3 20 18 1 2 2 6 6 4 1 1 14 12

RADOMSKO 18 11 5 3 3 16 15 3 1 2 9 10 2 2 1 7 5
10 LEGIA WARSZAWA II 17 11 5 2 4 19 16 1 2 2 8 7 4 0 2 11 9
11 SKIERNIEWICE 16 11 5 1 5 18 14 4 0 2 15 8 1 1 3 3 6
12 T. MAZOWIECKI 15 11 5 0 6 17 27 2 0 4 6 13 3 0 2 11 14
13 BLONIANKA BLONIE 14 11 4 2 5 23 18 3 1 2 18 10 1 1 3 5 8

JAGIELLONIA 14 9 4 2 3 14 11 2 1 2 9 5 2 1 1 5 6
15 BRON RADOM 12 11 3 3 5 10 18 1 2 2 5 6 2 1 3 5 12
16 WIKIELEC 11 10 3 2 5 17 24 3 2 0 13 5 0 0 5 4 19
17 URSUS WARSZAWA 10 11 3 1 7 14 18 2 0 3 5 6 1 1 4 9 12

CONCORDIA ELBLAG 10 11 3 1 7 11 18 1 0 4 2 7 2 1 3 9 11
19 ZAMBROW 9 11 3 0 8 18 20 3 0 3 13 9 0 0 5 5 11
20 HURAGAN MORAG 8 11 2 2 7 14 24 0 1 4 5 12 2 1 3 9 12
21 W. MAZOWIECKIE 7 10 1 4 5 9 22 1 2 3 8 13 0 2 2 1 9
22 WASILKOW 1 11 0 1 10 4 38 0 0 5 2 18 0 1 5 2 20

Polonia IV Div. - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SRODA 34 12 11 1 0 35 7 5 1 0 15 5 6 0 0 20 2
2 STEZYCA 30 12 10 0 2 37 8 6 0 1 25 5 4 0 1 12 3
3 SWIT SKOLWIN 27 12 8 3 1 25 10 4 3 0 15 2 4 0 1 10 8
4 B. GDYNIA 24 12 7 3 2 26 12 3 2 0 14 1 4 1 2 12 11
5 KOSZALIN 20 12 6 2 4 30 19 4 0 2 23 11 2 2 2 7 8
6 STAROGARD GDANSK 19 12 6 1 5 22 24 4 0 3 15 15 2 1 2 7 9
7 KLECZEW 18 12 5 3 4 20 16 1 2 2 6 9 4 1 2 14 7
8 NIELBA WAGROWIEC 17 11 5 2 4 25 19 3 0 3 13 13 2 2 1 12 6

PRZODKOWO 17 12 4 5 3 21 15 2 2 3 11 9 2 3 0 10 6
POGON SZCZECIN II 17 11 5 2 4 27 24 2 0 1 7 8 3 2 3 20 16
KOTWICA KOLOBRZEG 17 11 4 5 2 15 13 1 3 1 6 8 3 2 1 9 5
UNIA JANIKOWO 17 12 5 2 5 20 27 3 0 2 11 10 2 2 3 9 17

13 JAROCIN 16 12 4 4 4 24 19 1 3 1 8 7 3 1 3 16 12
14 ELANA TORUN 15 11 3 6 2 20 11 1 3 2 10 9 2 3 0 10 2

UNIA SWARZEDZ 15 12 4 3 5 17 16 3 1 3 9 7 1 2 2 8 9
16 POMORZANIN TORUN 13 12 3 4 5 12 16 2 2 2 6 7 1 2 3 6 9

SWINOUJSCIE 13 11 3 4 4 15 25 2 2 1 10 10 1 2 3 5 15
18 GWARDIA KOSZALIN 11 11 3 2 6 14 17 1 1 5 6 14 2 1 1 8 3
19 GRYF WEJHEROWO 10 10 3 1 6 13 25 1 1 4 7 13 2 0 2 6 12
20 CHEMIK POLICE 5 12 1 2 9 5 34 1 1 4 4 14 0 1 5 1 20
21 GORNIK KONIN 1 12 0 1 11 7 34 0 1 5 4 14 0 0 6 3 20
22 MIESZKO 0 12 0 0 12 7 46 0 0 5 2 19 0 0 7 5 27

Polonia IV Div. - Gr. 3
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHORZOW 32 13 10 2 1 36 12 5 1 0 20 5 5 1 1 16 7
2 SLEZA WROCLAW 27 13 8 3 2 29 13 3 2 1 11 6 5 1 1 18 7
3 POLONIA B. 24 12 7 3 2 28 14 2 3 1 14 6 5 0 1 14 8
4 KLUCZBORK 20 13 6 2 5 23 22 3 0 3 13 9 3 2 2 10 13
5 GOCZALKOWICE ZDROJ19 12 6 1 5 22 19 1 0 5 9 15 5 1 0 13 4
6 ZAGLEBIE II 18 12 5 3 4 24 15 3 1 2 16 8 2 2 2 8 7

PNIOWEK 18 12 5 3 4 21 19 3 2 2 13 10 2 1 2 8 9
Z. GORA 18 12 5 3 4 19 22 3 1 1 12 8 2 2 3 7 14
GWAREK T. GORY 18 11 5 3 3 18 22 4 1 2 12 10 1 2 1 6 12

10 BRZEG 16 11 4 4 3 26 14 3 2 1 19 7 1 2 2 7 7
BIELSKO-BIALA 16 12 4 4 4 20 15 2 2 2 12 9 2 2 2 8 6

12 MIEDZ II 14 12 4 2 6 18 22 3 1 2 11 9 1 1 4 7 13
WARTA GORZOW 14 13 4 2 7 14 27 1 1 4 3 11 3 1 3 11 16

14 GORNIK Z. II 13 9 4 1 4 19 15 3 0 1 14 4 1 1 3 5 11
ROW RYBNIK 13 12 3 4 5 16 18 1 3 3 7 12 2 1 2 9 6

16 FOTO-HIGIENA GAC 11 12 2 5 5 13 24 1 3 2 7 10 1 2 3 6 14
17 PIAST ZMIGROD 9 13 1 6 6 18 29 0 2 4 5 11 1 4 2 13 18
18 NYSA 8 12 2 2 8 14 34 2 2 2 10 11 0 0 6 4 23
19 POLONIA SWIDNICA 7 12 2 1 9 17 39 1 0 5 8 18 1 1 4 9 21

Polonia IV Div. - Gr. 4
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WISLA PULAWY 38 15 12 2 1 40 17 6 2 0 18 11 6 0 1 22 6
2 SOKOL SIENIAWA 31 15 8 7 0 29 10 6 2 0 20 3 2 5 0 9 7
3 WOLKA PELKINSKA 26 13 8 2 3 31 19 4 1 1 17 8 4 1 2 14 11

SANDOMIERZ 26 13 7 5 1 23 12 3 3 0 11 4 4 2 1 12 8
5 LKS LAGOW 25 15 7 4 4 24 19 5 1 2 16 10 2 3 2 8 9
6 AVIA SWIDNIK 24 14 7 3 4 35 15 4 2 1 24 10 3 1 3 11 5
7 ZKS STALOWA 23 13 7 2 4 27 15 4 1 2 11 7 3 1 2 16 8
8 PODHALE NOWY T. 21 12 6 3 3 20 13 4 1 0 10 2 2 2 3 10 11

SIARKA TARNOBRZEG 21 14 6 3 5 22 16 5 1 3 12 10 1 2 2 10 6
10 OSTROWIEC 19 14 6 1 7 22 17 3 0 3 7 4 3 1 4 15 13
11 CHELMIANKA CHELM 18 14 5 3 6 15 19 1 3 2 6 6 4 0 4 9 13
12 BIALA PODLASKA 17 13 5 2 6 23 34 5 1 0 15 7 0 1 6 8 27
13 WISLOKA DEBICA 16 14 4 4 6 13 17 1 2 4 5 9 3 2 2 8 8
14 LEWART LUBARTOW 15 14 3 6 5 17 18 2 4 1 11 7 1 2 4 6 11

CRACOVIA II 15 14 4 3 7 13 15 3 0 2 6 4 1 3 5 7 11
ORLETA RADZYN 15 14 4 3 7 13 26 3 1 3 8 12 1 2 4 5 14

17 KORONA II 13 13 4 1 8 22 26 2 1 3 14 7 2 0 5 8 19
18 STAL KRASNIK 12 14 3 3 8 15 25 0 2 6 8 18 3 1 2 7 7
19 JUTRZENKA GIEBULTOW9 12 2 3 7 10 34 1 2 4 7 19 1 1 3 3 15
20 WIAZOWNICA 8 12 2 2 8 12 32 1 0 6 8 24 1 2 2 4 8
21 HETMAN ZAMOSC 4 14 0 4 10 11 38 0 3 4 5 16 0 1 6 6 22



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Polonia U18
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 WISLA CRACOVIA 21 10 7 0 3 26 16 4 0 1 12 6 3 0 2 14 10

SLASK 21 9 7 0 2 20 9 2 0 1 7 4 5 0 1 13 5
3 ZAGLEBIE 20 10 6 2 2 18 12 3 1 0 9 4 3 1 2 9 8
4 CRACOVIA 17 9 5 2 2 20 14 4 1 0 12 3 1 1 2 8 11
5 POGON SZCZECIN 16 8 5 1 2 17 15 4 0 1 13 11 1 1 1 4 4

LEGIA VARSAVIA 16 8 5 1 2 19 8 3 1 1 12 4 2 0 1 7 4
7 GORNIK ZABRZE 15 9 5 0 4 15 12 2 0 2 4 3 3 0 2 11 9
8 UKS SMS LODZ 13 9 4 1 4 16 15 3 1 1 10 4 1 0 3 6 11
9 LECH 12 8 3 3 2 11 11 2 1 1 6 5 1 2 1 5 6

10 JAGIELLONIA 11 9 3 2 4 21 17 2 0 3 12 11 1 2 1 9 6
11 KORONA KIELCE 10 9 3 1 5 18 18 2 1 1 9 7 1 0 4 9 11
12 ESCOLA VARSOVIA 9 10 2 3 5 10 17 2 2 2 10 10 0 1 3 0 7

GWAREK ZABRZE 9 10 2 3 5 9 17 1 1 3 4 11 1 2 2 5 6
14 ARKA GDYNIA 6 8 2 0 6 13 23 1 0 2 9 8 1 0 4 4 15

HUTNIK KRAKOW 6 9 2 0 7 8 29 2 0 2 4 8 0 0 5 4 21
16 LECHIA 4 9 1 1 7 9 17 1 1 3 7 11 0 0 4 2 6

Portogallo A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BENFICA 12 4 4 0 0 13 3 2 0 0 5 2 2 0 0 8 1
2 PORTO 7 4 2 1 1 12 6 1 0 1 5 4 1 1 0 7 2

SP.LISBONA 7 3 2 1 0 6 2 0 1 0 2 2 2 0 0 4 0
STA. CLARA 7 4 2 1 1 4 2 1 1 0 2 0 1 0 1 2 2
V.GUIMARAES 7 4 2 1 1 2 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0

6 SP. BRAGA 6 4 2 0 2 7 5 1 0 1 2 2 1 0 1 5 3
MARITIMO MADEIRA 6 4 2 0 2 6 7 1 0 1 3 3 1 0 1 3 4

8 FAMALICAO 5 4 1 2 1 7 10 0 1 1 2 6 1 1 0 5 4
BELENENSES 5 4 1 2 1 2 2 0 1 1 1 2 1 1 0 1 0
NACIONAL 5 4 1 2 1 5 5 0 2 0 3 3 1 0 1 2 2
MOREIRENSE 5 4 1 2 1 3 3 1 1 0 3 1 0 1 1 0 2
GIL VICENTE 5 3 1 2 0 2 1 1 1 0 2 1 0 1 0 0 0

13 P.FERREIRA 4 4 1 1 2 3 5 1 0 1 2 3 0 1 1 1 2
PORTIMONENSE 4 4 1 1 2 3 5 0 1 1 1 3 1 0 1 2 2

15 RIO AVE 3 4 0 3 1 2 5 0 1 1 0 3 0 2 0 2 2
16 TONDELA 2 4 0 2 2 3 8 0 1 1 1 5 0 1 1 2 3

BOAVISTA 2 4 0 2 2 4 10 0 0 2 0 6 0 2 0 4 4
18 FARENSE 1 4 0 1 3 5 9 0 1 1 3 4 0 0 2 2 5

Portogallo B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CD MAFRA 15 6 5 0 1 12 4 3 0 0 5 1 2 0 1 7 3
2 ESTORIL 13 6 4 1 1 8 4 2 1 0 5 3 2 0 1 3 1
3 CHAVES 11 6 3 2 1 10 6 1 1 1 1 2 2 1 0 9 4

FEIRENSE 11 6 3 2 1 10 8 1 1 1 2 5 2 1 0 8 3
ACADEMICA 11 6 3 2 1 4 2 2 0 1 3 2 1 2 0 1 0

6 PENAFIEL 9 6 3 0 3 9 8 2 0 1 5 3 1 0 2 4 5
AROUCA 9 6 2 3 1 4 2 1 2 0 2 1 1 1 1 2 1

8 VIZELA 8 6 2 2 2 7 10 2 1 0 5 3 0 1 2 2 7
CASA PIA 8 6 2 2 2 7 12 1 1 1 3 8 1 1 1 4 4
OLIVEIRENSE 8 6 2 2 2 7 6 1 1 1 4 4 1 1 1 3 2

11 PORTO B 7 6 2 1 3 10 9 2 0 1 7 4 0 1 2 3 5
COVA PIEDADE 7 6 2 1 3 5 8 0 1 2 0 6 2 0 1 5 2

13 BENFICA B 6 6 2 0 4 13 10 1 0 2 6 7 1 0 2 7 3
LEIXOES 6 6 1 3 2 6 7 1 1 1 5 5 0 2 1 1 2

15 SP. COVILHA 5 6 1 2 3 6 9 1 1 1 5 6 0 1 2 1 3
VILAFRANQUENSE 5 6 1 2 3 7 12 0 1 1 0 4 1 1 2 7 8
VARZIM 5 6 1 2 3 3 6 1 1 1 1 1 0 1 2 2 5

18 AC. VISEU 3 6 0 3 3 2 7 0 2 2 1 5 0 1 1 1 2

Portogallo C - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FC VIZELA 60 25 19 3 3 64 20 10 2 1 37 12 9 1 2 27 8
2 AD FAFE 52 25 16 4 5 34 18 12 0 1 23 8 4 4 4 11 10
3 GUIMARAES B 48 25 14 6 5 52 28 9 3 1 32 10 5 3 4 20 18
4 BRAGA B 46 25 14 4 7 48 25 9 1 3 28 10 5 3 4 20 15
5 SAO MARTINHO 44 25 13 5 7 44 26 7 3 3 26 14 6 2 4 18 12
6 MERELINENSE FC 43 25 12 7 6 42 31 8 2 2 23 13 4 5 4 19 18
7 MARIA DA FONTE 40 25 10 10 5 45 29 7 2 3 31 14 3 8 2 14 15
8 MARITIMO B 37 25 9 10 6 43 37 6 5 1 22 15 3 5 5 21 22

CDC MONTALEGRE 37 25 10 7 8 39 32 7 3 2 22 12 3 4 6 17 20
10 BERCO 33 25 9 6 10 37 37 4 4 3 18 13 5 2 7 19 24
11 GD CHAVES B 31 25 8 7 10 44 39 5 3 4 26 17 3 4 6 18 22

U. MADEIRA 31 25 9 4 12 35 49 4 4 4 18 16 5 0 8 17 33
13 MIRANDELA 30 25 8 6 11 26 33 5 3 5 15 13 3 3 6 11 20
14 PEDRAS SALGADAS 26 25 6 8 11 25 43 5 3 5 15 18 1 5 6 10 25
15 CERVEIRA 20 25 5 5 15 25 58 2 3 8 11 27 3 2 7 14 31
16 GD BRAGANCA 17 25 3 8 14 24 36 2 5 6 18 20 1 3 8 6 16
17 AD OLIVEIRENSE 16 25 2 10 13 21 43 1 9 3 11 17 1 1 10 10 26
18 CAMARA DE LOBOS 8 25 2 2 21 15 79 1 1 10 9 29 1 1 11 6 50

Qatar
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AL DUHAIL 52 22 16 4 2 38 16 7 4 0 17 7 9 0 2 21 9
2 AL RAYYAN 51 22 15 6 1 40 15 7 4 0 16 4 8 2 1 24 11
3 AL SADD 45 22 14 3 5 51 29 7 2 2 22 15 7 1 3 29 14
4 AL GHARAFA 36 22 10 6 6 34 29 6 2 3 19 16 4 4 3 15 13
5 AL SAILIYA 29 22 8 5 9 22 25 4 3 4 12 12 4 2 5 10 13
6 AL WAKRAH 27 22 7 6 9 28 31 5 3 3 18 15 2 3 6 10 16
7 AL ARABI DOHA 26 22 6 8 8 28 28 3 3 5 13 19 3 5 3 15 9
8 QATAR SC 20 22 4 8 10 18 26 2 3 6 8 14 2 5 4 10 12

AL AHLI DOHA 20 22 5 5 12 24 36 2 4 5 12 18 3 1 7 12 18
10 UMM SALAL 18 22 3 9 10 18 37 2 3 6 9 24 1 6 4 9 13
11 AL-KHOR SC 17 22 3 8 11 25 35 3 3 5 16 19 0 5 6 9 16
12 AL SHAHANIYA 16 22 2 10 10 24 43 2 5 4 9 16 0 5 6 15 27

Portogallo C - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AROUCA 58 25 18 4 3 49 19 13 0 0 35 6 5 4 3 14 13
2 LUSITANIA FC 50 25 14 8 3 43 18 10 2 1 30 10 4 6 2 13 8
3 SC ESPINHO 48 25 13 9 3 44 17 6 5 1 25 9 7 4 2 19 8
4 LECA 46 25 13 7 5 41 27 5 4 3 13 10 8 3 2 28 17
5 CASTRO DAIRE 44 25 12 8 5 32 22 6 3 3 14 13 6 5 2 18 9
6 AD SANJOANENSE 42 25 12 6 7 36 30 8 3 2 23 15 4 3 5 13 15
7 FELGUEIRAS 41 25 12 5 8 51 37 7 3 3 28 18 5 2 5 23 19
8 PAREDES 34 25 9 7 9 26 19 3 5 5 11 10 6 2 4 15 9
9 CANELAS 2010 33 25 7 12 6 23 19 5 7 0 17 9 2 5 6 6 10

AMARANTE FC 33 25 8 9 8 31 29 4 5 4 12 11 4 4 4 19 18
11 SC COIMBROES 30 25 8 6 11 29 41 4 3 5 11 18 4 3 6 18 23

TROFENSE 30 25 8 6 11 24 30 3 3 6 7 16 5 3 5 17 14
13 PEDRAS RUBRAS 28 25 7 7 11 28 32 5 5 2 15 11 2 2 9 13 21
14 GONDOMAR SC 27 25 7 6 12 28 33 6 2 5 19 17 1 4 7 9 16
15 VALADARES GAIA 25 25 7 4 14 28 47 4 2 7 14 22 3 2 7 14 25

LUSITANO FCV 25 25 7 4 14 29 36 2 1 9 11 20 5 3 5 18 16
17 SC VILA REAL 15 25 4 3 18 20 47 4 2 6 13 15 0 1 12 7 32
18 FIGUEIRENSE 9 25 2 3 20 11 70 1 2 10 8 37 1 1 10 3 33

Portogallo C - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PRAIENSE 53 25 15 8 2 48 20 9 3 1 26 10 6 5 1 22 10
2 CASTELO BRANCO 42 25 12 6 7 35 21 7 4 1 19 7 5 2 6 16 14
3 ANADIA FC 41 25 11 8 6 26 22 5 6 1 12 8 6 2 5 14 14
4 SERTANENSE FC 38 25 10 8 7 20 19 6 2 4 8 7 4 6 3 12 12
5 CD FATIMA 37 25 9 10 6 35 28 7 1 4 22 16 2 9 2 13 12

BEIRA MAR 37 25 9 10 6 34 27 6 5 2 18 9 3 5 4 16 18
7 CALDAS SC 35 25 7 14 4 31 24 4 5 3 15 10 3 9 1 16 14

CONDEIXA 35 25 9 8 8 32 28 3 5 4 13 11 6 3 4 19 17
9 SCU TORREENSE 34 25 8 10 7 27 26 6 5 2 18 12 2 5 5 9 14
10 ARC OLEIROS 33 25 7 12 6 24 20 3 7 3 15 12 4 5 3 9 8
11 MARINHENSE 32 25 8 8 9 32 31 6 2 5 20 15 2 6 4 12 16
12 UNIAO DE LEIRIA 29 25 6 11 8 27 24 3 7 2 13 7 3 4 6 14 17
13 AGUEDA 28 25 6 10 9 23 27 2 6 4 12 14 4 4 5 11 13

OLIVEIRA 28 25 5 13 7 27 35 4 8 1 19 16 1 5 6 8 19
15 SANTAREM 27 25 6 9 10 31 45 5 3 4 20 20 1 6 6 11 25

SPORTING IDEAL 27 25 7 6 12 28 38 4 3 6 17 17 3 3 6 11 21
17 VITORIA SERNACHE 22 25 4 10 11 24 37 1 7 5 14 18 3 3 6 10 19
18 FONTINHAS 13 25 2 7 16 17 49 1 5 7 11 20 1 2 9 6 29

Portogallo C - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OLHANENSE 57 25 17 6 2 57 19 11 1 0 35 8 6 5 2 22 11

REAL SPORTE 57 25 17 6 2 58 16 10 3 0 35 8 7 3 2 23 8
3 ALVERCA 53 25 16 5 4 48 22 8 0 4 25 12 8 5 0 23 10
4 LOULETANO 51 25 15 6 4 40 22 7 3 1 15 8 8 3 3 25 14
5 SINTRENSE 45 25 13 6 6 27 17 7 3 3 15 9 6 3 3 12 8

CD PINHALNOVENSE 45 25 13 6 6 43 31 6 4 3 21 17 7 2 3 22 14
7 LOURES 42 25 11 9 5 35 25 6 5 1 21 12 5 4 4 14 13
8 ORIENTAL 38 25 10 8 7 30 27 5 4 4 16 15 5 4 3 14 12
9 1 DEZEMBRO 30 25 9 3 13 27 28 5 2 6 14 16 4 1 7 13 12
10 AMORA FC 28 25 6 10 9 24 29 4 3 5 10 13 2 7 4 14 16

ESPERANCA DE LAGOS28 25 7 7 11 26 39 5 5 4 14 12 2 2 7 12 27
12 ARMACENENSES 27 25 7 6 12 33 48 3 4 6 15 23 4 2 6 18 25
13 CO DO MONTIJO 21 25 5 6 14 26 45 3 2 7 12 21 2 4 7 14 24

SACAVENENSE 21 25 5 6 14 19 38 3 3 6 10 18 2 3 8 9 20
15 LUSITANO GC 20 25 4 8 13 30 48 2 5 5 22 25 2 3 8 8 23
16 FABRIL BARREIRO 19 25 5 4 16 21 46 4 3 5 12 12 1 1 11 9 34
17 ALJUSTRELENSE 18 25 4 6 15 27 52 3 4 6 17 27 1 2 9 10 25
18 SINTRA 16 25 2 10 13 20 39 1 5 7 7 19 1 5 6 13 20

R. Ceca A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPARTA PRAGUE 18 6 6 0 0 20 6 3 0 0 8 2 3 0 0 12 4
2 SLAVIA PRAGA 16 6 5 1 0 19 2 3 0 0 11 1 2 1 0 8 1
3 VIKTORIA PLZEN 13 6 4 1 1 16 10 3 0 0 9 3 1 1 1 7 7

SIGMA OLOMOUC 13 6 4 1 1 11 7 2 1 0 6 2 2 0 1 5 5
5 SLOVAN LIBEREC 10 6 3 1 2 10 6 2 1 0 8 2 1 0 2 2 4

FK JABLONEC 10 6 3 1 2 9 6 3 0 0 7 1 0 1 2 2 5
PARDUBICE 10 6 3 1 2 7 6 2 1 0 6 2 1 0 2 1 4

8 KARVINA 9 6 2 3 1 7 7 0 2 1 2 5 2 1 0 5 2
9 BOHEMIANS 1905 7 5 2 1 2 7 7 2 0 1 7 4 0 1 1 0 3

SLOVACKO 7 5 2 1 2 5 6 0 1 1 1 2 2 0 1 4 4
11 ZLIN 6 6 2 0 4 8 10 1 0 2 4 4 1 0 2 4 6

TEPLICE 6 6 2 0 4 8 13 1 0 1 2 3 1 0 3 6 10
13 BANIK OSTRAVA 5 6 1 2 3 6 7 1 1 1 5 3 0 1 2 1 4

MLADA BOL. 5 6 1 2 3 6 11 1 1 1 5 5 0 1 2 1 6
OPAVA 5 6 1 2 3 6 11 1 1 1 3 3 0 1 2 3 8

16 CESKE BUDEJOVICE 3 5 0 3 2 4 12 0 0 2 0 8 0 3 0 4 4
17 PRIBRAM 1 5 0 1 4 3 13 0 1 2 3 7 0 0 2 0 6

ZBROJOVKA BRNO 1 6 0 1 5 5 17 0 1 3 3 10 0 0 2 2 7

Russia A Femm.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CSKA MOSCA 26 10 8 2 0 17 5 3 1 0 8 3 5 1 0 9 2
2 LOKOM. MOSCA 22 10 6 4 0 17 4 4 1 0 9 1 2 3 0 8 3
3 ZVEZDA 16 9 4 4 1 13 4 3 1 1 7 3 1 3 0 6 1
4 RYAZAN 15 10 4 3 3 7 6 2 3 1 5 3 2 0 2 2 3
5 KRASNODAR 12 10 3 3 4 14 13 2 1 2 8 6 1 2 2 6 7
6 ZENIT 8 10 2 2 6 7 11 1 2 2 5 4 1 0 4 2 7
7 KUBANOCHKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 YENISEY 8 9 2 2 5 5 12 1 1 2 2 5 1 1 3 3 7
9 CHERTANOVO 0 10 0 0 10 3 28 0 0 5 2 12 0 0 5 1 16



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

R. Ceca B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HRADEC KRALOVE 14 6 4 2 0 9 4 2 1 0 2 0 2 1 0 7 4
2 VIKTORIA ZIZKOV 12 5 4 0 1 10 4 1 0 1 3 2 3 0 0 7 2

LISEN 12 6 3 3 0 12 7 2 1 0 6 2 1 2 0 6 5
4 USTI NAD 11 6 3 2 1 10 7 1 2 0 3 1 2 0 1 7 6
5 DUKLA PRAGUE 9 6 2 3 1 10 6 1 2 0 5 3 1 1 1 5 3
6 CHRUDIM 7 5 2 1 2 5 4 2 0 1 4 2 0 1 1 1 2

JIHLAVA 7 6 2 1 3 12 10 0 1 2 5 7 2 0 1 7 3
VARNSDORF 7 6 1 4 1 5 6 1 2 0 4 3 0 2 1 1 3

9 BLANSKO 6 6 1 3 2 7 10 1 0 1 2 2 0 3 1 5 8
PROSTEJOV 6 5 1 3 1 4 5 0 2 1 2 4 1 1 0 2 1

11 VLASIM 4 4 1 1 2 7 6 1 1 0 7 4 0 0 2 0 2
12 MAS TABORSKO 2 5 0 2 3 3 8 0 1 2 2 6 0 1 1 1 2
13 SLAVOJ VYSEHRAD 1 4 0 1 3 1 9 0 0 2 1 6 0 1 1 0 3
14 TRINEC 0 4 0 0 4 3 12 0 0 2 2 8 0 0 2 1 4

R. Ceca III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SLOVACKO B 23 11 6 5 0 23 6 3 1 0 13 1 3 4 0 10 5
2 O. PETRKOVICE 22 11 7 1 3 18 15 5 0 2 14 11 2 1 1 4 4
3 VYSKOV 21 10 6 3 1 21 11 4 0 0 13 3 2 3 1 8 8
4 SLAVIA KROMERIZ 20 11 5 5 1 16 13 0 3 1 4 8 5 2 0 12 5
5 UNICOV 19 11 6 1 4 39 17 5 0 2 31 9 1 1 2 8 8

FRYDEK MISTEK 19 11 6 1 4 24 19 1 0 4 9 14 5 1 0 15 5
7 HLUCIN 18 11 5 3 3 14 11 3 1 2 6 7 2 2 1 8 4

OTROKOVICE 18 11 6 0 5 23 23 3 0 2 11 9 3 0 3 12 14
9 OSTRAVA B 16 11 4 4 3 17 16 2 3 2 8 8 2 1 1 9 8

10 ROSICE 15 11 4 3 4 14 13 3 2 1 9 4 1 1 3 5 9
UHERSKY BROD 15 11 3 6 2 15 17 2 5 0 8 6 1 1 2 7 11

12 VELKE MEZIRICI 13 11 4 1 6 16 23 3 1 1 13 9 1 0 5 3 14
13 VRCHOVINA 12 11 3 3 5 17 25 1 2 2 8 9 2 1 3 9 16
14 SIGMA OLOMOUC B 10 9 2 4 3 14 15 2 0 3 6 7 0 4 0 8 8

ZLIN B 10 11 2 4 5 14 19 0 4 2 8 10 2 0 3 6 9
ZNOJMO 10 11 3 1 7 16 24 2 1 4 9 14 1 0 3 7 10

17 DOLNI BENESOV 4 10 1 1 8 10 25 0 0 3 1 6 1 1 5 9 19
18 JIHLAVA B 3 11 1 0 10 11 30 0 0 4 5 11 1 0 6 6 19

R. Ceca III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPARTA PRAGUE B 21 7 7 1 0 32 4 4 0 0 21 2 3 1 0 11 2
2 PLZEN B 17 8 5 1 2 19 19 3 0 0 14 7 2 1 2 5 12
3 DOMAZLICE 15 6 5 3 1 22 9 3 2 0 14 2 2 1 1 8 7

ADMIRA PRAGUE 15 7 5 3 2 13 8 4 2 0 9 2 1 1 2 4 6
VLTAVIN 15 8 5 3 3 17 10 3 1 2 10 5 2 2 1 7 5

6 BENESOV 12 8 4 3 4 13 14 1 0 3 6 11 3 3 1 7 3
7 PISEK 11 6 3 4 2 15 10 2 0 1 6 4 1 4 1 9 6

KARLOVY VARY 11 6 3 1 2 12 9 1 1 2 5 7 2 0 0 7 2
MOTORLET PRAGUE 11 7 3 3 2 15 18 1 1 1 4 7 2 2 1 11 11

10 STECHOVICE 6 5 2 2 3 11 8 0 1 2 2 4 2 1 1 9 4
11 SLAVIA PRAGUE B 10 7 3 1 3 21 18 2 0 1 14 10 1 1 2 7 8
12 KRALUV DVUR 9 8 2 3 4 15 22 2 1 1 8 10 0 2 3 7 12
13 HOSTOUN 6 6 2 3 4 4 13 2 2 0 3 1 0 1 4 1 12

POVLTAVSKA 6 7 2 3 5 13 12 0 2 2 2 4 2 1 3 11 8
RAKOVNIK 6 8 2 3 6 9 18 1 2 4 6 11 1 1 2 3 7

16 PRIBRAM B 3 7 1 1 6 5 19 0 1 3 2 11 1 0 3 3 8
17 SOKOLOV 0 6 0 1 6 1 23 0 1 3 1 7 0 0 3 0 16

R. Ceca III Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ZAPY 19 8 6 3 1 22 13 5 2 0 15 4 1 1 1 7 9
2 CHLUMEC 18 8 6 1 2 19 8 4 1 0 13 2 2 0 2 6 6
3 PREPERE 16 8 5 3 2 20 14 4 2 0 10 2 1 1 2 10 12
4 ZBUZANY 15 8 5 3 3 15 13 4 2 0 11 2 1 1 3 4 11

MLADA BOLESLAV 15 8 5 1 3 16 15 3 0 0 8 3 2 1 3 8 12
6 SLOVAN LIBEREC 13 8 4 4 3 26 21 2 0 1 9 7 2 4 2 17 14

SOKOL BROZANY 13 8 4 1 3 14 12 3 1 1 13 8 1 0 2 1 4
SLOVAN VELVARY 13 8 3 3 3 19 18 2 2 1 10 7 1 1 2 9 11

9 JABLONEC B 12 7 4 1 3 13 13 2 0 1 9 8 2 1 2 4 5
ZIVANICE 12 8 3 6 3 19 17 1 5 2 16 16 2 1 1 3 1

11 USTI N ORLICI 10 8 3 6 4 17 21 3 5 1 6 2 0 1 3 11 19
12 HRADEC KRALOVE B 9 8 2 1 4 17 21 0 0 2 9 14 2 1 2 8 7
13 PARDUBICE B 8 8 2 1 5 13 16 2 1 3 5 7 0 0 2 8 9

DUKLA PRAHA B 8 8 2 1 5 17 26 2 1 2 8 12 0 0 3 9 14
15 TEPLICE B 5 7 0 1 4 21 30 0 0 1 16 15 0 1 3 5 15
16 BOHEMIANS 1905 3 8 1 3 7 4 14 1 0 2 2 3 0 3 5 2 11

R. Ceca U19
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPARTA PRAGA 20 7 6 1 0 28 6 3 0 0 11 0 3 1 0 17 6
2 SLAVIA PRAGA 18 8 6 0 2 25 14 3 0 1 14 8 3 0 1 11 6
3 ZLIN 17 9 4 3 2 33 20 2 1 2 15 9 2 2 0 18 11
4 CESKE BUDEJOVICE 15 8 5 0 3 21 14 2 0 1 9 6 3 0 2 12 8
5 VIKTORIA PLZEN 14 8 4 2 2 20 19 3 1 0 11 9 1 1 2 9 10
6 PARDUBICE 13 6 4 1 1 20 15 2 1 1 14 13 2 0 0 6 2

SIGMA OLOMOUC 13 7 4 1 2 14 19 2 1 0 8 8 2 0 2 6 11
8 MLADA BOL. 12 7 3 2 2 26 23 1 1 1 16 11 2 1 1 10 12
9 BANIK OSTRAVA 11 7 3 2 2 24 25 3 0 1 12 9 0 2 1 12 16

10 HRADEC KRALOVE 10 8 2 2 4 19 18 2 1 1 12 8 0 1 3 7 10
11 BRNO 9 6 3 0 3 12 12 1 0 1 4 3 2 0 2 8 9

SLOVACKO 9 8 3 0 5 14 16 2 0 2 8 7 1 0 3 6 9
13 OPAVA 5 6 1 1 4 12 18 1 0 2 5 6 0 1 2 7 12

PRIBRAM 5 8 1 2 5 12 24 0 2 3 8 17 1 0 2 4 7
15 KARVINA 2 7 0 1 6 8 25 0 1 3 6 14 0 0 3 2 11
16 METEOR PRAGUE VIII 0 6 0 0 6 6 26 0 0 3 3 10 0 0 3 3 16

Romania A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 U CRAIOVA 1948 21 7 7 0 0 13 3 3 0 0 5 1 4 0 0 8 2
2 ST. BUCAREST 15 7 5 0 2 17 9 3 0 0 9 2 2 0 2 8 7

CFR CLUJ 15 7 4 3 0 8 3 2 2 0 3 1 2 1 0 5 2
4 ACS SEPSI OSK 12 7 3 3 1 10 6 1 1 1 2 2 2 2 0 8 4
5 C. TARGOVISTE 11 7 3 2 2 5 4 2 0 1 3 3 1 2 1 2 1
6 HERMANNSTADT 10 7 2 4 1 10 8 1 2 0 5 4 1 2 1 5 4
7 CSM IASI 9 6 3 0 3 10 13 2 0 1 7 6 1 0 2 3 7
8 VOLUNTARI 10 7 3 1 3 9 10 2 0 2 5 6 1 1 1 4 4
9 VIITORUL CONSTANTA 9 7 2 3 2 10 11 1 2 1 7 7 1 1 1 3 4
10 BOTOSANI 8 7 2 2 3 10 9 1 1 1 4 2 1 1 2 6 7

UTA ARAD 8 7 1 5 1 6 6 0 2 1 2 3 1 3 0 4 3
12 CLINCENI 7 7 1 4 2 5 6 1 1 2 3 4 0 3 0 2 2

GAZ METAN 7 7 2 1 4 9 10 1 1 1 4 4 1 0 3 5 6
14 D. BUCARESTI 1948 5 7 1 2 4 7 9 0 2 2 2 4 1 0 2 5 5
15 FC ARGES 4 7 1 1 5 5 12 1 1 2 5 6 0 0 3 0 6
16 ASTRA GIURGIU 1 7 0 1 6 5 17 0 1 3 4 10 0 0 3 1 7

Romania B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CRAIOVA 1948 17 7 5 2 0 21 9 4 0 0 13 3 1 2 0 8 6
2 METALOGLOBUS 16 8 4 4 0 11 4 1 3 0 4 1 3 1 0 7 3
3 U. CLUJ 14 8 4 2 2 12 6 2 1 1 6 3 2 1 1 6 3

POL. TIMISOARA 14 7 4 2 1 6 3 2 1 0 4 1 2 1 1 2 2
5 PETROLUL PLOIESTI 13 7 4 1 2 15 6 1 0 2 6 3 3 1 0 9 3

RAPID 1923 13 7 4 1 2 14 12 2 1 0 7 4 2 0 2 7 8
SLOBOZIA 13 8 4 1 3 9 8 2 1 1 3 2 2 0 2 6 6

8 TURNU MAGURELE 12 8 3 3 2 14 10 1 1 1 6 8 2 2 1 8 2
DUNAREA 2005 12 6 4 0 2 9 6 2 0 1 6 4 2 0 1 3 2

10 MIOVENI 10 7 2 4 1 3 2 0 2 1 0 1 2 2 0 3 1
FARUL CONSTANTA 10 7 3 1 3 9 9 1 1 2 4 6 2 0 1 5 3

12 CONCORDIA CHIAJNA 9 8 2 3 3 14 12 2 0 1 7 2 0 3 2 7 10
GLORIA BUZAU 9 7 2 3 2 8 7 1 1 1 3 3 1 2 1 5 4

14 CSM RESITA 8 7 2 2 3 3 9 0 1 3 1 9 2 1 0 2 0
15 MIERCUREA CIUC 7 6 2 1 3 7 7 1 1 2 4 4 1 0 1 3 3

VIITORUL 7 6 2 1 3 10 13 1 1 3 6 10 1 0 0 4 3
17 CSM SLATINA 6 6 2 0 4 6 9 2 0 2 4 5 0 0 2 2 4

RIPENSIA TIMISOARA 6 7 2 0 5 5 16 2 0 1 4 3 0 0 4 1 13
19 ASF COMUNA RECEA 4 7 1 1 5 9 16 1 1 3 9 11 0 0 2 0 5
20 AEROSTAR BACAU 3 7 1 0 6 6 12 1 0 2 3 4 0 0 4 3 8

PANDURII LIGNITUL 3 7 1 0 6 4 19 0 0 2 1 7 1 0 4 3 12

Russia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ZENIT 24 11 7 3 1 24 7 5 0 0 18 4 2 3 1 6 3

SP. MOSCA 24 11 7 3 1 19 11 3 2 0 9 5 4 1 1 10 6
3 CSKA MOSCA 22 11 7 1 3 19 9 3 0 2 9 6 4 1 1 10 3
4 LOKOM. MOSCA 21 11 6 3 2 12 7 4 1 1 7 4 2 2 1 5 3
5 ROSTOV 20 11 6 2 3 15 11 3 1 1 7 2 3 1 2 8 9
6 SOCHI 19 11 5 4 2 18 15 2 3 0 9 6 3 1 2 9 9
7 KRASNODAR 18 11 5 3 3 21 10 3 2 0 14 5 2 1 3 7 5
8 DIN. MOSCA 17 11 5 2 4 10 8 4 1 1 6 1 1 1 3 4 7
9 KAZAN 15 11 4 3 4 16 16 1 3 2 7 8 3 0 2 9 8
10 AKHMAT GROZNY 14 11 4 2 5 11 15 2 0 2 5 5 2 2 3 6 10
11 ARSENAL TULA 12 11 3 3 5 14 17 3 2 2 11 9 0 1 3 3 8
12 TAMBOV 11 11 3 2 6 10 14 2 1 3 4 5 1 1 3 6 9
13 URAL 10 11 2 4 5 7 12 2 2 2 6 7 0 2 3 1 5
14 KHIMKI 6 11 1 3 7 11 23 1 1 3 5 8 0 2 4 6 15

UFA 6 11 1 3 7 5 21 0 3 3 2 7 1 0 4 3 14
16 R. VOLGOGRAD 3 11 0 3 8 4 20 0 0 6 2 13 0 3 2 2 7

Russia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NIZHNY NOVGOROD 37 16 12 1 3 25 11 8 1 1 16 4 4 0 2 9 7
2 ORENBURG 36 16 10 6 0 25 9 4 4 0 13 6 6 2 0 12 3
3 SAMARA 35 16 11 2 3 35 9 7 1 1 21 2 4 1 2 14 7
4 T. MOSCOW 31 16 9 4 3 31 11 3 2 2 11 6 6 2 1 20 5
5 SPARTAK 2 28 16 9 1 6 24 17 3 1 4 7 11 6 0 2 17 6

ALANIA VLADIKAVKAZ 28 16 8 4 4 28 18 4 1 1 16 10 4 3 3 12 8
NEFTEKHIMIK 28 16 8 4 4 22 13 5 3 1 15 4 3 1 3 7 9
VELES 28 16 8 4 4 22 20 3 3 2 12 13 5 1 2 10 7

9 BALTIKA KALINING. 25 16 7 4 5 17 13 4 0 3 8 5 3 4 2 9 8
10 YENISEY 23 16 7 2 7 18 23 5 0 2 12 9 2 2 5 6 14
11 CHAYKA 22 16 6 4 6 16 20 3 0 5 7 14 3 4 1 9 6

D. BRYANSK 22 16 7 1 8 10 22 5 0 4 7 8 2 1 4 3 14
KRASNODAR-2 22 16 6 4 6 21 21 4 1 2 15 11 2 3 4 6 10

14 TEKSTILSHCHIK 18 16 4 6 6 12 20 2 4 2 6 9 2 2 4 6 11
SKA-KHABAROVSK 18 16 5 3 8 16 20 4 2 2 8 6 1 1 6 8 14
VOLGAR ASTRAKHAN 18 16 5 3 8 16 19 3 3 1 10 5 2 0 7 6 14

17 FAKEL VORONEZH 14 16 3 5 8 9 15 2 3 3 2 4 1 2 5 7 11
AKRON TOLYATTI 14 16 4 2 10 9 18 4 0 2 7 4 0 2 8 2 14
CHERTANOVO M. 14 16 4 2 10 9 22 2 1 6 4 11 2 1 4 5 11

20 OMSK 12 16 3 3 10 10 25 2 1 6 4 17 1 2 4 6 8
21 YAROSLAVL 10 16 2 4 10 13 29 2 3 3 7 8 0 1 7 6 21
22 TOM TOMSK 9 16 2 3 11 8 21 2 2 6 8 13 0 1 5 0 8

Russia Giovanili - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FC KRASNODAR 13 6 4 1 1 14 6 1 1 1 3 4 3 0 0 11 2

SP. MOSCA U19 13 6 4 1 1 13 5 3 0 0 9 2 1 1 1 4 3
AK. GROZNY U19 13 6 4 1 1 10 4 2 0 1 4 2 2 1 0 6 2

4 SOCHI U19 8 6 2 2 2 7 7 1 2 0 4 2 1 0 2 3 5
5 ROSTOV U19 7 6 2 1 3 9 10 1 0 1 2 2 1 1 2 7 8

FK TAMBOV U19 7 6 2 1 3 10 13 1 1 1 5 6 1 0 2 5 7
7 DIN. MOSCA U19 6 6 1 3 2 8 11 0 2 1 4 6 1 1 1 4 5

ARSENAL U19 6 6 1 3 2 3 8 1 1 2 2 7 0 2 0 1 1
9 CHERTANOVO 5 6 1 2 3 7 10 0 1 2 5 8 1 1 1 2 2
10 ROTOR V. 4 6 1 1 4 7 14 1 0 2 4 7 0 1 2 3 7
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Russia C - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KUBAN 28 11 9 1 1 25 7 4 1 1 10 3 5 0 0 15 4
2 KUBAN KRASNO. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 LEGION-DYNAMO 22 10 6 4 0 21 5 5 1 0 17 3 1 3 0 4 2
4 ANZHI 19 10 5 4 1 18 12 3 2 0 9 4 2 2 1 9 8

SKA ROSTOV 19 10 6 1 3 18 13 3 0 1 7 5 3 1 2 11 8
6 MASHUK 17 10 5 2 3 18 14 4 1 0 14 4 1 1 3 4 10

CHERNOMORETS 17 10 5 2 3 12 9 3 0 2 4 4 2 2 1 8 5
8 DIN. STAVROPOL 16 11 5 1 5 17 15 3 1 1 11 4 2 0 4 6 11
9 FORTE TAGANROG 14 10 4 2 4 20 12 2 1 2 13 6 2 1 2 7 6

SPARTAK NALCHIK 14 10 4 2 4 14 15 2 2 1 6 5 2 0 3 8 10
11 MAYKOP 11 10 3 2 5 11 22 1 2 2 7 11 2 0 3 4 11

FC MAKHACHKALA 11 11 3 2 6 14 22 2 1 2 8 9 1 1 4 6 13
13 KRASNODAR-3 8 10 2 2 6 10 19 2 0 3 6 9 0 2 3 4 10

INTER CHERKESSK 8 10 2 2 6 13 25 2 1 2 8 9 0 1 4 5 16
15 BIOLOG 7 10 2 1 7 12 21 1 1 3 8 8 1 0 4 4 13
16 FC YESSENTUKI 5 10 1 2 7 11 23 1 1 3 10 14 0 1 4 1 9
17 TUAPSE 2 8 0 2 6 11 29 0 1 4 5 16 0 1 2 6 13

Russia C - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SOKOL SARATOV 24 11 7 3 1 20 5 4 1 0 11 0 3 2 1 9 5
2 SAT. RAMENSKOYE 23 11 7 2 2 24 7 5 0 0 13 0 2 2 2 11 7
3 M. LIPETSK 21 11 6 3 2 19 12 2 3 1 10 5 4 0 1 9 7
4 KRASNY 19 11 5 4 2 14 7 2 2 2 7 5 3 2 0 7 2

SALYUT BELGOROD 19 11 5 4 2 16 5 3 2 1 12 3 2 2 1 4 2
FK RYAZAN 19 11 6 1 4 18 14 3 1 2 10 7 3 0 2 8 7

7 KHIMIK-ARSENAL TULA 16 11 4 4 3 12 13 3 1 2 7 8 1 3 1 5 5
KALUGA 16 11 5 1 5 15 11 3 0 2 11 6 2 1 3 4 5

9 KVANT OBNINSK 14 11 4 2 5 12 20 3 1 2 8 7 1 1 3 4 13
STROGINO 14 11 4 2 5 12 18 2 2 1 7 6 2 0 4 5 12
ZNAMYA NOGINSK 14 11 3 5 3 15 13 1 1 2 6 5 2 4 1 9 8

12 METALLURG VIDNOYE 12 10 4 0 6 15 16 3 0 3 11 10 1 0 3 4 6
KHIMKI-M 12 11 4 0 7 14 26 3 0 3 8 7 1 0 4 6 19

14 AVANGARD KURSK 8 10 1 5 4 7 15 1 4 0 6 5 0 1 4 1 10
15 FAKEL-M VORONEZH 6 11 2 0 9 9 25 2 0 3 7 9 0 0 6 2 16
16 SAKHALIN 25 18 7 4 7 27 23 2 3 3 12 11 5 1 4 15 12

Russia C - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DOLGOPRUDNY 28 12 9 1 2 19 11 5 0 0 11 3 4 1 2 8 8
2 TVER 26 12 8 2 2 27 14 4 2 1 15 6 4 0 1 12 8
3 FC PSKOV-747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 LENINGRADETS 25 12 8 1 3 20 12 3 0 2 11 6 5 1 1 9 6
5 DYNAMO-2 M. 23 12 7 2 3 29 17 4 2 1 20 9 3 0 2 9 8

VLADIMIR 23 12 7 2 3 20 11 4 1 1 12 6 3 1 2 8 5
7 ZENIT 2 20 12 6 2 4 26 13 5 1 1 19 4 1 1 3 7 9
8 RODINA MOSCOW 19 12 5 4 3 22 20 3 2 1 14 10 2 2 2 8 10
9 LOK. KAZANKA 17 12 4 5 3 21 23 2 3 0 10 6 2 2 3 11 17

10 FC MUROM 14 12 4 2 6 13 15 2 1 3 6 7 2 1 3 7 8
11 ZNAMYA TRUDA 12 12 2 6 4 10 12 1 2 2 2 4 1 4 2 8 8

ZVEZDA ST PETERSBURG12 11 3 3 5 13 12 3 1 2 10 4 0 2 3 3 8
ENERGIYA V.LUKI 12 11 4 0 7 13 19 4 0 4 12 9 0 0 3 1 10

14 SMOLENSK 10 12 2 4 6 11 21 2 1 3 7 8 0 3 3 4 13
15 FK KOLOMNA 5 12 1 2 9 13 30 0 1 3 5 10 1 1 6 8 20
16 VLADIKAVKAZ 8 19 1 5 13 14 40 1 2 6 8 18 0 3 7 6 22

Russia C - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NOVOSIBIRSK 29 13 8 5 0 20 8 3 3 0 9 6 5 2 0 11 2
2 TYUMEN 28 11 9 1 1 17 6 3 0 1 4 1 6 1 0 13 5
3 ULYANOVSK 21 11 6 3 2 12 4 3 1 2 5 2 3 2 0 7 2
4 DYN. BARNAUL 20 12 6 2 4 17 14 4 1 2 11 8 2 1 2 6 6

VOLNA NIZ NOVGOROD 20 11 6 2 3 14 11 3 1 2 5 4 3 1 1 9 7
6 KAMAZ 19 10 6 1 3 28 10 3 0 1 16 3 3 1 2 12 7
7 ZVEZDA PERM 18 9 5 3 1 19 10 3 2 0 10 6 2 1 1 9 4
8 URAL-2 YEKATERINBURG16 11 4 4 3 15 16 2 2 1 6 5 2 2 2 9 11
9 FC CHELYABINSK 15 9 5 0 4 17 7 3 0 2 13 4 2 0 2 4 3

10 NOSTA 13 10 4 1 5 18 16 2 1 2 14 9 2 0 3 4 7
11 LADA DIMITROVGRAD 8 11 2 2 7 8 14 1 2 2 3 4 1 0 5 5 10

ZENIT IZHEVSK 8 12 2 2 8 9 20 2 1 3 7 7 0 1 5 2 13
13 SAMARA-2 7 12 2 1 9 14 28 1 0 4 9 10 1 1 5 5 18

ORENBURG-2 7 11 2 1 8 8 23 1 0 6 4 16 1 1 2 4 7
15 LADA-TOLYATTI 3 11 1 0 10 6 35 1 0 5 4 17 0 0 5 2 18

Russia Giovanili - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ZENIT U19 15 6 5 0 1 13 4 2 0 1 5 2 3 0 0 8 2
2 LOKOMOTIV U19 13 6 4 1 1 11 3 2 0 1 5 1 2 1 0 6 2

CSKA U19 13 6 4 1 1 12 7 2 1 1 7 6 2 0 0 5 1
4 KAZAN U19 12 6 4 0 2 11 4 2 0 1 6 2 2 0 1 5 2
5 UFA U19 8 6 2 2 2 7 6 1 0 2 3 5 1 2 0 4 1
6 UOR-5 7 6 2 1 3 7 6 1 1 1 3 3 1 0 2 4 3
7 URAL U19 6 5 2 0 3 4 10 1 0 0 2 1 1 0 3 2 9
8 STROGINO MOSCA U19 3 5 1 0 4 5 11 1 0 1 3 4 0 0 3 2 7
9 KONOPLEV 1 3 0 1 2 0 7 0 1 1 0 4 0 0 1 0 3

10 KHIMKI U19 0 5 0 0 5 1 13 0 0 3 1 8 0 0 2 0 5

UEFA Nations League - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 INGHILTERRA 7 3 2 1 0 3 1 1 0 0 2 1 1 1 0 1 0
2 BELGIO 6 3 2 0 1 8 3 1 0 0 5 1 1 0 1 3 2
3 DANIMARCA 4 3 1 1 1 3 2 0 1 1 0 2 1 0 0 3 0
4 ISLANDA 0 3 0 0 3 1 9 0 0 2 0 4 0 0 1 1 5

Scozia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RANGERS 29 11 9 2 0 26 3 5 0 0 14 0 4 2 0 12 3
2 CELTIC 25 10 8 1 1 25 7 4 0 1 14 5 4 1 0 11 2
3 ABERDEEN 22 10 7 1 2 14 8 4 0 2 9 8 3 1 0 5 0
4 HIBERNIAN 21 11 6 3 2 16 10 2 2 1 7 6 4 1 1 9 4
5 KILMARNOCK 14 10 4 2 4 15 12 2 1 1 8 4 2 1 3 7 8
6 DUNDEE UTD. 12 11 3 3 5 8 16 1 2 3 4 6 2 1 2 4 10

ROSS COUNTY 12 11 3 3 5 7 16 1 2 3 4 12 2 1 2 3 4
8 LIVINGSTON 11 11 3 2 6 13 18 2 1 3 6 9 1 1 3 7 9
9 ST JOHNSTONE 10 11 3 1 7 9 16 1 0 4 1 5 2 1 3 8 11
10 MOTHERWELL 8 9 2 2 5 7 13 1 1 3 4 9 1 1 2 3 4
11 ST MIRREN 7 10 2 1 7 6 15 1 1 3 3 7 1 0 4 3 8

HAMILTON 7 11 2 1 8 13 25 0 1 4 4 10 2 0 4 9 15

Scozia A Femm
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RANGERS 6 2 2 0 0 8 1 2 0 0 8 1 0 0 0 0 0

HIBERNIAN 6 2 2 0 0 3 1 2 0 0 3 1 0 0 0 0 0
3 FORFAR FARMINGTON 3 2 1 0 1 4 3 1 0 1 4 3 0 0 0 0 0

GLASGOW CITY 3 2 1 0 1 3 2 1 0 0 2 0 0 0 1 1 2
MOTHERWELL 3 2 1 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 0 1 3 4
CELTIC 3 2 1 0 1 2 3 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2

7 SPARTANS WFC 0 2 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3
HEARTS 0 2 0 0 2 1 8 0 0 0 0 0 0 0 2 1 8

Scozia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HEARTS 3 1 1 0 0 6 2 1 0 0 6 2 0 0 0 0 0

RAITH ROVERS 3 1 1 0 0 3 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0
DUNFERMLINE 3 1 1 0 0 3 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0
AYR UNITED 3 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0
MORTON 3 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

6 QUEEN OF SOUTH 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
ALLOA ATH. 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
INVERNESS CALEDONIAN0 1 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3
ARBROATH 0 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3
DUNDEE FC 0 1 0 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 1 2 6

Scozia U20
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HAMILTON 27 13 8 3 2 35 24 4 2 1 17 14 4 1 1 18 10
2 ROSS COUNTY 25 13 8 1 4 31 15 5 0 1 17 6 3 1 3 14 9
3 HEARTS 24 12 7 3 2 26 18 4 0 1 12 8 3 3 1 14 10
4 DUNDEE UTD. 23 12 7 2 3 33 20 5 1 1 26 8 2 1 2 7 12
5 ST MIRREN 22 15 7 1 7 29 29 5 0 2 19 10 2 1 5 10 19
6 KILMARNOCK 20 13 6 2 5 30 25 4 2 1 15 9 2 0 4 15 16
7 MORTON 18 15 5 3 7 30 29 3 2 3 23 16 2 1 4 7 13

MOTHERWELL 18 14 5 3 6 27 30 3 3 1 16 10 2 0 5 11 20
9 DUNFERMLINE ATH. 9 13 3 0 10 16 32 2 0 4 8 13 1 0 6 8 19
10 QUEEN OTS 5 14 1 2 11 14 49 1 0 6 5 19 0 2 5 9 30

Serbia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 STELLA ROSSA 31 11 10 1 0 35 4 6 0 0 23 2 4 1 0 12 2
2 VOJVODINA 23 11 7 2 2 24 13 4 1 0 14 5 3 1 2 10 8

PARTIZAN 23 11 7 2 2 26 10 4 1 0 15 2 3 1 2 11 8
4 PROLETER 21 11 6 3 2 12 8 3 2 1 5 2 3 1 1 7 6
5 MLADOST LUCANI 20 11 6 2 3 14 15 5 0 1 9 7 1 2 2 5 8
6 VOZDOVAC 19 11 6 1 4 21 17 3 1 2 14 8 3 0 2 7 9

SPARTAK ZLATIBOR 19 11 6 1 4 25 15 4 1 1 15 6 2 0 3 10 9
8 CUKARICKI 18 11 5 3 3 22 12 4 0 2 13 5 1 3 1 9 7

RADNICKI NIS 18 11 5 3 3 13 13 4 2 0 10 2 1 1 3 3 11
10 BACKA TOPOLA 17 11 5 2 4 28 18 3 1 2 20 9 2 1 2 8 9
11 METALAC 16 11 4 4 3 14 19 1 4 0 5 4 3 0 3 9 15
12 JAVOR 14 11 4 2 5 17 20 3 1 1 9 6 1 1 4 8 14
13 RADNIK SURDULICA 13 11 4 1 6 16 17 2 0 3 7 9 2 1 3 9 8
14 NOVI PAZAR 12 11 3 3 5 12 21 3 1 1 9 6 0 2 4 3 15

INDIJA 12 11 4 0 7 8 18 3 0 2 5 5 1 0 5 3 13
16 RADNIK 9 11 3 0 8 11 25 3 0 2 8 8 0 0 6 3 17
17 BACKA 7 11 1 4 6 9 15 1 3 1 6 7 0 1 5 3 8
18 NAPREDAK 6 11 1 3 7 6 18 1 2 3 5 8 0 1 4 1 10

ZLATIBOR CAJETINA 6 11 1 3 7 7 24 1 0 4 3 12 0 3 3 4 12
20 MACVA SABAC 5 11 1 2 8 5 23 1 1 4 3 14 0 1 4 2 9

Serbia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RADNICKI 1923 29 11 9 2 0 24 9 6 0 0 17 5 3 2 0 7 4
2 KABEL NOVI SAD 25 11 8 1 2 16 6 4 1 1 9 4 4 0 1 7 2
3 KOLUBARA 20 11 6 2 3 16 14 4 1 0 7 3 2 1 3 9 11
4 BORAC 19 11 6 1 4 16 11 3 0 3 10 7 3 1 1 6 4
5 GRAFICAR BEOGRAD 18 11 5 3 3 15 13 2 3 1 7 5 3 0 2 8 8

GFK JAGODINA 18 11 5 3 3 9 9 3 2 0 6 2 2 1 3 3 7
7 TRAJAL KRUSEVAC 16 11 5 1 5 15 15 4 0 1 9 4 1 1 4 6 11

FK LOZNICA 16 11 4 4 3 12 12 2 2 2 8 9 2 2 1 4 3
9 BUDUCNOST DOBANOVCI15 11 4 3 4 13 11 2 2 1 6 3 2 1 3 7 8
10 FK ZELEZNICAR PANCEVO14 11 4 2 5 15 15 3 2 0 8 4 1 0 5 7 11
11 OFK ZARKOVO 13 11 3 4 4 13 16 2 2 2 5 7 1 2 2 8 9
12 FK IMT NOVI BEOGRAD 12 11 3 3 5 14 14 2 0 4 7 7 1 3 1 7 7

GFK DUBOCICA 12 11 2 6 3 9 10 2 3 0 7 4 0 3 3 2 6
14 ZEMUN 11 11 3 2 6 7 12 2 2 2 4 5 1 0 4 3 7
15 FK SLOGA KRALJEVO 10 11 3 1 7 9 19 2 0 3 6 7 1 1 4 3 12
16 FK RADNICKI SREMSKA MITROVICA7 11 2 1 8 9 12 0 0 5 3 8 2 1 3 6 4

DIN. VRANJE 7 11 2 1 8 13 22 2 0 3 10 10 0 1 5 3 12
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Singapore
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TAMPINES ROV. 9 5 3 0 2 8 4 3 0 1 8 2 0 0 1 0 2
2 ALBIREX NIIGATA S. 8 4 2 2 0 12 4 1 0 0 4 0 1 2 0 8 4

BALESTIER KHALSA 8 5 2 2 1 7 5 0 2 0 4 4 2 0 1 3 1
4 HOUGANG U. 7 4 2 1 1 9 6 0 0 1 1 2 2 1 0 8 4
5 GEYLANG INT. 6 4 2 0 2 5 9 1 0 0 3 0 1 0 2 2 9
6 HOME U. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 BRUNEI DPMM 3 1 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0
8 TANJONG PAGAR 2 4 0 2 2 3 6 0 2 1 3 4 0 0 1 0 2
9 YOUNG LIONS 0 4 0 0 4 1 13 0 0 3 1 10 0 0 1 0 3

Slovacchia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DAC 27 10 9 0 1 33 14 5 0 0 20 4 4 0 1 13 10
2 SLOVAN BRATISLAVA 25 10 8 1 1 29 6 5 0 0 17 0 3 1 1 12 6
3 MSK ZILINA 16 10 5 1 4 26 19 3 1 1 15 8 2 0 3 11 11
4 NITRA 14 10 4 2 4 14 20 2 1 1 7 7 2 1 3 7 13
5 SPARTAK TRNAVA 13 10 4 1 5 11 12 2 1 2 5 6 2 0 3 6 6

RUZOMBEROK 13 10 3 4 3 14 16 2 3 0 8 3 1 1 3 6 13
SERED 13 10 3 4 3 13 18 2 2 0 9 4 1 2 3 4 14

8 VION ZLATE 12 10 3 3 4 16 13 3 2 1 14 8 0 1 3 2 5
9 TRENCIN 8 10 1 5 4 13 18 1 2 3 8 11 0 3 1 5 7

POHRONIE 8 10 1 5 4 11 16 1 1 2 6 7 0 4 2 5 9
SENICA 8 10 2 2 6 9 20 1 1 4 6 12 1 1 2 3 8
ZEMPLIN MICH. 8 10 2 2 6 9 26 2 1 2 6 7 0 1 4 3 19

Slovacchia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BANSKA BYSTRICA 28 11 9 1 1 37 16 4 1 1 23 11 5 0 0 14 5

LIPTOVSKY MIKULAS 28 12 9 1 2 29 12 5 0 1 11 3 4 1 1 18 9
3 SKALICA 25 11 8 1 2 29 14 5 1 1 20 7 3 0 1 9 7
4 FK KOSICE 20 11 6 2 3 18 11 4 0 1 13 3 2 2 2 5 8
5 PODBREZOVA 19 10 6 1 3 22 10 4 0 2 14 6 2 1 1 8 4
6 SAMORIN 16 11 5 1 5 13 15 3 0 2 9 4 2 1 3 4 11

PUCHOV 16 11 5 1 5 14 17 4 0 1 7 3 1 1 4 7 14
8 SLAVOJ TREBISOV 15 11 4 3 4 15 20 3 1 1 7 5 1 2 3 8 15

KOMARNO 15 11 5 0 6 9 16 3 0 1 5 2 2 0 5 4 14
10 PETRZALKA 14 11 4 2 5 13 18 2 1 2 6 9 2 1 3 7 9
11 BARDEJOV 12 11 3 3 5 8 11 1 3 0 3 2 2 0 5 5 9
12 DUBNICA 10 11 2 4 5 9 14 2 2 3 7 7 0 2 2 2 7
13 ZILINA B 8 10 2 2 6 21 25 2 2 2 17 10 0 0 4 4 15
14 POPRAD 3 10 1 0 9 12 30 1 0 5 9 18 0 0 4 3 12

S. BRATISLAVA B 3 10 1 0 9 6 26 1 0 3 5 9 0 0 6 1 17

Slovenia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MURA 13 7 4 1 2 11 5 2 0 1 5 2 2 1 1 6 3
2 MARIBOR 12 7 3 3 1 16 8 2 2 0 10 4 1 1 1 6 4

OLIMPIJA LJUBLJANA 12 7 3 3 1 7 5 3 1 0 5 2 0 2 1 2 3
TABOR SEZANA 12 7 4 0 3 11 10 4 0 0 9 2 0 0 3 2 8

5 BRAVO 10 7 3 1 3 9 11 2 1 0 6 2 1 0 3 3 9
6 KOPER 9 7 2 3 2 9 8 1 1 1 4 4 1 2 1 5 4
7 DOMZALE 8 7 2 2 3 10 11 1 2 1 6 5 1 0 2 4 6

CELIJE 8 7 2 2 3 7 8 2 0 2 5 5 0 2 1 2 3
ALUMINIJ 8 7 2 2 3 5 10 1 2 0 2 1 1 0 3 3 9

10 GORICA 4 7 1 1 5 6 15 1 0 2 4 8 0 1 3 2 7

Slovenia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RADOMLJE 33 12 11 0 1 35 9 4 0 1 10 4 7 0 0 25 5
2 NK KRKA 30 12 9 3 0 34 11 5 3 0 21 9 4 0 0 13 2
3 NK DOB 28 12 9 1 2 33 17 4 1 0 19 8 5 0 2 14 9
4 BREZICE 26 12 8 2 2 19 14 4 0 2 9 9 4 2 0 10 5
5 NAFTA 21 11 6 3 2 36 13 5 0 1 19 4 1 3 1 17 9
6 BILJE 20 12 6 2 4 21 18 4 2 1 15 9 2 0 3 6 9
7 NK TRIGLAV KRANJ 16 12 5 1 6 15 16 2 0 2 8 8 3 1 4 7 8
8 FUZINAR 15 12 4 3 5 30 21 2 2 3 18 10 2 1 2 12 11

NK RUDAR VELENJE 15 11 4 3 4 14 16 1 2 2 6 7 3 1 2 8 9
10 BELTINCI 13 12 4 1 7 21 25 2 1 4 13 13 2 0 3 8 12
11 KRSKO 11 12 3 2 7 11 23 2 1 3 7 11 1 1 4 4 12
12 DRAVA 10 12 3 1 8 16 27 1 0 5 6 14 2 1 3 10 13
13 NK DEKANI 9 12 2 3 7 11 19 1 1 3 4 4 1 2 4 7 15

ND PRIMORJE 9 12 2 3 7 8 21 2 2 3 7 10 0 1 4 1 11
15 NK SMARTNO 1928 8 12 2 2 8 9 38 0 0 6 2 26 2 2 2 7 12
16 BRDA 6 12 2 0 10 6 31 1 0 4 1 8 1 0 6 5 23

Sudafrica
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MAMELODI SUNDOWNS 59 30 17 8 5 43 22 10 3 2 20 7 7 5 3 23 15
2 KAIZER CHIEFS 57 30 17 6 7 48 27 8 3 4 23 13 9 3 3 25 14
3 ORLANDO PIRATES 52 30 14 10 6 40 29 9 5 1 23 12 5 5 5 17 17

BIDVEST WITS 52 30 14 10 6 33 22 8 4 3 21 14 6 6 3 12 8
5 SUPERSPORT UTD 50 30 14 8 8 43 26 8 6 1 29 13 6 2 7 14 13
6 CAPE TOWN CITY 42 30 11 9 10 40 37 9 3 3 21 12 2 6 7 19 25

MARITZBURG UTD 42 30 10 12 8 29 27 6 6 3 16 12 4 6 5 13 15
8 BLOEM CELTIC 39 30 9 12 9 43 39 7 6 2 28 15 2 6 7 15 24

HIGHLANDS PARK 39 30 9 12 9 31 35 8 3 4 20 15 1 9 5 11 20
10 STELLENBOSCH 36 30 9 9 12 26 34 6 5 4 11 13 3 4 8 15 21
11 CHIPPA UNITED 34 30 8 10 12 18 26 4 7 4 8 7 4 3 8 10 19

GOLDEN ARROWS 34 30 8 10 12 23 35 6 5 4 16 16 2 5 8 7 19
13 AMAZULU FC 30 30 7 9 14 20 33 4 5 6 10 18 3 4 8 10 15
14 BAROKA 29 30 7 8 15 19 28 3 5 7 11 15 4 3 8 8 13

BLACK LEOPARDS 29 30 8 5 17 27 44 6 3 6 15 16 2 2 11 12 28
16 POLOKWANE CITY 25 30 7 4 19 25 44 5 2 8 16 22 2 2 11 9 22

Spagna A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 R.SOCIEDAD 11 6 3 2 1 10 2 1 1 1 3 1 2 1 0 7 1

VILLARREAL 11 6 3 2 1 8 8 3 1 0 8 4 0 1 1 0 4
3 REAL MADRID 10 5 3 1 1 6 3 1 0 1 1 1 2 1 0 5 2

GETAFE 10 5 3 1 1 5 3 3 0 0 5 0 0 1 1 0 3
CADIZ 10 6 3 1 2 6 6 0 1 2 2 6 3 0 0 4 0
GRANADA 10 5 3 1 1 7 8 3 0 0 5 1 0 1 1 2 7

7 BETIS 9 6 3 0 3 7 9 1 0 2 4 6 2 0 1 3 3
8 ATL.MADRID 8 4 2 2 0 8 1 1 1 0 6 1 1 1 0 2 0
9 BARCELLONA 7 4 2 1 1 8 2 1 1 0 5 1 1 0 1 3 1

SIVIGLIA 7 4 2 1 1 5 3 1 0 0 1 0 1 1 1 4 3
OSASUNA 7 5 2 1 2 5 4 1 0 1 3 3 1 1 1 2 1
ELCHE 7 4 2 1 1 3 3 0 1 1 0 3 2 0 0 3 0
VALENCIA 7 6 2 1 3 8 9 1 1 1 5 5 1 0 2 3 4

14 ATL.BILBAO 6 5 2 0 3 4 5 1 0 1 2 1 1 0 2 2 4
15 EIBAR 5 6 1 2 3 4 6 0 2 2 1 3 1 0 1 3 3

HUESCA 5 6 0 5 1 4 6 0 2 1 2 4 0 3 0 2 2
CELTA VIGO 5 6 1 2 3 3 9 1 0 2 2 6 0 2 1 1 3

18 ALAVES 4 6 1 1 4 3 8 1 1 2 1 3 0 0 2 2 5
19 VALLADOLID 3 6 0 3 3 5 9 0 2 1 3 4 0 1 2 2 5

LEVANTE 3 5 1 0 4 5 10 0 0 1 0 2 1 0 3 5 8

Spagna B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ESPANYOL 16 7 5 1 1 9 1 3 1 0 6 0 2 0 1 3 1
2 FUENLABRADA 13 7 3 4 0 9 5 2 2 0 4 1 1 2 0 5 4

SPORTING GIJON 13 6 4 1 1 6 2 2 1 0 4 1 2 0 1 2 1
4 PONFERRADINA 12 6 4 0 2 8 4 2 0 2 5 4 2 0 0 3 0

LAS PALMAS 12 7 3 3 1 11 8 3 1 0 9 5 0 2 1 2 3
VALLECANO 12 6 4 0 2 8 5 3 0 0 7 1 1 0 2 1 4

7 MAIORCA 11 6 3 2 1 4 1 2 0 1 3 1 1 2 0 1 0
8 MALAGA 10 6 3 1 2 4 7 1 1 0 1 0 2 0 2 3 7
9 CARTAGENA 9 7 2 3 2 7 7 1 1 1 3 3 1 2 1 4 4

LEGANES 9 6 3 0 3 6 6 2 0 1 4 2 1 0 2 2 4
MIRANDES 9 7 2 3 2 5 5 0 3 1 1 2 2 0 1 4 3
LUGO 9 7 3 0 4 7 8 2 0 2 5 4 1 0 2 2 4

13 CASTELLON 8 7 2 2 3 7 7 1 0 2 2 2 1 2 1 5 5
14 SARAGOZZA 7 4 2 1 1 7 4 1 1 1 4 4 1 0 0 3 0

TENERIFE 7 7 2 1 4 5 8 2 0 1 4 2 0 1 3 1 6
16 REAL OVIEDO 6 6 1 3 2 3 5 1 1 1 1 2 0 2 1 2 3

GIRONA 6 5 2 0 3 2 6 1 0 1 1 1 1 0 2 1 5
18 LOGRONES 5 6 1 2 3 3 5 1 1 1 2 2 0 1 2 1 3
19 ALMERIA 4 5 1 1 3 3 5 0 1 1 1 2 1 0 2 2 3

ALCORCON 4 5 1 1 3 2 5 1 0 1 2 3 0 1 2 0 2
ALBACETE 4 6 1 1 4 4 8 1 1 1 4 3 0 0 3 0 5

22 SABADELL 0 5 0 0 5 1 9 0 0 2 0 3 0 0 3 1 6

Sudafrica B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SWALLOWS 57 30 17 6 7 41 27 9 3 3 22 14 8 3 4 19 13

AJAX CAPE T. 57 30 18 3 9 50 37 11 1 3 26 16 7 2 6 24 21
3 TSHAKHUMA 48 30 14 6 10 36 31 11 4 1 25 9 3 2 9 11 22
4 REAL KINGS FC 47 30 12 11 7 42 31 5 5 3 20 13 7 6 4 22 18
5 FREE STATE STARS 45 30 11 12 7 41 32 6 8 1 23 13 5 4 6 18 19
6 UTHONGATHI 44 30 10 14 6 32 26 3 8 4 14 14 7 6 2 18 12
7 JDR STARS 43 30 11 10 9 46 40 9 3 4 27 17 2 7 5 19 23
8 UNIV. PRETORIA 38 30 9 11 10 37 39 6 6 3 22 17 3 5 7 15 22

STEENBERG UNITED 38 30 9 11 10 35 37 6 7 2 22 16 3 4 8 13 21
10 TS GALAXY FC 36 30 8 12 10 29 31 3 8 4 16 16 5 4 6 13 15
11 CAPE UMOYA UTD 35 30 9 8 13 33 36 7 1 7 18 17 2 7 6 15 19

RICHARDS BAY FC 35 30 9 8 13 28 39 5 3 7 17 20 4 5 6 11 19
13 JOMO COSMOS 33 30 8 9 13 23 35 5 4 6 12 14 3 5 7 11 21
14 MBOMBELA 32 30 8 9 13 27 30 6 5 4 17 10 2 4 9 10 20

TS SPORTING FC 32 30 6 14 10 26 34 3 7 5 11 14 3 7 5 15 20
16 ROYAL EAGLES 23 30 5 8 17 30 51 4 3 8 18 26 1 5 9 12 25

Svezia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MALMOE 47 24 13 8 3 48 24 8 4 0 23 8 5 4 3 25 16
2 IFK NORRKOP. 39 24 11 6 7 49 35 5 4 3 19 12 6 2 4 30 23

BK HACKEN 39 23 10 9 4 36 22 7 3 1 23 6 3 6 3 13 16
ELFSBORG 39 24 9 12 3 39 32 4 7 1 21 16 5 5 2 18 16

5 DJURGARDENS 36 23 10 6 7 35 27 5 4 3 22 15 5 2 4 13 12
HAMMARBY 36 24 9 9 6 38 35 4 7 1 20 14 5 2 5 18 21

7 IK SIRIUS FK 35 23 9 8 6 40 37 5 3 3 25 23 4 5 3 15 14
8 OSTERSUNDS 33 24 8 9 7 25 26 2 4 6 11 16 6 5 1 14 10
9 MJALLBY 31 24 8 7 9 35 39 5 4 3 20 20 3 3 6 15 19
10 AIK IF 30 23 8 6 9 24 26 5 2 5 14 12 3 4 4 10 14

OREBRO 30 24 8 6 10 29 34 6 3 3 18 17 2 3 7 11 17
12 VARBERGS 27 24 7 6 11 33 38 5 2 5 17 18 2 4 6 16 20
13 IFK GOTEBORG 24 24 4 12 8 26 36 2 4 6 12 22 2 8 2 14 14
14 HELSINGBORG 22 24 4 10 10 26 38 3 5 4 12 13 1 5 6 14 25
15 FALKENBERGS 19 24 4 7 13 26 42 2 4 6 13 20 2 3 7 13 22

KALMAR 19 24 4 7 13 26 44 1 4 7 11 22 3 3 6 15 22

Svizzera A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ST. GALLEN 10 4 3 1 0 5 2 2 0 0 2 0 1 1 0 3 2
2 LOSANNA 8 4 2 2 0 8 3 2 0 0 6 1 0 2 0 2 2

YOUNG BOYS 8 4 2 2 0 3 1 2 0 0 3 1 0 2 0 0 0
4 LUGANO 6 4 1 3 0 7 6 1 1 0 4 3 0 2 0 3 3
5 BASILEA 4 3 1 1 1 5 5 1 1 0 5 4 0 0 1 0 1

SERVETTE 4 4 1 1 2 2 3 1 1 0 1 0 0 0 2 1 3
7 SION 3 4 0 3 1 2 3 0 2 0 0 0 0 1 1 2 3
8 FC LUZERN 2 4 0 2 2 7 9 0 2 0 4 4 0 0 2 3 5

VADUZ 2 4 0 2 2 3 5 0 1 1 1 2 0 1 1 2 3
10 ZURIGO 1 3 0 1 2 3 8 0 1 0 2 2 0 0 2 1 6
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Svezia A F.
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GOTEBORG FC 45 19 14 3 2 42 9 8 2 0 26 3 6 1 2 16 6
2 FC ROSENGARD 41 19 12 5 2 49 12 6 1 2 24 6 6 4 0 25 6
3 KRISTIANSTADS 39 19 12 3 4 39 26 6 1 2 14 7 6 2 2 25 19
4 LINKOPINGS FC 36 19 11 3 5 29 24 6 1 2 15 8 5 2 3 14 16
5 VITTSJO GIK 28 19 8 4 7 28 28 4 3 3 19 17 4 1 4 9 11
6 OREBRO 23 19 6 5 8 21 30 3 2 4 11 13 3 3 4 10 17
7 VAXJO DFF 21 19 6 3 10 15 29 3 3 3 7 10 3 0 7 8 19
8 ESKILSTUNA UTD 20 19 6 2 11 28 30 4 1 4 16 12 2 1 7 12 18

DJURGAARDENS IF 20 19 5 5 9 16 28 4 3 3 11 14 1 2 6 5 14
10 PITEA IF 19 19 5 4 10 18 29 2 4 4 11 15 3 0 6 7 14

UMEA IK 19 19 5 4 10 19 35 4 0 6 11 19 1 4 4 8 16
12 IK UPPSALA 10 19 3 1 15 19 43 2 0 8 10 24 1 1 7 9 19

Svezia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DEGERFORS 53 24 16 5 3 53 19 10 0 2 30 10 6 5 1 23 9
2 HALMSTAD BK 50 24 15 5 4 41 15 8 1 3 22 9 7 4 1 19 6
3 OSTERS IF 45 24 13 6 5 36 25 8 2 2 21 10 5 4 3 15 15
4 JONKOPINGS 42 23 13 3 7 41 30 9 2 1 24 9 4 1 6 17 21
5 AKROPOLIS 37 24 8 13 3 36 30 4 8 0 20 14 4 5 3 16 16
6 SUNDSVALL 36 24 10 6 8 44 37 6 2 4 25 19 4 4 4 19 18
7 BRAGE 33 23 9 6 8 30 30 4 4 3 14 11 5 2 5 16 19
8 VASTERAAS 29 24 8 5 11 31 37 6 3 3 21 17 2 2 8 10 20

GAIS 29 23 7 8 8 25 33 5 5 2 15 12 2 3 6 10 21
10 AFC ESKILSTUNA 28 24 8 4 12 29 43 5 2 5 16 18 3 2 7 13 25
11 ORGRYTE 26 24 7 5 12 25 35 6 1 5 17 16 1 4 7 8 19
12 DALKURD 25 24 5 10 9 31 33 3 7 2 18 13 2 3 7 13 20

TRELLEBORGS 25 24 6 7 11 26 31 3 6 3 14 12 3 1 8 12 19
NORRBY IF 25 24 5 10 9 27 34 3 3 6 13 16 2 7 3 14 18

15 UMEA 18 24 3 9 12 20 40 1 5 6 10 21 2 4 6 10 19
16 LJUNGSKILE 15 23 3 6 14 22 45 3 3 5 13 17 0 3 9 9 28

Svezia III Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VASALUNDS 57 24 18 3 3 73 28 11 2 0 45 8 7 1 3 28 20
2 BROMMAPOJKARNA 47 24 13 8 3 43 18 7 4 1 30 11 6 4 2 13 7
3 HANINGE 46 24 14 4 6 57 38 8 2 2 31 14 6 2 4 26 24

SYLVIA 46 24 13 7 4 43 31 7 3 1 24 12 6 4 3 19 19
5 SOLLENTUNA FF 42 24 12 6 6 43 38 9 1 2 24 11 3 5 4 19 27
6 SANDVIKENS 41 23 11 8 4 46 26 7 4 1 29 14 4 4 3 17 12
7 GEFLE 35 23 9 8 6 39 32 4 3 4 18 20 5 5 2 21 12
8 FREJ 33 23 10 3 10 40 39 5 3 4 23 18 5 0 6 17 21
9 TABY FK 32 24 9 5 10 39 38 5 3 4 19 17 4 2 6 20 21

10 LULEA 30 24 9 3 12 35 43 6 1 5 18 17 3 2 7 17 26
11 KARLSTAD 26 24 7 5 12 35 45 4 3 5 22 20 3 2 7 13 25
12 KARLSLUNDS 25 24 7 4 13 34 39 4 2 6 17 16 3 2 7 17 23

OREBRO SYR. 25 24 6 7 11 29 41 5 3 4 14 13 1 4 7 15 28
14 TEGS 23 23 7 2 14 34 61 5 1 5 22 27 2 1 9 12 34
15 IFK BERGA 12 24 3 3 18 26 57 1 3 8 14 25 2 0 10 12 32
16 NYKOPINGS B 10 24 2 4 18 28 70 1 2 9 15 36 1 2 9 13 34

Svezia III Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VARNAMO 58 24 19 1 4 55 19 10 1 1 31 7 9 0 3 24 12
2 LANDSKRONA 48 24 14 6 4 41 24 8 2 2 23 13 6 4 2 18 11
3 UTSIKTENS 43 24 11 10 3 48 31 7 3 2 26 12 4 7 1 22 19
4 LINDOME 42 24 13 3 8 41 25 6 3 3 27 12 7 0 5 14 13
5 TORNS IF 38 24 9 11 4 35 20 8 5 0 26 6 1 6 4 9 14
6 SKOVDE AIK 34 24 10 4 10 45 41 7 2 3 26 19 3 2 7 19 22

ASSYRISKA IK 34 24 10 4 10 38 35 5 3 3 15 12 5 1 7 23 23
TROLLHATTAN 34 24 10 4 10 34 35 7 1 4 20 15 3 3 6 14 20

9 FC LINKOPING 31 24 9 4 11 42 39 7 3 1 20 10 2 1 10 22 29
OSKARSHAMNS 31 24 8 7 9 38 43 6 3 3 21 15 2 4 6 17 28

11 TVAAKERS 28 24 7 7 10 29 40 6 2 4 18 17 1 5 6 11 23
12 LUNDS 26 24 6 8 10 30 36 5 3 4 18 14 1 5 6 12 22
13 ESKILSMINNE 25 24 6 7 11 30 44 4 3 5 14 19 2 4 6 16 25
14 QVIDING 24 24 6 6 12 18 40 6 4 2 14 10 0 2 10 4 30
15 MOTALA 19 24 4 7 13 30 45 1 5 7 21 31 3 2 6 9 14
16 KARLSKRONA 14 24 3 5 16 30 67 2 4 6 20 32 1 1 10 10 35

Svezia IV Div. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PITEA 32 13 10 2 1 32 9 7 0 0 21 1 3 2 1 11 8
2 BODENS 27 13 8 3 2 24 10 4 2 1 14 6 4 1 1 10 4
3 IFK OSTERSUND 23 13 7 2 4 32 19 3 1 2 18 9 4 1 2 14 10

FRISKA VILJOR FC 23 13 7 2 4 27 17 3 1 3 18 11 4 1 1 9 6
YTTERHOGDALS 23 13 7 2 4 24 16 2 2 2 11 8 5 0 2 13 8
UMEA AKADEMI 23 13 7 2 4 28 23 3 1 2 13 13 4 1 2 15 10

7 GOTTNE IF 22 13 7 1 5 22 18 5 1 0 11 2 2 0 5 11 16
STODE 22 13 7 1 5 26 23 5 0 2 19 12 2 1 3 7 11

9 SKELLEFTEA 19 13 6 1 6 14 18 4 1 2 12 8 2 0 4 2 10
10 NOTVIKENS IK 18 13 5 3 5 18 28 3 2 1 9 5 2 1 4 9 23
11 TAFTEA 12 13 3 3 7 20 29 1 1 4 9 16 2 2 3 11 13
12 SANDVIKS 8 13 2 2 9 9 24 1 1 5 4 8 1 1 4 5 16
13 IFK UMEA 5 13 1 2 10 15 29 1 0 6 8 13 0 2 4 7 16
14 MORON 3 13 1 0 12 9 37 1 0 5 4 17 0 0 7 5 20

UEFA Nations League - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PORTOGALLO 7 3 2 1 0 6 1 1 0 0 4 1 1 1 0 2 0

FRANCIA 7 3 2 1 0 5 2 1 1 0 4 2 1 0 0 1 0
3 CROAZIA 3 3 1 0 2 5 9 1 0 0 2 1 0 0 2 3 8
4 SVEZIA 0 3 0 0 3 1 5 0 0 2 0 3 0 0 1 1 2

Svezia IV Div. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 HUDIKSVALLS 32 13 10 2 1 33 15 5 2 0 20 8 5 0 1 13 7
2 SKILJEBO 27 13 9 0 4 30 18 5 0 2 19 10 4 0 2 11 8
3 ENKÖPINGS SK 25 13 8 1 4 27 15 5 1 1 18 6 3 0 3 9 9
4 LIDINGO FK 24 13 8 0 5 35 27 3 0 3 16 15 5 0 2 19 12
5 KARLBERGS 23 13 6 5 2 22 7 3 2 2 15 7 3 3 0 7 0

GAMLA UPSALA 23 13 7 2 4 28 22 5 0 2 18 11 2 2 2 10 11
7 ENSKEDE 22 13 7 1 5 29 27 3 0 3 14 13 4 1 2 15 14
8 STOCKHOLM INTERN. 19 13 5 4 4 22 17 1 2 3 5 9 4 2 1 17 8
9 STOCKSUND 18 13 5 3 5 19 18 2 2 2 7 6 3 1 3 12 12
10 OSTERAAKERS FK 16 13 5 1 7 21 28 2 1 3 6 11 3 0 4 15 17
11 KVARNSVEDENS 11 13 3 2 8 15 19 2 1 4 11 11 1 1 4 4 8
12 KUNGSANGENS 10 13 3 1 9 23 31 1 0 5 6 16 2 1 4 17 15
13 FANNA 7 13 2 1 10 17 35 1 0 5 8 16 1 1 5 9 19
14 FAGERSTA SODRA 4 13 1 1 11 10 52 1 1 5 6 23 0 0 6 4 29

Svezia IV Div. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ASSYRISKA FF 31 13 10 1 2 37 11 5 0 2 24 7 5 1 0 13 4

ATVIDAB. FF 31 13 10 1 2 33 18 5 0 1 18 10 5 1 1 15 8
3 FORWARD 30 13 9 3 1 32 14 5 1 1 20 9 4 2 0 12 5
4 TYRESO 28 13 9 1 3 31 15 5 1 1 17 10 4 0 2 14 5
5 VARMBOLS 19 13 5 4 4 24 21 2 2 3 11 11 3 2 1 13 10
6 KUMLA 18 13 5 3 5 31 26 4 2 1 23 13 1 1 4 8 13
7 A. SYRIANSKA 17 13 5 2 6 19 28 2 1 3 8 13 3 1 3 11 15
8 TROSA-VAGNHARAD 16 13 4 4 5 20 25 3 1 2 11 8 1 3 3 9 17
9 IFK ESKILSTUNA 14 13 4 2 7 17 28 1 1 4 5 12 3 1 3 12 16
10 GUTE 13 13 3 4 6 17 25 2 3 2 9 10 1 1 4 8 15
11 HUDDINGE 12 13 3 3 7 20 26 1 1 4 7 11 2 2 3 13 15
12 RYNNINGE 11 13 3 2 8 15 28 1 2 3 7 10 2 0 5 8 18
13 ASSYRISKA IF I 9 13 3 0 10 14 30 3 0 4 11 13 0 0 6 3 17
14 NEWROZ 8 13 2 2 9 19 34 1 1 4 7 14 1 1 5 12 20

Svezia IV Div. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 VANERSBORGS IF 33 13 10 3 0 30 13 4 2 0 9 3 6 1 0 21 10
2 ODDEVOLD 31 13 10 1 2 31 11 5 1 1 17 5 5 0 1 14 6
3 STENUNGSUNDS 24 13 7 3 3 24 16 2 2 2 11 12 5 1 1 13 4
4 GREBBESTADS 21 13 6 3 4 24 20 3 1 3 14 11 3 2 1 10 9

AHLAFORS IF 21 13 6 3 4 33 32 4 2 1 17 10 2 1 3 16 22
6 LIDKOPINGS 19 13 5 4 4 25 20 3 1 2 9 8 2 3 2 16 12
7 GAUTHIOD 18 13 4 6 3 16 12 3 0 3 9 8 1 6 0 7 4

VANERSBORGS FK 18 13 5 3 5 37 35 3 2 2 22 17 2 1 3 15 18
9 NORDVARMLAND 17 13 4 5 4 20 20 1 3 2 6 8 3 2 2 14 12

SAVEDALENS 17 13 5 2 6 28 30 2 2 3 18 22 3 0 3 10 8
11 CARLSTAD 12 13 3 3 7 25 32 2 1 4 18 22 1 2 3 7 10
12 IFK TIDAHOLM 8 13 2 2 9 18 29 1 2 4 10 13 1 0 5 8 16

VARGARDA 8 13 2 2 9 14 27 0 1 5 3 11 2 1 4 11 16
14 AAMAAL 5 13 1 2 10 13 41 1 1 4 8 17 0 1 6 5 24

Svezia IV Div. - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OSTERLEN 31 12 10 1 1 30 8 5 1 0 12 3 5 0 1 18 5
2 DALSTORPS 24 12 7 3 2 20 12 4 1 1 11 6 3 2 1 9 6
3 NOSABY 22 13 7 1 5 28 20 3 1 2 14 8 4 0 3 14 12

HASSLEHOLMS 22 12 7 1 4 23 18 5 0 1 16 11 2 1 3 7 7
5 ASARUMS 19 13 6 1 6 24 25 1 1 4 6 13 5 0 2 18 12
6 SYRIANSKA 17 9 5 2 2 9 7 4 1 2 7 6 1 1 0 2 1

HUSQVARNA 17 13 5 2 6 20 20 2 1 3 8 12 3 1 3 12 8
IFK KARLSHAMN 17 13 5 2 6 17 23 4 1 2 11 9 1 1 4 6 14

9 TORD 16 13 4 4 5 22 21 3 2 1 15 9 1 2 4 7 12
10 KRISTIANSTAD 15 13 4 3 6 16 25 3 1 2 10 11 1 2 4 6 14
11 HASSLEHOLM 13 12 4 1 7 20 23 3 0 2 11 8 1 1 5 9 15
12 RAPPE GOIF 12 11 3 3 5 17 19 3 1 1 10 4 0 2 4 7 15
13 BROMOLLA 9 12 3 0 9 13 22 1 0 5 4 14 2 0 4 9 8
14 ALMEBODA/L. 8 12 2 2 8 16 32 1 2 4 9 17 1 0 4 7 15

Svezia IV Div. - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 IFK MALMOE 29 13 9 2 2 25 7 6 0 1 17 4 3 2 1 8 3
2 FROLUNDA 27 13 8 3 2 31 14 3 3 0 17 6 5 0 2 14 8
3 ANGELHOLMS 26 13 8 2 3 20 9 3 2 1 8 4 5 0 2 12 5
4 VARBERGS GIF 21 13 6 3 4 28 23 5 1 0 22 7 1 2 4 6 16
5 VINBERGS 18 13 5 3 5 22 25 3 2 2 13 10 2 1 3 9 15
6 FC ROSENGARD 17 13 4 5 4 23 21 3 3 1 16 11 1 2 3 7 10

OLYMPIC 17 13 5 2 6 21 20 3 0 3 8 7 2 2 3 13 13
ONSALA 17 13 5 2 6 27 29 4 1 1 19 11 1 1 5 8 18

9 ASSYRISKA BK 16 13 5 1 7 20 33 5 0 1 14 9 0 1 6 6 24
10 ULLAREDS 15 13 5 0 8 16 25 3 0 4 8 12 2 0 4 8 13

ESLOVS 15 13 4 3 6 20 30 4 1 2 12 13 0 2 4 8 17
PRESPA BIRLIK 15 13 5 0 8 22 34 4 0 2 16 10 1 0 6 6 24

13 HALMIA 12 13 2 6 5 18 21 1 3 3 8 11 1 3 2 10 10
14 BUNKEFLO 11 13 3 2 8 16 18 3 1 3 10 6 0 1 5 6 12

Svizzera B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 STADE LS OUCHY 11 5 3 2 0 12 6 2 1 0 7 3 1 1 0 5 3
2 WINTERTHUR 10 5 3 1 1 12 7 1 1 0 7 4 2 0 1 5 3
3 KRIENS 9 5 3 0 2 10 7 2 0 1 8 5 1 0 1 2 2

GRASSHOPPERS 9 5 3 0 2 10 8 2 0 0 6 2 1 0 2 4 6
NEUCHATEL XAMAX 9 5 3 0 2 7 8 2 0 1 3 4 1 0 1 4 4

6 SCHAFFHAUSEN 7 5 2 1 2 12 9 1 0 2 7 7 1 1 0 5 2
AARAU 7 5 2 1 2 8 11 1 0 1 3 4 1 1 1 5 7

8 WIL 6 5 2 0 3 7 8 1 0 1 3 2 1 0 2 4 6
9 THUN 4 5 1 1 3 6 9 0 1 2 3 6 1 0 1 3 3
10 FC CHIASSO 0 5 0 0 5 4 15 0 0 2 0 4 0 0 3 4 11
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Svizzera C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 YVERDON 23 9 7 2 0 29 7 4 1 0 16 4 3 1 0 13 3
2 ETOILE CAROUGE 22 11 7 1 3 23 14 4 0 2 12 5 3 1 1 11 9
3 CHAM 18 9 5 3 1 17 10 2 1 1 7 3 3 2 0 10 7

BAVOIS 18 9 6 0 3 10 10 3 0 2 5 7 3 0 1 5 3
JUVE ZURIGO 18 11 5 3 3 18 21 3 1 2 10 12 2 2 1 8 9

6 RAPPERSWIL-JONA 17 11 5 2 4 24 15 3 0 2 12 6 2 2 2 12 9
7 BRUHL 16 11 4 4 3 17 18 2 3 1 7 7 2 1 2 10 11
8 STADE NYONNAIS 15 11 3 6 2 17 11 1 3 0 8 4 2 3 2 9 7

ZURIGO II 15 11 4 3 4 23 20 3 1 2 13 7 1 2 2 10 13
10 BREITENRAIN 12 9 3 3 3 11 14 3 3 0 10 7 0 0 3 1 7

BASILEA II 12 10 4 0 6 21 26 3 0 2 14 13 1 0 4 7 13
12 SION II 8 9 2 2 5 8 15 1 1 2 5 9 1 1 3 3 6
13 BELLINZONA 7 8 1 4 3 13 15 1 2 1 7 7 0 2 2 6 8
14 KONIZ 6 8 2 0 6 7 23 1 0 2 3 7 1 0 4 4 16

BLACK STARS 6 9 2 0 7 12 19 0 0 4 4 11 2 0 3 8 8
16 MUNSINGEN 3 10 0 3 7 8 20 0 2 3 5 11 0 1 4 3 9

Tanzania A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AZAM 21 7 7 0 0 14 2 4 0 0 10 2 3 0 0 4 0
2 SIMBA 13 5 4 1 0 14 2 2 0 0 7 0 2 1 0 7 2

YOUNG AFRICANS 13 5 4 1 0 7 1 2 1 0 5 1 2 0 0 2 0
BIASHARA UTD MARA 13 7 4 1 2 4 7 4 0 0 4 0 0 1 2 0 7

5 DODOMA FC 12 7 3 3 1 5 3 2 1 0 3 0 1 2 1 2 3
6 KINONDONI MC 11 7 3 2 2 9 5 2 1 1 6 2 1 1 1 3 3

POLISI TANZANIA 11 6 3 2 1 7 3 1 2 0 5 2 2 0 1 2 1
8 NAMUNGO 9 7 3 0 4 4 5 2 0 2 3 3 1 0 2 1 2

RUVU SHOOTING 9 7 2 3 2 3 4 1 2 0 2 1 1 1 2 1 3
MWADUI 9 7 3 0 4 6 8 2 0 1 5 3 1 0 3 1 5

11 GWAMBINA FC 8 7 2 2 3 5 6 2 1 0 4 0 0 1 3 1 6
COASTAL UNION 8 7 2 2 3 4 6 2 1 0 4 0 0 1 3 0 6
MTIBWA SUGAR 8 7 2 2 3 3 5 1 2 1 2 2 1 0 2 1 3

14 TANZANIA PRISONS 6 6 1 3 2 4 5 1 0 1 1 1 0 3 1 3 4
15 KAGERA SUGAR 5 7 1 2 4 4 8 1 1 2 1 2 0 1 2 3 6

JKT TANZANIA 5 7 1 2 4 3 10 0 1 3 1 8 1 1 1 2 2
17 IHEFU FC 3 7 1 0 6 2 10 1 0 3 2 5 0 0 3 0 5
18 MBEYA CITY 2 7 0 2 5 1 9 0 1 2 0 2 0 1 3 1 7

Thailandia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PATHUM UNITED 23 9 7 2 0 14 4 4 1 0 10 4 3 1 0 4 0
2 CHIANGRAI UTD 17 9 5 2 2 16 9 3 1 1 8 4 2 1 1 8 5

RATCHABURI 17 9 5 2 2 16 12 4 1 0 11 6 1 1 2 5 6
SUKHOTHAI 17 9 5 2 2 17 14 2 1 2 5 5 3 1 0 12 9

5 PORT 16 7 5 1 1 21 9 2 0 1 8 3 3 1 0 13 6
CHONBURI 16 9 5 1 3 11 10 4 0 0 9 3 1 1 3 2 7

7 BANGKOK UTD 15 9 5 0 4 17 14 3 0 2 12 9 2 0 2 5 5
8 POLICE TERO 12 8 3 3 2 10 10 2 1 1 4 3 1 2 1 6 7
9 SUPHANBURI 11 9 3 2 4 8 8 2 1 1 4 2 1 1 3 4 6

10 MUANGTHONG UTD 10 8 3 1 4 8 7 2 1 2 4 4 1 0 2 4 3
SAMUT PRAKAN CITY 10 9 2 4 3 11 12 1 2 1 5 5 1 2 2 6 7
BURIRAM UTD 10 8 3 1 4 11 9 2 1 1 7 3 1 0 3 4 6

13 NAKHON RATCH. 8 9 2 2 5 11 21 0 1 1 3 7 2 1 4 8 14
14 PRACHUAP FC 6 9 1 3 5 7 14 1 2 2 5 8 0 1 3 2 6

TRAT FC 6 9 2 0 7 8 17 0 0 4 3 8 2 0 3 5 9
16 RAYONG FC 0 8 0 0 8 4 20 0 0 5 3 15 0 0 3 1 5

Tunisia
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ES TUNIS 62 26 18 8 0 41 12 10 3 0 28 9 8 5 0 13 3
2 SFAXIEN 51 26 15 6 5 33 19 10 1 2 15 6 5 5 3 18 13
3 MONASTIR 45 26 12 9 5 36 19 6 5 2 17 8 6 4 3 19 11
4 SAHEL 43 26 12 7 7 37 25 7 5 1 21 7 5 2 6 16 18
5 AFRICAIN 40 26 13 7 6 28 14 8 3 2 17 6 5 4 4 11 8
6 STADE TUNISIEN 36 26 10 6 10 26 27 6 5 2 11 7 4 1 8 15 20
7 US BEN GUERDANE 34 26 8 10 8 26 31 3 7 3 15 17 5 3 5 11 14
8 CHEBBA 30 26 7 9 10 33 33 5 4 4 23 16 2 5 6 10 17
9 SOLIMAN 28 26 8 4 14 29 32 7 1 5 19 12 1 3 9 10 20

TATAOUINE 28 26 6 10 10 21 28 5 3 5 12 13 1 7 5 9 15
11 ES METLAOUI 25 26 6 7 13 23 34 6 3 4 15 12 0 4 9 8 22
12 BIZERTIN 23 26 5 8 13 18 35 4 4 5 14 17 1 4 8 4 18
13 HAMMAM LIF 22 26 5 7 14 20 40 4 3 6 12 15 1 4 8 8 25

KAIROUANAISE 22 26 6 4 16 19 41 3 4 6 12 14 3 0 10 7 27

Turchia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ALANYASPOR 13 5 4 1 0 13 2 2 0 0 8 0 2 1 0 5 2
2 FENERBAHCE 11 5 3 2 0 7 4 1 1 0 2 1 2 1 0 5 3
3 KARAGUMRUK 8 5 2 2 1 9 5 2 1 0 6 1 0 1 1 3 4

ANTALYASPOR 8 5 2 2 1 5 3 2 1 0 4 1 0 1 1 1 2
5 BUYUKSEHIR B.E. 7 4 2 1 1 6 4 0 1 1 1 2 2 0 0 5 2

GALATASARAY 7 5 2 1 2 6 4 1 1 1 4 3 1 0 1 2 1
SIVASSPOR 7 4 2 1 1 5 4 0 1 1 0 2 2 0 0 5 2
KASIMPASA 7 5 2 1 2 4 3 2 0 0 3 0 0 1 2 1 3
HATAYSPOR 7 4 2 1 1 3 6 2 0 0 3 0 0 1 1 0 6

10 GOZTEPE 6 5 1 3 1 10 7 1 1 1 9 6 0 2 0 1 1
KONYASPOR 6 4 1 3 0 5 2 1 1 0 5 2 0 2 0 0 0
KAYSERISPOR 6 5 2 0 3 4 8 1 0 2 3 6 1 0 1 1 2

13 RIZESPOR 5 5 1 2 2 7 8 1 1 1 7 6 0 1 1 0 2
TRABZONSPOR 5 5 1 2 2 5 7 1 0 2 4 6 0 2 0 1 1
MALATYA BLD 5 5 1 2 2 4 8 1 1 0 2 1 0 1 2 2 7
DENIZLISPOR 5 5 1 2 2 3 7 0 2 0 0 0 1 0 2 3 7

17 GAZIANTEP 4 5 0 4 1 7 9 0 2 0 3 3 0 2 1 4 6
BESIKTAS 4 4 1 1 2 5 7 0 1 1 1 2 1 0 1 4 5
GENCLERBIRLIGI 4 4 1 1 2 2 4 0 1 1 1 2 1 0 1 1 2
BASAKSEHIR 4 5 1 1 3 2 6 0 1 1 0 2 1 0 2 2 4

21 ANKARAGUCU 1 4 0 1 3 4 8 0 0 2 1 3 0 1 1 3 5

Turchia B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KECIORENGUCU 13 6 4 1 1 6 2 2 0 1 3 1 2 1 0 3 1
2 ISTANBULSPOR 12 5 4 0 1 10 4 2 0 0 4 2 2 0 1 6 2

ALTINORDU 12 6 4 0 2 10 9 2 0 1 4 3 2 0 1 6 6
4 ADANA DEMIRSPOR 11 6 3 2 1 11 6 1 2 0 5 3 2 0 1 6 3

TUZLASPOR 11 5 3 2 0 11 6 1 1 0 4 3 2 1 0 7 3
SAMSUNSPOR 11 6 3 2 1 7 5 2 0 1 4 3 1 2 0 3 2
GIRESUNSPOR 11 6 3 2 1 11 10 2 1 0 7 5 1 1 1 4 5

8 ALTAY 10 6 3 1 2 10 4 2 1 0 7 0 1 0 2 3 4
9 ADANASPOR 9 6 2 3 1 9 6 2 1 0 6 2 0 2 1 3 4
10 BURSASPOR 7 5 2 1 2 10 9 1 0 2 5 6 1 1 0 5 3

BALIKESIRSPOR 7 6 2 1 3 6 8 2 1 0 5 2 0 0 3 1 6
12 AKHISARSPOR 5 5 1 2 2 2 2 1 2 0 2 0 0 0 2 0 2

BANDIRMASPOR 5 6 1 2 3 6 8 1 2 0 4 3 0 0 3 2 5
14 ANKARASPOR 4 5 1 1 3 3 8 1 1 1 3 4 0 0 2 0 4

UMRANIYESPOR 4 6 1 1 4 7 14 1 0 2 4 6 0 1 2 3 8
16 ESKISEHIRSPOR 3 6 0 3 3 2 10 0 2 1 1 2 0 1 2 1 8
17 BOLUSPOR 2 6 0 2 4 4 8 0 0 3 2 5 0 2 1 2 3

MEN. BELEDIYE 2 5 0 2 3 4 10 0 0 2 2 7 0 2 1 2 3
SAMSUNSPOR: 3 PUNTI DI PENALIZZAZIONE

Ucraina A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DINAMO KIEV 14 6 4 2 0 14 3 1 2 0 4 2 3 0 0 10 1

VORSKLA 14 6 4 2 0 12 4 2 1 0 7 2 2 1 0 5 2
3 SHAKHTAR 12 6 3 3 0 15 7 3 0 0 10 2 0 3 0 5 5
4 KOLOS KOVALIVKA 11 6 3 2 1 9 5 2 1 0 5 0 1 1 1 4 5
5 MARIUPOL 10 6 3 1 2 5 6 0 0 0 0 0 3 1 2 5 6
6 OLIMPIK DONETSK 9 6 3 0 3 10 10 2 0 2 7 7 1 0 1 3 3

DESNA 9 6 2 3 1 9 7 2 1 0 8 4 0 2 1 1 3
OLEKSANDRIYA 9 6 3 0 3 14 11 3 0 1 12 7 0 0 2 2 4

9 ZORIA 6 6 1 3 2 10 8 0 2 1 3 4 1 1 1 7 4
10 DNIPRO-1 5 6 1 2 3 8 12 1 1 2 6 7 0 1 1 2 5
11 MINAJ 4 5 1 1 3 2 9 1 0 2 1 5 0 1 1 1 4

INGULETS 4 6 0 4 2 6 9 0 3 0 3 3 0 1 2 3 6
13 RUKH LVIV 2 6 0 2 4 5 13 0 2 2 2 5 0 0 2 3 8
14 FC LVIV 1 5 0 1 4 2 17 0 0 1 0 5 0 1 3 2 12

Ucraina B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHERNOMORETS 18 8 5 3 0 13 7 2 1 0 4 2 3 2 0 9 5
2 METALIST 1925 15 7 4 3 0 8 4 2 2 0 4 2 2 1 0 4 2
3 HORISHNI PLAVNI 14 7 4 2 1 14 9 2 1 0 6 1 2 1 1 8 8
4 VOLYN LUTSK 12 7 3 3 1 10 7 1 2 1 6 6 2 1 0 4 1
5 MYKOLAIV 11 7 3 2 2 11 6 1 1 1 7 3 2 1 1 4 3

VERES RIVNE 11 6 3 2 1 8 3 3 0 0 8 2 0 2 1 0 1
7 FC POLISSYA 10 6 2 4 0 5 2 1 3 0 4 2 1 1 0 1 0

AG. VOLOCHISK 10 7 3 1 3 8 7 3 0 0 7 3 0 1 3 1 4
9 IVANO FRANKIVSK 8 7 2 2 3 6 11 1 1 1 3 3 1 1 2 3 8
10 OBOLON KIEV 7 6 2 1 3 9 8 2 1 1 8 5 0 0 2 1 3

LYPOVA DOLYNA 7 5 2 1 2 6 7 2 0 1 4 4 0 1 1 2 3
SHEVCHENKIVKA 7 6 2 1 3 7 11 0 1 2 1 6 2 0 1 6 5
NYVA TERNOPIL 7 8 1 4 3 10 15 1 2 0 4 3 0 2 3 6 12
KREMIN 7 8 2 1 5 6 11 1 1 1 1 1 1 0 4 5 10

15 AVANGARD 5 8 1 2 5 7 11 1 0 3 5 7 0 2 2 2 4
16 KRYSTAL KHERSON 0 7 0 0 7 6 15 0 0 5 3 9 0 0 2 3 6

Ucraina U19
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DINAMO KIEV 15 6 5 0 1 13 6 3 0 0 7 1 2 0 1 6 5
2 MARIUPOL 13 6 4 1 1 13 5 0 0 0 0 0 4 1 1 13 5
3 INGULETS 12 5 4 0 1 9 6 3 0 0 7 2 1 0 1 2 4
4 SHAKHTAR 11 6 3 2 1 9 3 1 1 1 7 3 2 1 0 2 0
5 DNIPRO-1 10 5 3 1 1 11 7 3 0 0 8 2 0 1 1 3 5

KOLOS KOVALIVKA 10 6 3 1 2 8 8 1 1 1 2 3 2 0 1 6 5
7 ZORIA 9 6 3 0 3 13 10 1 0 2 3 4 2 0 1 10 6
8 OLEKSANDRIA 8 5 2 2 1 7 8 0 2 1 3 7 2 0 0 4 1
9 POLTAVA 7 5 2 1 2 5 2 1 0 1 4 1 1 1 1 1 1
10 RUKH LVIV 5 5 1 2 2 4 7 1 1 2 4 7 0 1 0 0 0
11 MINAJ 3 5 1 0 4 5 8 0 0 3 2 5 1 0 1 3 3
12 FC LVIV 2 5 0 2 3 5 10 0 0 1 2 5 0 2 2 3 5

DESNA 2 5 0 2 3 0 8 0 2 1 0 4 0 0 2 0 4
14 OLIMPIK DONETSK 0 6 0 0 6 4 18 0 0 4 4 9 0 0 2 0 9

Ucraina U21
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SHAKHTAR 18 6 6 0 0 25 6 3 0 0 14 1 3 0 0 11 5
2 DINAMO KIEV 15 6 5 0 1 23 3 3 0 0 7 0 2 0 1 16 3
3 OLEKSANDRIYA 12 5 4 0 1 9 2 2 0 1 6 1 2 0 0 3 1
4 MARIUPOL 10 6 3 1 2 10 11 0 0 0 0 0 3 1 2 10 11
5 VORSKLA 8 5 2 2 1 10 5 2 0 0 8 1 0 2 1 2 4

RUKH LVIV 8 5 2 2 1 9 6 2 1 1 8 5 0 1 0 1 1
KOLOS KOVALIVKA 8 6 2 2 2 10 8 1 1 1 6 1 1 1 1 4 7

8 DNIPRO-1 7 6 2 1 3 10 13 1 1 2 5 9 1 0 1 5 4
DESNA 7 6 2 1 3 7 13 0 1 2 3 9 2 0 1 4 4

10 MINAJ 6 5 2 0 3 7 10 1 0 2 5 8 1 0 1 2 2
11 LUGANSK 5 6 1 2 3 11 12 0 1 2 7 9 1 1 1 4 3
12 INGULETS 3 5 1 0 4 3 18 1 0 2 3 8 0 0 2 0 10
13 LVIV 1 2 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2
14 FC LVIV 2 5 0 2 3 2 8 0 1 0 1 1 0 1 3 1 7
15 OLIMPIK DONETSK 1 6 0 1 5 3 24 0 1 3 1 12 0 0 2 2 12
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UEFA Nations League - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPAGNA 7 4 2 1 1 6 2 2 0 0 5 0 0 1 1 1 2
2 GERMANY 6 4 1 3 0 7 6 0 2 0 4 4 1 1 0 3 2

UCRAINA 6 4 2 0 2 4 7 2 0 1 4 3 0 0 1 0 4
4 SVIZZERA 2 4 0 2 2 5 7 0 1 0 1 1 0 1 2 4 6

UEFA Nations League - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AUSTRIA 6 3 2 0 1 5 4 0 0 1 2 3 2 0 0 3 1

NORWAY 6 3 2 0 1 10 3 1 0 1 5 2 1 0 0 5 1
3 ROMANIA 4 3 1 1 1 4 7 0 1 0 1 1 1 0 1 3 6
4 NORD IRLANDA 1 3 0 1 2 2 7 0 0 2 1 6 0 1 0 1 1

UEFA Nations League - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SCOZIA 7 3 2 1 0 4 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1
2 REP. CECA 6 3 2 0 1 6 4 0 0 1 1 2 2 0 0 5 2
3 ISRAELE 2 3 0 2 1 3 4 0 1 1 2 3 0 1 0 1 1
4 SLOVACCHIA 1 3 0 1 2 2 5 0 0 1 1 3 0 1 1 1 2

UEFA Nations League - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RUSSIA 7 3 2 1 0 7 4 1 1 0 4 2 1 0 0 3 2
2 UNGHERIA 6 3 2 0 1 4 3 0 0 1 2 3 2 0 0 2 0
3 TURCHIA 2 3 0 2 1 1 2 0 0 1 0 1 0 2 0 1 1
4 SERBIA 1 3 0 1 2 1 4 0 1 1 0 1 0 0 1 1 3

UEFA Nations League - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GALLES 7 3 2 1 0 2 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0
2 FINLANDIA 6 3 2 0 1 3 1 1 0 1 2 1 1 0 0 1 0
3 IRLANDA 2 3 0 2 1 1 2 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1
4 BULGARIA 1 3 0 1 2 1 4 0 1 0 1 1 0 0 2 0 3

UEFA Nations League - Gr. I
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MONTENEGRO 9 3 3 0 0 5 0 1 0 0 2 0 2 0 0 3 0
2 LUSSEMBURGO 6 3 2 0 1 4 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1
3 AZERBAIJAN 4 4 1 1 2 2 4 0 1 1 1 2 1 0 1 1 2
4 CIPRO 1 4 0 1 3 0 5 0 0 2 0 3 0 1 1 0 2

UEFA Nations League - Gr. L
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 MACEDONIA DEL NORD 5 3 1 2 0 6 5 1 0 0 2 1 0 2 0 4 4

GEORGIA 5 3 1 2 0 4 3 0 1 0 1 1 1 1 0 3 2
3 ARMENIA 4 3 1 1 1 5 4 1 1 0 4 2 0 0 1 1 2
4 ESTONIA 1 3 0 1 2 3 6 0 1 1 3 4 0 0 1 0 2

UEFA Nations League - Gr. M
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GRECIA 7 3 2 1 0 4 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1

SLOVENIA 7 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0
3 KOSOVO 1 3 0 1 2 2 4 0 0 2 1 3 0 1 0 1 1

MOLDAVIA 1 3 0 1 2 1 4 0 1 0 1 1 0 0 2 0 3

UEFA Nations League - Gr. N
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 KAZAKISTAN 4 3 1 1 1 3 2 0 1 1 1 2 1 0 0 2 0

ALBANIA 4 3 1 1 1 2 1 0 0 1 0 1 1 1 0 2 0
BIELORUSSIA 4 3 1 1 1 4 5 0 0 1 0 2 1 1 0 4 3
LITUANIA 4 3 1 1 1 3 4 0 1 1 2 4 1 0 0 1 0

UEFA Q.Europei F. - Gr. A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OLANDA 21 7 7 0 0 29 3 3 0 0 9 1 4 0 0 20 2
2 RUSSIA 12 6 4 0 2 13 3 1 0 1 4 1 3 0 1 9 2

SLOVENIA 12 7 4 0 3 20 11 2 0 2 10 6 2 0 1 10 5
4 KOSOVO 9 6 3 0 3 6 14 2 0 2 4 8 1 0 1 2 6
5 ESTONIA 1 6 0 1 5 1 18 0 0 3 1 12 0 1 2 0 6

TURCHIA 1 6 0 1 5 2 22 0 1 2 1 14 0 0 3 1 8

UEFA Q.Europei F. - Gr. B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DANIMARCA 24 8 8 0 0 45 0 4 0 0 28 0 4 0 0 17 0
2 ITALIA 21 7 7 0 0 24 2 3 0 0 13 0 4 0 0 11 2
3 BOSNIA 15 9 5 0 4 16 17 3 0 2 10 10 2 0 2 6 7
4 ISRAELE 4 7 1 1 5 8 15 1 0 3 7 9 0 1 2 1 6

MALTA 4 8 1 1 6 5 30 1 1 3 5 15 0 0 3 0 15
6 GEORGIA 0 7 0 0 7 2 36 0 0 2 0 3 0 0 5 2 33

UEFA Q.Europei F. - Gr. C
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NORWAY 15 5 5 0 0 33 1 2 0 0 7 0 3 0 0 26 1
2 GALLES 8 5 2 2 1 9 3 0 1 0 2 2 2 1 1 7 1
3 BIELORUSSIA 6 4 2 0 2 9 8 1 0 2 7 8 1 0 0 2 0
4 NORD IRLANDA 5 5 1 2 2 8 14 0 1 1 0 6 1 1 1 8 8
5 ISOLE FAROE 0 5 0 0 5 0 33 0 0 4 0 27 0 0 1 0 6

UEFA Q.Europei F. - Gr. D
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPAGNA 10 4 3 1 0 18 1 1 0 0 4 0 2 1 0 14 1

REP. CECA 10 5 3 1 1 14 5 0 1 1 1 5 3 0 0 13 0
3 POLONIA 8 5 2 2 1 10 2 1 1 1 5 2 1 1 0 5 0
4 MOLDOVA 3 4 1 0 3 3 22 1 0 2 3 17 0 0 1 0 5
5 AZERBAIJAN 0 4 0 0 4 1 16 0 0 2 0 9 0 0 2 1 7

UEFA Q.Europei F. - Gr. E
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FINLANDIA 10 4 3 1 0 16 2 2 0 0 12 1 1 1 0 4 1
2 SCOZIA 6 2 2 0 0 13 0 1 0 0 8 0 1 0 0 5 0
3 PORTOGALLO 4 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0
4 ALBANIA 3 5 1 0 4 3 17 0 0 3 0 9 1 0 1 3 8
5 CIPRO 0 3 0 0 3 0 14 0 0 1 0 2 0 0 2 0 12

UEFA Q.Europei F. - Gr. F
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SVEZIA 13 5 4 1 0 25 2 2 0 0 15 0 2 1 0 10 2

ISLANDA 13 5 4 1 0 21 2 3 1 0 15 2 1 0 0 6 0
3 UNGHERIA 7 6 2 1 3 10 17 1 0 1 4 5 1 1 2 6 12
4 SLOVACCHIA 4 4 1 1 2 2 9 0 1 0 0 0 1 0 2 2 9
5 LETTONIA 0 6 0 0 6 2 30 0 0 4 2 17 0 0 2 0 13

UEFA Q.Europei F. - Gr. G
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 AUSTRIA 15 5 5 0 0 21 0 2 0 0 12 0 3 0 0 9 0
2 FRANCIA 12 4 4 0 0 18 0 1 0 0 6 0 3 0 0 12 0
3 SERBIA 9 6 3 0 3 17 10 1 0 2 8 4 2 0 1 9 6
4 MACEDONIA 3 6 1 0 5 5 28 1 0 3 4 17 0 0 2 1 11
5 KAZAKISTAN 0 5 0 0 5 1 24 0 0 3 0 11 0 0 2 1 13

UEFA Q.Europei F. - Gr. H
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SVIZZERA 16 6 5 1 0 18 2 4 0 0 14 1 1 1 0 4 1
2 BELGIO 15 6 5 0 1 24 5 3 0 0 18 2 2 0 1 6 3
3 ROMANIA 6 5 2 0 3 8 14 2 0 1 7 2 0 0 2 1 12
4 CROAZIA 4 6 1 1 4 6 18 0 1 1 2 5 1 0 3 4 13
5 LITUANIA 0 5 0 0 5 1 18 0 0 2 1 5 0 0 3 0 13

UEFA Q.Europei F. - Gr. I
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GERMANY 18 6 6 0 0 37 0 3 0 0 21 0 3 0 0 16 0
2 IRLANDA 13 6 4 1 1 10 6 3 0 0 6 2 1 1 1 4 4
3 UCRAINA 6 5 2 0 3 9 20 1 0 1 4 8 1 0 2 5 12
4 GRECIA 4 5 1 1 3 5 11 0 1 1 1 6 1 0 2 4 5
5 MONTENEGRO 0 6 0 0 6 1 25 0 0 4 1 13 0 0 2 0 12

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 1
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ITALIA 16 7 5 1 1 17 3 4 0 0 16 0 1 1 1 1 3

IRLANDA 16 8 5 1 2 12 5 3 1 0 8 1 2 0 2 4 4
3 SVEZIA 15 8 5 0 3 27 8 4 0 1 23 3 1 0 2 4 5

ISLANDA 15 7 5 0 2 13 9 4 0 0 11 1 1 0 2 2 8
5 ARMENIA 3 8 1 0 7 4 27 1 0 2 2 2 0 0 5 2 25

LUSSEMBURGO 3 8 1 0 7 2 23 1 0 2 2 6 0 0 5 0 17

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 2
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SVIZZERA 24 8 8 0 0 23 4 4 0 0 12 3 4 0 0 11 1
2 FRANCIA 21 8 7 0 1 24 9 4 0 0 14 2 3 0 1 10 7
3 GEORGIA 12 9 4 0 5 15 13 2 0 2 5 5 2 0 3 10 8
4 SLOVACCHIA 9 8 3 0 5 15 19 2 0 2 9 10 1 0 3 6 9
5 AZERBAIJAN 6 9 2 0 7 5 16 2 0 3 4 7 0 0 4 1 9
6 LIECHTENSTEIN 3 8 1 0 7 3 24 1 0 3 3 11 0 0 4 0 13

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 3
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ALBANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANDORRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INGHILTERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KOSOVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TURCHIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AUSTRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Il gioco può causare dipendenza
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UEFA Q.Europei U21 - Gr. 4
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 REP. CECA 18 9 5 3 1 18 4 2 3 0 9 1 3 0 1 9 3
2 SCOZIA 17 8 5 2 1 14 2 2 1 1 4 1 3 1 0 10 1
3 CROAZIA 16 8 5 1 2 28 5 2 0 2 17 4 3 1 0 11 1
4 GRECIA 13 8 4 1 3 9 9 2 0 1 6 1 2 1 2 3 8
5 LITUANIA 7 8 2 1 5 6 8 1 0 3 3 5 1 1 2 3 3
6 SAN MARINO 0 9 0 0 9 0 47 0 0 5 0 24 0 0 4 0 23

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 5
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 RUSSIA 23 10 7 2 1 22 4 4 1 0 11 2 3 1 1 11 2
2 POLONIA 17 9 5 2 2 16 7 3 1 0 7 1 2 1 2 9 6
3 BULGARIA 15 9 4 3 2 11 5 2 1 1 4 1 2 2 1 7 4
4 SERBIA 12 10 3 3 4 12 9 2 1 2 9 5 1 2 2 3 4
5 ESTONIA 5 9 1 2 6 3 31 1 1 3 2 16 0 1 3 1 15
6 LETTONIA 4 9 0 4 5 6 14 0 3 2 4 8 0 1 3 2 6

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 6
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SPAGNA 22 8 7 1 0 15 1 3 0 0 8 0 4 1 0 7 1
2 MACEDONIA 14 8 4 2 2 17 10 1 2 1 9 4 3 0 1 8 6
3 ISRAELE 12 8 3 3 2 11 10 1 2 1 5 4 2 1 1 6 6
4 KAZAKISTAN 10 9 3 1 5 10 18 0 0 4 2 11 3 1 1 8 7
5 MONTENEGRO 7 9 2 1 6 10 11 1 0 4 6 8 1 1 2 4 3
6 FAR OER 6 8 2 0 6 8 21 2 0 3 6 8 0 0 3 2 13

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 7
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 OLANDA 24 8 8 0 0 40 3 4 0 0 16 3 4 0 0 24 0
2 PORTOGALLO 18 7 6 0 1 22 7 2 0 0 8 1 4 0 1 14 6
3 NORWAY 10 8 3 1 4 14 16 2 0 2 10 8 1 1 2 4 8
4 BIELORUSSIA 8 7 2 2 3 15 13 1 1 3 12 12 1 1 0 3 1
5 CIPRO 7 8 2 1 5 7 22 1 1 3 3 14 1 0 2 4 8
6 GIBILTERRA 0 8 0 0 8 0 37 0 0 3 0 11 0 0 5 0 26

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 8
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DANIMARCA 25 9 8 1 0 20 8 4 1 0 12 5 4 0 0 8 3
2 ROMANIA 19 9 6 1 2 21 6 4 0 0 14 2 2 1 2 7 4
3 UCRAINA 10 8 3 1 4 10 10 2 0 2 7 5 1 1 2 3 5

FINLANDIA 10 9 3 1 5 13 15 1 1 3 6 7 2 0 2 7 8
5 IRLANDA DEL NORD 9 9 2 3 4 7 10 1 2 2 3 4 1 1 2 4 6
6 MALTA 1 8 0 1 7 3 25 0 0 3 1 8 0 1 4 2 17

UEFA Q.Europei U21 - Gr. 9
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 GERMANY 15 7 5 0 2 20 9 2 0 1 7 4 3 0 1 13 5
2 BELGIO 13 7 4 1 2 16 6 3 1 0 13 2 1 0 2 3 4
3 BOSNIA 8 7 2 2 3 6 5 2 0 1 5 2 0 2 2 1 3
4 MOLDAVIA 7 7 2 1 4 6 19 2 1 1 4 7 0 0 3 2 12
5 GALLES 6 6 2 0 4 4 13 2 0 1 3 5 0 0 3 1 8

Ungheria A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 FERENCVAROSI TC 13 5 4 1 0 12 3 2 0 0 7 1 2 1 0 5 2
2 FEHERVAR 12 6 3 3 0 18 9 2 1 0 9 3 1 2 0 9 6
3 PAKSI FC 10 7 3 1 3 12 12 2 0 2 9 5 1 1 1 3 7

BUDAFOKI MTE 10 6 3 1 2 8 9 2 0 1 5 6 1 1 1 3 3
UJPEST FC 10 7 3 1 3 11 15 1 1 1 4 5 2 0 2 7 10

6 PUSKAS AKADEMIA 9 6 3 0 3 9 10 2 0 1 4 5 1 0 2 5 5
KISVARDA 9 6 3 0 3 9 11 0 0 2 0 5 3 0 1 9 6

8 ZALAEGERSZEG 8 7 2 2 3 14 14 1 1 2 9 10 1 1 1 5 4
MTK BUDAPEST 8 7 2 2 3 9 12 1 1 2 5 7 1 1 1 4 5

10 BUDAPEST HONVED 7 6 2 1 3 13 13 0 1 2 4 6 2 0 1 9 7
MEZOKOVESD 7 7 2 1 4 6 8 1 1 1 3 3 1 0 3 3 5

12 DIOSGYORI VTK 4 6 1 1 4 8 13 1 1 2 6 8 0 0 2 2 5

Ungheria B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 DEBRECENI VSC 27 12 8 3 1 27 9 6 0 0 18 4 2 3 1 9 5
2 BUDAORSI 24 12 8 0 4 21 14 4 0 2 11 11 4 0 2 10 3
3 GYIRMOT FC 23 12 7 2 3 17 9 5 2 0 12 2 2 0 3 5 7

BEKESCSABA ELORE 23 12 6 5 1 19 11 1 3 1 7 7 5 2 0 12 4
5 NYIREGYHAZA 19 12 6 1 5 12 11 3 1 1 6 3 3 0 4 6 8

PECSI MFC 19 12 5 4 3 12 8 3 2 1 9 3 2 2 2 3 5
7 SOROKSAR 18 12 5 3 4 15 15 3 1 2 8 8 2 2 2 7 7

SZOLNOKI MAV 18 12 5 3 4 10 11 5 0 2 7 4 0 3 2 3 7
KAZINCBARCIKAI 18 12 5 3 4 13 15 1 1 2 3 8 4 2 2 10 7

10 SZOMBAT. HALADAS 17 12 4 5 3 16 11 2 3 1 6 4 2 2 2 10 7
BUDAPEST VASAS 17 12 4 5 3 21 17 3 4 0 14 8 1 1 3 7 9

12 AJKA 16 12 5 1 6 22 18 4 1 2 13 9 1 0 4 9 9
DOROGI 16 12 4 4 4 11 17 2 1 2 3 4 2 3 2 8 13

14 KAPOSVARI RAKCZI 15 12 3 6 3 14 14 1 3 2 5 7 2 3 1 9 7
15 SZEGED 2011 14 12 4 2 6 12 18 3 1 3 8 9 1 1 3 4 9

GYORI ETO 14 12 3 5 4 17 14 1 3 1 3 3 2 2 3 14 11
17 SIOFOK 11 12 3 2 7 17 24 3 1 3 12 14 0 1 4 5 10

SZENTLORINC 11 12 3 2 7 10 19 2 0 4 8 11 1 2 3 2 8
19 DEBRECENI 6 12 2 0 10 9 24 2 0 4 5 10 0 0 6 4 14
20 CSAKVAR 4 12 0 4 8 15 31 0 3 3 7 16 0 1 5 8 15

Uruguay A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NACIONAL MONT. 28 15 7 7 1 27 16 4 3 0 15 6 3 4 1 12 10

ATL. RENTISTAS 28 15 7 7 1 26 15 5 3 0 14 5 2 4 1 12 10
3 TORQUE 25 15 7 4 4 21 16 4 1 3 11 11 3 3 1 10 5
4 PENAROL 24 15 6 6 3 19 15 5 3 1 14 9 1 3 2 5 6

CERRO LARGO 24 15 6 6 3 19 17 4 4 0 11 7 2 2 3 8 10
6 DEFENSOR SP. 21 15 5 6 4 16 20 4 2 1 12 8 1 4 3 4 12
7 WANDERERS 20 15 5 5 5 16 16 2 3 3 9 10 3 2 2 7 6

DEP. MALDONADO 20 15 5 5 5 16 20 3 2 2 6 6 2 3 3 10 14
9 LIVERPOOL 19 15 5 4 6 22 25 4 3 2 13 12 1 1 4 9 13
10 FENIX 18 15 3 9 3 19 17 2 2 2 9 6 1 7 1 10 11
11 PROGRESO 16 15 4 4 7 21 20 3 2 3 13 10 1 2 4 8 10
12 RIVER PLATE 15 15 3 6 6 17 18 0 4 3 7 10 3 2 3 10 8

PLAZA COLONIA 15 15 3 6 6 14 18 1 3 3 7 10 2 3 3 7 8
14 DANUBIO 14 15 3 5 7 12 17 1 3 3 6 8 2 2 4 6 9

CERRO 14 15 3 5 7 13 21 3 3 1 8 6 0 2 6 5 15
16 BOSTON RIVER 13 15 2 7 6 14 21 0 5 2 5 8 2 2 4 9 13
CERRO: 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

Uruguay B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CERRITO 29 14 8 5 1 27 13 4 3 1 14 6 4 2 0 13 7
2 VILLA ESPANOLA 26 14 8 2 4 26 17 3 2 2 13 10 5 0 2 13 7
3 RAMPLA JRS 20 14 5 5 4 18 15 3 1 2 9 7 2 4 2 9 8
4 JUVENTUD LAS PIEDRAS19 14 4 7 3 15 11 3 3 1 9 5 1 4 2 6 6
5 TACUAREMBO 18 13 5 3 5 11 12 3 2 2 6 6 2 1 3 5 6
6 VILLA TERESA 17 14 4 5 5 13 17 1 2 3 3 7 3 3 2 10 10
7 RACING CLUB 16 14 3 7 4 16 18 1 5 2 11 11 2 2 2 5 7

ROCHA 16 14 3 7 4 13 16 1 4 2 5 7 2 3 2 8 9
SUD AMERICA 16 14 4 4 6 17 23 2 2 3 10 11 2 2 3 7 12

10 ALBION FC 15 13 3 6 4 16 15 3 3 2 11 8 0 3 2 5 7
11 ATENAS 13 12 3 4 5 9 16 3 0 2 5 4 0 4 3 4 12
12 CENTRAL ESPANOL 12 14 3 3 8 11 19 1 2 3 6 8 2 1 5 5 11

USA I Div. MAJOR LEAGUE
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 TORONTO FC 41 19 12 5 2 30 17 6 3 1 14 6 6 2 1 16 11
2 PHILADELPHIA 38 19 11 5 3 34 17 7 1 0 18 5 4 4 3 15 12
3 COLUMBUS CREW 34 18 10 4 4 30 15 8 0 1 18 4 1 4 3 8 11
4 ORLANDO CITY SC 32 18 8 8 2 30 18 5 3 0 16 7 3 5 2 14 11
5 SEATTLE SOUND. 31 17 9 4 4 35 17 7 2 1 25 8 2 2 3 10 9

PORTLAND 31 18 9 4 5 38 30 4 2 3 15 15 5 2 2 23 15
7 KANSAS CITY 30 18 9 3 6 31 25 5 1 4 18 16 4 2 2 11 9
8 NEW ENGLAND REV. 28 19 7 7 5 21 18 1 5 3 6 8 6 2 2 14 10
9 NEW YORK CITY 27 19 8 3 8 24 19 5 0 4 16 10 2 3 4 7 9
10 LOS ANGELES 25 18 7 4 7 40 34 6 3 2 34 18 1 1 5 6 16

NY RED BULLS 25 19 7 4 8 22 23 3 1 4 10 11 3 3 4 11 12
12 MINNESOTA UTD 24 17 6 6 5 28 23 3 2 1 12 6 2 4 4 14 16

FC DALLAS 24 17 6 6 5 22 20 5 4 1 16 8 1 2 4 6 12
NASHVILLE SC 24 18 6 6 6 18 17 4 3 1 12 6 2 3 5 6 11
SAN JOSE EARTH. 24 19 6 6 7 28 43 2 5 2 12 16 4 0 5 16 27

16 MONTREAL IMPACT 23 19 7 2 10 29 36 4 1 6 16 19 3 1 4 13 17
17 VANCOUVER W. 21 19 7 0 12 22 40 4 0 4 16 17 3 0 8 6 23

REAL SALT LAKE 21 18 5 6 7 24 27 4 3 4 14 16 1 3 3 10 13
19 CHICAGO FIRE 20 18 5 5 8 24 28 5 2 3 18 12 0 3 5 6 16

HOUSTON DYNAMO 20 19 4 8 7 27 32 3 3 2 12 9 1 5 5 15 23
21 COLORADO RAPIDS 19 13 5 4 4 25 20 2 3 1 12 9 3 1 2 13 9

ATLANTA UNITED 19 19 5 4 10 18 22 3 2 6 7 10 2 2 4 11 12
23 INTER MIAMI CF 18 19 5 3 11 19 29 3 2 3 10 12 2 1 7 8 15

LA GALAXY 18 17 5 3 9 22 34 3 1 6 13 21 2 2 3 9 13
25 CINCINNATI 16 19 4 4 11 11 30 2 4 3 5 8 2 0 8 6 22
26 DC UNITED 15 19 3 6 10 17 33 1 4 5 9 18 2 1 5 6 13

USA NWSL
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 CHICAGO RED STARS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HOUSTON DASH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N CAROLINA COURAGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OL REIGN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORLANDO PRIDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PORTLAND THORNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKY BLUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTAH ROYALS FC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WASHINGTON SPIRIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzbekistan
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 PAKHTAKOR 47 18 15 2 1 53 10 10 1 0 38 7 5 1 1 15 3
2 AGMK 42 20 12 6 2 31 18 7 3 0 16 7 5 3 2 15 11
3 FC NASAF 40 20 11 7 2 39 16 7 3 0 25 6 4 4 2 14 10
4 KOKAND 1912 32 19 10 2 7 29 22 7 1 2 21 10 3 1 5 8 12
5 METALLURG 31 19 9 4 6 27 23 4 2 3 11 12 5 2 3 16 11
6 BUNYODKOR 29 18 8 5 5 27 25 6 1 1 14 6 2 4 4 13 19
7 LOKOMOTIV 25 19 8 1 10 23 34 6 0 5 15 15 2 1 5 8 19
8 NAVBAHOR 24 19 5 9 5 18 15 4 4 2 9 4 1 5 3 9 11

SOGDIANA 24 19 6 6 7 22 26 5 3 1 16 8 1 3 6 6 18
10 MASH AL 19 19 5 4 10 13 22 2 3 3 6 6 3 1 7 7 16
11 QIZILQUM 17 19 4 5 10 14 31 3 2 4 8 11 1 3 6 6 20
12 SURKHON TERMEZ 12 19 3 3 13 13 32 0 3 5 6 12 3 0 8 7 20

FC ANDIJON 12 19 1 9 9 12 23 1 3 6 4 12 0 6 3 8 11
14 BUXORO 10 19 1 7 11 12 36 1 6 3 10 18 0 1 8 2 18



Il gioco può causare dipendenza
Consulta la probabilità di vincita su www.adm.gov.it
E' vietato il gioco ai minori di anni 18

Classifiche non ufficiali aggiornate al 22/10/2020 alle ore 13.16

Venezuela
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 ZAMORA 16 6 5 1 0 10 2 4 0 0 8 2 1 1 0 2 0
2 CARACAS 14 6 4 2 0 12 2 2 1 0 10 2 2 1 0 2 0
3 DEP. LARA 13 6 4 1 1 9 4 3 0 0 7 2 1 1 1 2 2
4 MONAGAS 12 6 3 3 0 10 4 3 0 0 7 1 0 3 0 3 3
5 ATL. VENEZUELA 11 6 3 2 1 7 5 2 1 0 5 3 1 1 1 2 2
6 ESTUDIANTES 10 6 3 1 2 10 9 3 0 0 8 2 0 1 2 2 7
7 DEP. LA GUAIRA 8 5 2 2 1 6 4 1 1 1 4 3 1 1 0 2 1

TRUJILLANOS 8 5 2 2 1 2 2 1 2 0 1 0 1 0 1 1 2
9 ZULIA 7 5 2 1 2 7 10 2 0 0 4 2 0 1 2 3 8

10 ARAGUA 6 5 2 0 3 4 4 1 0 2 1 2 1 0 1 3 2
PUERTO CABELLO 6 5 1 3 1 4 5 1 1 0 2 1 0 2 1 2 4
METROPOLITANOS 6 6 2 0 4 9 11 2 0 1 6 4 0 0 3 3 7
YARACUYANOS 6 6 1 3 2 5 7 1 1 1 2 3 0 2 1 3 4
MINEROS 6 6 2 0 4 4 7 0 0 2 0 2 2 0 2 4 5
CARABOBO 6 6 1 3 2 2 6 0 3 0 0 0 1 0 2 2 6

16 PORTUGUESA 5 6 1 2 3 3 7 1 2 0 3 2 0 0 3 0 5
17 DEP. TACHIRA 4 5 1 1 3 2 6 1 1 1 2 3 0 0 2 0 3
18 GV MARACAY 2 6 0 2 4 2 8 0 1 1 1 2 0 1 3 1 6
19 LALA FC 1 6 0 1 5 5 10 0 1 2 2 4 0 0 3 3 6
20 DEP. ANZOATEGUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vietnam
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 SAI GON 24 13 6 6 1 19 7 2 4 0 7 1 4 2 1 12 6
2 VIETTEL 22 13 6 4 3 20 15 2 4 1 12 8 4 0 2 8 7
3 THAN QUANG NINH 21 13 6 3 4 17 16 4 1 2 13 11 2 2 2 4 5
4 HANOI 20 13 5 5 3 20 13 3 1 2 9 5 2 4 1 11 8

HO CHI MINH 20 13 6 2 5 23 17 3 1 3 12 9 3 1 2 11 8
BINH DUONG 20 13 5 5 3 17 11 3 1 2 9 4 2 4 1 8 7
GIA LAI 20 13 5 5 3 17 16 5 1 0 12 4 0 4 3 5 12

8 HONG LINH HA TINH 18 13 4 6 3 14 12 2 3 1 6 5 2 3 2 8 7
9 DA NANG 16 13 4 4 5 19 15 3 1 2 13 9 1 3 3 6 6

10 CLB THANH HOA 15 13 4 3 6 9 14 2 2 3 4 6 2 1 3 5 8
SONG LAM 15 13 4 3 6 10 16 3 1 2 7 6 1 2 4 3 10

12 M. NAM DINH 13 13 4 1 8 14 23 4 1 2 9 6 0 0 6 5 17
HAI PHONG 13 13 3 4 6 8 17 1 4 2 5 6 2 0 4 3 11

14 QUANG NAM 9 13 2 3 8 17 32 2 2 3 11 15 0 1 5 6 17

Vietnam B
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 BA RIA VUNG TAU 24 11 7 3 1 17 7 3 2 0 9 3 4 1 1 8 4
2 BINH DINH 20 11 6 2 3 16 10 4 1 1 11 5 2 1 2 5 5

KHANH HOA 20 11 6 2 3 17 8 4 1 1 14 4 2 1 2 3 4
PHO HIEN 20 11 5 5 1 14 9 3 1 1 10 7 2 4 0 4 2

5 BINH PHUOC 17 11 5 2 4 10 9 3 1 2 5 4 2 1 2 5 5
6 HUDA HUE 15 11 4 3 4 13 14 2 1 2 4 5 2 2 2 9 9

AN GIANG 15 11 4 3 4 15 12 2 2 2 7 6 2 1 2 8 6
8 TAY NINH 14 11 4 2 5 9 14 4 1 0 9 3 0 1 5 0 11
9 DAK LAK 10 11 2 4 5 8 13 1 2 3 3 6 1 2 2 5 7

10 CAN THO 9 11 2 3 6 16 22 2 2 1 6 5 0 1 5 10 17
DONG TAM 9 11 2 3 6 7 15 1 2 3 3 7 1 1 3 4 8

12 DONG THAP 8 11 2 2 7 17 26 1 1 3 10 13 1 1 4 7 13

Zambia A
TOTALE CASA FUORI

Pt Pg V P S Gf Gs V P S Gf Gs V P S Gf Gs
1 NKANA 50 27 14 8 5 35 18 10 2 2 22 5 4 6 3 13 13

FOREST RANGERS 50 27 14 8 5 32 19 7 6 2 19 13 7 2 3 13 6
3 GREEN EAGLES 48 27 13 9 5 34 19 7 4 2 20 11 6 5 3 14 8

NAPSA STARS 48 27 14 6 7 36 22 7 5 2 20 9 7 1 5 16 13
5 ZESCO UTD 47 27 13 8 6 38 23 6 6 1 19 9 7 2 5 19 14
6 POWER DYNAMOS 44 27 12 8 7 34 19 8 4 2 21 7 4 4 5 13 12

ZANACO 44 27 12 8 7 37 26 10 3 1 26 10 2 5 6 11 16
8 KABWE 41 27 12 5 10 29 29 6 2 6 16 18 6 3 4 13 11
9 LUSAKA DYNAMOS 40 27 11 7 9 33 28 7 3 3 19 10 4 4 6 14 18

RED ARROWS 40 27 11 7 9 26 28 6 1 6 12 15 5 6 3 14 13
11 GREEN BUFFALOES 38 27 10 8 9 28 27 7 2 4 16 11 3 6 5 12 16
12 NKWAZI 32 27 6 14 7 18 20 4 6 3 11 10 2 8 4 7 10

BUILDCON 32 27 8 8 11 29 35 5 4 4 16 12 3 4 7 13 23
14 LUMWANA RADIANTS 31 27 8 7 12 21 22 3 4 7 7 10 5 3 5 14 12
15 KANSANSHI 28 27 6 10 11 19 24 5 6 2 10 6 1 4 9 9 18
16 MUFULIRA 17 27 4 5 18 17 39 1 3 9 4 17 3 2 9 13 22

NAKAMBALA LEOPARDS17 27 4 5 18 15 45 2 4 8 8 20 2 1 10 7 25
18 KABWE YOUTH AC. 14 27 3 5 19 16 54 2 3 8 13 25 1 2 11 3 29


